
Mit Erscheinen dieser Liste werden alle vorherigen Listen ungültig! 

 

 
 

NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019 

 
Dipl.-Ing. Peter Schönhaar 

Hofgasse 21 
D-72669 Unterensingen 

 

Tel. 07022/62232 
Fax  07022/969513 

email:  info@nsu-schoenhaar.de  
Internet:  www.nsu-schoenhaar.de 
Tel. Bestellannahme und Auskünfte  

Mo.-Fr. 10-12 und 14-18 Uhr 
Besuche und Ladenverkauf nur nach tel. Voranmeldung . 

 

Schönhaar
Ersatzteile + Literatur



  

 
 
 

 
 

Vorwort 
 
Lieber NSU-Freund, 
 
vor Ihnen liegt unser neuer Katalog für die NSU 601  OSL. Sie finden hier unser 
gesamtes Angebot an Ersatzteilen, Literatur und Zub ehör für diese Typen. Es sind 
fast alle zu diesen Fahrzeugen gehörenden Teile auf geführt. Teile, die immer 
verfügbar sind, sind mit Preisangabe versehen. Alle  anderen Teile sind im 
Allgemeinen ebenfalls lieferbar, zumindest als Gebr auchtteil, häufig können diese 
Teile aber auch als Neuteil kurzfristig beschafft w erden. Bei Bedarf bitte anfragen! 
 
Dieser Katalog wurde im pdf-Format erstellt. Sie kö nnen den Katalog 
selbstverständlich ausdrucken.  Besser nutzen könne n Sie ihn aber am Computer. 
Sie können dann die Bilder bis auf Bildschirmgröße zoomen, nach beliebigen 
Begriffen durchsuchen oder sich eine Liste aller Er gebnisse Ihrer Suche anzeigen 
lassen. 
 
Deshalb wurde auch auf eine Kategorisierung der Art ikel verzichtet. Sie können 
diese mit Hilfe des Adobe-Readers selbst vornehmen.  
 
Suchen Sie z.B. alle Sattel-Teile, so geben Sie als  Suchbegriff „Sattel“ ein. Sie 
bekommen dann alle Sattel-Teile angezeigt. 
 
Suchen Sie eine bestimmte Teilenummer, geben Sie ei nfach die betreffende 
Teilenummer z.B. "90 374" bei der Suche ein. Bei de r Suche das Häkchen "Ganzes 
Wort" bitte nicht setzen! 
 
Bei Unklarheiten und Fragen dürfen Sie jederzeit ge rne anrufen oder uns eine Mail 
senden. Bestellungen bitte unter Angabe der Bestell nummer (bei jedem Bild links 
oben) telefonisch oder per Mail. 
 
Bezahlung per Vorkasse auf unser Konto oder per Nac hnahme. Die Kontodaten 
erhalten Sie am Telefon oder per Mail. 
 
Wir wünschen Ihnen nun viel Spaß beim Stöbern und h offen daß Sie in unserem 
großen Angebot das Passende finden. 
 
 
 
 
         
 
         Peter Schönhaar 
 

 



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

00 90 22 8300 90 22 8300 90 22 8300 90 22 83

Zahnscheibe 6,4 FZOZahnscheibe 6,4 FZOZahnscheibe 6,4 FZOZahnscheibe 6,4 FZO

0,30 €

000 028 143000 028 143000 028 143000 028 143

Unterlage (23x6,2x1,5)Unterlage (23x6,2x1,5)Unterlage (23x6,2x1,5)Unterlage (23x6,2x1,5)

000 046 601000 046 601000 046 601000 046 601

VerschlußstopfenVerschlußstopfenVerschlußstopfenVerschlußstopfen

000 046 921000 046 921000 046 921000 046 921

Scheibe  43x8,2x4Scheibe  43x8,2x4Scheibe  43x8,2x4Scheibe  43x8,2x4

000 047 207000 047 207000 047 207000 047 207

SchraubenzieherSchraubenzieherSchraubenzieherSchraubenzieher

000 048 688000 048 688000 048 688000 048 688

SchraubeSchraubeSchraubeSchraube

000 049 123000 049 123000 049 123000 049 123

HülseHülseHülseHülse

000 049 904000 049 904000 049 904000 049 904

Schlüssel SW 17 und 19Schlüssel SW 17 und 19Schlüssel SW 17 und 19Schlüssel SW 17 und 19

000 049 989000 049 989000 049 989000 049 989

Unterlage zur hinteren Sattelbef. kl. OSLUnterlage zur hinteren Sattelbef. kl. OSLUnterlage zur hinteren Sattelbef. kl. OSLUnterlage zur hinteren Sattelbef. kl. OSL

12,00 €

000 050 013000 050 013000 050 013000 050 013

Lötnippel für ZündverstellungLötnippel für ZündverstellungLötnippel für ZündverstellungLötnippel für Zündverstellung

000 050 028000 050 028000 050 028000 050 028

FeileFeileFeileFeile

000 050 029000 050 029000 050 029000 050 029

SchlüsselSchlüsselSchlüsselSchlüssel

000 050 031000 050 031000 050 031000 050 031

Drähtchen mit ÖseDrähtchen mit ÖseDrähtchen mit ÖseDrähtchen mit Öse

000 050 032000 050 032000 050 032000 050 032

ÖlkanneÖlkanneÖlkanneÖlkanne

000 050 033000 050 033000 050 033000 050 033

Reparaturkasten für BereifungReparaturkasten für BereifungReparaturkasten für BereifungReparaturkasten für Bereifung

000 050 034000 050 034000 050 034000 050 034

SchmirgelleinenstreifenSchmirgelleinenstreifenSchmirgelleinenstreifenSchmirgelleinenstreifen

000 050 276000 050 276000 050 276000 050 276

VerstellschraubeVerstellschraubeVerstellschraubeVerstellschraube

000 051 164000 051 164000 051 164000 051 164

Bolzen zum Spannband (mit Linksgewinde)Bolzen zum Spannband (mit Linksgewinde)Bolzen zum Spannband (mit Linksgewinde)Bolzen zum Spannband (mit Linksgewinde)

000 051 165000 051 165000 051 165000 051 165

Spannschraube   (mit Rechts- und Linksgewinde Spannschraube   (mit Rechts- und Linksgewinde Spannschraube   (mit Rechts- und Linksgewinde Spannschraube   (mit Rechts- und Linksgewinde 
M 6 SW 10)M 6 SW 10)M 6 SW 10)M 6 SW 10)

000 051 268000 051 268000 051 268000 051 268

Rollenlager NFM 25 e (62x25x17) im rechten Rollenlager NFM 25 e (62x25x17) im rechten Rollenlager NFM 25 e (62x25x17) im rechten Rollenlager NFM 25 e (62x25x17) im rechten 
KurbelgehäuseKurbelgehäuseKurbelgehäuseKurbelgehäuse

000 051 439000 051 439000 051 439000 051 439

SchlauchSchlauchSchlauchSchlauch

000 051 488000 051 488000 051 488000 051 488

Befestigungsschraube zur Luftpumpe oben (M 7)Befestigungsschraube zur Luftpumpe oben (M 7)Befestigungsschraube zur Luftpumpe oben (M 7)Befestigungsschraube zur Luftpumpe oben (M 7)



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

000 051 806000 051 806000 051 806000 051 806

Stellschraube zum Kettenspannen (M 7 Vierkant-Stellschraube zum Kettenspannen (M 7 Vierkant-Stellschraube zum Kettenspannen (M 7 Vierkant-Stellschraube zum Kettenspannen (M 7 Vierkant-
Kopf SW 10)Kopf SW 10)Kopf SW 10)Kopf SW 10)

000 051 807000 051 807000 051 807000 051 807

Gegenmutter   (M 7 SW 12)Gegenmutter   (M 7 SW 12)Gegenmutter   (M 7 SW 12)Gegenmutter   (M 7 SW 12)

000 052 005000 052 005000 052 005000 052 005

Tankkniekissen, linksTankkniekissen, linksTankkniekissen, linksTankkniekissen, links

20,00 €

000 052 006000 052 006000 052 006000 052 006

Tankkniekissen, rechtsTankkniekissen, rechtsTankkniekissen, rechtsTankkniekissen, rechts

20,00 €

000 052 025000 052 025000 052 025000 052 025

Handluftpumpe mit SchlauchHandluftpumpe mit SchlauchHandluftpumpe mit SchlauchHandluftpumpe mit Schlauch

000 052 045000 052 045000 052 045000 052 045

Elastic-SoziussattelElastic-SoziussattelElastic-SoziussattelElastic-Soziussattel

000 052 061000 052 061000 052 061000 052 061

Glühlampe für Standlicht 6/8 V, 3 WGlühlampe für Standlicht 6/8 V, 3 WGlühlampe für Standlicht 6/8 V, 3 WGlühlampe für Standlicht 6/8 V, 3 W

000 052 078000 052 078000 052 078000 052 078

Schwimmernadel 1007Schwimmernadel 1007Schwimmernadel 1007Schwimmernadel 1007

000 053 091000 053 091000 053 091000 053 091

Kabelhalter am GepäckträgerKabelhalter am GepäckträgerKabelhalter am GepäckträgerKabelhalter am Gepäckträger

000 053 092000 053 092000 053 092000 053 092

Dichtungen für BefestigungsbolzenDichtungen für BefestigungsbolzenDichtungen für BefestigungsbolzenDichtungen für Befestigungsbolzen

000 053 254000 053 254000 053 254000 053 254

UnterlegscheibeUnterlegscheibeUnterlegscheibeUnterlegscheibe

000 053 515000 053 515000 053 515000 053 515

FelgenbandFelgenbandFelgenbandFelgenband

000 053 956000 053 956000 053 956000 053 956

Innere Lamelle (gekröpft)Innere Lamelle (gekröpft)Innere Lamelle (gekröpft)Innere Lamelle (gekröpft)

000 053 957000 053 957000 053 957000 053 957

Innere Lamelle (glatt)Innere Lamelle (glatt)Innere Lamelle (glatt)Innere Lamelle (glatt)

000 053 959000 053 959000 053 959000 053 959

Hintere KupplungsscheibeHintere KupplungsscheibeHintere KupplungsscheibeHintere Kupplungsscheibe

000 053 960000 053 960000 053 960000 053 960

KupplungsdrucktrommelKupplungsdrucktrommelKupplungsdrucktrommelKupplungsdrucktrommel

000 053 965000 053 965000 053 965000 053 965

FedertellerFedertellerFedertellerFederteller

000 053 998000 053 998000 053 998000 053 998

Unteres Spannband zur BatteriebefestigungUnteres Spannband zur BatteriebefestigungUnteres Spannband zur BatteriebefestigungUnteres Spannband zur Batteriebefestigung

000 054 118000 054 118000 054 118000 054 118

Oberes FederlagerOberes FederlagerOberes FederlagerOberes Federlager

000 054 126000 054 126000 054 126000 054 126

RollenkäfigRollenkäfigRollenkäfigRollenkäfig

000 054 149000 054 149000 054 149000 054 149

Schraube zur oberen Federbefestigung (M 8x23)Schraube zur oberen Federbefestigung (M 8x23)Schraube zur oberen Federbefestigung (M 8x23)Schraube zur oberen Federbefestigung (M 8x23)

000 054 154000 054 154000 054 154000 054 154

Büchse im oberen Verbindungsstück (15x1,5x30)Büchse im oberen Verbindungsstück (15x1,5x30)Büchse im oberen Verbindungsstück (15x1,5x30)Büchse im oberen Verbindungsstück (15x1,5x30)



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

000 054 158000 054 158000 054 158000 054 158

Linke obere Lasche (ohne Gewinde) (Länge=83 Linke obere Lasche (ohne Gewinde) (Länge=83 Linke obere Lasche (ohne Gewinde) (Länge=83 Linke obere Lasche (ohne Gewinde) (Länge=83 
mm)mm)mm)mm)

000 054 159000 054 159000 054 159000 054 159

Rechte obere Lasche (mit Gewinde) (Länge=83 Rechte obere Lasche (mit Gewinde) (Länge=83 Rechte obere Lasche (mit Gewinde) (Länge=83 Rechte obere Lasche (mit Gewinde) (Länge=83 
mm)mm)mm)mm)

000 054 163000 054 163000 054 163000 054 163

Kugellagerschale im LenkungsrohrKugellagerschale im LenkungsrohrKugellagerschale im LenkungsrohrKugellagerschale im Lenkungsrohr

000 054 164000 054 164000 054 164000 054 164

Kugellagerschale im Klemmkopf 601 OSLKugellagerschale im Klemmkopf 601 OSLKugellagerschale im Klemmkopf 601 OSLKugellagerschale im Klemmkopf 601 OSL

50,00 €

000 054 165000 054 165000 054 165000 054 165

Kugellagerschale im Lenkungskopf 601 OSLKugellagerschale im Lenkungskopf 601 OSLKugellagerschale im Lenkungskopf 601 OSLKugellagerschale im Lenkungskopf 601 OSL

50,00 €

000 054 235000 054 235000 054 235000 054 235

GummiGummiGummiGummi

000 054 254000 054 254000 054 254000 054 254

Blattfeder z. Lenkungsdämpfer gr. OSLBlattfeder z. Lenkungsdämpfer gr. OSLBlattfeder z. Lenkungsdämpfer gr. OSLBlattfeder z. Lenkungsdämpfer gr. OSL

25,00 €

000 054 255000 054 255000 054 255000 054 255

Scheibe (44x1,5) zum LenkungsdämpferScheibe (44x1,5) zum LenkungsdämpferScheibe (44x1,5) zum LenkungsdämpferScheibe (44x1,5) zum Lenkungsdämpfer

000 054 258000 054 258000 054 258000 054 258

Reibbelag Lenkungsdämpfer 351/501/601 OSLReibbelag Lenkungsdämpfer 351/501/601 OSLReibbelag Lenkungsdämpfer 351/501/601 OSLReibbelag Lenkungsdämpfer 351/501/601 OSL

18,00 €

000 054 259000 054 259000 054 259000 054 259

Widerstand zum LenkungsdämpferWiderstand zum LenkungsdämpferWiderstand zum LenkungsdämpferWiderstand zum Lenkungsdämpfer

000 054 361000 054 361000 054 361000 054 361

PaßstiftPaßstiftPaßstiftPaßstift

000 054 403000 054 403000 054 403000 054 403

Büchse im unteren Verbindungsstück (16x1x30)Büchse im unteren Verbindungsstück (16x1x30)Büchse im unteren Verbindungsstück (16x1x30)Büchse im unteren Verbindungsstück (16x1x30)

000 054 405000 054 405000 054 405000 054 405

Kontrollscheibe am Stützlager (28x14x2)Kontrollscheibe am Stützlager (28x14x2)Kontrollscheibe am Stützlager (28x14x2)Kontrollscheibe am Stützlager (28x14x2)

000 054 406000 054 406000 054 406000 054 406

Sechsakntmutter (M 10x1)Sechsakntmutter (M 10x1)Sechsakntmutter (M 10x1)Sechsakntmutter (M 10x1)

000 054 407000 054 407000 054 407000 054 407

Widerstand zum Stoßdämpfer (Länge=91 mm)Widerstand zum Stoßdämpfer (Länge=91 mm)Widerstand zum Stoßdämpfer (Länge=91 mm)Widerstand zum Stoßdämpfer (Länge=91 mm)

000 054 408000 054 408000 054 408000 054 408

Reibbelag Stoßdämpfer 351/501/601 OSL 500 Reibbelag Stoßdämpfer 351/501/601 OSL 500 Reibbelag Stoßdämpfer 351/501/601 OSL 500 Reibbelag Stoßdämpfer 351/501/601 OSL 500 
SSSSSSSS

20,00 €

000 054 409000 054 409000 054 409000 054 409

Blattfeder zum StoßdämpferBlattfeder zum StoßdämpferBlattfeder zum StoßdämpferBlattfeder zum Stoßdämpfer

000 054 411000 054 411000 054 411000 054 411

Linke untere Lasche (ohne Gewinde) (Länge=91 Linke untere Lasche (ohne Gewinde) (Länge=91 Linke untere Lasche (ohne Gewinde) (Länge=91 Linke untere Lasche (ohne Gewinde) (Länge=91 
mm)mm)mm)mm)

000 054 412000 054 412000 054 412000 054 412

Rechte untere Lasche (mit Gewinde) (Länge=91 Rechte untere Lasche (mit Gewinde) (Länge=91 Rechte untere Lasche (mit Gewinde) (Länge=91 Rechte untere Lasche (mit Gewinde) (Länge=91 
mm)mm)mm)mm)

000 054 449000 054 449000 054 449000 054 449

Antriebskettenrad zur Lichtmaschine Z=28Antriebskettenrad zur Lichtmaschine Z=28Antriebskettenrad zur Lichtmaschine Z=28Antriebskettenrad zur Lichtmaschine Z=28

000 054 524000 054 524000 054 524000 054 524

Filzdichtung am Kettenrad gr. OSL 40-54-5Filzdichtung am Kettenrad gr. OSL 40-54-5Filzdichtung am Kettenrad gr. OSL 40-54-5Filzdichtung am Kettenrad gr. OSL 40-54-5

8,00 €

000 054 539000 054 539000 054 539000 054 539

Mutter für DruckschraubeMutter für DruckschraubeMutter für DruckschraubeMutter für Druckschraube



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

000 054 541000 054 541000 054 541000 054 541

Filzdichtung f. Verschl.kappe 11-25-3.5 OSLFilzdichtung f. Verschl.kappe 11-25-3.5 OSLFilzdichtung f. Verschl.kappe 11-25-3.5 OSLFilzdichtung f. Verschl.kappe 11-25-3.5 OSL

7,00 €

000 054 548000 054 548000 054 548000 054 548

StartklinkeStartklinkeStartklinkeStartklinke

000 054 556000 054 556000 054 556000 054 556

FederhülseFederhülseFederhülseFederhülse

000 054 621000 054 621000 054 621000 054 621

Kabelhalter zur BowdenspiraleKabelhalter zur BowdenspiraleKabelhalter zur BowdenspiraleKabelhalter zur Bowdenspirale

000 054 652000 054 652000 054 652000 054 652

Sechskantmutter   (M 14x1)Sechskantmutter   (M 14x1)Sechskantmutter   (M 14x1)Sechskantmutter   (M 14x1)

000 054 883000 054 883000 054 883000 054 883

Mutter, links   (M 14x1,5 SW 22)Mutter, links   (M 14x1,5 SW 22)Mutter, links   (M 14x1,5 SW 22)Mutter, links   (M 14x1,5 SW 22)

000 054 937000 054 937000 054 937000 054 937

FußauflageFußauflageFußauflageFußauflage

000 054 972000 054 972000 054 972000 054 972

Bolzen zur VorderbremseBolzen zur VorderbremseBolzen zur VorderbremseBolzen zur Vorderbremse

000 054 973000 054 973000 054 973000 054 973

Einstellmutter zur VorderbremseEinstellmutter zur VorderbremseEinstellmutter zur VorderbremseEinstellmutter zur Vorderbremse

000 055 010000 055 010000 055 010000 055 010

Halbrundschraube mit Nase zur Trägerplatte (M Halbrundschraube mit Nase zur Trägerplatte (M Halbrundschraube mit Nase zur Trägerplatte (M Halbrundschraube mit Nase zur Trägerplatte (M 
10x1,25x85)10x1,25x85)10x1,25x85)10x1,25x85)

000 055 018000 055 018000 055 018000 055 018

Spannmutter zum StoßdämpferSpannmutter zum StoßdämpferSpannmutter zum StoßdämpferSpannmutter zum Stoßdämpfer

000 055 061000 055 061000 055 061000 055 061

Sechskantschraube zur Lenkerbefestigung am Sechskantschraube zur Lenkerbefestigung am Sechskantschraube zur Lenkerbefestigung am Sechskantschraube zur Lenkerbefestigung am 
Lenker (M 8x22)Lenker (M 8x22)Lenker (M 8x22)Lenker (M 8x22)

000 055 477000 055 477000 055 477000 055 477

Filzring f. LiMa  78-58-8Filzring f. LiMa  78-58-8Filzring f. LiMa  78-58-8Filzring f. LiMa  78-58-8

10,00 €

000 055 552000 055 552000 055 552000 055 552

Gegenstück zur VorderbremseGegenstück zur VorderbremseGegenstück zur VorderbremseGegenstück zur Vorderbremse

000 055 575000 055 575000 055 575000 055 575

Sechskantschraube zur Sechskantschraube zur Sechskantschraube zur Sechskantschraube zur 
Vorderradständerbefestigung an der GabelVorderradständerbefestigung an der GabelVorderradständerbefestigung an der GabelVorderradständerbefestigung an der Gabel

000 055 580000 055 580000 055 580000 055 580

Sechskantschraube (M 8x15)Sechskantschraube (M 8x15)Sechskantschraube (M 8x15)Sechskantschraube (M 8x15)

000 055 588000 055 588000 055 588000 055 588

Schraube f. Hi.radst. gr. OSLSchraube f. Hi.radst. gr. OSLSchraube f. Hi.radst. gr. OSLSchraube f. Hi.radst. gr. OSL

11,00 €

000 055 589000 055 589000 055 589000 055 589

Federnde Scheibe   (22x14,2x0,5)Federnde Scheibe   (22x14,2x0,5)Federnde Scheibe   (22x14,2x0,5)Federnde Scheibe   (22x14,2x0,5)

000 055 699000 055 699000 055 699000 055 699

Sattelfeder rechts, verchr.Sattelfeder rechts, verchr.Sattelfeder rechts, verchr.Sattelfeder rechts, verchr.

35,00 €

000 055 700000 055 700000 055 700000 055 700

Sattelfeder links, verchr.Sattelfeder links, verchr.Sattelfeder links, verchr.Sattelfeder links, verchr.

35,00 €

000 055 701000 055 701000 055 701000 055 701

Gummibeilage zwischen Behälter und Gummibeilage zwischen Behälter und Gummibeilage zwischen Behälter und Gummibeilage zwischen Behälter und 
Rahmenrohr Serie IRahmenrohr Serie IRahmenrohr Serie IRahmenrohr Serie I

000 055 781000 055 781000 055 781000 055 781

Befestigungsmutter an der Bremszugstange (M 5 Befestigungsmutter an der Bremszugstange (M 5 Befestigungsmutter an der Bremszugstange (M 5 Befestigungsmutter an der Bremszugstange (M 5 
SW 10)SW 10)SW 10)SW 10)



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

000 055 782000 055 782000 055 782000 055 782

Querbolzen, vorn an der BremszugstangeQuerbolzen, vorn an der BremszugstangeQuerbolzen, vorn an der BremszugstangeQuerbolzen, vorn an der Bremszugstange

000 055 785000 055 785000 055 785000 055 785

Fußrasterbefestigungsstück, rechtsFußrasterbefestigungsstück, rechtsFußrasterbefestigungsstück, rechtsFußrasterbefestigungsstück, rechts

000 055 864000 055 864000 055 864000 055 864

KraftstoffsiebKraftstoffsiebKraftstoffsiebKraftstoffsieb

000 055 880000 055 880000 055 880000 055 880

ÜberwurfmutterÜberwurfmutterÜberwurfmutterÜberwurfmutter

000 055 884000 055 884000 055 884000 055 884

ÜberwurfmutterÜberwurfmutterÜberwurfmutterÜberwurfmutter

000 055 943000 055 943000 055 943000 055 943

Schelle zur Befestigung d.Schlußlampe am Schelle zur Befestigung d.Schlußlampe am Schelle zur Befestigung d.Schlußlampe am Schelle zur Befestigung d.Schlußlampe am 
StrebenrohrStrebenrohrStrebenrohrStrebenrohr

000 056 089000 056 089000 056 089000 056 089

Winkel zur Befestigung oben am RahmenWinkel zur Befestigung oben am RahmenWinkel zur Befestigung oben am RahmenWinkel zur Befestigung oben am Rahmen

000 056 092000 056 092000 056 092000 056 092

Oberes SpannbandOberes SpannbandOberes SpannbandOberes Spannband

000 056 093000 056 093000 056 093000 056 093

Rohrschelle zur Befestigung unten am RahmenRohrschelle zur Befestigung unten am RahmenRohrschelle zur Befestigung unten am RahmenRohrschelle zur Befestigung unten am Rahmen

000 056 282000 056 282000 056 282000 056 282

UnterlagplatteUnterlagplatteUnterlagplatteUnterlagplatte

000 056 283000 056 283000 056 283000 056 283

Distanzrohr (10x1x12) zur Befestigung am Distanzrohr (10x1x12) zur Befestigung am Distanzrohr (10x1x12) zur Befestigung am Distanzrohr (10x1x12) zur Befestigung am 
SchutzblechSchutzblechSchutzblechSchutzblech

000 056 330000 056 330000 056 330000 056 330

Halteblech f. KniekissenHalteblech f. KniekissenHalteblech f. KniekissenHalteblech f. Kniekissen

20,00 €

000 056 331000 056 331000 056 331000 056 331

Bolzenscheibe für KniekissenBolzenscheibe für KniekissenBolzenscheibe für KniekissenBolzenscheibe für Kniekissen

000 056 369000 056 369000 056 369000 056 369

Kabel vom Druckknopf zum Horn L=750Kabel vom Druckknopf zum Horn L=750Kabel vom Druckknopf zum Horn L=750Kabel vom Druckknopf zum Horn L=750

000 056 382000 056 382000 056 382000 056 382

Bowdenspirale für Gas L=940Bowdenspirale für Gas L=940Bowdenspirale für Gas L=940Bowdenspirale für Gas L=940

000 056 388000 056 388000 056 388000 056 388

Kabelhalter an der LenkerbefestigungKabelhalter an der LenkerbefestigungKabelhalter an der LenkerbefestigungKabelhalter an der Lenkerbefestigung

000 056 423000 056 423000 056 423000 056 423

HülseHülseHülseHülse

000 057 020000 057 020000 057 020000 057 020

Batterie mit Deckel, 6V 7Amp./Std.Batterie mit Deckel, 6V 7Amp./Std.Batterie mit Deckel, 6V 7Amp./Std.Batterie mit Deckel, 6V 7Amp./Std.

000 057 119000 057 119000 057 119000 057 119

HülseHülseHülseHülse

000 057 986000 057 986000 057 986000 057 986

Bosch-Schlußlampe JN 5 S 12  (Zigarre)Bosch-Schlußlampe JN 5 S 12  (Zigarre)Bosch-Schlußlampe JN 5 S 12  (Zigarre)Bosch-Schlußlampe JN 5 S 12  (Zigarre)

110,00 €

000 057 986c000 057 986c000 057 986c000 057 986c

Bosch-Schlußlampe JN 5 S 12 (Zigarre) Bosch-Schlußlampe JN 5 S 12 (Zigarre) Bosch-Schlußlampe JN 5 S 12 (Zigarre) Bosch-Schlußlampe JN 5 S 12 (Zigarre) 
verchromtverchromtverchromtverchromt

115,00 €

000 057 992000 057 992000 057 992000 057 992

Boschhorn FD 6 CS 17/3Boschhorn FD 6 CS 17/3Boschhorn FD 6 CS 17/3Boschhorn FD 6 CS 17/3



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

000 058 402000 058 402000 058 402000 058 402

Bolzen zur vorderen Sattelaufhängung (8x62)Bolzen zur vorderen Sattelaufhängung (8x62)Bolzen zur vorderen Sattelaufhängung (8x62)Bolzen zur vorderen Sattelaufhängung (8x62)

000 058 406000 058 406000 058 406000 058 406

Beilagscheibe (22x10,3x5) zur Beilagscheibe (22x10,3x5) zur Beilagscheibe (22x10,3x5) zur Beilagscheibe (22x10,3x5) zur 
AuspuffrohrbefestigungAuspuffrohrbefestigungAuspuffrohrbefestigungAuspuffrohrbefestigung

000 058 409000 058 409000 058 409000 058 409

SattelSattelSattelSattel

000 058 409g000 058 409g000 058 409g000 058 409g

Sattelgestell f. 351/501 OSL u.v.a ohne DeckeSattelgestell f. 351/501 OSL u.v.a ohne DeckeSattelgestell f. 351/501 OSL u.v.a ohne DeckeSattelgestell f. 351/501 OSL u.v.a ohne Decke

140,00 €

000 058 409t000 058 409t000 058 409t000 058 409t

Typschild - DrilasticTypschild - DrilasticTypschild - DrilasticTypschild - Drilastic

18,00 €

000 058 531000 058 531000 058 531000 058 531

Befestigungsmutter zum Befestigungsmutter zum Befestigungsmutter zum Befestigungsmutter zum 
abnehmb.Hinterradschutzblech (M 7 SW 12)abnehmb.Hinterradschutzblech (M 7 SW 12)abnehmb.Hinterradschutzblech (M 7 SW 12)abnehmb.Hinterradschutzblech (M 7 SW 12)

000 058 551000 058 551000 058 551000 058 551

Getriebe-VerstellschraubeGetriebe-VerstellschraubeGetriebe-VerstellschraubeGetriebe-Verstellschraube

000 058 858000 058 858000 058 858000 058 858

Bügel am HinterradschutzblechBügel am HinterradschutzblechBügel am HinterradschutzblechBügel am Hinterradschutzblech

000 058 899000 058 899000 058 899000 058 899

Führungshülse zur VorderbremseFührungshülse zur VorderbremseFührungshülse zur VorderbremseFührungshülse zur Vorderbremse

000 058 920000 058 920000 058 920000 058 920

Bremsbacke, vollst.Bremsbacke, vollst.Bremsbacke, vollst.Bremsbacke, vollst.

000 058 925000 058 925000 058 925000 058 925

BremsbelagBremsbelagBremsbelagBremsbelag

000 058 926000 058 926000 058 926000 058 926

Bremsbelag zur Vorderradbremse Serie IBremsbelag zur Vorderradbremse Serie IBremsbelag zur Vorderradbremse Serie IBremsbelag zur Vorderradbremse Serie I

000 058 945000 058 945000 058 945000 058 945

Schmiernippel zur FußbremseSchmiernippel zur FußbremseSchmiernippel zur FußbremseSchmiernippel zur Fußbremse

000 058 978000 058 978000 058 978000 058 978

Bremshebel, hintenBremshebel, hintenBremshebel, hintenBremshebel, hinten

000 058 984000 058 984000 058 984000 058 984

BremsschlüsselBremsschlüsselBremsschlüsselBremsschlüssel

000 058 990000 058 990000 058 990000 058 990

Achse zum FußbremspedalAchse zum FußbremspedalAchse zum FußbremspedalAchse zum Fußbremspedal

000 059 031000 059 031000 059 031000 059 031

Unterer LuftpumpenhalterUnterer LuftpumpenhalterUnterer LuftpumpenhalterUnterer Luftpumpenhalter

000 059 057000 059 057000 059 057000 059 057

Untere BüchseUntere BüchseUntere BüchseUntere Büchse

000 059 062000 059 062000 059 062000 059 062

Vierkantschraube zur Hornbefestigung am Tank Vierkantschraube zur Hornbefestigung am Tank Vierkantschraube zur Hornbefestigung am Tank Vierkantschraube zur Hornbefestigung am Tank 
(M 6x12)(M 6x12)(M 6x12)(M 6x12)

000 059 064000 059 064000 059 064000 059 064

Unterlagscheibe   (16x6,4x1)Unterlagscheibe   (16x6,4x1)Unterlagscheibe   (16x6,4x1)Unterlagscheibe   (16x6,4x1)

000 059 117000 059 117000 059 117000 059 117

Bosch-Lichtbatteriezünder B 145Bosch-Lichtbatteriezünder B 145Bosch-Lichtbatteriezünder B 145Bosch-Lichtbatteriezünder B 145

000 059 243000 059 243000 059 243000 059 243

Kabel von Lichtmaschine zur Batterie L=620Kabel von Lichtmaschine zur Batterie L=620Kabel von Lichtmaschine zur Batterie L=620Kabel von Lichtmaschine zur Batterie L=620



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

000 059 244000 059 244000 059 244000 059 244

Kabel von Lichtmaschine zum Scheinwerfer Kabel von Lichtmaschine zum Scheinwerfer Kabel von Lichtmaschine zum Scheinwerfer Kabel von Lichtmaschine zum Scheinwerfer 
(Nr.51) L=1370)(Nr.51) L=1370)(Nr.51) L=1370)(Nr.51) L=1370)

000 059 245000 059 245000 059 245000 059 245

Kabel von Lichtmaschine zum Scheinwerfer Kabel von Lichtmaschine zum Scheinwerfer Kabel von Lichtmaschine zum Scheinwerfer Kabel von Lichtmaschine zum Scheinwerfer 
(Nr.61) L=1470)(Nr.61) L=1470)(Nr.61) L=1470)(Nr.61) L=1470)

000 059 247000 059 247000 059 247000 059 247

Kabel von Lichtmaschine zur Zündspule L=990Kabel von Lichtmaschine zur Zündspule L=990Kabel von Lichtmaschine zur Zündspule L=990Kabel von Lichtmaschine zur Zündspule L=990

000 059 252000 059 252000 059 252000 059 252

KabelklemmeKabelklemmeKabelklemmeKabelklemme

000 059 330000 059 330000 059 330000 059 330

Klemmfeder für Schwimmernadel 1516Klemmfeder für Schwimmernadel 1516Klemmfeder für Schwimmernadel 1516Klemmfeder für Schwimmernadel 1516

000 059 335000 059 335000 059 335000 059 335

Dichtung für Düsenblock 6/040Dichtung für Düsenblock 6/040Dichtung für Düsenblock 6/040Dichtung für Düsenblock 6/040

000 059 336000 059 336000 059 336000 059 336

Luftschieber 6/045Luftschieber 6/045Luftschieber 6/045Luftschieber 6/045

000 059 337000 059 337000 059 337000 059 337

Luftschieberführung 6/047Luftschieberführung 6/047Luftschieberführung 6/047Luftschieberführung 6/047

000 059 338000 059 338000 059 338000 059 338

Gasschieber 6/052Gasschieber 6/052Gasschieber 6/052Gasschieber 6/052

000 059 341000 059 341000 059 341000 059 341

Düsennadel 6/065Düsennadel 6/065Düsennadel 6/065Düsennadel 6/065

000 059 351000 059 351000 059 351000 059 351

Gasschieberfeder 4/037Gasschieberfeder 4/037Gasschieberfeder 4/037Gasschieberfeder 4/037

000 059 354000 059 354000 059 354000 059 354

Luftschieberfeder Amal 4/046Luftschieberfeder Amal 4/046Luftschieberfeder Amal 4/046Luftschieberfeder Amal 4/046

10,00 €

000 059 399000 059 399000 059 399000 059 399

DruckschraubeDruckschraubeDruckschraubeDruckschraube

000 059 416000 059 416000 059 416000 059 416

Klemmfeder für Düsennadel 4/041Klemmfeder für Düsennadel 4/041Klemmfeder für Düsennadel 4/041Klemmfeder für Düsennadel 4/041

000 059 445000 059 445000 059 445000 059 445

BremshebelBremshebelBremshebelBremshebel

000 059 482000 059 482000 059 482000 059 482

KurbelzapfenKurbelzapfenKurbelzapfenKurbelzapfen

000 059 497000 059 497000 059 497000 059 497

Vollständiges Werkzeug mit HülleVollständiges Werkzeug mit HülleVollständiges Werkzeug mit HülleVollständiges Werkzeug mit Hülle

000 059 527000 059 527000 059 527000 059 527

Gummimuffe für Ölleitung (5x11x48)Gummimuffe für Ölleitung (5x11x48)Gummimuffe für Ölleitung (5x11x48)Gummimuffe für Ölleitung (5x11x48)

000 059 528000 059 528000 059 528000 059 528

Spannband mit SchraubeSpannband mit SchraubeSpannband mit SchraubeSpannband mit Schraube

000 059 532000 059 532000 059 532000 059 532

Kettenrad auf Motorachse Z=19 (für Solobetrieb)Kettenrad auf Motorachse Z=19 (für Solobetrieb)Kettenrad auf Motorachse Z=19 (für Solobetrieb)Kettenrad auf Motorachse Z=19 (für Solobetrieb)

000 059 533000 059 533000 059 533000 059 533

Zwischenstück für Serie II und WH auf linker Zwischenstück für Serie II und WH auf linker Zwischenstück für Serie II und WH auf linker Zwischenstück für Serie II und WH auf linker 
Achse zum StoßdämpferAchse zum StoßdämpferAchse zum StoßdämpferAchse zum Stoßdämpfer

000 059 534000 059 534000 059 534000 059 534

Scheibe auf linker Achse zum StoßdämpferScheibe auf linker Achse zum StoßdämpferScheibe auf linker Achse zum StoßdämpferScheibe auf linker Achse zum Stoßdämpfer



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

000 059 570000 059 570000 059 570000 059 570

PleuelstangePleuelstangePleuelstangePleuelstange

000 059 610000 059 610000 059 610000 059 610

Distanzrolle zur Trägerplatte (16,5x3x57)Distanzrolle zur Trägerplatte (16,5x3x57)Distanzrolle zur Trägerplatte (16,5x3x57)Distanzrolle zur Trägerplatte (16,5x3x57)

000 059 623000 059 623000 059 623000 059 623

Kraftstoffleitung am TankKraftstoffleitung am TankKraftstoffleitung am TankKraftstoffleitung am Tank

000 059 673000 059 673000 059 673000 059 673

Zündkabel  L=630Zündkabel  L=630Zündkabel  L=630Zündkabel  L=630

000 059 720000 059 720000 059 720000 059 720

Super-Elastic-SattelSuper-Elastic-SattelSuper-Elastic-SattelSuper-Elastic-Sattel

000 059 796000 059 796000 059 796000 059 796

Kork-Dichtung für Kipphebel. GG-Ko. 18-24-5Kork-Dichtung für Kipphebel. GG-Ko. 18-24-5Kork-Dichtung für Kipphebel. GG-Ko. 18-24-5Kork-Dichtung für Kipphebel. GG-Ko. 18-24-5

9,00 €

000 090 063000 090 063000 090 063000 090 063

Abziehbild über ÖlstandshöheAbziehbild über ÖlstandshöheAbziehbild über ÖlstandshöheAbziehbild über Ölstandshöhe

000 090 116000 090 116000 090 116000 090 116

Bowdenzugdraht für Ventilheber mit Nippel Bowdenzugdraht für Ventilheber mit Nippel Bowdenzugdraht für Ventilheber mit Nippel Bowdenzugdraht für Ventilheber mit Nippel 
L=615L=615L=615L=615

000 090 117000 090 117000 090 117000 090 117

Bowdenspirale für Ventilheber L=460Bowdenspirale für Ventilheber L=460Bowdenspirale für Ventilheber L=460Bowdenspirale für Ventilheber L=460

000 090 123000 090 123000 090 123000 090 123

Bowdenspirale für Luft L=810 z.d.Zugdrähten 93 Bowdenspirale für Luft L=810 z.d.Zugdrähten 93 Bowdenspirale für Luft L=810 z.d.Zugdrähten 93 Bowdenspirale für Luft L=810 z.d.Zugdrähten 93 
980, 90 122, 100 113980, 90 122, 100 113980, 90 122, 100 113980, 90 122, 100 113

000 090 238l000 090 238l000 090 238l000 090 238l

Satz Lederteile f. Werkzeugbehälter, kpl. Riemen Satz Lederteile f. Werkzeugbehälter, kpl. Riemen Satz Lederteile f. Werkzeugbehälter, kpl. Riemen Satz Lederteile f. Werkzeugbehälter, kpl. Riemen 
senkrechtsenkrechtsenkrechtsenkrecht

70,00 €

000 090 238lnsu000 090 238lnsu000 090 238lnsu000 090 238lnsu

Satz Lederteile f. Werkz.beh. Riemen senkrecht Satz Lederteile f. Werkz.beh. Riemen senkrecht Satz Lederteile f. Werkz.beh. Riemen senkrecht Satz Lederteile f. Werkz.beh. Riemen senkrecht 
mit "NSU"mit "NSU"mit "NSU"mit "NSU"

70,00 €

000 090 238r000 090 238r000 090 238r000 090 238r

Werkzeugtasche OSL, Zweitakter ohne LederWerkzeugtasche OSL, Zweitakter ohne LederWerkzeugtasche OSL, Zweitakter ohne LederWerkzeugtasche OSL, Zweitakter ohne Leder

105,00 €

000 090 243000 090 243000 090 243000 090 243

StehbolzenStehbolzenStehbolzenStehbolzen

000 090 244000 090 244000 090 244000 090 244

Anschlagfeder, kpl. kl. OSL VKAnschlagfeder, kpl. kl. OSL VKAnschlagfeder, kpl. kl. OSL VKAnschlagfeder, kpl. kl. OSL VK

45,00 €

000 090 245000 090 245000 090 245000 090 245

Innere AnschlagfederInnere AnschlagfederInnere AnschlagfederInnere Anschlagfeder

000 090 246000 090 246000 090 246000 090 246

Äußere AnschlagfederÄußere AnschlagfederÄußere AnschlagfederÄußere Anschlagfeder

000 090 247000 090 247000 090 247000 090 247

Nippel obenNippel obenNippel obenNippel oben

000 090 248000 090 248000 090 248000 090 248

Lötnippel, oben zur BremseLötnippel, oben zur BremseLötnippel, oben zur BremseLötnippel, oben zur Bremse

000 090 249000 090 249000 090 249000 090 249

Lötnippel, oben zum Zugdraht für Lötnippel, oben zum Zugdraht für Lötnippel, oben zum Zugdraht für Lötnippel, oben zum Zugdraht für 
VentilheberbetätigungVentilheberbetätigungVentilheberbetätigungVentilheberbetätigung

000 090 341000 090 341000 090 341000 090 341

Zugdraht   mit Nippel, vollst. L=980 mmZugdraht   mit Nippel, vollst. L=980 mmZugdraht   mit Nippel, vollst. L=980 mmZugdraht   mit Nippel, vollst. L=980 mm

000 090 372000 090 372000 090 372000 090 372

Lenker 201 OSL, 201 ZDB, verchromtLenker 201 OSL, 201 ZDB, verchromtLenker 201 OSL, 201 ZDB, verchromtLenker 201 OSL, 201 ZDB, verchromt

180,00 €



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

000 090 374000 090 374000 090 374000 090 374

AMAL-Zündungs-/Dekompressionshebel, kpl. AMAL-Zündungs-/Dekompressionshebel, kpl. AMAL-Zündungs-/Dekompressionshebel, kpl. AMAL-Zündungs-/Dekompressionshebel, kpl. 
OSLOSLOSLOSL

250,00 €

000 090 375000 090 375000 090 375000 090 375

AMAL-Luftregulierhebel, kpl. OSL VorkriegsmodAMAL-Luftregulierhebel, kpl. OSL VorkriegsmodAMAL-Luftregulierhebel, kpl. OSL VorkriegsmodAMAL-Luftregulierhebel, kpl. OSL Vorkriegsmod

180,00 €

000 090 376000 090 376000 090 376000 090 376

Drehgriff, vollständig (mit Zoll-Gewinde)Drehgriff, vollständig (mit Zoll-Gewinde)Drehgriff, vollständig (mit Zoll-Gewinde)Drehgriff, vollständig (mit Zoll-Gewinde)

000 090 377000 090 377000 090 377000 090 377

Amal-Lenkergummi, Kuppl.seiteAmal-Lenkergummi, Kuppl.seiteAmal-Lenkergummi, Kuppl.seiteAmal-Lenkergummi, Kuppl.seite

15,00 €

000 090 417000 090 417000 090 417000 090 417

Hauptwelle Serie IHauptwelle Serie IHauptwelle Serie IHauptwelle Serie I

000 090 418000 090 418000 090 418000 090 418

Vorgelegewelle Serie IVorgelegewelle Serie IVorgelegewelle Serie IVorgelegewelle Serie I

000 090 420000 090 420000 090 420000 090 420

Anlaufring Serie IAnlaufring Serie IAnlaufring Serie IAnlaufring Serie I

000 090 422000 090 422000 090 422000 090 422

Lederdichtung am Kettenrad gr. OSL 40-54-3Lederdichtung am Kettenrad gr. OSL 40-54-3Lederdichtung am Kettenrad gr. OSL 40-54-3Lederdichtung am Kettenrad gr. OSL 40-54-3

12,00 €

000 090 423000 090 423000 090 423000 090 423

Kettenrad Z=19 Serie I (Beiwagen)Kettenrad Z=19 Serie I (Beiwagen)Kettenrad Z=19 Serie I (Beiwagen)Kettenrad Z=19 Serie I (Beiwagen)

000 090 428000 090 428000 090 428000 090 428

Rad für 4.Gang auf Vorgelegewelle Serie IRad für 4.Gang auf Vorgelegewelle Serie IRad für 4.Gang auf Vorgelegewelle Serie IRad für 4.Gang auf Vorgelegewelle Serie I

000 090 436000 090 436000 090 436000 090 436

BüchseBüchseBüchseBüchse

000 090 442000 090 442000 090 442000 090 442

Oberer Befestigungsbolzen (M 14x1,5x214)Oberer Befestigungsbolzen (M 14x1,5x214)Oberer Befestigungsbolzen (M 14x1,5x214)Oberer Befestigungsbolzen (M 14x1,5x214)

000 090 453000 090 453000 090 453000 090 453

Schaltscheibe, vollständig 501/601 TSSchaltscheibe, vollständig 501/601 TSSchaltscheibe, vollständig 501/601 TSSchaltscheibe, vollständig 501/601 TS

000 090 479000 090 479000 090 479000 090 479

Sechskantmutter (M 15x1,25)Sechskantmutter (M 15x1,25)Sechskantmutter (M 15x1,25)Sechskantmutter (M 15x1,25)

000 090 502000 090 502000 090 502000 090 502

Bowdenspirale für Gas L=960Bowdenspirale für Gas L=960Bowdenspirale für Gas L=960Bowdenspirale für Gas L=960

000 090 511000 090 511000 090 511000 090 511

Sattel, vollst. mit FedernSattel, vollst. mit FedernSattel, vollst. mit FedernSattel, vollst. mit Federn

000 090 733000 090 733000 090 733000 090 733

Vorderes Nummernschild für WHVorderes Nummernschild für WHVorderes Nummernschild für WHVorderes Nummernschild für WH

000 090 763000 090 763000 090 763000 090 763

Sechskantschraube (M 14x1,5x41,5) auf linker Sechskantschraube (M 14x1,5x41,5) auf linker Sechskantschraube (M 14x1,5x41,5) auf linker Sechskantschraube (M 14x1,5x41,5) auf linker 
Achse zum StoßdämpferAchse zum StoßdämpferAchse zum StoßdämpferAchse zum Stoßdämpfer

000 091 144000 091 144000 091 144000 091 144

Schieber f. Außenkabel 42/021  Lenker d=25Schieber f. Außenkabel 42/021  Lenker d=25Schieber f. Außenkabel 42/021  Lenker d=25Schieber f. Außenkabel 42/021  Lenker d=25

30,00 €

000 091 145000 091 145000 091 145000 091 145

Schieber f. Seil 42/011  Lenker d=25Schieber f. Seil 42/011  Lenker d=25Schieber f. Seil 42/011  Lenker d=25Schieber f. Seil 42/011  Lenker d=25

30,00 €

000 091 152000 091 152000 091 152000 091 152

SoziussitzSoziussitzSoziussitzSoziussitz

000 091 235000 091 235000 091 235000 091 235

Stützlasche zwischen Achse und Stützlasche zwischen Achse und Stützlasche zwischen Achse und Stützlasche zwischen Achse und 
BremsschlüsselführungBremsschlüsselführungBremsschlüsselführungBremsschlüsselführung



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

000 091 236000 091 236000 091 236000 091 236

Mutter zur Bremstrommel (M 20x1 SW 27)Mutter zur Bremstrommel (M 20x1 SW 27)Mutter zur Bremstrommel (M 20x1 SW 27)Mutter zur Bremstrommel (M 20x1 SW 27)

000 091 241000 091 241000 091 241000 091 241

Dichtung f. Getriebe/Kuppl. gr. OSLDichtung f. Getriebe/Kuppl. gr. OSLDichtung f. Getriebe/Kuppl. gr. OSLDichtung f. Getriebe/Kuppl. gr. OSL

25,00 €

000 091 257000 091 257000 091 257000 091 257

Verbindungsschraube zur Stecknabe Serie I (M Verbindungsschraube zur Stecknabe Serie I (M Verbindungsschraube zur Stecknabe Serie I (M Verbindungsschraube zur Stecknabe Serie I (M 
12x1,25)12x1,25)12x1,25)12x1,25)

000 091 267000 091 267000 091 267000 091 267

Befestigungsschraube   (M 7x16)Befestigungsschraube   (M 7x16)Befestigungsschraube   (M 7x16)Befestigungsschraube   (M 7x16)

000 091 291000 091 291000 091 291000 091 291

Unterer Luftpumpenhalter WHUnterer Luftpumpenhalter WHUnterer Luftpumpenhalter WHUnterer Luftpumpenhalter WH

000 091 558000 091 558000 091 558000 091 558

Pendelkugellager zur Bremstrommel (20x47x18)Pendelkugellager zur Bremstrommel (20x47x18)Pendelkugellager zur Bremstrommel (20x47x18)Pendelkugellager zur Bremstrommel (20x47x18)

000 091 674000 091 674000 091 674000 091 674

Vorderes NummernschildVorderes NummernschildVorderes NummernschildVorderes Nummernschild

25,00 €

000 091 675000 091 675000 091 675000 091 675

Vorderes Nummerschild, nacktVorderes Nummerschild, nacktVorderes Nummerschild, nacktVorderes Nummerschild, nackt

000 091 749000 091 749000 091 749000 091 749

Kettenkasten-DeckelKettenkasten-DeckelKettenkasten-DeckelKettenkasten-Deckel

000 091 753000 091 753000 091 753000 091 753

Mutter   (M 15x1,25 SW 24)Mutter   (M 15x1,25 SW 24)Mutter   (M 15x1,25 SW 24)Mutter   (M 15x1,25 SW 24)

000 091 754000 091 754000 091 754000 091 754

VerschlußkappeVerschlußkappeVerschlußkappeVerschlußkappe

000 091 759000 091 759000 091 759000 091 759

Äußere Abdeckscheibe zur Äußere Abdeckscheibe zur Äußere Abdeckscheibe zur Äußere Abdeckscheibe zur 
Kettenkastenabdichtung an der Kupplung Serie IKettenkastenabdichtung an der Kupplung Serie IKettenkastenabdichtung an der Kupplung Serie IKettenkastenabdichtung an der Kupplung Serie I

000 091 760000 091 760000 091 760000 091 760

Innere Abdeckscheibe zur Innere Abdeckscheibe zur Innere Abdeckscheibe zur Innere Abdeckscheibe zur 
Kettenkastenabdichtung an der Kupplung Serie IKettenkastenabdichtung an der Kupplung Serie IKettenkastenabdichtung an der Kupplung Serie IKettenkastenabdichtung an der Kupplung Serie I

000 091 761000 091 761000 091 761000 091 761

Innere KupplungstrommelInnere KupplungstrommelInnere KupplungstrommelInnere Kupplungstrommel

000 091 779000 091 779000 091 779000 091 779

Fußrastenhebel, linksFußrastenhebel, linksFußrastenhebel, linksFußrastenhebel, links

35,00 €

000 091 837000 091 837000 091 837000 091 837

Schutzblech zur BatterieSchutzblech zur BatterieSchutzblech zur BatterieSchutzblech zur Batterie

000 091 938000 091 938000 091 938000 091 938

Rechte Schwungscheibe mit Achse auf linker Rechte Schwungscheibe mit Achse auf linker Rechte Schwungscheibe mit Achse auf linker Rechte Schwungscheibe mit Achse auf linker 
Achse zum StoßdämpferAchse zum StoßdämpferAchse zum StoßdämpferAchse zum Stoßdämpfer

000 091 953000 091 953000 091 953000 091 953

Dekompressionshebel 18/070Dekompressionshebel 18/070Dekompressionshebel 18/070Dekompressionshebel 18/070

000 091 954000 091 954000 091 954000 091 954

Amal-Lenkergummi, GasseiteAmal-Lenkergummi, GasseiteAmal-Lenkergummi, GasseiteAmal-Lenkergummi, Gasseite

15,00 €

000 091 955000 091 955000 091 955000 091 955

Zündungsregulierhebel 73 94Zündungsregulierhebel 73 94Zündungsregulierhebel 73 94Zündungsregulierhebel 73 94

000 091 956000 091 956000 091 956000 091 956

Regulierhebel 7392 zum Hebel für Luft 97091Regulierhebel 7392 zum Hebel für Luft 97091Regulierhebel 7392 zum Hebel für Luft 97091Regulierhebel 7392 zum Hebel für Luft 97091

000 091 959000 091 959000 091 959000 091 959

Schieberführung Amal 138/003Schieberführung Amal 138/003Schieberführung Amal 138/003Schieberführung Amal 138/003



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

000 092 122000 092 122000 092 122000 092 122

Steckschlüssel (SW 15)Steckschlüssel (SW 15)Steckschlüssel (SW 15)Steckschlüssel (SW 15)

000 092 124000 092 124000 092 124000 092 124

Drahtbrettchen mit aufgewickeltem EisendrahtDrahtbrettchen mit aufgewickeltem EisendrahtDrahtbrettchen mit aufgewickeltem EisendrahtDrahtbrettchen mit aufgewickeltem Eisendraht

000 092 131000 092 131000 092 131000 092 131

Schutzhülle (für Luftschlauch)Schutzhülle (für Luftschlauch)Schutzhülle (für Luftschlauch)Schutzhülle (für Luftschlauch)

000 092 133000 092 133000 092 133000 092 133

ReifendruckanzeigerReifendruckanzeigerReifendruckanzeigerReifendruckanzeiger

000 092 134000 092 134000 092 134000 092 134

Wasch- und ReinigungspinselWasch- und ReinigungspinselWasch- und ReinigungspinselWasch- und Reinigungspinsel

000 092 136000 092 136000 092 136000 092 136

Kasten mit Vorrat für elektr.AnlageKasten mit Vorrat für elektr.AnlageKasten mit Vorrat für elektr.AnlageKasten mit Vorrat für elektr.Anlage

000 092 140000 092 140000 092 140000 092 140

VentileinsätzeVentileinsätzeVentileinsätzeVentileinsätze

000 092 141000 092 141000 092 141000 092 141

Schutzhülle zur ErsatzzündkerzeSchutzhülle zur ErsatzzündkerzeSchutzhülle zur ErsatzzündkerzeSchutzhülle zur Ersatzzündkerze

20,00 €

000 092 144000 092 144000 092 144000 092 144

Hülse, unten   zur BremseHülse, unten   zur BremseHülse, unten   zur BremseHülse, unten   zur Bremse

000 092 491000 092 491000 092 491000 092 491

Primärkastendichtung 351/501/601 OSLPrimärkastendichtung 351/501/601 OSLPrimärkastendichtung 351/501/601 OSLPrimärkastendichtung 351/501/601 OSL

13,00 €

000 092 492000 092 492000 092 492000 092 492

Primärkastendi., klein 351/501/601 OSLPrimärkastendi., klein 351/501/601 OSLPrimärkastendi., klein 351/501/601 OSLPrimärkastendi., klein 351/501/601 OSL

5,00 €

000 092 508000 092 508000 092 508000 092 508

Druckstange (6x109)Druckstange (6x109)Druckstange (6x109)Druckstange (6x109)

000 092 509000 092 509000 092 509000 092 509

Beilagscheibe   (24x15,5x1)Beilagscheibe   (24x15,5x1)Beilagscheibe   (24x15,5x1)Beilagscheibe   (24x15,5x1)

000 092 532000 092 532000 092 532000 092 532

Lamelle mit BelagLamelle mit BelagLamelle mit BelagLamelle mit Belag

000 092 575000 092 575000 092 575000 092 575

Zündspule TC 6 A 8 Serie IZündspule TC 6 A 8 Serie IZündspule TC 6 A 8 Serie IZündspule TC 6 A 8 Serie I

000 092 599000 092 599000 092 599000 092 599

Zündspule TC 6 A 5 ohne BefestigungsschelleZündspule TC 6 A 5 ohne BefestigungsschelleZündspule TC 6 A 5 ohne BefestigungsschelleZündspule TC 6 A 5 ohne Befestigungsschelle

000 092 716000 092 716000 092 716000 092 716

Gerades Zweigelenkstück 5/8x1/4"Gerades Zweigelenkstück 5/8x1/4"Gerades Zweigelenkstück 5/8x1/4"Gerades Zweigelenkstück 5/8x1/4"

000 092 766000 092 766000 092 766000 092 766

FußbremspedalFußbremspedalFußbremspedalFußbremspedal

000 092 767000 092 767000 092 767000 092 767

Abzieher, vollst. zum Antriebsrad auf rechter Abzieher, vollst. zum Antriebsrad auf rechter Abzieher, vollst. zum Antriebsrad auf rechter Abzieher, vollst. zum Antriebsrad auf rechter 
AchseAchseAchseAchse

000 092 800000 092 800000 092 800000 092 800

Verschraubung zur Bremstrommel (M 54x1)Verschraubung zur Bremstrommel (M 54x1)Verschraubung zur Bremstrommel (M 54x1)Verschraubung zur Bremstrommel (M 54x1)

000 092 801000 092 801000 092 801000 092 801

Lederdichtung in der Verschraubung 92 814Lederdichtung in der Verschraubung 92 814Lederdichtung in der Verschraubung 92 814Lederdichtung in der Verschraubung 92 814

000 092 802000 092 802000 092 802000 092 802

Abstützring   (44,5x41,5x4,2) Serie IAbstützring   (44,5x41,5x4,2) Serie IAbstützring   (44,5x41,5x4,2) Serie IAbstützring   (44,5x41,5x4,2) Serie I



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

000 092 804000 092 804000 092 804000 092 804

Druckscheibe zur Dichtung in der Verschraubung Druckscheibe zur Dichtung in der Verschraubung Druckscheibe zur Dichtung in der Verschraubung Druckscheibe zur Dichtung in der Verschraubung 
92800 (52,5x29x2,5)92800 (52,5x29x2,5)92800 (52,5x29x2,5)92800 (52,5x29x2,5)

000 092 805000 092 805000 092 805000 092 805

Druckring zwischen Kugellager und Druckring zwischen Kugellager und Druckring zwischen Kugellager und Druckring zwischen Kugellager und 
Bremsscheibe (28x4x20)Bremsscheibe (28x4x20)Bremsscheibe (28x4x20)Bremsscheibe (28x4x20)

000 092 806000 092 806000 092 806000 092 806

Zwischenring zwischen Bremsscheibe und Zwischenring zwischen Bremsscheibe und Zwischenring zwischen Bremsscheibe und Zwischenring zwischen Bremsscheibe und 
Gabelende (32x6x8)Gabelende (32x6x8)Gabelende (32x6x8)Gabelende (32x6x8)

000 092 901000 092 901000 092 901000 092 901

Filzdichtung 31.5-41.5-5 f. Hinterrad gr. OSLFilzdichtung 31.5-41.5-5 f. Hinterrad gr. OSLFilzdichtung 31.5-41.5-5 f. Hinterrad gr. OSLFilzdichtung 31.5-41.5-5 f. Hinterrad gr. OSL

7,00 €

000 093 139000 093 139000 093 139000 093 139

Rad für direkten Eingriff, vollst. mit Büchsen Rad für direkten Eingriff, vollst. mit Büchsen Rad für direkten Eingriff, vollst. mit Büchsen Rad für direkten Eingriff, vollst. mit Büchsen 
Serie ISerie ISerie ISerie I

000 093 143000 093 143000 093 143000 093 143

Rad für 1.Gang auf Vorgelegewelle, vollst. mit Rad für 1.Gang auf Vorgelegewelle, vollst. mit Rad für 1.Gang auf Vorgelegewelle, vollst. mit Rad für 1.Gang auf Vorgelegewelle, vollst. mit 
Büchse Serie IBüchse Serie IBüchse Serie IBüchse Serie I

000 093 145000 093 145000 093 145000 093 145

Rollenkäfig vollst. (Abb.S.155, im Text: 53 Rollenkäfig vollst. (Abb.S.155, im Text: 53 Rollenkäfig vollst. (Abb.S.155, im Text: 53 Rollenkäfig vollst. (Abb.S.155, im Text: 53 
961/62)961/62)961/62)961/62)

000 093 244000 093 244000 093 244000 093 244

Blechbüchse, d=80 mit KlemmdeckelBlechbüchse, d=80 mit KlemmdeckelBlechbüchse, d=80 mit KlemmdeckelBlechbüchse, d=80 mit Klemmdeckel

000 093 309000 093 309000 093 309000 093 309

Lötnippel, unten   zur KupplungLötnippel, unten   zur KupplungLötnippel, unten   zur KupplungLötnippel, unten   zur Kupplung

000 093 481000 093 481000 093 481000 093 481

Zugfeder zur BremseZugfeder zur BremseZugfeder zur BremseZugfeder zur Bremse

000 093 557000 093 557000 093 557000 093 557

Tankdeckel f. Vorkr.modelle (OSL, Zweitakter)Tankdeckel f. Vorkr.modelle (OSL, Zweitakter)Tankdeckel f. Vorkr.modelle (OSL, Zweitakter)Tankdeckel f. Vorkr.modelle (OSL, Zweitakter)

52,00 €

000 093 616000 093 616000 093 616000 093 616

Verschlußdeckel, vollst.Verschlußdeckel, vollst.Verschlußdeckel, vollst.Verschlußdeckel, vollst.

000 093 693000 093 693000 093 693000 093 693

Kettenrad Z=21 Serie I (Solo)Kettenrad Z=21 Serie I (Solo)Kettenrad Z=21 Serie I (Solo)Kettenrad Z=21 Serie I (Solo)

000 093 703000 093 703000 093 703000 093 703

Deckel, nackt Serie IDeckel, nackt Serie IDeckel, nackt Serie IDeckel, nackt Serie I

000 093 704000 093 704000 093 704000 093 704

TankdeckeldichtungTankdeckeldichtungTankdeckeldichtungTankdeckeldichtung

7,00 €

000 093 705000 093 705000 093 705000 093 705

Feder   Serie IFeder   Serie IFeder   Serie IFeder   Serie I

000 093 706000 093 706000 093 706000 093 706

Bajonettverschlußscheibe Serie IBajonettverschlußscheibe Serie IBajonettverschlußscheibe Serie IBajonettverschlußscheibe Serie I

000 093 708000 093 708000 093 708000 093 708

Deckel, nacktDeckel, nacktDeckel, nacktDeckel, nackt

000 093 710000 093 710000 093 710000 093 710

FederFederFederFeder

000 093 711000 093 711000 093 711000 093 711

BajonettverschlußscheibeBajonettverschlußscheibeBajonettverschlußscheibeBajonettverschlußscheibe

000 093 725000 093 725000 093 725000 093 725

Unterlage  (22x8,4x20,5)Unterlage  (22x8,4x20,5)Unterlage  (22x8,4x20,5)Unterlage  (22x8,4x20,5)

000 093 751000 093 751000 093 751000 093 751

Lenkerbogen, nacktLenkerbogen, nacktLenkerbogen, nacktLenkerbogen, nackt



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

000 093 765000 093 765000 093 765000 093 765

Nummernschild, hintenNummernschild, hintenNummernschild, hintenNummernschild, hinten

000 093 978000 093 978000 093 978000 093 978

Bowdenzugdraht für Gas (für Amal-Vergaser für Bowdenzugdraht für Gas (für Amal-Vergaser für Bowdenzugdraht für Gas (für Amal-Vergaser für Bowdenzugdraht für Gas (für Amal-Vergaser für 
351 OSL) mit Nippel351 OSL) mit Nippel351 OSL) mit Nippel351 OSL) mit Nippel

000 093 980000 093 980000 093 980000 093 980

Bowdenzugdraht für Luft (für Amal-Vergaser 351 Bowdenzugdraht für Luft (für Amal-Vergaser 351 Bowdenzugdraht für Luft (für Amal-Vergaser 351 Bowdenzugdraht für Luft (für Amal-Vergaser 351 
OSL) mit NippelOSL) mit NippelOSL) mit NippelOSL) mit Nippel

000 094 101000 094 101000 094 101000 094 101

Hülse   zur KupplungHülse   zur KupplungHülse   zur KupplungHülse   zur Kupplung

000 094 215000 094 215000 094 215000 094 215

Vierkantsteckschlüssel zur Stecknabe SW 12Vierkantsteckschlüssel zur Stecknabe SW 12Vierkantsteckschlüssel zur Stecknabe SW 12Vierkantsteckschlüssel zur Stecknabe SW 12

000 094 315000 094 315000 094 315000 094 315

Zündkabel mit Schuh L=660Zündkabel mit Schuh L=660Zündkabel mit Schuh L=660Zündkabel mit Schuh L=660

000 094 345000 094 345000 094 345000 094 345

Zwischenstück für Serie I auf linker Achse zum Zwischenstück für Serie I auf linker Achse zum Zwischenstück für Serie I auf linker Achse zum Zwischenstück für Serie I auf linker Achse zum 
StoßdämpferStoßdämpferStoßdämpferStoßdämpfer

000 094 377000 094 377000 094 377000 094 377

Ölabstreifring d=85Ölabstreifring d=85Ölabstreifring d=85Ölabstreifring d=85

000 094 378000 094 378000 094 378000 094 378

Ölabstreifring d=85,25Ölabstreifring d=85,25Ölabstreifring d=85,25Ölabstreifring d=85,25

000 094 379000 094 379000 094 379000 094 379

Ölabstreifring d=85,5Ölabstreifring d=85,5Ölabstreifring d=85,5Ölabstreifring d=85,5

000 094 380000 094 380000 094 380000 094 380

Ölabstreifring d=85,75Ölabstreifring d=85,75Ölabstreifring d=85,75Ölabstreifring d=85,75

000 094 381000 094 381000 094 381000 094 381

Ölabstreifring d=86Ölabstreifring d=86Ölabstreifring d=86Ölabstreifring d=86

000 094 382000 094 382000 094 382000 094 382

Kolbenring d=85Kolbenring d=85Kolbenring d=85Kolbenring d=85

000 094 383000 094 383000 094 383000 094 383

Kolbenring d=85,25Kolbenring d=85,25Kolbenring d=85,25Kolbenring d=85,25

000 094 384000 094 384000 094 384000 094 384

Kolbenring d=85,5Kolbenring d=85,5Kolbenring d=85,5Kolbenring d=85,5

000 094 385000 094 385000 094 385000 094 385

Kolbenring d=85,75Kolbenring d=85,75Kolbenring d=85,75Kolbenring d=85,75

000 094 386000 094 386000 094 386000 094 386

Kolbenring d=86Kolbenring d=86Kolbenring d=86Kolbenring d=86

000 094 419000 094 419000 094 419000 094 419

Sechskantmutter   (M 7 SW 12)Sechskantmutter   (M 7 SW 12)Sechskantmutter   (M 7 SW 12)Sechskantmutter   (M 7 SW 12)

000 094 432000 094 432000 094 432000 094 432

Befestigungsplatte, rechts und linksBefestigungsplatte, rechts und linksBefestigungsplatte, rechts und linksBefestigungsplatte, rechts und links

000 094 666000 094 666000 094 666000 094 666

WärmeschutzWärmeschutzWärmeschutzWärmeschutz

000 094 681000 094 681000 094 681000 094 681

Filzring   78 x 58 x 8Filzring   78 x 58 x 8Filzring   78 x 58 x 8Filzring   78 x 58 x 8

000 094 716000 094 716000 094 716000 094 716

Regulierungsdeckel (12/031)Regulierungsdeckel (12/031)Regulierungsdeckel (12/031)Regulierungsdeckel (12/031)



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

000 094 719000 094 719000 094 719000 094 719

Federscheibe zum Hebel 12/033Federscheibe zum Hebel 12/033Federscheibe zum Hebel 12/033Federscheibe zum Hebel 12/033

000 094 748000 094 748000 094 748000 094 748

Abblendkappe zum ScheinwerferAbblendkappe zum ScheinwerferAbblendkappe zum ScheinwerferAbblendkappe zum Scheinwerfer

000 094 749000 094 749000 094 749000 094 749

Abblendkappe zur SchlußlampeAbblendkappe zur SchlußlampeAbblendkappe zur SchlußlampeAbblendkappe zur Schlußlampe

000 094 958000 094 958000 094 958000 094 958

Sechskantschraube zur Befestigung am RahmenSechskantschraube zur Befestigung am RahmenSechskantschraube zur Befestigung am RahmenSechskantschraube zur Befestigung am Rahmen

000 094 969000 094 969000 094 969000 094 969

Tasche für SonderwerkzeugeTasche für SonderwerkzeugeTasche für SonderwerkzeugeTasche für Sonderwerkzeuge

000 095 032000 095 032000 095 032000 095 032

Kupplungshebel, nackt (18/031 L) (Hebelarm 28 Kupplungshebel, nackt (18/031 L) (Hebelarm 28 Kupplungshebel, nackt (18/031 L) (Hebelarm 28 Kupplungshebel, nackt (18/031 L) (Hebelarm 28 
mm)mm)mm)mm)

000 095 134000 095 134000 095 134000 095 134

KupplungsfederKupplungsfederKupplungsfederKupplungsfeder

000 095 136000 095 136000 095 136000 095 136

Doppelschraubenschlüssel (SW 9,10)Doppelschraubenschlüssel (SW 9,10)Doppelschraubenschlüssel (SW 9,10)Doppelschraubenschlüssel (SW 9,10)

000 095 137000 095 137000 095 137000 095 137

Doppelschraubenschlüssel (SW 12,11)Doppelschraubenschlüssel (SW 12,11)Doppelschraubenschlüssel (SW 12,11)Doppelschraubenschlüssel (SW 12,11)

000 095 139000 095 139000 095 139000 095 139

Doppelschraubenschlüssel (SW 17,19)Doppelschraubenschlüssel (SW 17,19)Doppelschraubenschlüssel (SW 17,19)Doppelschraubenschlüssel (SW 17,19)

000 095 140000 095 140000 095 140000 095 140

Doppelschraubenschlüssel (SW 19,22)Doppelschraubenschlüssel (SW 19,22)Doppelschraubenschlüssel (SW 19,22)Doppelschraubenschlüssel (SW 19,22)

000 095 142000 095 142000 095 142000 095 142

Doppelsechskantschlüssel (SW 10,12)Doppelsechskantschlüssel (SW 10,12)Doppelsechskantschlüssel (SW 10,12)Doppelsechskantschlüssel (SW 10,12)

000 095 144000 095 144000 095 144000 095 144

Doppelsechskantschlüssel (SW 17,19)Doppelsechskantschlüssel (SW 17,19)Doppelsechskantschlüssel (SW 17,19)Doppelsechskantschlüssel (SW 17,19)

000 095 145000 095 145000 095 145000 095 145

Doppelsechskantschlüssel (SW 19,22)Doppelsechskantschlüssel (SW 19,22)Doppelsechskantschlüssel (SW 19,22)Doppelsechskantschlüssel (SW 19,22)

000 095 162000 095 162000 095 162000 095 162

Parteiabzeichen-HalterParteiabzeichen-HalterParteiabzeichen-HalterParteiabzeichen-Halter

000 095 195000 095 195000 095 195000 095 195

Gegenmutter 7415 zu 95467Gegenmutter 7415 zu 95467Gegenmutter 7415 zu 95467Gegenmutter 7415 zu 95467

000 095 206000 095 206000 095 206000 095 206

Halter f. Schlußlicht u. NummerntafelHalter f. Schlußlicht u. NummerntafelHalter f. Schlußlicht u. NummerntafelHalter f. Schlußlicht u. Nummerntafel

25,00 €

000 095 210000 095 210000 095 210000 095 210

Drilastic-Soziussattel (mit Gummidecke)Drilastic-Soziussattel (mit Gummidecke)Drilastic-Soziussattel (mit Gummidecke)Drilastic-Soziussattel (mit Gummidecke)

000 095 240000 095 240000 095 240000 095 240

Vordere KupplungsscheibeVordere KupplungsscheibeVordere KupplungsscheibeVordere Kupplungsscheibe

000 095 328000 095 328000 095 328000 095 328

Bowdenzug zur AbblendungBowdenzug zur AbblendungBowdenzug zur AbblendungBowdenzug zur Abblendung

000 095 329000 095 329000 095 329000 095 329

Abblendschalter LSH 16/1 ZAbblendschalter LSH 16/1 ZAbblendschalter LSH 16/1 ZAbblendschalter LSH 16/1 Z

250,00 €

000 095 331000 095 331000 095 331000 095 331

Haltebolzen mit Stiftschraube zum Festklemmen Haltebolzen mit Stiftschraube zum Festklemmen Haltebolzen mit Stiftschraube zum Festklemmen Haltebolzen mit Stiftschraube zum Festklemmen 
des Bowdenzugesdes Bowdenzugesdes Bowdenzugesdes Bowdenzuges



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

000 095 338000 095 338000 095 338000 095 338

Vorhängeschloß mit 2 SchlüsselnVorhängeschloß mit 2 SchlüsselnVorhängeschloß mit 2 SchlüsselnVorhängeschloß mit 2 Schlüsseln

000 095 339000 095 339000 095 339000 095 339

SchlüsselringeSchlüsselringeSchlüsselringeSchlüsselringe

000 095 340000 095 340000 095 340000 095 340

Vorhängeschloß mit 2 SchlüsselnVorhängeschloß mit 2 SchlüsselnVorhängeschloß mit 2 SchlüsselnVorhängeschloß mit 2 Schlüsseln

000 095 342000 095 342000 095 342000 095 342

FlachmeißelFlachmeißelFlachmeißelFlachmeißel

000 095 343000 095 343000 095 343000 095 343

Feilenheft, 110 mm langFeilenheft, 110 mm langFeilenheft, 110 mm langFeilenheft, 110 mm lang

000 095 344000 095 344000 095 344000 095 344

Halbrundfeile 150 mm langHalbrundfeile 150 mm langHalbrundfeile 150 mm langHalbrundfeile 150 mm lang

000 095 345000 095 345000 095 345000 095 345

Blechbüchse, d=56 mit KlemmdeckelBlechbüchse, d=56 mit KlemmdeckelBlechbüchse, d=56 mit KlemmdeckelBlechbüchse, d=56 mit Klemmdeckel

000 095 346000 095 346000 095 346000 095 346

Parteiabzeichen, je 1 rote, blaue und weiße Parteiabzeichen, je 1 rote, blaue und weiße Parteiabzeichen, je 1 rote, blaue und weiße Parteiabzeichen, je 1 rote, blaue und weiße 
FlaggeFlaggeFlaggeFlagge

000 095 347000 095 347000 095 347000 095 347

Segeltuchhülle zur FeileSegeltuchhülle zur FeileSegeltuchhülle zur FeileSegeltuchhülle zur Feile

000 095 348000 095 348000 095 348000 095 348

Spritzkannenhalter mit RiemenSpritzkannenhalter mit RiemenSpritzkannenhalter mit RiemenSpritzkannenhalter mit Riemen

000 095 349000 095 349000 095 349000 095 349

Riemen zum Gepäckträger, 75 cm langRiemen zum Gepäckträger, 75 cm langRiemen zum Gepäckträger, 75 cm langRiemen zum Gepäckträger, 75 cm lang

000 095 351000 095 351000 095 351000 095 351

Tasche mit Lederrand für Ausweise mit BleistiftTasche mit Lederrand für Ausweise mit BleistiftTasche mit Lederrand für Ausweise mit BleistiftTasche mit Lederrand für Ausweise mit Bleistift

000 095 352000 095 352000 095 352000 095 352

Tasche für Düsen Inhalt: Düse Nr.130 und 140Tasche für Düsen Inhalt: Düse Nr.130 und 140Tasche für Düsen Inhalt: Düse Nr.130 und 140Tasche für Düsen Inhalt: Düse Nr.130 und 140

000 095 353000 095 353000 095 353000 095 353

Tasche für KleingeräteTasche für KleingeräteTasche für KleingeräteTasche für Kleingeräte

000 095 354000 095 354000 095 354000 095 354

Sack für WäscheSack für WäscheSack für WäscheSack für Wäsche

000 095 355000 095 355000 095 355000 095 355

Sack für SchnürschuheSack für SchnürschuheSack für SchnürschuheSack für Schnürschuhe

000 095 356000 095 356000 095 356000 095 356

Sack für ArbeitsanzugSack für ArbeitsanzugSack für ArbeitsanzugSack für Arbeitsanzug

000 095 357000 095 357000 095 357000 095 357

Sack für PutzzeugSack für PutzzeugSack für PutzzeugSack für Putzzeug

000 095 358000 095 358000 095 358000 095 358

Sack für Putzwolle bzw.PutzlappenSack für Putzwolle bzw.PutzlappenSack für Putzwolle bzw.PutzlappenSack für Putzwolle bzw.Putzlappen

000 095 362000 095 362000 095 362000 095 362

Zündkerzenbürste; Schmirgelleinwand feinZündkerzenbürste; Schmirgelleinwand feinZündkerzenbürste; Schmirgelleinwand feinZündkerzenbürste; Schmirgelleinwand fein

000 095 363000 095 363000 095 363000 095 363

Durchschlag, dünnste Stelle d=3 mmDurchschlag, dünnste Stelle d=3 mmDurchschlag, dünnste Stelle d=3 mmDurchschlag, dünnste Stelle d=3 mm

000 095 364000 095 364000 095 364000 095 364

Verstellbarer Schraubenschlüssel, 125 mm langVerstellbarer Schraubenschlüssel, 125 mm langVerstellbarer Schraubenschlüssel, 125 mm langVerstellbarer Schraubenschlüssel, 125 mm lang



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

000 095 365000 095 365000 095 365000 095 365

Vierkant-SpritzkanneVierkant-SpritzkanneVierkant-SpritzkanneVierkant-Spritzkanne

000 095 366000 095 366000 095 366000 095 366

Schlosserhammer, 200 GrammSchlosserhammer, 200 GrammSchlosserhammer, 200 GrammSchlosserhammer, 200 Gramm

000 095 367000 095 367000 095 367000 095 367

SpritzkanneSpritzkanneSpritzkanneSpritzkanne

000 095 430000 095 430000 095 430000 095 430

Halteblech zur Filz- und LederdichtungHalteblech zur Filz- und LederdichtungHalteblech zur Filz- und LederdichtungHalteblech zur Filz- und Lederdichtung

000 095 464000 095 464000 095 464000 095 464

Feder   M 4/148Feder   M 4/148Feder   M 4/148Feder   M 4/148

000 095 465000 095 465000 095 465000 095 465

Gegenmutter   M 16/010Gegenmutter   M 16/010Gegenmutter   M 16/010Gegenmutter   M 16/010

000 095 477000 095 477000 095 477000 095 477

Osram-Glühbirne 6V, 35/25W zum Scheinwerfer Osram-Glühbirne 6V, 35/25W zum Scheinwerfer Osram-Glühbirne 6V, 35/25W zum Scheinwerfer Osram-Glühbirne 6V, 35/25W zum Scheinwerfer 
97106 und 10182697106 und 10182697106 und 10182697106 und 101826

000 095 486000 095 486000 095 486000 095 486

Hebel für Vorderradbremse, nackt (18/031 R) Hebel für Vorderradbremse, nackt (18/031 R) Hebel für Vorderradbremse, nackt (18/031 R) Hebel für Vorderradbremse, nackt (18/031 R) 
(Hebelarm 28 mm)(Hebelarm 28 mm)(Hebelarm 28 mm)(Hebelarm 28 mm)

000 095 494000 095 494000 095 494000 095 494

Zündschlüssel Bosch, VorkriegsausführungZündschlüssel Bosch, VorkriegsausführungZündschlüssel Bosch, VorkriegsausführungZündschlüssel Bosch, Vorkriegsausführung

30,00 €

000 095 494e000 095 494e000 095 494e000 095 494e

Ersatz-Zündschlüssel Bosch, Ersatz-Zündschlüssel Bosch, Ersatz-Zündschlüssel Bosch, Ersatz-Zündschlüssel Bosch, 
VorkriegsausführungVorkriegsausführungVorkriegsausführungVorkriegsausführung

20,00 €

000 095 544000 095 544000 095 544000 095 544

AnschlußplatteAnschlußplatteAnschlußplatteAnschlußplatte

140,00 €

000 095 559000 095 559000 095 559000 095 559

Schlüssel LES 3/1 ZSchlüssel LES 3/1 ZSchlüssel LES 3/1 ZSchlüssel LES 3/1 Z

000 095 655000 095 655000 095 655000 095 655

Verteilerklemme (Bosch DPD 4517) (links)Verteilerklemme (Bosch DPD 4517) (links)Verteilerklemme (Bosch DPD 4517) (links)Verteilerklemme (Bosch DPD 4517) (links)

000 095 930000 095 930000 095 930000 095 930

Rechte LascheRechte LascheRechte LascheRechte Lasche

000 095 931000 095 931000 095 931000 095 931

Linke LascheLinke LascheLinke LascheLinke Lasche

000 095 932000 095 932000 095 932000 095 932

Schelle, oben und untenSchelle, oben und untenSchelle, oben und untenSchelle, oben und unten

000 096 142000 096 142000 096 142000 096 142

NietenzieherNietenzieherNietenzieherNietenzieher

000 096 176000 096 176000 096 176000 096 176

Rechte und linke LascheRechte und linke LascheRechte und linke LascheRechte und linke Lasche

000 096 186000 096 186000 096 186000 096 186

Sozius-Fußraster, links und rechts,vollst.Sozius-Fußraster, links und rechts,vollst.Sozius-Fußraster, links und rechts,vollst.Sozius-Fußraster, links und rechts,vollst.

000 096 187000 096 187000 096 187000 096 187

Sozius-Fußraster, vollst. linksSozius-Fußraster, vollst. linksSozius-Fußraster, vollst. linksSozius-Fußraster, vollst. links

000 096 188000 096 188000 096 188000 096 188

Sozius-Fußraster, vollst. rechtsSozius-Fußraster, vollst. rechtsSozius-Fußraster, vollst. rechtsSozius-Fußraster, vollst. rechts

000 096 197000 096 197000 096 197000 096 197

Sozius-Fußraster, vollst. GarniturSozius-Fußraster, vollst. GarniturSozius-Fußraster, vollst. GarniturSozius-Fußraster, vollst. Garnitur



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

000 096 198000 096 198000 096 198000 096 198

Sozius-Fußraster, vollst. GarniturSozius-Fußraster, vollst. GarniturSozius-Fußraster, vollst. GarniturSozius-Fußraster, vollst. Garnitur

000 096 449000 096 449000 096 449000 096 449

ÜberwurfmutterÜberwurfmutterÜberwurfmutterÜberwurfmutter

000 096 553000 096 553000 096 553000 096 553

Tupferfeder 14/032Tupferfeder 14/032Tupferfeder 14/032Tupferfeder 14/032

000 096 554000 096 554000 096 554000 096 554

Tupfer 8575Tupfer 8575Tupfer 8575Tupfer 8575

000 096 624000 096 624000 096 624000 096 624

SechskantmutterSechskantmutterSechskantmutterSechskantmutter

000 096 945000 096 945000 096 945000 096 945

Einlaßnockenrad, vollst.Einlaßnockenrad, vollst.Einlaßnockenrad, vollst.Einlaßnockenrad, vollst.

000 096 964000 096 964000 096 964000 096 964

Fassung zum FilzringFassung zum FilzringFassung zum FilzringFassung zum Filzring

000 096 965000 096 965000 096 965000 096 965

Filzring (71x59x7)Filzring (71x59x7)Filzring (71x59x7)Filzring (71x59x7)

000 096 966000 096 966000 096 966000 096 966

Beilagring zur Filzdichtung (71,5x62x0,5)Beilagring zur Filzdichtung (71,5x62x0,5)Beilagring zur Filzdichtung (71,5x62x0,5)Beilagring zur Filzdichtung (71,5x62x0,5)

000 097 086000 097 086000 097 086000 097 086

Lenker, vollst.Lenker, vollst.Lenker, vollst.Lenker, vollst.

000 097 088000 097 088000 097 088000 097 088

Anschlag-Klemmring mit SchraubeAnschlag-Klemmring mit SchraubeAnschlag-Klemmring mit SchraubeAnschlag-Klemmring mit Schraube

45,00 €

000 097 089000 097 089000 097 089000 097 089

Klemmring mit SchraubeKlemmring mit SchraubeKlemmring mit SchraubeKlemmring mit Schraube

40,00 €

000 097 090000 097 090000 097 090000 097 090

Zündungs-u.Ventilheber-Hebel vollst. mit metr. Zündungs-u.Ventilheber-Hebel vollst. mit metr. Zündungs-u.Ventilheber-Hebel vollst. mit metr. Zündungs-u.Ventilheber-Hebel vollst. mit metr. 
Gew. ab 1025725/237088Gew. ab 1025725/237088Gew. ab 1025725/237088Gew. ab 1025725/237088

000 097 091000 097 091000 097 091000 097 091

Lufthebel, vollst. Amal (metr.Gew.) ab Lufthebel, vollst. Amal (metr.Gew.) ab Lufthebel, vollst. Amal (metr.Gew.) ab Lufthebel, vollst. Amal (metr.Gew.) ab 
1033048/2440011033048/2440011033048/2440011033048/244001

000 097 093000 097 093000 097 093000 097 093

Schraube f. Ausgleichsleitung OSLSchraube f. Ausgleichsleitung OSLSchraube f. Ausgleichsleitung OSLSchraube f. Ausgleichsleitung OSL

15,00 €

000 097 095000 097 095000 097 095000 097 095

Kraftstoffhahn mit Sieb zum Kraftstoffbehälter Kraftstoffhahn mit Sieb zum Kraftstoffbehälter Kraftstoffhahn mit Sieb zum Kraftstoffbehälter Kraftstoffhahn mit Sieb zum Kraftstoffbehälter 
97819/9959997819/9959997819/9959997819/99599

000 097 100000 097 100000 097 100000 097 100

Bremshebel (Innenzughebel) 201,251 OSL, 351 Bremshebel (Innenzughebel) 201,251 OSL, 351 Bremshebel (Innenzughebel) 201,251 OSL, 351 Bremshebel (Innenzughebel) 201,251 OSL, 351 
OT, 351,501,601 OSL, 201 ZDBOT, 351,501,601 OSL, 201 ZDBOT, 351,501,601 OSL, 201 ZDBOT, 351,501,601 OSL, 201 ZDB

105,00 €

000 097 101000 097 101000 097 101000 097 101

Kupplungshebel (Innenzughebel) 201,251 OSL, Kupplungshebel (Innenzughebel) 201,251 OSL, Kupplungshebel (Innenzughebel) 201,251 OSL, Kupplungshebel (Innenzughebel) 201,251 OSL, 
351 OT, 351,501,601 OSL, 201 ZDB351 OT, 351,501,601 OSL, 201 ZDB351 OT, 351,501,601 OSL, 201 ZDB351 OT, 351,501,601 OSL, 201 ZDB

105,00 €

000 097 106000 097 106000 097 106000 097 106

Scheinwerfer, Bosch EAS 170x2 für Scheinwerfer, Bosch EAS 170x2 für Scheinwerfer, Bosch EAS 170x2 für Scheinwerfer, Bosch EAS 170x2 für 
Tachoeinbau m. Abblendzug Spirale L=450, Tachoeinbau m. Abblendzug Spirale L=450, Tachoeinbau m. Abblendzug Spirale L=450, Tachoeinbau m. Abblendzug Spirale L=450, 

650,00 €

000 097 252000 097 252000 097 252000 097 252

Veigel-Tachometer 601 OSL Meßbereich 160Veigel-Tachometer 601 OSL Meßbereich 160Veigel-Tachometer 601 OSL Meßbereich 160Veigel-Tachometer 601 OSL Meßbereich 160

195,00 €

000 097 335000 097 335000 097 335000 097 335

AusgleichleitungAusgleichleitungAusgleichleitungAusgleichleitung

21,00 €

000 097 342000 097 342000 097 342000 097 342

Abdeckblech zum Lichtbatteriezünder, anst. von Abdeckblech zum Lichtbatteriezünder, anst. von Abdeckblech zum Lichtbatteriezünder, anst. von Abdeckblech zum Lichtbatteriezünder, anst. von 
101 678 S.35101 678 S.35101 678 S.35101 678 S.35



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

000 097 567000 097 567000 097 567000 097 567

Fiberdichtring   (19x14,2x2,5) Serie IFiberdichtring   (19x14,2x2,5) Serie IFiberdichtring   (19x14,2x2,5) Serie IFiberdichtring   (19x14,2x2,5) Serie I

000 097 663000 097 663000 097 663000 097 663

Oberes Spannband, Serie I bei hochgelegtem Oberes Spannband, Serie I bei hochgelegtem Oberes Spannband, Serie I bei hochgelegtem Oberes Spannband, Serie I bei hochgelegtem 
AuspuffAuspuffAuspuffAuspuff

000 097 901000 097 901000 097 901000 097 901

Hebel für Luft, vollst.Hebel für Luft, vollst.Hebel für Luft, vollst.Hebel für Luft, vollst.

000 097 953000 097 953000 097 953000 097 953

Anschlag zum StützlagerAnschlag zum StützlagerAnschlag zum StützlagerAnschlag zum Stützlager

000 098 008000 098 008000 098 008000 098 008

Wärmeschutz, links am AuspufftopfWärmeschutz, links am AuspufftopfWärmeschutz, links am AuspufftopfWärmeschutz, links am Auspufftopf

000 098 009000 098 009000 098 009000 098 009

Wärmeschutz, rechts am AuspufftopfWärmeschutz, rechts am AuspufftopfWärmeschutz, rechts am AuspufftopfWärmeschutz, rechts am Auspufftopf

000 098 013000 098 013000 098 013000 098 013

BefestigungsschelleBefestigungsschelleBefestigungsschelleBefestigungsschelle

000 098 178000 098 178000 098 178000 098 178

MutterMutterMutterMutter

000 098 193000 098 193000 098 193000 098 193

Auspufftopf, links, nackt Serie I und IIAuspufftopf, links, nackt Serie I und IIAuspufftopf, links, nackt Serie I und IIAuspufftopf, links, nackt Serie I und II

000 098 194000 098 194000 098 194000 098 194

Auspufftopf, rechts, nackt Serie I und IIAuspufftopf, rechts, nackt Serie I und IIAuspufftopf, rechts, nackt Serie I und IIAuspufftopf, rechts, nackt Serie I und II

000 098 197000 098 197000 098 197000 098 197

Auspufftopf, links, vollst. Serie I und IIAuspufftopf, links, vollst. Serie I und IIAuspufftopf, links, vollst. Serie I und IIAuspufftopf, links, vollst. Serie I und II

000 098 198000 098 198000 098 198000 098 198

Auspufftopf ab 1937Auspufftopf ab 1937Auspufftopf ab 1937Auspufftopf ab 1937

380,00 €

000 098 266000 098 266000 098 266000 098 266

Dichtung am Verg.fl. 501 OSLDichtung am Verg.fl. 501 OSLDichtung am Verg.fl. 501 OSLDichtung am Verg.fl. 501 OSL

10,00 €

000 098 277000 098 277000 098 277000 098 277

Vergaserdüse M 4/042 (Größe angeben)Vergaserdüse M 4/042 (Größe angeben)Vergaserdüse M 4/042 (Größe angeben)Vergaserdüse M 4/042 (Größe angeben)

000 098 278000 098 278000 098 278000 098 278

Steckschlüssel zur Vergaserdüse (SW 7)Steckschlüssel zur Vergaserdüse (SW 7)Steckschlüssel zur Vergaserdüse (SW 7)Steckschlüssel zur Vergaserdüse (SW 7)

000 098 501000 098 501000 098 501000 098 501

Nadeldüsen M 4/061Nadeldüsen M 4/061Nadeldüsen M 4/061Nadeldüsen M 4/061

000 098 502000 098 502000 098 502000 098 502

Luftstellschraube M 13/129Luftstellschraube M 13/129Luftstellschraube M 13/129Luftstellschraube M 13/129

000 098 503000 098 503000 098 503000 098 503

Schieberstellschraube M 4/063Schieberstellschraube M 4/063Schieberstellschraube M 4/063Schieberstellschraube M 4/063

000 098 504000 098 504000 098 504000 098 504

Kabelstellschraube M 4/035Kabelstellschraube M 4/035Kabelstellschraube M 4/035Kabelstellschraube M 4/035

000 098 506000 098 506000 098 506000 098 506

Mischkammerdeckel M 6/031Mischkammerdeckel M 6/031Mischkammerdeckel M 6/031Mischkammerdeckel M 6/031

000 098 507000 098 507000 098 507000 098 507

Mischkammerkopf M 6/032Mischkammerkopf M 6/032Mischkammerkopf M 6/032Mischkammerkopf M 6/032

000 098 509000 098 509000 098 509000 098 509

Schwimmergehäuse-Befestigungsbolzen M 4/043Schwimmergehäuse-Befestigungsbolzen M 4/043Schwimmergehäuse-Befestigungsbolzen M 4/043Schwimmergehäuse-Befestigungsbolzen M 4/043



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

000 098 512000 098 512000 098 512000 098 512

Stellschraube für Schwimmergehäusedeckel Stellschraube für Schwimmergehäusedeckel Stellschraube für Schwimmergehäusedeckel Stellschraube für Schwimmergehäusedeckel 
3357335733573357

000 098 529000 098 529000 098 529000 098 529

Sozius- und Packtaschenhalter, vollst.Sozius- und Packtaschenhalter, vollst.Sozius- und Packtaschenhalter, vollst.Sozius- und Packtaschenhalter, vollst.

000 098 530000 098 530000 098 530000 098 530

Packtaschenhalter, nacktPacktaschenhalter, nacktPacktaschenhalter, nacktPacktaschenhalter, nackt

000 098 535000 098 535000 098 535000 098 535

Linker KlemmhebelLinker KlemmhebelLinker KlemmhebelLinker Klemmhebel

000 098 536000 098 536000 098 536000 098 536

Rechter KlemmhebelRechter KlemmhebelRechter KlemmhebelRechter Klemmhebel

000 098 539000 098 539000 098 539000 098 539

DoppelfederringDoppelfederringDoppelfederringDoppelfederring

000 098 540000 098 540000 098 540000 098 540

NutmutterNutmutterNutmutterNutmutter

000 098 648000 098 648000 098 648000 098 648

SpannpratzeSpannpratzeSpannpratzeSpannpratze

000 098 653000 098 653000 098 653000 098 653

GegenblechGegenblechGegenblechGegenblech

000 098 711000 098 711000 098 711000 098 711

Amal-Vergaser M 76/434 mit Filter-Amal-Vergaser M 76/434 mit Filter-Amal-Vergaser M 76/434 mit Filter-Amal-Vergaser M 76/434 mit Filter-
Schraubanschluß (M 40x1) Serie I u.RohrleitungSchraubanschluß (M 40x1) Serie I u.RohrleitungSchraubanschluß (M 40x1) Serie I u.RohrleitungSchraubanschluß (M 40x1) Serie I u.Rohrleitung

000 098 712000 098 712000 098 712000 098 712

Knecht-Naßluftfilter z.Vergaser M 40x1 bei Knecht-Naßluftfilter z.Vergaser M 40x1 bei Knecht-Naßluftfilter z.Vergaser M 40x1 bei Knecht-Naßluftfilter z.Vergaser M 40x1 bei 
Best.Angabe d.Gewindedurchmessers Best.Angabe d.Gewindedurchmessers Best.Angabe d.Gewindedurchmessers Best.Angabe d.Gewindedurchmessers 

000 098 751000 098 751000 098 751000 098 751

Gepäckträger 351/501/601 OSLGepäckträger 351/501/601 OSLGepäckträger 351/501/601 OSLGepäckträger 351/501/601 OSL

140,00 €

000 098 762000 098 762000 098 762000 098 762

Feder f. Fußbremshebel gr. OSLFeder f. Fußbremshebel gr. OSLFeder f. Fußbremshebel gr. OSLFeder f. Fußbremshebel gr. OSL

18,00 €

000 098 764000 098 764000 098 764000 098 764

Bremshebel Serie IBremshebel Serie IBremshebel Serie IBremshebel Serie I

000 098 766000 098 766000 098 766000 098 766

Steckachse zum HinterradSteckachse zum HinterradSteckachse zum HinterradSteckachse zum Hinterrad

000 098 772000 098 772000 098 772000 098 772

Halter zur LuftpumpeHalter zur LuftpumpeHalter zur LuftpumpeHalter zur Luftpumpe

000 098 778000 098 778000 098 778000 098 778

Hinterständer Serie I und IIHinterständer Serie I und IIHinterständer Serie I und IIHinterständer Serie I und II

000 098 794000 098 794000 098 794000 098 794

Kettenrad/Z=18 (Beiwagen) für Serie I auf linker Kettenrad/Z=18 (Beiwagen) für Serie I auf linker Kettenrad/Z=18 (Beiwagen) für Serie I auf linker Kettenrad/Z=18 (Beiwagen) für Serie I auf linker 
AchseAchseAchseAchse

000 098 808000 098 808000 098 808000 098 808

Abnehmbares Hinterradschutzblech, vollst. mit Abnehmbares Hinterradschutzblech, vollst. mit Abnehmbares Hinterradschutzblech, vollst. mit Abnehmbares Hinterradschutzblech, vollst. mit 
Feststellung zum Hinterradständer 90 244Feststellung zum Hinterradständer 90 244Feststellung zum Hinterradständer 90 244Feststellung zum Hinterradständer 90 244

000 098 856000 098 856000 098 856000 098 856

Bremszugstange (L=500) Serie IBremszugstange (L=500) Serie IBremszugstange (L=500) Serie IBremszugstange (L=500) Serie I

000 098 862000 098 862000 098 862000 098 862

Pendellager 30x72x18Pendellager 30x72x18Pendellager 30x72x18Pendellager 30x72x18

000 098 869000 098 869000 098 869000 098 869

Abdeckscheibe zur linken Achse (53x25x0,5)Abdeckscheibe zur linken Achse (53x25x0,5)Abdeckscheibe zur linken Achse (53x25x0,5)Abdeckscheibe zur linken Achse (53x25x0,5)



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

000 098 870000 098 870000 098 870000 098 870

Antriebsrad zum Lichtbatteriezünder Z=14 auf Antriebsrad zum Lichtbatteriezünder Z=14 auf Antriebsrad zum Lichtbatteriezünder Z=14 auf Antriebsrad zum Lichtbatteriezünder Z=14 auf 
linker Achselinker Achselinker Achselinker Achse

000 098 881000 098 881000 098 881000 098 881

Äußere Kupplungstrommel mit Kettenzahnkranz Äußere Kupplungstrommel mit Kettenzahnkranz Äußere Kupplungstrommel mit Kettenzahnkranz Äußere Kupplungstrommel mit Kettenzahnkranz 
Z=44Z=44Z=44Z=44

000 098 883000 098 883000 098 883000 098 883

Trägerplatte, nackt, Serie ITrägerplatte, nackt, Serie ITrägerplatte, nackt, Serie ITrägerplatte, nackt, Serie I

000 098 884000 098 884000 098 884000 098 884

Spannband zum Lichtbatteriezünder, Serie ISpannband zum Lichtbatteriezünder, Serie ISpannband zum Lichtbatteriezünder, Serie ISpannband zum Lichtbatteriezünder, Serie I

000 098 887000 098 887000 098 887000 098 887

Antriebskette: Motor-Getriebe 1/2x5/16" 77 Antriebskette: Motor-Getriebe 1/2x5/16" 77 Antriebskette: Motor-Getriebe 1/2x5/16" 77 Antriebskette: Motor-Getriebe 1/2x5/16" 77 
Glieder Serie IGlieder Serie IGlieder Serie IGlieder Serie I

000 098 907000 098 907000 098 907000 098 907

Ölbehälter, nackt NSU 601 OSL, Serie IÖlbehälter, nackt NSU 601 OSL, Serie IÖlbehälter, nackt NSU 601 OSL, Serie IÖlbehälter, nackt NSU 601 OSL, Serie I

000 098 914000 098 914000 098 914000 098 914

Haube zur KupplungHaube zur KupplungHaube zur KupplungHaube zur Kupplung

000 098 915000 098 915000 098 915000 098 915

Fußrasterstange (M 12x1,25x340)Fußrasterstange (M 12x1,25x340)Fußrasterstange (M 12x1,25x340)Fußrasterstange (M 12x1,25x340)

000 098 916000 098 916000 098 916000 098 916

Fußrasterbefestigungsstück, linksFußrasterbefestigungsstück, linksFußrasterbefestigungsstück, linksFußrasterbefestigungsstück, links

000 098 920000 098 920000 098 920000 098 920

Platte zur vorderen MotoraufhängungPlatte zur vorderen MotoraufhängungPlatte zur vorderen MotoraufhängungPlatte zur vorderen Motoraufhängung

000 098 921000 098 921000 098 921000 098 921

Abdeckkappe zur vorderen MotorbefestigungAbdeckkappe zur vorderen MotorbefestigungAbdeckkappe zur vorderen MotorbefestigungAbdeckkappe zur vorderen Motorbefestigung

000 098 928000 098 928000 098 928000 098 928

Werkzeugbehälter f. waagr. Verschl.riemenWerkzeugbehälter f. waagr. Verschl.riemenWerkzeugbehälter f. waagr. Verschl.riemenWerkzeugbehälter f. waagr. Verschl.riemen

98,00 €

000 098 979000 098 979000 098 979000 098 979

Linke Schwungscheibe mit Achse und ZapfenLinke Schwungscheibe mit Achse und ZapfenLinke Schwungscheibe mit Achse und ZapfenLinke Schwungscheibe mit Achse und Zapfen

000 099 089000 099 089000 099 089000 099 089

Kraftstoffbehälter, nackt Serie IKraftstoffbehälter, nackt Serie IKraftstoffbehälter, nackt Serie IKraftstoffbehälter, nackt Serie I

000 099 108000 099 108000 099 108000 099 108

Zugstange zur VorderbremseZugstange zur VorderbremseZugstange zur VorderbremseZugstange zur Vorderbremse

000 099 112000 099 112000 099 112000 099 112

Rahmen, vollst., Serie IRahmen, vollst., Serie IRahmen, vollst., Serie IRahmen, vollst., Serie I

000 099 113000 099 113000 099 113000 099 113

Oberer Halter zum ÖltankOberer Halter zum ÖltankOberer Halter zum ÖltankOberer Halter zum Öltank

000 099 155000 099 155000 099 155000 099 155

Zylinderkopfdichtung NSU 601 OSLZylinderkopfdichtung NSU 601 OSLZylinderkopfdichtung NSU 601 OSLZylinderkopfdichtung NSU 601 OSL

18,00 €

000 099 164000 099 164000 099 164000 099 164

Packtasche, vollst.Packtasche, vollst.Packtasche, vollst.Packtasche, vollst.

000 099 165000 099 165000 099 165000 099 165

Getarnter ÜberzugGetarnter ÜberzugGetarnter ÜberzugGetarnter Überzug

000 099 222000 099 222000 099 222000 099 222

ZylinderZylinderZylinderZylinder

000 099 270000 099 270000 099 270000 099 270

Platte zur hinteren Motoraufhängung, rechtsPlatte zur hinteren Motoraufhängung, rechtsPlatte zur hinteren Motoraufhängung, rechtsPlatte zur hinteren Motoraufhängung, rechts



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

000 099 323000 099 323000 099 323000 099 323

Handlochdeckel zum Kettenkasten-UnterteilHandlochdeckel zum Kettenkasten-UnterteilHandlochdeckel zum Kettenkasten-UnterteilHandlochdeckel zum Kettenkasten-Unterteil

000 099 337000 099 337000 099 337000 099 337

Zwischenring zwischen Bremsscheibe und Zwischenring zwischen Bremsscheibe und Zwischenring zwischen Bremsscheibe und Zwischenring zwischen Bremsscheibe und 
Gabelende, links (32x6x13)Gabelende, links (32x6x13)Gabelende, links (32x6x13)Gabelende, links (32x6x13)

000 099 343000 099 343000 099 343000 099 343

BremsscheibeBremsscheibeBremsscheibeBremsscheibe

000 099 357000 099 357000 099 357000 099 357

Gewindebolzen (M 14x1,5)Gewindebolzen (M 14x1,5)Gewindebolzen (M 14x1,5)Gewindebolzen (M 14x1,5)

000 099 364000 099 364000 099 364000 099 364

Filzring 115-100-10Filzring 115-100-10Filzring 115-100-10Filzring 115-100-10

11,00 €

000 099 373000 099 373000 099 373000 099 373

Motor Serie IMotor Serie IMotor Serie IMotor Serie I

000 099 435000 099 435000 099 435000 099 435

Widerstand zum LenkungsdämpferWiderstand zum LenkungsdämpferWiderstand zum LenkungsdämpferWiderstand zum Lenkungsdämpfer

000 099 579000 099 579000 099 579000 099 579

Strebe, rechts Serie I zur AuspuffrohrbefestigungStrebe, rechts Serie I zur AuspuffrohrbefestigungStrebe, rechts Serie I zur AuspuffrohrbefestigungStrebe, rechts Serie I zur Auspuffrohrbefestigung

000 099 580000 099 580000 099 580000 099 580

Untere Schraube am Motorgehäuse zur Untere Schraube am Motorgehäuse zur Untere Schraube am Motorgehäuse zur Untere Schraube am Motorgehäuse zur 
Auspuffrohrbefestigung (M 10x1,25x145)Auspuffrohrbefestigung (M 10x1,25x145)Auspuffrohrbefestigung (M 10x1,25x145)Auspuffrohrbefestigung (M 10x1,25x145)

000 099 604000 099 604000 099 604000 099 604

Kettenschutz-Oberteil Serie IKettenschutz-Oberteil Serie IKettenschutz-Oberteil Serie IKettenschutz-Oberteil Serie I

000 099 607000 099 607000 099 607000 099 607

Kettenschutz-Unterteil Serie IKettenschutz-Unterteil Serie IKettenschutz-Unterteil Serie IKettenschutz-Unterteil Serie I

000 099 623000 099 623000 099 623000 099 623

Verschlußschraube M 114Verschlußschraube M 114Verschlußschraube M 114Verschlußschraube M 114

000 099 624000 099 624000 099 624000 099 624

Dichtungsscheibe   M 158-2Dichtungsscheibe   M 158-2Dichtungsscheibe   M 158-2Dichtungsscheibe   M 158-2

000 099 904000 099 904000 099 904000 099 904

Schraube   M 101/012Schraube   M 101/012Schraube   M 101/012Schraube   M 101/012

000 099 905000 099 905000 099 905000 099 905

Schraube (für Klemmring) (M 51/083)Schraube (für Klemmring) (M 51/083)Schraube (für Klemmring) (M 51/083)Schraube (für Klemmring) (M 51/083)

000 099 906000 099 906000 099 906000 099 906

Bremsring M 138/010Bremsring M 138/010Bremsring M 138/010Bremsring M 138/010

000 099 940000 099 940000 099 940000 099 940

Sechskantschrauben (s.Abb.74) WSR 708/3 X Sechskantschrauben (s.Abb.74) WSR 708/3 X Sechskantschrauben (s.Abb.74) WSR 708/3 X Sechskantschrauben (s.Abb.74) WSR 708/3 X 
313313313313

000 099 942000 099 942000 099 942000 099 942

Sechskantschraube zur Trägerplatte (M Sechskantschraube zur Trägerplatte (M Sechskantschraube zur Trägerplatte (M Sechskantschraube zur Trägerplatte (M 
12x1,25x85)12x1,25x85)12x1,25x85)12x1,25x85)

000 100 044000 100 044000 100 044000 100 044

Feder f. Startkurbel 351/501/601 OSLFeder f. Startkurbel 351/501/601 OSLFeder f. Startkurbel 351/501/601 OSLFeder f. Startkurbel 351/501/601 OSL

25,00 €

000 100 045000 100 045000 100 045000 100 045

Verkleidung zum StartVerkleidung zum StartVerkleidung zum StartVerkleidung zum Start

000 100 062000 100 062000 100 062000 100 062

Bremstrommel mit DruckschmierkopfBremstrommel mit DruckschmierkopfBremstrommel mit DruckschmierkopfBremstrommel mit Druckschmierkopf

000 100 063000 100 063000 100 063000 100 063

Dichtung zur Bremstrommel (55x25,5x8)Dichtung zur Bremstrommel (55x25,5x8)Dichtung zur Bremstrommel (55x25,5x8)Dichtung zur Bremstrommel (55x25,5x8)



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

000 100 070000 100 070000 100 070000 100 070

BremstrommelträgerBremstrommelträgerBremstrommelträgerBremstrommelträger

000 100 073000 100 073000 100 073000 100 073

Nabenkörper, nacktNabenkörper, nacktNabenkörper, nacktNabenkörper, nackt

000 100 074000 100 074000 100 074000 100 074

AbstandsrolleAbstandsrolleAbstandsrolleAbstandsrolle

000 100 075000 100 075000 100 075000 100 075

Druckrolle zum KugellagerDruckrolle zum KugellagerDruckrolle zum KugellagerDruckrolle zum Kugellager

000 100 076000 100 076000 100 076000 100 076

Befestigungsring zum Kugellager (M 54x1, links)Befestigungsring zum Kugellager (M 54x1, links)Befestigungsring zum Kugellager (M 54x1, links)Befestigungsring zum Kugellager (M 54x1, links)

000 100 077000 100 077000 100 077000 100 077

AbstandsrolleAbstandsrolleAbstandsrolleAbstandsrolle

000 100 078000 100 078000 100 078000 100 078

Abdeckkappe zum Nabenkörper, rechtsAbdeckkappe zum Nabenkörper, rechtsAbdeckkappe zum Nabenkörper, rechtsAbdeckkappe zum Nabenkörper, rechts

000 100 080000 100 080000 100 080000 100 080

AusgleichrohrAusgleichrohrAusgleichrohrAusgleichrohr

000 100 081000 100 081000 100 081000 100 081

Mitnehmerflansch (Serie I)Mitnehmerflansch (Serie I)Mitnehmerflansch (Serie I)Mitnehmerflansch (Serie I)

000 100 082000 100 082000 100 082000 100 082

Achse zum Seitenwagen 103752 (Serie I S.42)Achse zum Seitenwagen 103752 (Serie I S.42)Achse zum Seitenwagen 103752 (Serie I S.42)Achse zum Seitenwagen 103752 (Serie I S.42)

000 100 083000 100 083000 100 083000 100 083

Druckrolle zum Radiaxlager (Serie I)Druckrolle zum Radiaxlager (Serie I)Druckrolle zum Radiaxlager (Serie I)Druckrolle zum Radiaxlager (Serie I)

000 100 086000 100 086000 100 086000 100 086

Mutter zur Seitenwagenachse, vollst. mit KappeMutter zur Seitenwagenachse, vollst. mit KappeMutter zur Seitenwagenachse, vollst. mit KappeMutter zur Seitenwagenachse, vollst. mit Kappe

000 100 100000 100 100000 100 100000 100 100

Dichtung, links, vollst.Dichtung, links, vollst.Dichtung, links, vollst.Dichtung, links, vollst.

000 100 104000 100 104000 100 104000 100 104

Innere DichtungInnere DichtungInnere DichtungInnere Dichtung

000 100 128000 100 128000 100 128000 100 128

Bolzen im oberen Verbindungsstück und Bolzen im oberen Verbindungsstück und Bolzen im oberen Verbindungsstück und Bolzen im oberen Verbindungsstück und 
Klemmkopf (M 10x1, M 12x1, 250 lg.)Klemmkopf (M 10x1, M 12x1, 250 lg.)Klemmkopf (M 10x1, M 12x1, 250 lg.)Klemmkopf (M 10x1, M 12x1, 250 lg.)

000 100 129000 100 129000 100 129000 100 129

Bolzen im unteren Verbindungsstück und Bolzen im unteren Verbindungsstück und Bolzen im unteren Verbindungsstück und Bolzen im unteren Verbindungsstück und 
Stützlager (M 12x1 und M 14x1, 301 lg.)Stützlager (M 12x1 und M 14x1, 301 lg.)Stützlager (M 12x1 und M 14x1, 301 lg.)Stützlager (M 12x1 und M 14x1, 301 lg.)

000 100 133000 100 133000 100 133000 100 133

Federgabel, nacktFedergabel, nacktFedergabel, nacktFedergabel, nackt

000 100 134000 100 134000 100 134000 100 134

Hebellager  , 9364 RHebellager  , 9364 RHebellager  , 9364 RHebellager  , 9364 R

000 100 135000 100 135000 100 135000 100 135

Hebellager M 93 64LHebellager M 93 64LHebellager M 93 64LHebellager M 93 64L

000 100 136000 100 136000 100 136000 100 136

Hebelbolzen  , M 18/084Hebelbolzen  , M 18/084Hebelbolzen  , M 18/084Hebelbolzen  , M 18/084

000 100 137000 100 137000 100 137000 100 137

Mutter   M 18/053Mutter   M 18/053Mutter   M 18/053Mutter   M 18/053

000 100 138000 100 138000 100 138000 100 138

Oberes Hebellager zum Zündungs- und Oberes Hebellager zum Zündungs- und Oberes Hebellager zum Zündungs- und Oberes Hebellager zum Zündungs- und 
Ventilhebel (M 12/008)Ventilhebel (M 12/008)Ventilhebel (M 12/008)Ventilhebel (M 12/008)



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

000 100 139000 100 139000 100 139000 100 139

Unteres Hebellager M 18/020Unteres Hebellager M 18/020Unteres Hebellager M 18/020Unteres Hebellager M 18/020

000 100 165000 100 165000 100 165000 100 165

Lenkerbefestigung, mit DeckelLenkerbefestigung, mit DeckelLenkerbefestigung, mit DeckelLenkerbefestigung, mit Deckel

000 100 171000 100 171000 100 171000 100 171

Kugellagerträger zur Bremstrommel Serie IKugellagerträger zur Bremstrommel Serie IKugellagerträger zur Bremstrommel Serie IKugellagerträger zur Bremstrommel Serie I

000 100 172000 100 172000 100 172000 100 172

Bremstrommel mit Tachometerrad (treibend) Bremstrommel mit Tachometerrad (treibend) Bremstrommel mit Tachometerrad (treibend) Bremstrommel mit Tachometerrad (treibend) 
Serie ISerie ISerie ISerie I

000 100 173000 100 173000 100 173000 100 173

Tachometerantriebsgehäuse, vollst.Tachometerantriebsgehäuse, vollst.Tachometerantriebsgehäuse, vollst.Tachometerantriebsgehäuse, vollst.

000 100 174000 100 174000 100 174000 100 174

Tachometerantriebsgehäuse, nacktTachometerantriebsgehäuse, nacktTachometerantriebsgehäuse, nacktTachometerantriebsgehäuse, nackt

000 100 176000 100 176000 100 176000 100 176

Bremsscheibe Serie IBremsscheibe Serie IBremsscheibe Serie IBremsscheibe Serie I

000 100 177000 100 177000 100 177000 100 177

Widerstandsbolzen   Serie IWiderstandsbolzen   Serie IWiderstandsbolzen   Serie IWiderstandsbolzen   Serie I

000 100 179000 100 179000 100 179000 100 179

Mutter zum Widerstandsbolzen 100177 und Mutter zum Widerstandsbolzen 100177 und Mutter zum Widerstandsbolzen 100177 und Mutter zum Widerstandsbolzen 100177 und 
102446102446102446102446

000 100 180000 100 180000 100 180000 100 180

Springring (zur Bremsbackenbefestigung)Springring (zur Bremsbackenbefestigung)Springring (zur Bremsbackenbefestigung)Springring (zur Bremsbackenbefestigung)

000 100 181000 100 181000 100 181000 100 181

Bremsbacke, rechts, vollst. Serie IBremsbacke, rechts, vollst. Serie IBremsbacke, rechts, vollst. Serie IBremsbacke, rechts, vollst. Serie I

000 100 183000 100 183000 100 183000 100 183

Bremsbacke, links, vollst. Serie IBremsbacke, links, vollst. Serie IBremsbacke, links, vollst. Serie IBremsbacke, links, vollst. Serie I

000 100 185000 100 185000 100 185000 100 185

Bremsschlüssel Serie IBremsschlüssel Serie IBremsschlüssel Serie IBremsschlüssel Serie I

000 100 187000 100 187000 100 187000 100 187

Mitnehmerbolzen für TachometerMitnehmerbolzen für TachometerMitnehmerbolzen für TachometerMitnehmerbolzen für Tachometer

000 100 188000 100 188000 100 188000 100 188

Steckachse Serie ISteckachse Serie ISteckachse Serie ISteckachse Serie I

000 100 189000 100 189000 100 189000 100 189

Abstandsrolle zur SteckachseAbstandsrolle zur SteckachseAbstandsrolle zur SteckachseAbstandsrolle zur Steckachse

000 100 194000 100 194000 100 194000 100 194

Platte zur hinteren Motoraufhängung, linksPlatte zur hinteren Motoraufhängung, linksPlatte zur hinteren Motoraufhängung, linksPlatte zur hinteren Motoraufhängung, links

000 100 196000 100 196000 100 196000 100 196

Gehäuse- und Motorbefestigungsschraube (M Gehäuse- und Motorbefestigungsschraube (M Gehäuse- und Motorbefestigungsschraube (M Gehäuse- und Motorbefestigungsschraube (M 
12x1,25x73)12x1,25x73)12x1,25x73)12x1,25x73)

000 100 214000 100 214000 100 214000 100 214

BügelBügelBügelBügel

000 100 216000 100 216000 100 216000 100 216

Vorderradständer Serie IVorderradständer Serie IVorderradständer Serie IVorderradständer Serie I

000 100 222000 100 222000 100 222000 100 222

Schrauben M 11/014 zum Zündungs- und Schrauben M 11/014 zum Zündungs- und Schrauben M 11/014 zum Zündungs- und Schrauben M 11/014 zum Zündungs- und 
VentilhebelVentilhebelVentilhebelVentilhebel

000 100 223000 100 223000 100 223000 100 223

Muttern M 18/060Muttern M 18/060Muttern M 18/060Muttern M 18/060



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

000 100 224000 100 224000 100 224000 100 224

Regulierungsbolzen (12/029)Regulierungsbolzen (12/029)Regulierungsbolzen (12/029)Regulierungsbolzen (12/029)

000 100 225000 100 225000 100 225000 100 225

Regulierkörper mit Klemme (12/003)Regulierkörper mit Klemme (12/003)Regulierkörper mit Klemme (12/003)Regulierkörper mit Klemme (12/003)

000 100 226000 100 226000 100 226000 100 226

Klemmschraube zum Hebellager M 12/022Klemmschraube zum Hebellager M 12/022Klemmschraube zum Hebellager M 12/022Klemmschraube zum Hebellager M 12/022

000 100 230000 100 230000 100 230000 100 230

Beilagscheibe (24x15,5x2)Beilagscheibe (24x15,5x2)Beilagscheibe (24x15,5x2)Beilagscheibe (24x15,5x2)

000 100 240000 100 240000 100 240000 100 240

Antriebskette:Getr.-Hinterrad 5/8x1/4" 96 Glieder Antriebskette:Getr.-Hinterrad 5/8x1/4" 96 Glieder Antriebskette:Getr.-Hinterrad 5/8x1/4" 96 Glieder Antriebskette:Getr.-Hinterrad 5/8x1/4" 96 Glieder 
für Solo Serie Ifür Solo Serie Ifür Solo Serie Ifür Solo Serie I

000 100 243000 100 243000 100 243000 100 243

Antriebskette:Getr.-Hinterrad 5/8x1/4" 95 Glieder Antriebskette:Getr.-Hinterrad 5/8x1/4" 95 Glieder Antriebskette:Getr.-Hinterrad 5/8x1/4" 95 Glieder Antriebskette:Getr.-Hinterrad 5/8x1/4" 95 Glieder 
für Seitenwagen Serie Ifür Seitenwagen Serie Ifür Seitenwagen Serie Ifür Seitenwagen Serie I

000 100 246000 100 246000 100 246000 100 246

Gummischlauch für die KabelGummischlauch für die KabelGummischlauch für die KabelGummischlauch für die Kabel

000 100 277000 100 277000 100 277000 100 277

Paßschraube zum Kettenrad (M 8x17)Paßschraube zum Kettenrad (M 8x17)Paßschraube zum Kettenrad (M 8x17)Paßschraube zum Kettenrad (M 8x17)

000 100 303000 100 303000 100 303000 100 303

Scheibe zum Kugellager (52x40x2)Scheibe zum Kugellager (52x40x2)Scheibe zum Kugellager (52x40x2)Scheibe zum Kugellager (52x40x2)

000 100 324000 100 324000 100 324000 100 324

Kettenrad Z=45 fürSolo- und Kettenrad Z=45 fürSolo- und Kettenrad Z=45 fürSolo- und Kettenrad Z=45 fürSolo- und 
Seitenwagenbetrieb (Befest.m.3 Paßschr.d=8 Seitenwagenbetrieb (Befest.m.3 Paßschr.d=8 Seitenwagenbetrieb (Befest.m.3 Paßschr.d=8 Seitenwagenbetrieb (Befest.m.3 Paßschr.d=8 

000 100 427000 100 427000 100 427000 100 427

Halteblech zum linken Achslager bei Maschinen Halteblech zum linken Achslager bei Maschinen Halteblech zum linken Achslager bei Maschinen Halteblech zum linken Achslager bei Maschinen 
mit Rollenlagermit Rollenlagermit Rollenlagermit Rollenlager

000 100 507000 100 507000 100 507000 100 507

Kolben, nackt d=85Kolben, nackt d=85Kolben, nackt d=85Kolben, nackt d=85

000 100 508000 100 508000 100 508000 100 508

Kolben, nackt d=85,25Kolben, nackt d=85,25Kolben, nackt d=85,25Kolben, nackt d=85,25

000 100 509000 100 509000 100 509000 100 509

Kolben, nackt d=85,5Kolben, nackt d=85,5Kolben, nackt d=85,5Kolben, nackt d=85,5

000 100 510000 100 510000 100 510000 100 510

Kolben, nackt d=85,75Kolben, nackt d=85,75Kolben, nackt d=85,75Kolben, nackt d=85,75

000 100 511000 100 511000 100 511000 100 511

Kolben, nackt d=86Kolben, nackt d=86Kolben, nackt d=86Kolben, nackt d=86

000 100 544000 100 544000 100 544000 100 544

Kettenkasten-Unterteil Serie IKettenkasten-Unterteil Serie IKettenkasten-Unterteil Serie IKettenkasten-Unterteil Serie I

000 100 860000 100 860000 100 860000 100 860

Startwelle, vollst. mit Büchse und Klinke Serie IStartwelle, vollst. mit Büchse und Klinke Serie IStartwelle, vollst. mit Büchse und Klinke Serie IStartwelle, vollst. mit Büchse und Klinke Serie I

000 100 924000 100 924000 100 924000 100 924

Lötnippel, untenLötnippel, untenLötnippel, untenLötnippel, unten

000 101 041000 101 041000 101 041000 101 041

Anlaufscheibe (12x6,2x1)Anlaufscheibe (12x6,2x1)Anlaufscheibe (12x6,2x1)Anlaufscheibe (12x6,2x1)

000 101 044000 101 044000 101 044000 101 044

Ölabsperrhahn mit BefestigungsmutterÖlabsperrhahn mit BefestigungsmutterÖlabsperrhahn mit BefestigungsmutterÖlabsperrhahn mit Befestigungsmutter

000 101 046000 101 046000 101 046000 101 046

Ölschlauch vom Tank zur Pumpe, vollst. mit Ölschlauch vom Tank zur Pumpe, vollst. mit Ölschlauch vom Tank zur Pumpe, vollst. mit Ölschlauch vom Tank zur Pumpe, vollst. mit 
Nippel, Hülse und ÜberwurfmutterNippel, Hülse und ÜberwurfmutterNippel, Hülse und ÜberwurfmutterNippel, Hülse und Überwurfmutter



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

000 101 048000 101 048000 101 048000 101 048

Ölschlauch von Pumpe zum Tank, vollst.Ölschlauch von Pumpe zum Tank, vollst.Ölschlauch von Pumpe zum Tank, vollst.Ölschlauch von Pumpe zum Tank, vollst.

000 101 049000 101 049000 101 049000 101 049

Schlauch   L=285Schlauch   L=285Schlauch   L=285Schlauch   L=285

000 101 050000 101 050000 101 050000 101 050

Schlauch   L=335Schlauch   L=335Schlauch   L=335Schlauch   L=335

000 101 059000 101 059000 101 059000 101 059

Beilagplatte für BenzinbetriebBeilagplatte für BenzinbetriebBeilagplatte für BenzinbetriebBeilagplatte für Benzinbetrieb

000 101 063000 101 063000 101 063000 101 063

BefestigungsstrebeBefestigungsstrebeBefestigungsstrebeBefestigungsstrebe

000 101 165000 101 165000 101 165000 101 165

Kolben, vollst. mit Ringen, Bolzen und Kolben, vollst. mit Ringen, Bolzen und Kolben, vollst. mit Ringen, Bolzen und Kolben, vollst. mit Ringen, Bolzen und 
Sicherungen d=85Sicherungen d=85Sicherungen d=85Sicherungen d=85

000 101 166000 101 166000 101 166000 101 166

Kolben, vollst. mit Ringen, Bolzen und Kolben, vollst. mit Ringen, Bolzen und Kolben, vollst. mit Ringen, Bolzen und Kolben, vollst. mit Ringen, Bolzen und 
Sicherungen d=85,25Sicherungen d=85,25Sicherungen d=85,25Sicherungen d=85,25

000 101 167000 101 167000 101 167000 101 167

Kolben, vollst. mit Ringen, Bolzen und Kolben, vollst. mit Ringen, Bolzen und Kolben, vollst. mit Ringen, Bolzen und Kolben, vollst. mit Ringen, Bolzen und 
Sicherungen d=85,5Sicherungen d=85,5Sicherungen d=85,5Sicherungen d=85,5

000 101 168000 101 168000 101 168000 101 168

Kolben, vollst. mit Ringen, Bolzen und Kolben, vollst. mit Ringen, Bolzen und Kolben, vollst. mit Ringen, Bolzen und Kolben, vollst. mit Ringen, Bolzen und 
Sicherungen d=85,75Sicherungen d=85,75Sicherungen d=85,75Sicherungen d=85,75

000 101 169000 101 169000 101 169000 101 169

Kolben, vollst. mit Ringen, Bolzen und Kolben, vollst. mit Ringen, Bolzen und Kolben, vollst. mit Ringen, Bolzen und Kolben, vollst. mit Ringen, Bolzen und 
Sicherungen d=86Sicherungen d=86Sicherungen d=86Sicherungen d=86

000 101 215000 101 215000 101 215000 101 215

Minus-Kabel L=300Minus-Kabel L=300Minus-Kabel L=300Minus-Kabel L=300

000 101 237000 101 237000 101 237000 101 237

Veigel-Tachometer Meßbereich 140Veigel-Tachometer Meßbereich 140Veigel-Tachometer Meßbereich 140Veigel-Tachometer Meßbereich 140

195,00 €

000 101 238000 101 238000 101 238000 101 238

Tachowelle 601 OSLTachowelle 601 OSLTachowelle 601 OSLTachowelle 601 OSL

40,00 €

000 101 263000 101 263000 101 263000 101 263

BefestigungsstrebenBefestigungsstrebenBefestigungsstrebenBefestigungsstreben

000 101 268000 101 268000 101 268000 101 268

Hinterradschutzblech, nacktHinterradschutzblech, nacktHinterradschutzblech, nacktHinterradschutzblech, nackt

000 101 270000 101 270000 101 270000 101 270

Vorder- und Hinterstrebe am Vorder- und Hinterstrebe am Vorder- und Hinterstrebe am Vorder- und Hinterstrebe am 
Hinterradschutzblech Serie IHinterradschutzblech Serie IHinterradschutzblech Serie IHinterradschutzblech Serie I

000 101 273000 101 273000 101 273000 101 273

Sicherheitstiefbettfelge 3x19"Sicherheitstiefbettfelge 3x19"Sicherheitstiefbettfelge 3x19"Sicherheitstiefbettfelge 3x19"

000 101 285000 101 285000 101 285000 101 285

Auspuffrohr, rechts Serie IAuspuffrohr, rechts Serie IAuspuffrohr, rechts Serie IAuspuffrohr, rechts Serie I

000 101 286000 101 286000 101 286000 101 286

Auspuffrohr, links Serie IAuspuffrohr, links Serie IAuspuffrohr, links Serie IAuspuffrohr, links Serie I

000 101 312000 101 312000 101 312000 101 312

Auspuffrohr, re., hochgezogen 351/501 OSLAuspuffrohr, re., hochgezogen 351/501 OSLAuspuffrohr, re., hochgezogen 351/501 OSLAuspuffrohr, re., hochgezogen 351/501 OSL

140,00 €

000 101 313000 101 313000 101 313000 101 313

Auspuffrohr, li., hochgezogen 351/501 OSLAuspuffrohr, li., hochgezogen 351/501 OSLAuspuffrohr, li., hochgezogen 351/501 OSLAuspuffrohr, li., hochgezogen 351/501 OSL

140,00 €

000 101 333000 101 333000 101 333000 101 333

Strebe rechts zur AuspuffrohrbefestigungStrebe rechts zur AuspuffrohrbefestigungStrebe rechts zur AuspuffrohrbefestigungStrebe rechts zur Auspuffrohrbefestigung



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

000 101 334000 101 334000 101 334000 101 334

Strebe links zur AuspuffrohrbefestigungStrebe links zur AuspuffrohrbefestigungStrebe links zur AuspuffrohrbefestigungStrebe links zur Auspuffrohrbefestigung

000 101 347000 101 347000 101 347000 101 347

Gehäuse- und Motorbefestigungsschraube, vorn Gehäuse- und Motorbefestigungsschraube, vorn Gehäuse- und Motorbefestigungsschraube, vorn Gehäuse- und Motorbefestigungsschraube, vorn 
oben (M 12x1,25x98) für Beiwagenmaschineoben (M 12x1,25x98) für Beiwagenmaschineoben (M 12x1,25x98) für Beiwagenmaschineoben (M 12x1,25x98) für Beiwagenmaschine

000 101 391000 101 391000 101 391000 101 391

Feder zur FedergabelFeder zur FedergabelFeder zur FedergabelFeder zur Federgabel

000 101 431000 101 431000 101 431000 101 431

Drehknopf zum LenkungsdämpferDrehknopf zum LenkungsdämpferDrehknopf zum LenkungsdämpferDrehknopf zum Lenkungsdämpfer

000 101 434000 101 434000 101 434000 101 434

Tankabzeichen "NSU", groß, links Modelle ab Tankabzeichen "NSU", groß, links Modelle ab Tankabzeichen "NSU", groß, links Modelle ab Tankabzeichen "NSU", groß, links Modelle ab 
1938193819381938

9,00 €

000 101 435000 101 435000 101 435000 101 435

Tankabzeichen "NSU", groß, rechts Modelle ab Tankabzeichen "NSU", groß, rechts Modelle ab Tankabzeichen "NSU", groß, rechts Modelle ab Tankabzeichen "NSU", groß, rechts Modelle ab 
1938193819381938

9,00 €

000 101 436000 101 436000 101 436000 101 436

NSU-AbziehbildNSU-AbziehbildNSU-AbziehbildNSU-Abziehbild

000 101 454000 101 454000 101 454000 101 454

Querkugellager B 25 oder Radiaxlager 101 455Querkugellager B 25 oder Radiaxlager 101 455Querkugellager B 25 oder Radiaxlager 101 455Querkugellager B 25 oder Radiaxlager 101 455

000 101 461000 101 461000 101 461000 101 461

Nippel am Vergaser für KraftstoffhahnNippel am Vergaser für KraftstoffhahnNippel am Vergaser für KraftstoffhahnNippel am Vergaser für Kraftstoffhahn

000 101 495000 101 495000 101 495000 101 495

Motorbefestigungsschraube (M 10x1,25x135)Motorbefestigungsschraube (M 10x1,25x135)Motorbefestigungsschraube (M 10x1,25x135)Motorbefestigungsschraube (M 10x1,25x135)

000 101 510000 101 510000 101 510000 101 510

Abstandscheibe unterhalb der Verkleidung bei Abstandscheibe unterhalb der Verkleidung bei Abstandscheibe unterhalb der Verkleidung bei Abstandscheibe unterhalb der Verkleidung bei 
Seitenwagen-Betrieb (25x12,5x1)Seitenwagen-Betrieb (25x12,5x1)Seitenwagen-Betrieb (25x12,5x1)Seitenwagen-Betrieb (25x12,5x1)

000 101 514000 101 514000 101 514000 101 514

Strebe, links Serie I zur AuspuffrohrbefestigungStrebe, links Serie I zur AuspuffrohrbefestigungStrebe, links Serie I zur AuspuffrohrbefestigungStrebe, links Serie I zur Auspuffrohrbefestigung

000 101 520000 101 520000 101 520000 101 520

Stoßstange (L=349)Stoßstange (L=349)Stoßstange (L=349)Stoßstange (L=349)

000 101 532000 101 532000 101 532000 101 532

Steuergehäusedeckel, vollst. mit Büchsen, Steuergehäusedeckel, vollst. mit Büchsen, Steuergehäusedeckel, vollst. mit Büchsen, Steuergehäusedeckel, vollst. mit Büchsen, 
Bolzen, Paßstiften im rechten KurbelgehäuseBolzen, Paßstiften im rechten KurbelgehäuseBolzen, Paßstiften im rechten KurbelgehäuseBolzen, Paßstiften im rechten Kurbelgehäuse

000 101 540000 101 540000 101 540000 101 540

Kurbeltrieb, vollst.Kurbeltrieb, vollst.Kurbeltrieb, vollst.Kurbeltrieb, vollst.

000 101 541000 101 541000 101 541000 101 541

Viergang-Getriebe,vollst.ohne Schaltung Serie I Viergang-Getriebe,vollst.ohne Schaltung Serie I Viergang-Getriebe,vollst.ohne Schaltung Serie I Viergang-Getriebe,vollst.ohne Schaltung Serie I 
(b.Best.Zähnezahl d.Kettenrades angeben)(b.Best.Zähnezahl d.Kettenrades angeben)(b.Best.Zähnezahl d.Kettenrades angeben)(b.Best.Zähnezahl d.Kettenrades angeben)

000 101 542000 101 542000 101 542000 101 542

Getriebegehäuse, vollst. mit Büchse, Bolzen und Getriebegehäuse, vollst. mit Büchse, Bolzen und Getriebegehäuse, vollst. mit Büchse, Bolzen und Getriebegehäuse, vollst. mit Büchse, Bolzen und 
Ablaßstopfen, jedoch ohne LagerAblaßstopfen, jedoch ohne LagerAblaßstopfen, jedoch ohne LagerAblaßstopfen, jedoch ohne Lager

000 101 546000 101 546000 101 546000 101 546

Mutter zum LenkrohrMutter zum LenkrohrMutter zum LenkrohrMutter zum Lenkrohr

000 101 560000 101 560000 101 560000 101 560

Linke Kurbelgehäusehälfte, vollst., ohne LagerLinke Kurbelgehäusehälfte, vollst., ohne LagerLinke Kurbelgehäusehälfte, vollst., ohne LagerLinke Kurbelgehäusehälfte, vollst., ohne Lager

000 101 561000 101 561000 101 561000 101 561

Kurbelgehäuse, vollst. mit Büchsen, Bolzen und Kurbelgehäuse, vollst. mit Büchsen, Bolzen und Kurbelgehäuse, vollst. mit Büchsen, Bolzen und Kurbelgehäuse, vollst. mit Büchsen, Bolzen und 
Steuergehäusedeckel, ohne LagerSteuergehäusedeckel, ohne LagerSteuergehäusedeckel, ohne LagerSteuergehäusedeckel, ohne Lager

000 101 574000 101 574000 101 574000 101 574

Hinterradständer 601 OSL WHHinterradständer 601 OSL WHHinterradständer 601 OSL WHHinterradständer 601 OSL WH

110,00 €

000 101 580000 101 580000 101 580000 101 580

Zylinderkopf, vollst. mit den zugehörigen Zylinderkopf, vollst. mit den zugehörigen Zylinderkopf, vollst. mit den zugehörigen Zylinderkopf, vollst. mit den zugehörigen 
Deckeln und deren VerschraubungDeckeln und deren VerschraubungDeckeln und deren VerschraubungDeckeln und deren Verschraubung



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

000 101 584000 101 584000 101 584000 101 584

Verbindungsschlauch, vollst. für KraftstoffhahnVerbindungsschlauch, vollst. für KraftstoffhahnVerbindungsschlauch, vollst. für KraftstoffhahnVerbindungsschlauch, vollst. für Kraftstoffhahn

000 101 621000 101 621000 101 621000 101 621

Kupplung, vollst.Kupplung, vollst.Kupplung, vollst.Kupplung, vollst.

000 101 641000 101 641000 101 641000 101 641

Trägerplatte, vollst. Serie ITrägerplatte, vollst. Serie ITrägerplatte, vollst. Serie ITrägerplatte, vollst. Serie I

000 101 648000 101 648000 101 648000 101 648

Hinterradschutzblech, vollst.m.abnehmb.Teil Hinterradschutzblech, vollst.m.abnehmb.Teil Hinterradschutzblech, vollst.m.abnehmb.Teil Hinterradschutzblech, vollst.m.abnehmb.Teil 
(fürMasch.m.Gr.-K.,Befestigungsstreben 101 263(fürMasch.m.Gr.-K.,Befestigungsstreben 101 263(fürMasch.m.Gr.-K.,Befestigungsstreben 101 263(fürMasch.m.Gr.-K.,Befestigungsstreben 101 263

000 101 650000 101 650000 101 650000 101 650

AbdeckscheibeAbdeckscheibeAbdeckscheibeAbdeckscheibe

000 101 679000 101 679000 101 679000 101 679

Entstörschutz für WHEntstörschutz für WHEntstörschutz für WHEntstörschutz für WH

000 101 680000 101 680000 101 680000 101 680

Entstörschild BoschEntstörschild BoschEntstörschild BoschEntstörschild Bosch

000 101 684000 101 684000 101 684000 101 684

Kraftstoffleitung, vollst. 501 OSL für Amal-Kraftstoffleitung, vollst. 501 OSL für Amal-Kraftstoffleitung, vollst. 501 OSL für Amal-Kraftstoffleitung, vollst. 501 OSL für Amal-
VergaserVergaserVergaserVergaser

000 101 685000 101 685000 101 685000 101 685

Schlauch L=175 für KraftstoffhahnSchlauch L=175 für KraftstoffhahnSchlauch L=175 für KraftstoffhahnSchlauch L=175 für Kraftstoffhahn

000 101 708000 101 708000 101 708000 101 708

Kabel vom Horn zum Scheinwerfer L=900Kabel vom Horn zum Scheinwerfer L=900Kabel vom Horn zum Scheinwerfer L=900Kabel vom Horn zum Scheinwerfer L=900

000 101 710000 101 710000 101 710000 101 710

Kabel von Lichtmaschine zum Scheinwerfer (51) Kabel von Lichtmaschine zum Scheinwerfer (51) Kabel von Lichtmaschine zum Scheinwerfer (51) Kabel von Lichtmaschine zum Scheinwerfer (51) 
L=1600L=1600L=1600L=1600

000 101 712000 101 712000 101 712000 101 712

Doppeladriges Kabel vom Scheinwerfer zum Doppeladriges Kabel vom Scheinwerfer zum Doppeladriges Kabel vom Scheinwerfer zum Doppeladriges Kabel vom Scheinwerfer zum 
Schlußlicht L=2570Schlußlicht L=2570Schlußlicht L=2570Schlußlicht L=2570

000 101 713000 101 713000 101 713000 101 713

Bowdenspirale zur Zündverstellung L=1110Bowdenspirale zur Zündverstellung L=1110Bowdenspirale zur Zündverstellung L=1110Bowdenspirale zur Zündverstellung L=1110

000 101 714000 101 714000 101 714000 101 714

Bowdenzugdraht zur Zündverstellung L=1182Bowdenzugdraht zur Zündverstellung L=1182Bowdenzugdraht zur Zündverstellung L=1182Bowdenzugdraht zur Zündverstellung L=1182

000 101 717000 101 717000 101 717000 101 717

Bowdenzugdraht zur Bremse L=920Bowdenzugdraht zur Bremse L=920Bowdenzugdraht zur Bremse L=920Bowdenzugdraht zur Bremse L=920

000 101 718000 101 718000 101 718000 101 718

Bowdenspirale zur Bremse L=800Bowdenspirale zur Bremse L=800Bowdenspirale zur Bremse L=800Bowdenspirale zur Bremse L=800

000 101 719000 101 719000 101 719000 101 719

Bowdenzugdraht zur Kupplung L=1720Bowdenzugdraht zur Kupplung L=1720Bowdenzugdraht zur Kupplung L=1720Bowdenzugdraht zur Kupplung L=1720

000 101 720000 101 720000 101 720000 101 720

Bowdenspirale zur Kupplung L=1600Bowdenspirale zur Kupplung L=1600Bowdenspirale zur Kupplung L=1600Bowdenspirale zur Kupplung L=1600

000 101 723000 101 723000 101 723000 101 723

Federgabel, vollst.Federgabel, vollst.Federgabel, vollst.Federgabel, vollst.

000 101 724000 101 724000 101 724000 101 724

Klemmkopf, vollst.Klemmkopf, vollst.Klemmkopf, vollst.Klemmkopf, vollst.

000 101 725000 101 725000 101 725000 101 725

Lenkungsrohr mit Stützlager, vollst.Lenkungsrohr mit Stützlager, vollst.Lenkungsrohr mit Stützlager, vollst.Lenkungsrohr mit Stützlager, vollst.

000 101 796000 101 796000 101 796000 101 796

Kraftstoffleitung am VergaserKraftstoffleitung am VergaserKraftstoffleitung am VergaserKraftstoffleitung am Vergaser



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

000 101 800000 101 800000 101 800000 101 800

Kraftstoffleitung am VergaserKraftstoffleitung am VergaserKraftstoffleitung am VergaserKraftstoffleitung am Vergaser

000 101 804000 101 804000 101 804000 101 804

Nippel am HahnNippel am HahnNippel am HahnNippel am Hahn

000 101 809000 101 809000 101 809000 101 809

ZwischenstückZwischenstückZwischenstückZwischenstück

000 101 820000 101 820000 101 820000 101 820

Kraftstoffleitung, rechts, vollst.Kraftstoffleitung, rechts, vollst.Kraftstoffleitung, rechts, vollst.Kraftstoffleitung, rechts, vollst.

000 101 821000 101 821000 101 821000 101 821

Schlauch   L=170Schlauch   L=170Schlauch   L=170Schlauch   L=170

000 101 822000 101 822000 101 822000 101 822

Kraftstoffschlauchleitung links, vollst. Serie IKraftstoffschlauchleitung links, vollst. Serie IKraftstoffschlauchleitung links, vollst. Serie IKraftstoffschlauchleitung links, vollst. Serie I

000 101 823000 101 823000 101 823000 101 823

Schlauch   L=150Schlauch   L=150Schlauch   L=150Schlauch   L=150

000 101 826000 101 826000 101 826000 101 826

Scheinwerfer, wie oben, jedoch für ExportScheinwerfer, wie oben, jedoch für ExportScheinwerfer, wie oben, jedoch für ExportScheinwerfer, wie oben, jedoch für Export

000 101 827000 101 827000 101 827000 101 827

Amal-Vergaser M 76/434 m.Filter-Amal-Vergaser M 76/434 m.Filter-Amal-Vergaser M 76/434 m.Filter-Amal-Vergaser M 76/434 m.Filter-
Schraubanschl.(M40x1)drehb.Doppela.-Schraubanschl.(M40x1)drehb.Doppela.-Schraubanschl.(M40x1)drehb.Doppela.-Schraubanschl.(M40x1)drehb.Doppela.-

000 101 860000 101 860000 101 860000 101 860

Batteriebefestigung, vollst., Serie I bei normalem Batteriebefestigung, vollst., Serie I bei normalem Batteriebefestigung, vollst., Serie I bei normalem Batteriebefestigung, vollst., Serie I bei normalem 
AuspuffAuspuffAuspuffAuspuff

000 101 861000 101 861000 101 861000 101 861

Befestigungswinkel, oben, Serie I bei Befestigungswinkel, oben, Serie I bei Befestigungswinkel, oben, Serie I bei Befestigungswinkel, oben, Serie I bei 
hochgelegtem Auspuffhochgelegtem Auspuffhochgelegtem Auspuffhochgelegtem Auspuff

000 101 862000 101 862000 101 862000 101 862

Batteriebefestigung, vollst., Serie I und Serie II Batteriebefestigung, vollst., Serie I und Serie II Batteriebefestigung, vollst., Serie I und Serie II Batteriebefestigung, vollst., Serie I und Serie II 
bei hochgelegtem Auspuffbei hochgelegtem Auspuffbei hochgelegtem Auspuffbei hochgelegtem Auspuff

000 101 884000 101 884000 101 884000 101 884

Ölbehälter, vollst. mit Armaturen Serie IÖlbehälter, vollst. mit Armaturen Serie IÖlbehälter, vollst. mit Armaturen Serie IÖlbehälter, vollst. mit Armaturen Serie I

000 101 900000 101 900000 101 900000 101 900

Gehäuse- und Motorbefestigungsschraube (M Gehäuse- und Motorbefestigungsschraube (M Gehäuse- und Motorbefestigungsschraube (M Gehäuse- und Motorbefestigungsschraube (M 
12x1,25x85)12x1,25x85)12x1,25x85)12x1,25x85)

000 101 906000 101 906000 101 906000 101 906

Distanzrohr (10x1x7) WHDistanzrohr (10x1x7) WHDistanzrohr (10x1x7) WHDistanzrohr (10x1x7) WH

000 101 924000 101 924000 101 924000 101 924

Knecht-Naßluftfilter mit Klemmanschluß Serie IKnecht-Naßluftfilter mit Klemmanschluß Serie IKnecht-Naßluftfilter mit Klemmanschluß Serie IKnecht-Naßluftfilter mit Klemmanschluß Serie I

000 101 925000 101 925000 101 925000 101 925

Amal-Vergaser M 76/450 mit Filter-Amal-Vergaser M 76/450 mit Filter-Amal-Vergaser M 76/450 mit Filter-Amal-Vergaser M 76/450 mit Filter-
Klemmanschluß d=40 Serie IKlemmanschluß d=40 Serie IKlemmanschluß d=40 Serie IKlemmanschluß d=40 Serie I

000 101 937000 101 937000 101 937000 101 937

Schutzschlauch   (8,5x1x68) zur VorderbremseSchutzschlauch   (8,5x1x68) zur VorderbremseSchutzschlauch   (8,5x1x68) zur VorderbremseSchutzschlauch   (8,5x1x68) zur Vorderbremse

000 101 959000 101 959000 101 959000 101 959

Vorderrad, vollst.m.kompl. Nabe,Tiefbettfelge Vorderrad, vollst.m.kompl. Nabe,Tiefbettfelge Vorderrad, vollst.m.kompl. Nabe,Tiefbettfelge Vorderrad, vollst.m.kompl. Nabe,Tiefbettfelge 
3x19",ohne Bremse u.Bereifung3x19",ohne Bremse u.Bereifung3x19",ohne Bremse u.Bereifung3x19",ohne Bremse u.Bereifung

000 101 960000 101 960000 101 960000 101 960

Vorderrad, vollst.m.kompl. Nabe,Tiefbettfelge Vorderrad, vollst.m.kompl. Nabe,Tiefbettfelge Vorderrad, vollst.m.kompl. Nabe,Tiefbettfelge Vorderrad, vollst.m.kompl. Nabe,Tiefbettfelge 
3x19",mit Bremse,Serie I,ohne Bereifung3x19",mit Bremse,Serie I,ohne Bereifung3x19",mit Bremse,Serie I,ohne Bereifung3x19",mit Bremse,Serie I,ohne Bereifung

000 101 961000 101 961000 101 961000 101 961

Vorderrad, vollst.m.nackter Nabe,Tiefbettfelge Vorderrad, vollst.m.nackter Nabe,Tiefbettfelge Vorderrad, vollst.m.nackter Nabe,Tiefbettfelge Vorderrad, vollst.m.nackter Nabe,Tiefbettfelge 
3x19",ohne Bremse u.Bereifung3x19",ohne Bremse u.Bereifung3x19",ohne Bremse u.Bereifung3x19",ohne Bremse u.Bereifung

000 101 962000 101 962000 101 962000 101 962

Hinterrad, vollst.mit kompl.Nabe,Tiefbettfelge Hinterrad, vollst.mit kompl.Nabe,Tiefbettfelge Hinterrad, vollst.mit kompl.Nabe,Tiefbettfelge Hinterrad, vollst.mit kompl.Nabe,Tiefbettfelge 
3x19",Bremse,ohne Bereifung3x19",Bremse,ohne Bereifung3x19",Bremse,ohne Bereifung3x19",Bremse,ohne Bereifung



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

000 101 976000 101 976000 101 976000 101 976

Nabenkörper, volslt.Nabenkörper, volslt.Nabenkörper, volslt.Nabenkörper, volslt.

000 101 990000 101 990000 101 990000 101 990

Widerstandshülse zum BremshebelWiderstandshülse zum BremshebelWiderstandshülse zum BremshebelWiderstandshülse zum Bremshebel

000 101 991000 101 991000 101 991000 101 991

Schlitzschraube (M 6x15)Schlitzschraube (M 6x15)Schlitzschraube (M 6x15)Schlitzschraube (M 6x15)

000 101 992000 101 992000 101 992000 101 992

FührungsbüchseFührungsbüchseFührungsbüchseFührungsbüchse

000 101 994000 101 994000 101 994000 101 994

Hebel zur KupplungHebel zur KupplungHebel zur KupplungHebel zur Kupplung

000 102 011000 102 011000 102 011000 102 011

Vorderradschutzblech Serie IVorderradschutzblech Serie IVorderradschutzblech Serie IVorderradschutzblech Serie I

000 102 025000 102 025000 102 025000 102 025

Kraftstoffbehälter, vollst. mit Armaturen Serie IKraftstoffbehälter, vollst. mit Armaturen Serie IKraftstoffbehälter, vollst. mit Armaturen Serie IKraftstoffbehälter, vollst. mit Armaturen Serie I

000 102 089000 102 089000 102 089000 102 089

Drehgriff, vollst.(mit metr.Gewinde ab Serie 3)Drehgriff, vollst.(mit metr.Gewinde ab Serie 3)Drehgriff, vollst.(mit metr.Gewinde ab Serie 3)Drehgriff, vollst.(mit metr.Gewinde ab Serie 3)

000 102 093000 102 093000 102 093000 102 093

Hebel zur VorderbremseHebel zur VorderbremseHebel zur VorderbremseHebel zur Vorderbremse

000 102 096000 102 096000 102 096000 102 096

RückstrahlerRückstrahlerRückstrahlerRückstrahler

000 102 131000 102 131000 102 131000 102 131

Rahmen, vollst.Rahmen, vollst.Rahmen, vollst.Rahmen, vollst.

000 102 133000 102 133000 102 133000 102 133

Feder zur Federgabel, WHFeder zur Federgabel, WHFeder zur Federgabel, WHFeder zur Federgabel, WH

000 102 134000 102 134000 102 134000 102 134

Auspuffrohr, rechts Serie II und WHAuspuffrohr, rechts Serie II und WHAuspuffrohr, rechts Serie II und WHAuspuffrohr, rechts Serie II und WH

000 102 247000 102 247000 102 247000 102 247

Soziussattel FramoSoziussattel FramoSoziussattel FramoSoziussattel Framo

000 102 255000 102 255000 102 255000 102 255

Distanzrohr (18x3,75x73)Distanzrohr (18x3,75x73)Distanzrohr (18x3,75x73)Distanzrohr (18x3,75x73)

000 102 258000 102 258000 102 258000 102 258

Mutter   zur Befestigung an der FußrasteMutter   zur Befestigung an der FußrasteMutter   zur Befestigung an der FußrasteMutter   zur Befestigung an der Fußraste

000 102 259000 102 259000 102 259000 102 259

Sicherungsblech, rechts (Beiwagen)Sicherungsblech, rechts (Beiwagen)Sicherungsblech, rechts (Beiwagen)Sicherungsblech, rechts (Beiwagen)

000 102 260000 102 260000 102 260000 102 260

Kugelkopf zum hinteren SeitenwagenanschlußKugelkopf zum hinteren SeitenwagenanschlußKugelkopf zum hinteren SeitenwagenanschlußKugelkopf zum hinteren Seitenwagenanschluß

000 102 264000 102 264000 102 264000 102 264

Motor-UnterschutzMotor-UnterschutzMotor-UnterschutzMotor-Unterschutz

000 102 267000 102 267000 102 267000 102 267

SchelleSchelleSchelleSchelle

000 102 271000 102 271000 102 271000 102 271

Achse zum Seitenwagen 102959 bzw.102960 Achse zum Seitenwagen 102959 bzw.102960 Achse zum Seitenwagen 102959 bzw.102960 Achse zum Seitenwagen 102959 bzw.102960 
(Serie II und WH S.42)(Serie II und WH S.42)(Serie II und WH S.42)(Serie II und WH S.42)

000 102 272000 102 272000 102 272000 102 272

Druckrolle zum Radiaxlager (Serie II und WH)Druckrolle zum Radiaxlager (Serie II und WH)Druckrolle zum Radiaxlager (Serie II und WH)Druckrolle zum Radiaxlager (Serie II und WH)



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

000 102 283000 102 283000 102 283000 102 283

SpannmutterSpannmutterSpannmutterSpannmutter

000 102 299000 102 299000 102 299000 102 299

ScheinwerferScheinwerferScheinwerferScheinwerfer

000 102 300000 102 300000 102 300000 102 300

SchlußlampeSchlußlampeSchlußlampeSchlußlampe

000 102 301000 102 301000 102 301000 102 301

PacktaschenhalterPacktaschenhalterPacktaschenhalterPacktaschenhalter

000 102 302000 102 302000 102 302000 102 302

Abblendkappe für Stoye-Beiwagen (große Abblendkappe für Stoye-Beiwagen (große Abblendkappe für Stoye-Beiwagen (große Abblendkappe für Stoye-Beiwagen (große 
Ausführung)Ausführung)Ausführung)Ausführung)

000 102 303000 102 303000 102 303000 102 303

Reinigungs-SchwammReinigungs-SchwammReinigungs-SchwammReinigungs-Schwamm

000 102 304000 102 304000 102 304000 102 304

LederlappenLederlappenLederlappenLederlappen

000 102 325000 102 325000 102 325000 102 325

Anschlag am StützlagerAnschlag am StützlagerAnschlag am StützlagerAnschlag am Stützlager

000 102 326000 102 326000 102 326000 102 326

Bremsbacke, vollst.Bremsbacke, vollst.Bremsbacke, vollst.Bremsbacke, vollst.

000 102 329000 102 329000 102 329000 102 329

Bremsbelag Serie II und WHBremsbelag Serie II und WHBremsbelag Serie II und WHBremsbelag Serie II und WH

000 102 330000 102 330000 102 330000 102 330

BremsscheibeBremsscheibeBremsscheibeBremsscheibe

000 102 333000 102 333000 102 333000 102 333

Rückholfeder für die Bremsbacken Serie II und Rückholfeder für die Bremsbacken Serie II und Rückholfeder für die Bremsbacken Serie II und Rückholfeder für die Bremsbacken Serie II und 
WHWHWHWH

000 102 335000 102 335000 102 335000 102 335

Bolzen   Serie II und WHBolzen   Serie II und WHBolzen   Serie II und WHBolzen   Serie II und WH

000 102 336000 102 336000 102 336000 102 336

BremsschlüsselBremsschlüsselBremsschlüsselBremsschlüssel

000 102 339000 102 339000 102 339000 102 339

GummipufferGummipufferGummipufferGummipuffer

000 102 340000 102 340000 102 340000 102 340

Befestigung für Batterie 6x14 Kr 2320Befestigung für Batterie 6x14 Kr 2320Befestigung für Batterie 6x14 Kr 2320Befestigung für Batterie 6x14 Kr 2320

000 102 342000 102 342000 102 342000 102 342

Spannband, oben WHSpannband, oben WHSpannband, oben WHSpannband, oben WH

000 102 343000 102 343000 102 343000 102 343

Spannband, unten WHSpannband, unten WHSpannband, unten WHSpannband, unten WH

000 102 344000 102 344000 102 344000 102 344

SchutzblechSchutzblechSchutzblechSchutzblech

000 102 346000 102 346000 102 346000 102 346

Bremstrommel, nackt (Z=47)Bremstrommel, nackt (Z=47)Bremstrommel, nackt (Z=47)Bremstrommel, nackt (Z=47)

000 102 347000 102 347000 102 347000 102 347

Mitnehmeer zur BremstrommelMitnehmeer zur BremstrommelMitnehmeer zur BremstrommelMitnehmeer zur Bremstrommel

000 102 348000 102 348000 102 348000 102 348

Bremstrommel, vollst. mit Mitnehmer (Z=47)Bremstrommel, vollst. mit Mitnehmer (Z=47)Bremstrommel, vollst. mit Mitnehmer (Z=47)Bremstrommel, vollst. mit Mitnehmer (Z=47)



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

000 102 349000 102 349000 102 349000 102 349

Anlaufscheibe, rechtsAnlaufscheibe, rechtsAnlaufscheibe, rechtsAnlaufscheibe, rechts

000 102 350000 102 350000 102 350000 102 350

Verbindungsschraube zur Stecknabe Serie II Verbindungsschraube zur Stecknabe Serie II Verbindungsschraube zur Stecknabe Serie II Verbindungsschraube zur Stecknabe Serie II 
und WH (M 12x1,5)und WH (M 12x1,5)und WH (M 12x1,5)und WH (M 12x1,5)

000 102 352000 102 352000 102 352000 102 352

Träger für BremstrommelTräger für BremstrommelTräger für BremstrommelTräger für Bremstrommel

000 102 362000 102 362000 102 362000 102 362

Kettenschutz-Unterteil 601 OSL Serie II+WHKettenschutz-Unterteil 601 OSL Serie II+WHKettenschutz-Unterteil 601 OSL Serie II+WHKettenschutz-Unterteil 601 OSL Serie II+WH

180,00 €

000 102 366000 102 366000 102 366000 102 366

Abdichtgummi auf der Bremsscheibe (205x4, Abdichtgummi auf der Bremsscheibe (205x4, Abdichtgummi auf der Bremsscheibe (205x4, Abdichtgummi auf der Bremsscheibe (205x4, 
5x3) Serie II und WH5x3) Serie II und WH5x3) Serie II und WH5x3) Serie II und WH

000 102 368000 102 368000 102 368000 102 368

Federtasse zur Kupplungs-Feder 102470Federtasse zur Kupplungs-Feder 102470Federtasse zur Kupplungs-Feder 102470Federtasse zur Kupplungs-Feder 102470

000 102 370000 102 370000 102 370000 102 370

Aluminiumdichtung am MitnehmerAluminiumdichtung am MitnehmerAluminiumdichtung am MitnehmerAluminiumdichtung am Mitnehmer

000 102 371000 102 371000 102 371000 102 371

Druckring zwischen Kugellager und Druckring zwischen Kugellager und Druckring zwischen Kugellager und Druckring zwischen Kugellager und 
Bremsscheibe (28x4x16)Bremsscheibe (28x4x16)Bremsscheibe (28x4x16)Bremsscheibe (28x4x16)

000 102 379000 102 379000 102 379000 102 379

Scheibe für Serie II und WH auf linker Achse Scheibe für Serie II und WH auf linker Achse Scheibe für Serie II und WH auf linker Achse Scheibe für Serie II und WH auf linker Achse 
zum Stoßdämpferzum Stoßdämpferzum Stoßdämpferzum Stoßdämpfer

000 102 380000 102 380000 102 380000 102 380

Burgmanndi. S II + WH 32-22-10Burgmanndi. S II + WH 32-22-10Burgmanndi. S II + WH 32-22-10Burgmanndi. S II + WH 32-22-10

11,00 €

000 102 384000 102 384000 102 384000 102 384

Stützlasche zur BremsschlüsselführungStützlasche zur BremsschlüsselführungStützlasche zur BremsschlüsselführungStützlasche zur Bremsschlüsselführung

000 102 388000 102 388000 102 388000 102 388

Kettenrad Z=17 Serie II (auf Wunsch) WHKettenrad Z=17 Serie II (auf Wunsch) WHKettenrad Z=17 Serie II (auf Wunsch) WHKettenrad Z=17 Serie II (auf Wunsch) WH

000 102 389000 102 389000 102 389000 102 389

Fußrasterhebel rechtsFußrasterhebel rechtsFußrasterhebel rechtsFußrasterhebel rechts

000 102 390000 102 390000 102 390000 102 390

Fußrasterhebel, linksFußrasterhebel, linksFußrasterhebel, linksFußrasterhebel, links

000 102 391000 102 391000 102 391000 102 391

TrittTrittTrittTritt

000 102 392000 102 392000 102 392000 102 392

TrittTrittTrittTritt

000 102 393000 102 393000 102 393000 102 393

Feder zur SoziusfußrasteFeder zur SoziusfußrasteFeder zur SoziusfußrasteFeder zur Soziusfußraste

000 102 394000 102 394000 102 394000 102 394

Abdeckscheibe zum TrittAbdeckscheibe zum TrittAbdeckscheibe zum TrittAbdeckscheibe zum Tritt

000 102 395000 102 395000 102 395000 102 395

Sprengring zum TrittSprengring zum TrittSprengring zum TrittSprengring zum Tritt

000 102 396000 102 396000 102 396000 102 396

Stopfen zum Mitnehmer (d=10 x16)Stopfen zum Mitnehmer (d=10 x16)Stopfen zum Mitnehmer (d=10 x16)Stopfen zum Mitnehmer (d=10 x16)

000 102 400000 102 400000 102 400000 102 400

Bremsscheibe Serie II und WHBremsscheibe Serie II und WHBremsscheibe Serie II und WHBremsscheibe Serie II und WH

000 102 401000 102 401000 102 401000 102 401

Hauptwelle WHHauptwelle WHHauptwelle WHHauptwelle WH



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

000 102 407000 102 407000 102 407000 102 407

Mitnehmerflansch (Serie II und WH)Mitnehmerflansch (Serie II und WH)Mitnehmerflansch (Serie II und WH)Mitnehmerflansch (Serie II und WH)

000 102 411000 102 411000 102 411000 102 411

Mischkammeranschlußmutter M 6/062Mischkammeranschlußmutter M 6/062Mischkammeranschlußmutter M 6/062Mischkammeranschlußmutter M 6/062

000 102 417000 102 417000 102 417000 102 417

Schwimmergehäuse ohne Zubehör MZ 15 NY Schwimmergehäuse ohne Zubehör MZ 15 NY Schwimmergehäuse ohne Zubehör MZ 15 NY Schwimmergehäuse ohne Zubehör MZ 15 NY 
124124124124

000 102 418000 102 418000 102 418000 102 418

Schwimmer 9057Schwimmer 9057Schwimmer 9057Schwimmer 9057

000 102 419000 102 419000 102 419000 102 419

Schwimmergehäusedeckel, vollst. M 8574Schwimmergehäusedeckel, vollst. M 8574Schwimmergehäusedeckel, vollst. M 8574Schwimmergehäusedeckel, vollst. M 8574

000 102 423000 102 423000 102 423000 102 423

Anschlußstück, einfach M 10 328Anschlußstück, einfach M 10 328Anschlußstück, einfach M 10 328Anschlußstück, einfach M 10 328

000 102 424000 102 424000 102 424000 102 424

Befestigungsbolzen M 10/039Befestigungsbolzen M 10/039Befestigungsbolzen M 10/039Befestigungsbolzen M 10/039

000 102 425000 102 425000 102 425000 102 425

Dichtung am Schwimmergehäuse M 7814/1Dichtung am Schwimmergehäuse M 7814/1Dichtung am Schwimmergehäuse M 7814/1Dichtung am Schwimmergehäuse M 7814/1

000 102 426000 102 426000 102 426000 102 426

Dichtung am Befestigungsbolzen M 7814/2Dichtung am Befestigungsbolzen M 7814/2Dichtung am Befestigungsbolzen M 7814/2Dichtung am Befestigungsbolzen M 7814/2

000 102 427000 102 427000 102 427000 102 427

Verschraubung, rechts, vollst.mit Buna-Dichtung Verschraubung, rechts, vollst.mit Buna-Dichtung Verschraubung, rechts, vollst.mit Buna-Dichtung Verschraubung, rechts, vollst.mit Buna-Dichtung 
(M 54x1, links)(M 54x1, links)(M 54x1, links)(M 54x1, links)

000 102 428000 102 428000 102 428000 102 428

Verschraubung, rechts (M 54x1, links)Verschraubung, rechts (M 54x1, links)Verschraubung, rechts (M 54x1, links)Verschraubung, rechts (M 54x1, links)

000 102 430000 102 430000 102 430000 102 430

Dichtung, links, vollst. (Serie II und WH)Dichtung, links, vollst. (Serie II und WH)Dichtung, links, vollst. (Serie II und WH)Dichtung, links, vollst. (Serie II und WH)

000 102 446000 102 446000 102 446000 102 446

Widerstandsbolzen   Serie II und WHWiderstandsbolzen   Serie II und WHWiderstandsbolzen   Serie II und WHWiderstandsbolzen   Serie II und WH

000 102 448000 102 448000 102 448000 102 448

Bremsschlüssel Serie II und WHBremsschlüssel Serie II und WHBremsschlüssel Serie II und WHBremsschlüssel Serie II und WH

000 102 450000 102 450000 102 450000 102 450

Bremshebel Serie II und WHBremshebel Serie II und WHBremshebel Serie II und WHBremshebel Serie II und WH

000 102 451000 102 451000 102 451000 102 451

Fußschalthebel ohne Gummihülse 96 921 S.10Fußschalthebel ohne Gummihülse 96 921 S.10Fußschalthebel ohne Gummihülse 96 921 S.10Fußschalthebel ohne Gummihülse 96 921 S.10

000 102 453000 102 453000 102 453000 102 453

Ölbehälter, nackt Serie II und WHÖlbehälter, nackt Serie II und WHÖlbehälter, nackt Serie II und WHÖlbehälter, nackt Serie II und WH

000 102 457000 102 457000 102 457000 102 457

Fußrastengummi 601 OSL Serie 2Fußrastengummi 601 OSL Serie 2Fußrastengummi 601 OSL Serie 2Fußrastengummi 601 OSL Serie 2

20,00 €

000 102 462000 102 462000 102 462000 102 462

BügelBügelBügelBügel

000 102 464000 102 464000 102 464000 102 464

Vorderradständer Serie II und WHVorderradständer Serie II und WHVorderradständer Serie II und WHVorderradständer Serie II und WH

000 102 468000 102 468000 102 468000 102 468

Mutter   7415Mutter   7415Mutter   7415Mutter   7415

000 102 470000 102 470000 102 470000 102 470

Kupplungsfeder Serie IIKupplungsfeder Serie IIKupplungsfeder Serie IIKupplungsfeder Serie II



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

000 102 486000 102 486000 102 486000 102 486

BefestigungsschelleBefestigungsschelleBefestigungsschelleBefestigungsschelle

000 102 491000 102 491000 102 491000 102 491

Fußrasterhebel, linksFußrasterhebel, linksFußrasterhebel, linksFußrasterhebel, links

000 102 495000 102 495000 102 495000 102 495

Bremszugstange (L=520) Serie II und WHBremszugstange (L=520) Serie II und WHBremszugstange (L=520) Serie II und WHBremszugstange (L=520) Serie II und WH

000 102 498000 102 498000 102 498000 102 498

Fußrastenbefestigungsstück, rechtsFußrastenbefestigungsstück, rechtsFußrastenbefestigungsstück, rechtsFußrastenbefestigungsstück, rechts

000 102 500000 102 500000 102 500000 102 500

Lenker, nacktLenker, nacktLenker, nacktLenker, nackt

000 102 503000 102 503000 102 503000 102 503

Befestigungswinkel, oben, anst. von 56 089 S.16Befestigungswinkel, oben, anst. von 56 089 S.16Befestigungswinkel, oben, anst. von 56 089 S.16Befestigungswinkel, oben, anst. von 56 089 S.16

000 102 509000 102 509000 102 509000 102 509

Rohrschelle zur unteren Batteriebefestigung, Rohrschelle zur unteren Batteriebefestigung, Rohrschelle zur unteren Batteriebefestigung, Rohrschelle zur unteren Batteriebefestigung, 
Serie II und WHSerie II und WHSerie II und WHSerie II und WH

000 102 513000 102 513000 102 513000 102 513

Schwingsattel WHSchwingsattel WHSchwingsattel WHSchwingsattel WH

000 102 536000 102 536000 102 536000 102 536

Kettenschutz-Oberteil 601 OSL Serie II+WHKettenschutz-Oberteil 601 OSL Serie II+WHKettenschutz-Oberteil 601 OSL Serie II+WHKettenschutz-Oberteil 601 OSL Serie II+WH

180,00 €

000 102 576000 102 576000 102 576000 102 576

Fußrasterhebel, rechtsFußrasterhebel, rechtsFußrasterhebel, rechtsFußrasterhebel, rechts

000 102 577000 102 577000 102 577000 102 577

Fußrastenstange (M 12x1,5x346)Fußrastenstange (M 12x1,5x346)Fußrastenstange (M 12x1,5x346)Fußrastenstange (M 12x1,5x346)

000 102 578000 102 578000 102 578000 102 578

Knecht-Naßluftfilter FL 1006, Serie WHKnecht-Naßluftfilter FL 1006, Serie WHKnecht-Naßluftfilter FL 1006, Serie WHKnecht-Naßluftfilter FL 1006, Serie WH

000 102 579000 102 579000 102 579000 102 579

Knecht-Naßluftfilter FL 1004, Serie IIKnecht-Naßluftfilter FL 1004, Serie IIKnecht-Naßluftfilter FL 1004, Serie IIKnecht-Naßluftfilter FL 1004, Serie II

000 102 592000 102 592000 102 592000 102 592

Unterlegscheiben (s.Abb.76) WMS 590/7 X 313Unterlegscheiben (s.Abb.76) WMS 590/7 X 313Unterlegscheiben (s.Abb.76) WMS 590/7 X 313Unterlegscheiben (s.Abb.76) WMS 590/7 X 313

000 102 594000 102 594000 102 594000 102 594

Gummischeiben (s.Abb.77) WNS 2501/3 XGummischeiben (s.Abb.77) WNS 2501/3 XGummischeiben (s.Abb.77) WNS 2501/3 XGummischeiben (s.Abb.77) WNS 2501/3 X

000 102 595000 102 595000 102 595000 102 595

Gummibuchsen (s.Abb.78) WNB 535/3 XGummibuchsen (s.Abb.78) WNB 535/3 XGummibuchsen (s.Abb.78) WNB 535/3 XGummibuchsen (s.Abb.78) WNB 535/3 X

000 102 606000 102 606000 102 606000 102 606

Sozius-Fußraster, vollst. mit Sozius-Fußraster, vollst. mit Sozius-Fußraster, vollst. mit Sozius-Fußraster, vollst. mit 
BefestigungsschraubenBefestigungsschraubenBefestigungsschraubenBefestigungsschrauben

000 102 611000 102 611000 102 611000 102 611

BüchsenBüchsenBüchsenBüchsen

000 102 613000 102 613000 102 613000 102 613

Bolzen zum mittleren oberen Bolzen zum mittleren oberen Bolzen zum mittleren oberen Bolzen zum mittleren oberen 
Seitenwagenanschluß (nur für Stoye-Beiwagen)Seitenwagenanschluß (nur für Stoye-Beiwagen)Seitenwagenanschluß (nur für Stoye-Beiwagen)Seitenwagenanschluß (nur für Stoye-Beiwagen)

000 102 620000 102 620000 102 620000 102 620

ScheingriffScheingriffScheingriffScheingriff

000 102 621000 102 621000 102 621000 102 621

Drehgriff für Gas mit AbschlußkappeDrehgriff für Gas mit AbschlußkappeDrehgriff für Gas mit AbschlußkappeDrehgriff für Gas mit Abschlußkappe

000 102 622000 102 622000 102 622000 102 622

AbschlußkappeAbschlußkappeAbschlußkappeAbschlußkappe



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

000 102 623000 102 623000 102 623000 102 623

Befestigungsschraube zur AbschlußkappeBefestigungsschraube zur AbschlußkappeBefestigungsschraube zur AbschlußkappeBefestigungsschraube zur Abschlußkappe

000 102 624000 102 624000 102 624000 102 624

Zugdraht für GasZugdraht für GasZugdraht für GasZugdraht für Gas

000 102 625000 102 625000 102 625000 102 625

Spirale für GasSpirale für GasSpirale für GasSpirale für Gas

000 102 634000 102 634000 102 634000 102 634

Widerstandshülse zum KupplungshebelWiderstandshülse zum KupplungshebelWiderstandshülse zum KupplungshebelWiderstandshülse zum Kupplungshebel

000 102 651000 102 651000 102 651000 102 651

Spannband zum Lichtbatteriezünder, Serie II Spannband zum Lichtbatteriezünder, Serie II Spannband zum Lichtbatteriezünder, Serie II Spannband zum Lichtbatteriezünder, Serie II 
und WHund WHund WHund WH

000 102 652000 102 652000 102 652000 102 652

Paßstift zur Trägerplatte, Serie II und WHPaßstift zur Trägerplatte, Serie II und WHPaßstift zur Trägerplatte, Serie II und WHPaßstift zur Trägerplatte, Serie II und WH

000 102 653000 102 653000 102 653000 102 653

Trägerplatte, nackt, Serie II und WHTrägerplatte, nackt, Serie II und WHTrägerplatte, nackt, Serie II und WHTrägerplatte, nackt, Serie II und WH

000 102 654000 102 654000 102 654000 102 654

Auspuffrohr, links Serie II und WHAuspuffrohr, links Serie II und WHAuspuffrohr, links Serie II und WHAuspuffrohr, links Serie II und WH

000 102 655000 102 655000 102 655000 102 655

Strebe, rechts Serie II zur AuspuffrohrbefestigungStrebe, rechts Serie II zur AuspuffrohrbefestigungStrebe, rechts Serie II zur AuspuffrohrbefestigungStrebe, rechts Serie II zur Auspuffrohrbefestigung

000 102 656000 102 656000 102 656000 102 656

Steckachse Serie II und WHSteckachse Serie II und WHSteckachse Serie II und WHSteckachse Serie II und WH

000 102 657000 102 657000 102 657000 102 657

Kugellagerträger zur Bremstrommel Serie II und Kugellagerträger zur Bremstrommel Serie II und Kugellagerträger zur Bremstrommel Serie II und Kugellagerträger zur Bremstrommel Serie II und 
WHWHWHWH

000 102 661000 102 661000 102 661000 102 661

Strebe, links Serie II und WH zur Strebe, links Serie II und WH zur Strebe, links Serie II und WH zur Strebe, links Serie II und WH zur 
AuspuffrohrbefestigungAuspuffrohrbefestigungAuspuffrohrbefestigungAuspuffrohrbefestigung

000 102 662000 102 662000 102 662000 102 662

Bremstrommel mit Tachometerrad (treibend) Bremstrommel mit Tachometerrad (treibend) Bremstrommel mit Tachometerrad (treibend) Bremstrommel mit Tachometerrad (treibend) 
Serie II und WHSerie II und WHSerie II und WHSerie II und WH

000 102 664000 102 664000 102 664000 102 664

Amal-Vergaser M 76/450 mit Klemmanschluß Amal-Vergaser M 76/450 mit Klemmanschluß Amal-Vergaser M 76/450 mit Klemmanschluß Amal-Vergaser M 76/450 mit Klemmanschluß 
d=40 für Serie II und WHd=40 für Serie II und WHd=40 für Serie II und WHd=40 für Serie II und WH

000 102 665000 102 665000 102 665000 102 665

Kraftstoffbehälter, nackt Serie II und WHKraftstoffbehälter, nackt Serie II und WHKraftstoffbehälter, nackt Serie II und WHKraftstoffbehälter, nackt Serie II und WH

000 102 780000 102 780000 102 780000 102 780

Anschlagring, linksAnschlagring, linksAnschlagring, linksAnschlagring, links

55,00 €

000 102 781000 102 781000 102 781000 102 781

Schraube   M 10608Schraube   M 10608Schraube   M 10608Schraube   M 10608

000 102 785000 102 785000 102 785000 102 785

Bremsschraube M 10 610Bremsschraube M 10 610Bremsschraube M 10 610Bremsschraube M 10 610

000 102 786000 102 786000 102 786000 102 786

Bremsfeder M 10 581Bremsfeder M 10 581Bremsfeder M 10 581Bremsfeder M 10 581

000 102 787000 102 787000 102 787000 102 787

Druckfeder mit Schraube Amal M 10 579Druckfeder mit Schraube Amal M 10 579Druckfeder mit Schraube Amal M 10 579Druckfeder mit Schraube Amal M 10 579

000 102 788000 102 788000 102 788000 102 788

Schneckenrohr f. Amal-Gasdrehgriff ohne GummiSchneckenrohr f. Amal-Gasdrehgriff ohne GummiSchneckenrohr f. Amal-Gasdrehgriff ohne GummiSchneckenrohr f. Amal-Gasdrehgriff ohne Gummi

49,00 €

000 102 789000 102 789000 102 789000 102 789

Schneckenrohr mit Gummigriff M 138/001Schneckenrohr mit Gummigriff M 138/001Schneckenrohr mit Gummigriff M 138/001Schneckenrohr mit Gummigriff M 138/001



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

000 102 829000 102 829000 102 829000 102 829

Zylinderkopf, nacktZylinderkopf, nacktZylinderkopf, nacktZylinderkopf, nackt

000 102 843000 102 843000 102 843000 102 843

Schiebebild (Geländeübersetzung) WHSchiebebild (Geländeübersetzung) WHSchiebebild (Geländeübersetzung) WHSchiebebild (Geländeübersetzung) WH

000 102 851000 102 851000 102 851000 102 851

Brücke zum Beiwagenanschluß Serie II und WHBrücke zum Beiwagenanschluß Serie II und WHBrücke zum Beiwagenanschluß Serie II und WHBrücke zum Beiwagenanschluß Serie II und WH

000 102 859000 102 859000 102 859000 102 859

Nippel am HebelNippel am HebelNippel am HebelNippel am Hebel

000 102 860000 102 860000 102 860000 102 860

Nippel, obenNippel, obenNippel, obenNippel, oben

000 102 883000 102 883000 102 883000 102 883

Schildchen mit RingSchildchen mit RingSchildchen mit RingSchildchen mit Ring

000 102 890000 102 890000 102 890000 102 890

Deckel, vollst. zum Kraftstoffbehälter 103048 Deckel, vollst. zum Kraftstoffbehälter 103048 Deckel, vollst. zum Kraftstoffbehälter 103048 Deckel, vollst. zum Kraftstoffbehälter 103048 
bzw.102665 S.37 Serie II und WHbzw.102665 S.37 Serie II und WHbzw.102665 S.37 Serie II und WHbzw.102665 S.37 Serie II und WH

000 102 892000 102 892000 102 892000 102 892

Dichtung   (75x105x4) Serie II und WHDichtung   (75x105x4) Serie II und WHDichtung   (75x105x4) Serie II und WHDichtung   (75x105x4) Serie II und WH

000 102 893000 102 893000 102 893000 102 893

Kraftstoffsieb Serie II und WHKraftstoffsieb Serie II und WHKraftstoffsieb Serie II und WHKraftstoffsieb Serie II und WH

000 102 897000 102 897000 102 897000 102 897

Werkzeug zum KettenauflegenWerkzeug zum KettenauflegenWerkzeug zum KettenauflegenWerkzeug zum Kettenauflegen

000 102 906000 102 906000 102 906000 102 906

Unterlage zur oberen Unterlage zur oberen Unterlage zur oberen Unterlage zur oberen 
Werkzeugtaschenbefestigung Serie II und WHWerkzeugtaschenbefestigung Serie II und WHWerkzeugtaschenbefestigung Serie II und WHWerkzeugtaschenbefestigung Serie II und WH

000 102 907000 102 907000 102 907000 102 907

Rohrschelle zur oberen Rohrschelle zur oberen Rohrschelle zur oberen Rohrschelle zur oberen 
Werkzeugtaschenbefestigung Serie II und WHWerkzeugtaschenbefestigung Serie II und WHWerkzeugtaschenbefestigung Serie II und WHWerkzeugtaschenbefestigung Serie II und WH

000 102 908000 102 908000 102 908000 102 908

Mischkammer zum Vergaser M 76/434Mischkammer zum Vergaser M 76/434Mischkammer zum Vergaser M 76/434Mischkammer zum Vergaser M 76/434

000 102 909000 102 909000 102 909000 102 909

DüsenblockDüsenblockDüsenblockDüsenblock

000 102 911000 102 911000 102 911000 102 911

Fed.Sicherungsscheibe (26x16,5x0,8)Fed.Sicherungsscheibe (26x16,5x0,8)Fed.Sicherungsscheibe (26x16,5x0,8)Fed.Sicherungsscheibe (26x16,5x0,8)

000 102 913000 102 913000 102 913000 102 913

Schutzblechbügel Serie II und WHSchutzblechbügel Serie II und WHSchutzblechbügel Serie II und WHSchutzblechbügel Serie II und WH

000 102 915000 102 915000 102 915000 102 915

Vorder- und Hinterstrebe am Vorder- und Hinterstrebe am Vorder- und Hinterstrebe am Vorder- und Hinterstrebe am 
Hinterradschutzblech Serie II und WHHinterradschutzblech Serie II und WHHinterradschutzblech Serie II und WHHinterradschutzblech Serie II und WH

000 102 916000 102 916000 102 916000 102 916

VerstärkungVerstärkungVerstärkungVerstärkung

000 102 917000 102 917000 102 917000 102 917

Seitlicher Halter für die PacktaschenSeitlicher Halter für die PacktaschenSeitlicher Halter für die PacktaschenSeitlicher Halter für die Packtaschen

000 102 922000 102 922000 102 922000 102 922

Gepäckträger 601 OSL S II/WHGepäckträger 601 OSL S II/WHGepäckträger 601 OSL S II/WHGepäckträger 601 OSL S II/WH

140,00 €

000 102 923000 102 923000 102 923000 102 923

Hinterradschutzblech, nacktHinterradschutzblech, nacktHinterradschutzblech, nacktHinterradschutzblech, nackt

000 102 927000 102 927000 102 927000 102 927

Gummiunterlage zur Batterie (WH)Gummiunterlage zur Batterie (WH)Gummiunterlage zur Batterie (WH)Gummiunterlage zur Batterie (WH)



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

000 102 928000 102 928000 102 928000 102 928

Verschlußfeder   Serie II und WHVerschlußfeder   Serie II und WHVerschlußfeder   Serie II und WHVerschlußfeder   Serie II und WH

000 102 937000 102 937000 102 937000 102 937

Feder f. Vordergabel 601 OSL S.IIFeder f. Vordergabel 601 OSL S.IIFeder f. Vordergabel 601 OSL S.IIFeder f. Vordergabel 601 OSL S.II

95,00 €

000 102 938000 102 938000 102 938000 102 938

Rechte untere Lasche (Länge=96 mm)Rechte untere Lasche (Länge=96 mm)Rechte untere Lasche (Länge=96 mm)Rechte untere Lasche (Länge=96 mm)

000 102 939000 102 939000 102 939000 102 939

Linke untere Lasche (Länge=96 mm)Linke untere Lasche (Länge=96 mm)Linke untere Lasche (Länge=96 mm)Linke untere Lasche (Länge=96 mm)

000 102 940000 102 940000 102 940000 102 940

Linke obere Lasche (Länge=88 mm)Linke obere Lasche (Länge=88 mm)Linke obere Lasche (Länge=88 mm)Linke obere Lasche (Länge=88 mm)

000 102 941000 102 941000 102 941000 102 941

Rechte obere Lasche (Länge=88 mm)Rechte obere Lasche (Länge=88 mm)Rechte obere Lasche (Länge=88 mm)Rechte obere Lasche (Länge=88 mm)

000 102 942000 102 942000 102 942000 102 942

Widerstand zum Stoßdämpfer (Länge 96 mm)Widerstand zum Stoßdämpfer (Länge 96 mm)Widerstand zum Stoßdämpfer (Länge 96 mm)Widerstand zum Stoßdämpfer (Länge 96 mm)

000 102 945000 102 945000 102 945000 102 945

Sechskantschraube (M 8x30) zur Sechskantschraube (M 8x30) zur Sechskantschraube (M 8x30) zur Sechskantschraube (M 8x30) zur 
Federbefestigung (bei Federbefürohne Mutter)Federbefestigung (bei Federbefürohne Mutter)Federbefestigung (bei Federbefürohne Mutter)Federbefestigung (bei Federbefürohne Mutter)

000 102 959000 102 959000 102 959000 102 959

Seitenwagen Serie IISeitenwagen Serie IISeitenwagen Serie IISeitenwagen Serie II

000 102 960000 102 960000 102 960000 102 960

Seitenwagen Serie WHSeitenwagen Serie WHSeitenwagen Serie WHSeitenwagen Serie WH

000 102 975000 102 975000 102 975000 102 975

Auspufftopf, rechts, nackt WHAuspufftopf, rechts, nackt WHAuspufftopf, rechts, nackt WHAuspufftopf, rechts, nackt WH

000 102 980000 102 980000 102 980000 102 980

Gummischutzkappe am Mischkammerkopf WHGummischutzkappe am Mischkammerkopf WHGummischutzkappe am Mischkammerkopf WHGummischutzkappe am Mischkammerkopf WH

000 102 987000 102 987000 102 987000 102 987

Kettenkasten-Unterteil Serie II und WHKettenkasten-Unterteil Serie II und WHKettenkasten-Unterteil Serie II und WHKettenkasten-Unterteil Serie II und WH

000 102 990000 102 990000 102 990000 102 990

Ersatzradhalter für WHErsatzradhalter für WHErsatzradhalter für WHErsatzradhalter für WH

000 103 005000 103 005000 103 005000 103 005

Unterer Federteller für WHUnterer Federteller für WHUnterer Federteller für WHUnterer Federteller für WH

000 103 006000 103 006000 103 006000 103 006

Oberer Federteller für WHOberer Federteller für WHOberer Federteller für WHOberer Federteller für WH

000 103 007000 103 007000 103 007000 103 007

Ventilfeder, innenVentilfeder, innenVentilfeder, innenVentilfeder, innen

000 103 008000 103 008000 103 008000 103 008

Ventilfeder, außenVentilfeder, außenVentilfeder, außenVentilfeder, außen

000 103 013000 103 013000 103 013000 103 013

Motor WHMotor WHMotor WHMotor WH

000 103 017000 103 017000 103 017000 103 017

Kupplung, vollst.Kupplung, vollst.Kupplung, vollst.Kupplung, vollst.

000 103 019000 103 019000 103 019000 103 019

Vorderradschutzblech Serie II und WHVorderradschutzblech Serie II und WHVorderradschutzblech Serie II und WHVorderradschutzblech Serie II und WH

000 103 020000 103 020000 103 020000 103 020

Hinterradschutzblech, vollst. mit abnehmbarem Hinterradschutzblech, vollst. mit abnehmbarem Hinterradschutzblech, vollst. mit abnehmbarem Hinterradschutzblech, vollst. mit abnehmbarem 
Teil, Serie II und WHTeil, Serie II und WHTeil, Serie II und WHTeil, Serie II und WH



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

000 103 023000 103 023000 103 023000 103 023

Lenkerbefestigung mit DeckelLenkerbefestigung mit DeckelLenkerbefestigung mit DeckelLenkerbefestigung mit Deckel

000 103 025000 103 025000 103 025000 103 025

Auspufftopf, links, nackt WHAuspufftopf, links, nackt WHAuspufftopf, links, nackt WHAuspufftopf, links, nackt WH

000 103 032000 103 032000 103 032000 103 032

Federgabel, vollst.Federgabel, vollst.Federgabel, vollst.Federgabel, vollst.

000 103 033000 103 033000 103 033000 103 033

Klemmkopf, vollst.Klemmkopf, vollst.Klemmkopf, vollst.Klemmkopf, vollst.

000 103 034000 103 034000 103 034000 103 034

Lenkungsrohr mit Stützlager, vollst.Lenkungsrohr mit Stützlager, vollst.Lenkungsrohr mit Stützlager, vollst.Lenkungsrohr mit Stützlager, vollst.

000 103 035000 103 035000 103 035000 103 035

Lenker, vollst.Lenker, vollst.Lenker, vollst.Lenker, vollst.

000 103 042000 103 042000 103 042000 103 042

Vorderrad, vollst.m.kompl. Nabe,Tiefbettfelge Vorderrad, vollst.m.kompl. Nabe,Tiefbettfelge Vorderrad, vollst.m.kompl. Nabe,Tiefbettfelge Vorderrad, vollst.m.kompl. Nabe,Tiefbettfelge 
3x19",m.Bremse,Serie II u.WH,ohne Bereifung3x19",m.Bremse,Serie II u.WH,ohne Bereifung3x19",m.Bremse,Serie II u.WH,ohne Bereifung3x19",m.Bremse,Serie II u.WH,ohne Bereifung

000 103 045000 103 045000 103 045000 103 045

Hinterrad, vollst.m.kompl.Nabe,Tiefbettfelge Hinterrad, vollst.m.kompl.Nabe,Tiefbettfelge Hinterrad, vollst.m.kompl.Nabe,Tiefbettfelge Hinterrad, vollst.m.kompl.Nabe,Tiefbettfelge 
3x19",Bremse,ohne Bereifung3x19",Bremse,ohne Bereifung3x19",Bremse,ohne Bereifung3x19",Bremse,ohne Bereifung

000 103 046000 103 046000 103 046000 103 046

Auspufftopf, links 601 OSL WHAuspufftopf, links 601 OSL WHAuspufftopf, links 601 OSL WHAuspufftopf, links 601 OSL WH

380,00 €

000 103 047000 103 047000 103 047000 103 047

Auspufftopf, rechts 601 OSL WHAuspufftopf, rechts 601 OSL WHAuspufftopf, rechts 601 OSL WHAuspufftopf, rechts 601 OSL WH

380,00 €

000 103 048000 103 048000 103 048000 103 048

Kraftstoffbehälter, vollst. mit Armaturen Serie II Kraftstoffbehälter, vollst. mit Armaturen Serie II Kraftstoffbehälter, vollst. mit Armaturen Serie II Kraftstoffbehälter, vollst. mit Armaturen Serie II 
und WHund WHund WHund WH

000 103 049000 103 049000 103 049000 103 049

Ölbehälter, vollst. mit Armaturen Serie II und WHÖlbehälter, vollst. mit Armaturen Serie II und WHÖlbehälter, vollst. mit Armaturen Serie II und WHÖlbehälter, vollst. mit Armaturen Serie II und WH

000 103 051000 103 051000 103 051000 103 051

Rohrschelle, rechts zur Auspuffrohrbefestigung, Rohrschelle, rechts zur Auspuffrohrbefestigung, Rohrschelle, rechts zur Auspuffrohrbefestigung, Rohrschelle, rechts zur Auspuffrohrbefestigung, 
WHWHWHWH

000 103 063000 103 063000 103 063000 103 063

Schraubenfeder zur VorderbremseSchraubenfeder zur VorderbremseSchraubenfeder zur VorderbremseSchraubenfeder zur Vorderbremse

000 103 064000 103 064000 103 064000 103 064

Lasche zur Auspufftopfbefestigung für Lasche zur Auspufftopfbefestigung für Lasche zur Auspufftopfbefestigung für Lasche zur Auspufftopfbefestigung für 
BeiwagenbetriebBeiwagenbetriebBeiwagenbetriebBeiwagenbetrieb

000 103 067000 103 067000 103 067000 103 067

Sechskantschraube   (M 6x18 SW 10)Sechskantschraube   (M 6x18 SW 10)Sechskantschraube   (M 6x18 SW 10)Sechskantschraube   (M 6x18 SW 10)

000 103 075000 103 075000 103 075000 103 075

Bowdenzugdraht zur Kupplung L=1520Bowdenzugdraht zur Kupplung L=1520Bowdenzugdraht zur Kupplung L=1520Bowdenzugdraht zur Kupplung L=1520

000 103 076000 103 076000 103 076000 103 076

Bowdenspirale zur Kupplung L=1330Bowdenspirale zur Kupplung L=1330Bowdenspirale zur Kupplung L=1330Bowdenspirale zur Kupplung L=1330

000 103 078000 103 078000 103 078000 103 078

Abblendkappe für Zündapp-Beiwagen (kleine Abblendkappe für Zündapp-Beiwagen (kleine Abblendkappe für Zündapp-Beiwagen (kleine Abblendkappe für Zündapp-Beiwagen (kleine 
Ausführung)Ausführung)Ausführung)Ausführung)

000 103 079000 103 079000 103 079000 103 079

Abblendkappe für Zündapp-Beiwagen (große Abblendkappe für Zündapp-Beiwagen (große Abblendkappe für Zündapp-Beiwagen (große Abblendkappe für Zündapp-Beiwagen (große 
Ausführung)Ausführung)Ausführung)Ausführung)

000 103 080000 103 080000 103 080000 103 080

Knecht-Naßluftfilter mit Kappe WHKnecht-Naßluftfilter mit Kappe WHKnecht-Naßluftfilter mit Kappe WHKnecht-Naßluftfilter mit Kappe WH

000 103 088000 103 088000 103 088000 103 088

Kabel zum Beiwagen L=1500Kabel zum Beiwagen L=1500Kabel zum Beiwagen L=1500Kabel zum Beiwagen L=1500



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

000 103 091000 103 091000 103 091000 103 091

Bowdenspirale für Ventilheber L=550Bowdenspirale für Ventilheber L=550Bowdenspirale für Ventilheber L=550Bowdenspirale für Ventilheber L=550

000 103 092000 103 092000 103 092000 103 092

Bowdenzug für Kupplungsbetätigung, vollst.Bowdenzug für Kupplungsbetätigung, vollst.Bowdenzug für Kupplungsbetätigung, vollst.Bowdenzug für Kupplungsbetätigung, vollst.

000 103 096000 103 096000 103 096000 103 096

Bowdenzugdraht zur Zündverstellung L=1260Bowdenzugdraht zur Zündverstellung L=1260Bowdenzugdraht zur Zündverstellung L=1260Bowdenzugdraht zur Zündverstellung L=1260

000 103 097000 103 097000 103 097000 103 097

Bowdenspirale zur Zündverstellung L=1140Bowdenspirale zur Zündverstellung L=1140Bowdenspirale zur Zündverstellung L=1140Bowdenspirale zur Zündverstellung L=1140

000 103 098000 103 098000 103 098000 103 098

Bowdenzugdraht zur Bremse L=1180Bowdenzugdraht zur Bremse L=1180Bowdenzugdraht zur Bremse L=1180Bowdenzugdraht zur Bremse L=1180

000 103 099000 103 099000 103 099000 103 099

Bowdenspirale, oben zur Bremse L=495Bowdenspirale, oben zur Bremse L=495Bowdenspirale, oben zur Bremse L=495Bowdenspirale, oben zur Bremse L=495

000 103 100000 103 100000 103 100000 103 100

Bowdenspirale, unten zur Bremse L=530Bowdenspirale, unten zur Bremse L=530Bowdenspirale, unten zur Bremse L=530Bowdenspirale, unten zur Bremse L=530

000 103 118000 103 118000 103 118000 103 118

Schmiernippel, für die Vergaser-Drahtzüge (Nr. 1 Schmiernippel, für die Vergaser-Drahtzüge (Nr. 1 Schmiernippel, für die Vergaser-Drahtzüge (Nr. 1 Schmiernippel, für die Vergaser-Drahtzüge (Nr. 1 
Fa. Hallbauer)Fa. Hallbauer)Fa. Hallbauer)Fa. Hallbauer)

000 103 119000 103 119000 103 119000 103 119

Schmiernippel (Nr. 2 Fa. Hallbauer)Schmiernippel (Nr. 2 Fa. Hallbauer)Schmiernippel (Nr. 2 Fa. Hallbauer)Schmiernippel (Nr. 2 Fa. Hallbauer)

000 103 122000 103 122000 103 122000 103 122

Schutzschlauch für die Kabel unter dem Sattel Schutzschlauch für die Kabel unter dem Sattel Schutzschlauch für die Kabel unter dem Sattel Schutzschlauch für die Kabel unter dem Sattel 
(15x1x180) Serie II und WH(15x1x180) Serie II und WH(15x1x180) Serie II und WH(15x1x180) Serie II und WH

000 103 123000 103 123000 103 123000 103 123

Kabelhalter an der LenkerbefestigungKabelhalter an der LenkerbefestigungKabelhalter an der LenkerbefestigungKabelhalter an der Lenkerbefestigung

000 103 124000 103 124000 103 124000 103 124

Motor Serie IIMotor Serie IIMotor Serie IIMotor Serie II

000 103 126000 103 126000 103 126000 103 126

Viergang-Getriebe,vollst. Serie II und WH ohne Viergang-Getriebe,vollst. Serie II und WH ohne Viergang-Getriebe,vollst. Serie II und WH ohne Viergang-Getriebe,vollst. Serie II und WH ohne 
SchaltungSchaltungSchaltungSchaltung

000 103 133000 103 133000 103 133000 103 133

Startwelle, vollst. mit Büchse und Klinke Serie II Startwelle, vollst. mit Büchse und Klinke Serie II Startwelle, vollst. mit Büchse und Klinke Serie II Startwelle, vollst. mit Büchse und Klinke Serie II 
und WHund WHund WHund WH

000 103 143000 103 143000 103 143000 103 143

Gummibeilage zwischen Behälter und Gummibeilage zwischen Behälter und Gummibeilage zwischen Behälter und Gummibeilage zwischen Behälter und 
Rahmenrohr Serie II und WHRahmenrohr Serie II und WHRahmenrohr Serie II und WHRahmenrohr Serie II und WH

000 103 144000 103 144000 103 144000 103 144

Holzfutteral zum VentilHolzfutteral zum VentilHolzfutteral zum VentilHolzfutteral zum Ventil

000 103 148000 103 148000 103 148000 103 148

Bremshebel Serie II und WHBremshebel Serie II und WHBremshebel Serie II und WHBremshebel Serie II und WH

000 103 149000 103 149000 103 149000 103 149

Abdeckkappe zum Knecht-Naßluftfilter 102578, Abdeckkappe zum Knecht-Naßluftfilter 102578, Abdeckkappe zum Knecht-Naßluftfilter 102578, Abdeckkappe zum Knecht-Naßluftfilter 102578, 
vollst.m.Befestigungsteilenvollst.m.Befestigungsteilenvollst.m.Befestigungsteilenvollst.m.Befestigungsteilen

000 103 153000 103 153000 103 153000 103 153

Trägerplatte, vollst. Serie II und WHTrägerplatte, vollst. Serie II und WHTrägerplatte, vollst. Serie II und WHTrägerplatte, vollst. Serie II und WH

000 103 155000 103 155000 103 155000 103 155

Kettenrad Z=19 Serie II (Beiwagen)Kettenrad Z=19 Serie II (Beiwagen)Kettenrad Z=19 Serie II (Beiwagen)Kettenrad Z=19 Serie II (Beiwagen)

000 103 168000 103 168000 103 168000 103 168

Lenkerbefestigung, vollst. mit Schrauben S.18Lenkerbefestigung, vollst. mit Schrauben S.18Lenkerbefestigung, vollst. mit Schrauben S.18Lenkerbefestigung, vollst. mit Schrauben S.18

000 103 169000 103 169000 103 169000 103 169

Lenkerbefestigung, vollst. mit Schrauben S.20Lenkerbefestigung, vollst. mit Schrauben S.20Lenkerbefestigung, vollst. mit Schrauben S.20Lenkerbefestigung, vollst. mit Schrauben S.20



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

000 103 172000 103 172000 103 172000 103 172

Batteriebefestigung, vollst., Serie II bei Batteriebefestigung, vollst., Serie II bei Batteriebefestigung, vollst., Serie II bei Batteriebefestigung, vollst., Serie II bei 
norm.Auspuffnorm.Auspuffnorm.Auspuffnorm.Auspuff

000 103 179000 103 179000 103 179000 103 179

AntriebswelleAntriebswelleAntriebswelleAntriebswelle

000 103 180000 103 180000 103 180000 103 180

Mischkammer M 76/450Mischkammer M 76/450Mischkammer M 76/450Mischkammer M 76/450

000 103 181000 103 181000 103 181000 103 181

Düsenblock   M 9227Düsenblock   M 9227Düsenblock   M 9227Düsenblock   M 9227

000 103 182000 103 182000 103 182000 103 182

Mischkammer siehe bei Abb.48 W.M. 76/450Mischkammer siehe bei Abb.48 W.M. 76/450Mischkammer siehe bei Abb.48 W.M. 76/450Mischkammer siehe bei Abb.48 W.M. 76/450

000 103 183000 103 183000 103 183000 103 183

Düsenblock  , wasserdicht M 9792 RDüsenblock  , wasserdicht M 9792 RDüsenblock  , wasserdicht M 9792 RDüsenblock  , wasserdicht M 9792 R

000 103 184000 103 184000 103 184000 103 184

Doppelanschlußstück (Abbildung 52 ist Doppelanschlußstück (Abbildung 52 ist Doppelanschlußstück (Abbildung 52 ist Doppelanschlußstück (Abbildung 52 ist 
maßgebend)maßgebend)maßgebend)maßgebend)

000 103 188000 103 188000 103 188000 103 188

Bremstrommel, vollst. mit Mitnehmer samt Lager Bremstrommel, vollst. mit Mitnehmer samt Lager Bremstrommel, vollst. mit Mitnehmer samt Lager Bremstrommel, vollst. mit Mitnehmer samt Lager 
(Z=47)(Z=47)(Z=47)(Z=47)

000 103 222000 103 222000 103 222000 103 222

Scheinwerfer, wie oben, jedoch für HollandScheinwerfer, wie oben, jedoch für HollandScheinwerfer, wie oben, jedoch für HollandScheinwerfer, wie oben, jedoch für Holland

000 103 223000 103 223000 103 223000 103 223

Osram-Glühbirne 6V, 35/25W zum Scheinwerfer Osram-Glühbirne 6V, 35/25W zum Scheinwerfer Osram-Glühbirne 6V, 35/25W zum Scheinwerfer Osram-Glühbirne 6V, 35/25W zum Scheinwerfer 
103222 (Holland)103222 (Holland)103222 (Holland)103222 (Holland)

000 103 324000 103 324000 103 324000 103 324

Kettenrad Z=22 Serie II (Solo)Kettenrad Z=22 Serie II (Solo)Kettenrad Z=22 Serie II (Solo)Kettenrad Z=22 Serie II (Solo)

000 103 547000 103 547000 103 547000 103 547

Scheibe   (22x8,4x4)Scheibe   (22x8,4x4)Scheibe   (22x8,4x4)Scheibe   (22x8,4x4)

000 103 574000 103 574000 103 574000 103 574

Schwingsattel Serie IISchwingsattel Serie IISchwingsattel Serie IISchwingsattel Serie II

000 103 603000 103 603000 103 603000 103 603

Anschlußstück, einfach (schräg)Anschlußstück, einfach (schräg)Anschlußstück, einfach (schräg)Anschlußstück, einfach (schräg)

000 103 654000 103 654000 103 654000 103 654

Kupplungsfeder (verstärkt)Kupplungsfeder (verstärkt)Kupplungsfeder (verstärkt)Kupplungsfeder (verstärkt)

000 103 655000 103 655000 103 655000 103 655

Kupplungstrommel zur verstärkten Kupplungstrommel zur verstärkten Kupplungstrommel zur verstärkten Kupplungstrommel zur verstärkten 
Kupplungsfeder 103654Kupplungsfeder 103654Kupplungsfeder 103654Kupplungsfeder 103654

000 103 656000 103 656000 103 656000 103 656

Federteller zur verstärkten Kupplungsfeder Federteller zur verstärkten Kupplungsfeder Federteller zur verstärkten Kupplungsfeder Federteller zur verstärkten Kupplungsfeder 
103654103654103654103654

000 103 723000 103 723000 103 723000 103 723

Bowdenzug für Gas, vollst.Bowdenzug für Gas, vollst.Bowdenzug für Gas, vollst.Bowdenzug für Gas, vollst.

000 103 724000 103 724000 103 724000 103 724

Bowdenzug für Luft, vollst.Bowdenzug für Luft, vollst.Bowdenzug für Luft, vollst.Bowdenzug für Luft, vollst.

000 103 735000 103 735000 103 735000 103 735

Tachometerkopf mit TageszählerTachometerkopf mit TageszählerTachometerkopf mit TageszählerTachometerkopf mit Tageszähler

000 103 736000 103 736000 103 736000 103 736

Veigel-Tachometer mit Tageszähler für WHVeigel-Tachometer mit Tageszähler für WHVeigel-Tachometer mit Tageszähler für WHVeigel-Tachometer mit Tageszähler für WH

000 103 752000 103 752000 103 752000 103 752

Seitenwagen Serie ISeitenwagen Serie ISeitenwagen Serie ISeitenwagen Serie I



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

000 103 788000 103 788000 103 788000 103 788

Beilage Serie II und WHBeilage Serie II und WHBeilage Serie II und WHBeilage Serie II und WH

000 103 797000 103 797000 103 797000 103 797

Zündkerze W 175 T 22 mit Dichtung für WHZündkerze W 175 T 22 mit Dichtung für WHZündkerze W 175 T 22 mit Dichtung für WHZündkerze W 175 T 22 mit Dichtung für WH

000 103 834000 103 834000 103 834000 103 834

SicherungsblechSicherungsblechSicherungsblechSicherungsblech

000 103 840000 103 840000 103 840000 103 840

SicherungsscheibeSicherungsscheibeSicherungsscheibeSicherungsscheibe

000 103 848000 103 848000 103 848000 103 848

Deckel zur BatterieDeckel zur BatterieDeckel zur BatterieDeckel zur Batterie

000 103 849000 103 849000 103 849000 103 849

Deckel zur BatterieDeckel zur BatterieDeckel zur BatterieDeckel zur Batterie

000 103 870000 103 870000 103 870000 103 870

Bolzen zum mittleren oberen Bolzen zum mittleren oberen Bolzen zum mittleren oberen Bolzen zum mittleren oberen 
Seitenwagenanschluß (nur für Stoye-Beiwagen)Seitenwagenanschluß (nur für Stoye-Beiwagen)Seitenwagenanschluß (nur für Stoye-Beiwagen)Seitenwagenanschluß (nur für Stoye-Beiwagen)

000 103 940000 103 940000 103 940000 103 940

Kraftstoffleitung, vollst. für Lichtbatteriezünder Kraftstoffleitung, vollst. für Lichtbatteriezünder Kraftstoffleitung, vollst. für Lichtbatteriezünder Kraftstoffleitung, vollst. für Lichtbatteriezünder 
Serie ISerie ISerie ISerie I

000 103 941000 103 941000 103 941000 103 941

Kraftstoffrohrleitung, vollst. für Kraftstoffrohrleitung, vollst. für Kraftstoffrohrleitung, vollst. für Kraftstoffrohrleitung, vollst. für 
LichtmagnetzünderLichtmagnetzünderLichtmagnetzünderLichtmagnetzünder

000 103 952000 103 952000 103 952000 103 952

Seitenwagenrad, vollst. wie 101959, jedoch mit Seitenwagenrad, vollst. wie 101959, jedoch mit Seitenwagenrad, vollst. wie 101959, jedoch mit Seitenwagenrad, vollst. wie 101959, jedoch mit 
Achse und Mitnehmerflansch (Serie I)Achse und Mitnehmerflansch (Serie I)Achse und Mitnehmerflansch (Serie I)Achse und Mitnehmerflansch (Serie I)

000 103 953000 103 953000 103 953000 103 953

Seitenwagenrad, vollst. wie 101959, jedoch mit Seitenwagenrad, vollst. wie 101959, jedoch mit Seitenwagenrad, vollst. wie 101959, jedoch mit Seitenwagenrad, vollst. wie 101959, jedoch mit 
Achse und Mitnehmerflansch(Serie II und WH)Achse und Mitnehmerflansch(Serie II und WH)Achse und Mitnehmerflansch(Serie II und WH)Achse und Mitnehmerflansch(Serie II und WH)

000 104 206000 104 206000 104 206000 104 206

Sieb zum KraftstoffhahnSieb zum KraftstoffhahnSieb zum KraftstoffhahnSieb zum Kraftstoffhahn

000 15-875-96000 15-875-96000 15-875-96000 15-875-96

Kette G-H 601 OSL 5/8x3/8 96 GKette G-H 601 OSL 5/8x3/8 96 GKette G-H 601 OSL 5/8x3/8 96 GKette G-H 601 OSL 5/8x3/8 96 G

65,00 €

000 9525-58000 9525-58000 9525-58000 9525-58

Duplex-Kette M-G 3/8*7/32 102GDuplex-Kette M-G 3/8*7/32 102GDuplex-Kette M-G 3/8*7/32 102GDuplex-Kette M-G 3/8*7/32 102G

70,00 €

000 lelasa601000 lelasa601000 lelasa601000 lelasa601

Satz Lenkungslager 601 OSLSatz Lenkungslager 601 OSLSatz Lenkungslager 601 OSLSatz Lenkungslager 601 OSL

180,00 €

011 054 590011 054 590011 054 590011 054 590

Widerstand für DrahtzugWiderstand für DrahtzugWiderstand für DrahtzugWiderstand für Drahtzug

013 097 965013 097 965013 097 965013 097 965

Dichtung für KraftstoffhahnDichtung für KraftstoffhahnDichtung für KraftstoffhahnDichtung für Kraftstoffhahn

013 097 966013 097 966013 097 966013 097 966

Mutter für ÖlabsperrhahnMutter für ÖlabsperrhahnMutter für ÖlabsperrhahnMutter für Ölabsperrhahn

013 101 447013 101 447013 101 447013 101 447

Kraftstoffhahn, vollst.Kraftstoffhahn, vollst.Kraftstoffhahn, vollst.Kraftstoffhahn, vollst.

014 045 200014 045 200014 045 200014 045 200

LötnippelLötnippelLötnippelLötnippel

014 098 404014 098 404014 098 404014 098 404

Gummischlauch L=80 mmGummischlauch L=80 mmGummischlauch L=80 mmGummischlauch L=80 mm

016 049 759016 049 759016 049 759016 049 759

KabelbandKabelbandKabelbandKabelband



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

021 058 005021 058 005021 058 005021 058 005

Regenschutzkappe f. ZündspuleRegenschutzkappe f. ZündspuleRegenschutzkappe f. ZündspuleRegenschutzkappe f. Zündspule

8,00 €

022 101 805022 101 805022 101 805022 101 805

FederFederFederFeder

022 103 052022 103 052022 103 052022 103 052

FederbolzenFederbolzenFederbolzenFederbolzen

025 059 659025 059 659025 059 659025 059 659

Kugel 6 mmKugel 6 mmKugel 6 mmKugel 6 mm

0,50 €

026 056 387026 056 387026 056 387026 056 387

KabelklemmeKabelklemmeKabelklemmeKabelklemme

026 057 987026 057 987026 057 987026 057 987

Kabelschuh, Lochdurchmesser 5,4 mmKabelschuh, Lochdurchmesser 5,4 mmKabelschuh, Lochdurchmesser 5,4 mmKabelschuh, Lochdurchmesser 5,4 mm

028 024 104028 024 104028 024 104028 024 104

Schlüssel (SW 10, 12, 13, 14)Schlüssel (SW 10, 12, 13, 14)Schlüssel (SW 10, 12, 13, 14)Schlüssel (SW 10, 12, 13, 14)

028 050 026028 050 026028 050 026028 050 026

FlachzangeFlachzangeFlachzangeFlachzange

028 052 018028 052 018028 052 018028 052 018

Lub-Fettpresse, kleinLub-Fettpresse, kleinLub-Fettpresse, kleinLub-Fettpresse, klein

028 092 290028 092 290028 092 290028 092 290

Reifenheber mit Hakenschlüssel, langReifenheber mit Hakenschlüssel, langReifenheber mit Hakenschlüssel, langReifenheber mit Hakenschlüssel, lang

18,00 €

031 040 215031 040 215031 040 215031 040 215

Linsensenkschraube für ÖlpumpeLinsensenkschraube für ÖlpumpeLinsensenkschraube für ÖlpumpeLinsensenkschraube für Ölpumpe

031 046 601031 046 601031 046 601031 046 601

Verschlußstopfen für ÖlkanalVerschlußstopfen für ÖlkanalVerschlußstopfen für ÖlkanalVerschlußstopfen für Ölkanal

031 051 814031 051 814031 051 814031 051 814

PaßstiftPaßstiftPaßstiftPaßstift

031 053 631031 053 631031 053 631031 053 631

EinsatzEinsatzEinsatzEinsatz

031 054 116031 054 116031 054 116031 054 116

ÖlablaßschraubeÖlablaßschraubeÖlablaßschraubeÖlablaßschraube

031 054 301031 054 301031 054 301031 054 301

Rolle 1/4x1/4"Rolle 1/4x1/4"Rolle 1/4x1/4"Rolle 1/4x1/4"

031 054 512031 054 512031 054 512031 054 512

Sechskantmutter für VentildeckelSechskantmutter für VentildeckelSechskantmutter für VentildeckelSechskantmutter für Ventildeckel

031 055 005031 055 005031 055 005031 055 005

Sechskantmutter (M 10x1,25)Sechskantmutter (M 10x1,25)Sechskantmutter (M 10x1,25)Sechskantmutter (M 10x1,25)

031 055 682031 055 682031 055 682031 055 682

GummikappeGummikappeGummikappeGummikappe

9,00 €

031 056 065031 056 065031 056 065031 056 065

Ölpumpe, vollst.Ölpumpe, vollst.Ölpumpe, vollst.Ölpumpe, vollst.

031 056 066031 056 066031 056 066031 056 066

ÖlpumpengehäuseÖlpumpengehäuseÖlpumpengehäuseÖlpumpengehäuse

031 056 067031 056 067031 056 067031 056 067

Oberer Deckel für ÖlpumpengehäuseOberer Deckel für ÖlpumpengehäuseOberer Deckel für ÖlpumpengehäuseOberer Deckel für Ölpumpengehäuse



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

031 056 068031 056 068031 056 068031 056 068

Unterer Deckel für ÖlpumpengehäuseUnterer Deckel für ÖlpumpengehäuseUnterer Deckel für ÖlpumpengehäuseUnterer Deckel für Ölpumpengehäuse

031 056 070031 056 070031 056 070031 056 070

HauptantriebswelleHauptantriebswelleHauptantriebswelleHauptantriebswelle

031 056 072031 056 072031 056 072031 056 072

Treibendes Rad für SaugpumpeTreibendes Rad für SaugpumpeTreibendes Rad für SaugpumpeTreibendes Rad für Saugpumpe

031 056 073031 056 073031 056 073031 056 073

Getriebenes Rad für DruckpumpeGetriebenes Rad für DruckpumpeGetriebenes Rad für DruckpumpeGetriebenes Rad für Druckpumpe

031 056 074031 056 074031 056 074031 056 074

Getriebenes Rad für SaugpumpeGetriebenes Rad für SaugpumpeGetriebenes Rad für SaugpumpeGetriebenes Rad für Saugpumpe

031 056 075031 056 075031 056 075031 056 075

Senkschraube für ÖlpumpengehäuseSenkschraube für ÖlpumpengehäuseSenkschraube für ÖlpumpengehäuseSenkschraube für Ölpumpengehäuse

031 056 182031 056 182031 056 182031 056 182

Mutter für rechte AchseMutter für rechte AchseMutter für rechte AchseMutter für rechte Achse

031 056 192031 056 192031 056 192031 056 192

Büchse für NockenradBüchse für NockenradBüchse für NockenradBüchse für Nockenrad

18,00 €

031 056 208031 056 208031 056 208031 056 208

Düse f. KurbelzapfenschmierungDüse f. KurbelzapfenschmierungDüse f. KurbelzapfenschmierungDüse f. Kurbelzapfenschmierung

12,00 €

031 056 209031 056 209031 056 209031 056 209

Verschlußstück im Deckel für ÖlleitungVerschlußstück im Deckel für ÖlleitungVerschlußstück im Deckel für ÖlleitungVerschlußstück im Deckel für Ölleitung

031 056 210031 056 210031 056 210031 056 210

Verschlußstopfen für Rückschlagventil im Verschlußstopfen für Rückschlagventil im Verschlußstopfen für Rückschlagventil im Verschlußstopfen für Rückschlagventil im 
Kurbelgehäusedeckel untenKurbelgehäusedeckel untenKurbelgehäusedeckel untenKurbelgehäusedeckel unten

031 056 219031 056 219031 056 219031 056 219

Verschlußschraube für ÖlkanalVerschlußschraube für ÖlkanalVerschlußschraube für ÖlkanalVerschlußschraube für Ölkanal

031 056 220031 056 220031 056 220031 056 220

Führungshülse für RückschlagventilFührungshülse für RückschlagventilFührungshülse für RückschlagventilFührungshülse für Rückschlagventil

031 056 221031 056 221031 056 221031 056 221

Feder f. RückschlagventilFeder f. RückschlagventilFeder f. RückschlagventilFeder f. Rückschlagventil

14,00 €

031 056 231031 056 231031 056 231031 056 231

Führungshülse für Öleinlauf in die PumpeFührungshülse für Öleinlauf in die PumpeFührungshülse für Öleinlauf in die PumpeFührungshülse für Öleinlauf in die Pumpe

031 056 232031 056 232031 056 232031 056 232

Dichtring f. Ölpumpe 11-5.5-2.5Dichtring f. Ölpumpe 11-5.5-2.5Dichtring f. Ölpumpe 11-5.5-2.5Dichtring f. Ölpumpe 11-5.5-2.5

4,00 €

031 056 233031 056 233031 056 233031 056 233

Kugel 7/32Kugel 7/32Kugel 7/32Kugel 7/32

0,50 €

031 056 237031 056 237031 056 237031 056 237

Scheibenfeder für rechte AchseScheibenfeder für rechte AchseScheibenfeder für rechte AchseScheibenfeder für rechte Achse

031 059 266031 059 266031 059 266031 059 266

Feder f. DüseFeder f. DüseFeder f. DüseFeder f. Düse

9,00 €

031 095 739031 095 739031 095 739031 095 739

Scheibenfeder für Antriebsrad auf rechter AchseScheibenfeder für Antriebsrad auf rechter AchseScheibenfeder für Antriebsrad auf rechter AchseScheibenfeder für Antriebsrad auf rechter Achse

031 098 867031 098 867031 098 867031 098 867

Linke Achse / 501Linke Achse / 501Linke Achse / 501Linke Achse / 501

031 098 968031 098 968031 098 968031 098 968

GleitschuhGleitschuhGleitschuhGleitschuh



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

031 098 990031 098 990031 098 990031 098 990

Stiftschraube für VentildeckelbefestigungStiftschraube für VentildeckelbefestigungStiftschraube für VentildeckelbefestigungStiftschraube für Ventildeckelbefestigung

031 099 028031 099 028031 099 028031 099 028

GewindestiftGewindestiftGewindestiftGewindestift

031 100 853031 100 853031 100 853031 100 853

DichtringDichtringDichtringDichtring

031 101 518031 101 518031 101 518031 101 518

SicherungsscheibeSicherungsscheibeSicherungsscheibeSicherungsscheibe

031 101 589031 101 589031 101 589031 101 589

Zündkerze W 175 T1 (W7AC)Zündkerze W 175 T1 (W7AC)Zündkerze W 175 T1 (W7AC)Zündkerze W 175 T1 (W7AC)

7,00 €

032 045 587032 045 587032 045 587032 045 587

KugeldruckfederKugeldruckfederKugeldruckfederKugeldruckfeder

5,00 €

032 053 631032 053 631032 053 631032 053 631

KugelnippelKugelnippelKugelnippelKugelnippel

15,00 €

032 054 516032 054 516032 054 516032 054 516

Druckbolzen für StartklinkeDruckbolzen für StartklinkeDruckbolzen für StartklinkeDruckbolzen für Startklinke

032 054 536032 054 536032 054 536032 054 536

Pendelkugellager (17x40x12) 1203 DIN 630Pendelkugellager (17x40x12) 1203 DIN 630Pendelkugellager (17x40x12) 1203 DIN 630Pendelkugellager (17x40x12) 1203 DIN 630

032 054 537032 054 537032 054 537032 054 537

Ausgleichscheibe (39,5x26x0,25)Ausgleichscheibe (39,5x26x0,25)Ausgleichscheibe (39,5x26x0,25)Ausgleichscheibe (39,5x26x0,25)

032 054 538032 054 538032 054 538032 054 538

Ölscheibe für Pendelkugellager (39,5x18x0,5)Ölscheibe für Pendelkugellager (39,5x18x0,5)Ölscheibe für Pendelkugellager (39,5x18x0,5)Ölscheibe für Pendelkugellager (39,5x18x0,5)

032 054 550032 054 550032 054 550032 054 550

Feder für StartklinkeFeder für StartklinkeFeder für StartklinkeFeder für Startklinke

6,00 €

032 054 566032 054 566032 054 566032 054 566

Scharnier für SchaltstangeScharnier für SchaltstangeScharnier für SchaltstangeScharnier für Schaltstange

032 054 567032 054 567032 054 567032 054 567

Bolzen für SchaltgestängeBolzen für SchaltgestängeBolzen für SchaltgestängeBolzen für Schaltgestänge

032 054 570032 054 570032 054 570032 054 570

Schraubbolzen für VerriegelungSchraubbolzen für VerriegelungSchraubbolzen für VerriegelungSchraubbolzen für Verriegelung

032 054 571032 054 571032 054 571032 054 571

Bolzen für SchaltverriegelungBolzen für SchaltverriegelungBolzen für SchaltverriegelungBolzen für Schaltverriegelung

032 054 572032 054 572032 054 572032 054 572

Feder für SchaltverriegelungFeder für SchaltverriegelungFeder für SchaltverriegelungFeder für Schaltverriegelung

032 054 578032 054 578032 054 578032 054 578

Bolzen für MitnehmerstückBolzen für MitnehmerstückBolzen für MitnehmerstückBolzen für Mitnehmerstück

032 054 579032 054 579032 054 579032 054 579

Klinke für SchaltungKlinke für SchaltungKlinke für SchaltungKlinke für Schaltung

032 054 884032 054 884032 054 884032 054 884

Mutter für BolzenMutter für BolzenMutter für BolzenMutter für Bolzen

032 054 955032 054 955032 054 955032 054 955

Feder zum MitnehmernockenFeder zum MitnehmernockenFeder zum MitnehmernockenFeder zum Mitnehmernocken

032 054 956032 054 956032 054 956032 054 956

Mutter für FederMutter für FederMutter für FederMutter für Feder



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

032 054 985032 054 985032 054 985032 054 985

VerschlußkappeVerschlußkappeVerschlußkappeVerschlußkappe

032 055 789032 055 789032 055 789032 055 789

Tritt f. StartkurbelTritt f. StartkurbelTritt f. StartkurbelTritt f. Startkurbel

35,00 €

032 058 439032 058 439032 058 439032 058 439

Sechskantmutter (M 8x0,75)Sechskantmutter (M 8x0,75)Sechskantmutter (M 8x0,75)Sechskantmutter (M 8x0,75)

032 059 401032 059 401032 059 401032 059 401

Hebel für KupplungHebel für KupplungHebel für KupplungHebel für Kupplung

032 059 521032 059 521032 059 521032 059 521

Schraube f. StarttrittSchraube f. StarttrittSchraube f. StarttrittSchraube f. Starttritt

16,00 €

032 093 144032 093 144032 093 144032 093 144

LagerflanschLagerflanschLagerflanschLagerflansch

032 093 160032 093 160032 093 160032 093 160

Anlaufring (40x26x1,2)Anlaufring (40x26x1,2)Anlaufring (40x26x1,2)Anlaufring (40x26x1,2)

032 096 921032 096 921032 096 921032 096 921

Gummi für Fußschalt- und Hackenbremshebel Gummi für Fußschalt- und Hackenbremshebel Gummi für Fußschalt- und Hackenbremshebel Gummi für Fußschalt- und Hackenbremshebel 
NSU 201, 251 OSL, 351 OTNSU 201, 251 OSL, 351 OTNSU 201, 251 OSL, 351 OTNSU 201, 251 OSL, 351 OT

15,00 €

032 101 412032 101 412032 101 412032 101 412

MitnehmernockenMitnehmernockenMitnehmernockenMitnehmernocken

032 101 907032 101 907032 101 907032 101 907

MitnehmerstückMitnehmerstückMitnehmerstückMitnehmerstück

033 028 579033 028 579033 028 579033 028 579

FedertellerFedertellerFedertellerFederteller

033 042 709033 042 709033 042 709033 042 709

Feder für FeststellvorrichtungFeder für FeststellvorrichtungFeder für FeststellvorrichtungFeder für Feststellvorrichtung

033 053 706033 053 706033 053 706033 053 706

Halter für WiderstandscheibeHalter für WiderstandscheibeHalter für WiderstandscheibeHalter für Widerstandscheibe

033 054 229033 054 229033 054 229033 054 229

Fußrasterhebel, rechtsFußrasterhebel, rechtsFußrasterhebel, rechtsFußrasterhebel, rechts

45,00 €

033 054 229l033 054 229l033 054 229l033 054 229l

Fußrasterhebel, linksFußrasterhebel, linksFußrasterhebel, linksFußrasterhebel, links

45,00 €

033 055 004033 055 004033 055 004033 055 004

Sechskantmutter (M 12x1,25)Sechskantmutter (M 12x1,25)Sechskantmutter (M 12x1,25)Sechskantmutter (M 12x1,25)

033 055 007033 055 007033 055 007033 055 007

Sechskantmutter zur Befestigung des Sechskantmutter zur Befestigung des Sechskantmutter zur Befestigung des Sechskantmutter zur Befestigung des 
VorderradständersVorderradständersVorderradständersVorderradständers

033 055 008033 055 008033 055 008033 055 008

Sechskantmutter (M 12x1,25)Sechskantmutter (M 12x1,25)Sechskantmutter (M 12x1,25)Sechskantmutter (M 12x1,25)

033 055 197033 055 197033 055 197033 055 197

Mutter für Kotflügel-Endstück, schwarzMutter für Kotflügel-Endstück, schwarzMutter für Kotflügel-Endstück, schwarzMutter für Kotflügel-Endstück, schwarz

5,00 €

033 055 197c033 055 197c033 055 197c033 055 197c

Mutter für Kotflügel-Endstück, verchromtMutter für Kotflügel-Endstück, verchromtMutter für Kotflügel-Endstück, verchromtMutter für Kotflügel-Endstück, verchromt

9,00 €

033 055 574033 055 574033 055 574033 055 574

Federnde ScheibeFedernde ScheibeFedernde ScheibeFedernde Scheibe

033 090 408033 090 408033 090 408033 090 408

Fußrastengummi, mit Blechteilen NSU OSL, 201 Fußrastengummi, mit Blechteilen NSU OSL, 201 Fußrastengummi, mit Blechteilen NSU OSL, 201 Fußrastengummi, mit Blechteilen NSU OSL, 201 
ZDB, PonyZDB, PonyZDB, PonyZDB, Pony

40,00 €



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

033 096 958033 096 958033 096 958033 096 958

Rohrschelle am TopfRohrschelle am TopfRohrschelle am TopfRohrschelle am Topf

033 098 206033 098 206033 098 206033 098 206

Rohrschelle am RohrRohrschelle am RohrRohrschelle am RohrRohrschelle am Rohr

033 098 517033 098 517033 098 517033 098 517

DämpferrohrDämpferrohrDämpferrohrDämpferrohr

033 099 581033 099 581033 099 581033 099 581

RohrschelleRohrschelleRohrschelleRohrschelle

20,00 €

033 099 582033 099 582033 099 582033 099 582

Dichtung für AuspuffrohrDichtung für AuspuffrohrDichtung für AuspuffrohrDichtung für Auspuffrohr

033 101 248033 101 248033 101 248033 101 248

Typschild - NSU Wer.Typschild - NSU Wer.Typschild - NSU Wer.Typschild - NSU Wer.

18,00 €

033 101 357033 101 357033 101 357033 101 357

Hülse für SchlauchHülse für SchlauchHülse für SchlauchHülse für Schlauch

033 101 686033 101 686033 101 686033 101 686

SechskantmutterSechskantmutterSechskantmutterSechskantmutter

033 102 488033 102 488033 102 488033 102 488

Büchse für Sattellagerung (18,2x12x46)Büchse für Sattellagerung (18,2x12x46)Büchse für Sattellagerung (18,2x12x46)Büchse für Sattellagerung (18,2x12x46)

033 102 489033 102 489033 102 489033 102 489

Schraube für SattelbefestigungSchraube für SattelbefestigungSchraube für SattelbefestigungSchraube für Sattelbefestigung

033 102 615033 102 615033 102 615033 102 615

ScheibeScheibeScheibeScheibe

033 103 949033 103 949033 103 949033 103 949

GummipufferGummipufferGummipufferGummipuffer

034 050 276034 050 276034 050 276034 050 276

StellschraubeStellschraubeStellschraubeStellschraube

034 054 157034 054 157034 054 157034 054 157

Distanzscheibe (28x12,3x2)Distanzscheibe (28x12,3x2)Distanzscheibe (28x12,3x2)Distanzscheibe (28x12,3x2)

8,00 €

034 093 323034 093 323034 093 323034 093 323

StellschraubeStellschraubeStellschraubeStellschraube

034 093 830034 093 830034 093 830034 093 830

StellschraubeStellschraubeStellschraubeStellschraube

034 093 833034 093 833034 093 833034 093 833

GegenmutterGegenmutterGegenmutterGegenmutter

034 101 936034 101 936034 101 936034 101 936

SchutzschlauchSchutzschlauchSchutzschlauchSchutzschlauch

035 044 998035 044 998035 044 998035 044 998

SpannfederSpannfederSpannfederSpannfeder

7,00 €

035 046 721035 046 721035 046 721035 046 721

GewindebolzenGewindebolzenGewindebolzenGewindebolzen

035 052 368035 052 368035 052 368035 052 368

Kugel 1/4Kugel 1/4Kugel 1/4Kugel 1/4

0,45 €

035 054 270035 054 270035 054 270035 054 270

Sechskantmutter (M 10x1,25)Sechskantmutter (M 10x1,25)Sechskantmutter (M 10x1,25)Sechskantmutter (M 10x1,25)



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

035 054 425035 054 425035 054 425035 054 425

BolzenBolzenBolzenBolzen

035 054 426035 054 426035 054 426035 054 426

SpannschraubeSpannschraubeSpannschraubeSpannschraube

035 054 446035 054 446035 054 446035 054 446

SchaulochdeckelSchaulochdeckelSchaulochdeckelSchaulochdeckel

25,00 €

035 054 651035 054 651035 054 651035 054 651

Sechskantmutter (Achsmutter)Sechskantmutter (Achsmutter)Sechskantmutter (Achsmutter)Sechskantmutter (Achsmutter)

035 055 620035 055 620035 055 620035 055 620

EinstellmutterEinstellmutterEinstellmutterEinstellmutter

10,00 €

035 055 783035 055 783035 055 783035 055 783

SockelSockelSockelSockel

7,00 €

035 055 784035 055 784035 055 784035 055 784

QuerbolzenQuerbolzenQuerbolzenQuerbolzen

7,00 €

035 058 989035 058 989035 058 989035 058 989

Stellschraube für BremspedalStellschraube für BremspedalStellschraube für BremspedalStellschraube für Bremspedal

035 091 047035 091 047035 091 047035 091 047

Dichtring 46 x 3 f. SchaulochdeckelDichtring 46 x 3 f. SchaulochdeckelDichtring 46 x 3 f. SchaulochdeckelDichtring 46 x 3 f. Schaulochdeckel

5,00 €

035 091 379035 091 379035 091 379035 091 379

Antriebsrad, treibend (groß)Antriebsrad, treibend (groß)Antriebsrad, treibend (groß)Antriebsrad, treibend (groß)

49,00 €

035 091 380035 091 380035 091 380035 091 380

Antriebsrad, getrieben (klein)Antriebsrad, getrieben (klein)Antriebsrad, getrieben (klein)Antriebsrad, getrieben (klein)

49,00 €

035 092 306035 092 306035 092 306035 092 306

VerschlußfederVerschlußfederVerschlußfederVerschlußfeder

035 099 329035 099 329035 099 329035 099 329

VerschlußfederVerschlußfederVerschlußfederVerschlußfeder

035 099 491035 099 491035 099 491035 099 491

Schutzschlauch L=85 mmSchutzschlauch L=85 mmSchutzschlauch L=85 mmSchutzschlauch L=85 mm

036 056 421036 056 421036 056 421036 056 421

KabelbandKabelbandKabelbandKabelband

036 098 176036 098 176036 098 176036 098 176

Gummidichtung f. Tacho d=80Gummidichtung f. Tacho d=80Gummidichtung f. Tacho d=80Gummidichtung f. Tacho d=80

5,00 €

036 098 177036 098 177036 098 177036 098 177

Befestigungsbügel für Befestigungsbügel für Befestigungsbügel für Befestigungsbügel für 
GeschwindigkeitsmesserkopfGeschwindigkeitsmesserkopfGeschwindigkeitsmesserkopfGeschwindigkeitsmesserkopf

036 100 246036 100 246036 100 246036 100 246

KabelschlauchKabelschlauchKabelschlauchKabelschlauch

038 047 207038 047 207038 047 207038 047 207

SchraubenzieherSchraubenzieherSchraubenzieherSchraubenzieher

038 048 085038 048 085038 048 085038 048 085

Steckschlüssel (SW 10)Steckschlüssel (SW 10)Steckschlüssel (SW 10)Steckschlüssel (SW 10)

038 050 027038 050 027038 050 027038 050 027

Verstellbarer SchraubenschlüsselVerstellbarer SchraubenschlüsselVerstellbarer SchraubenschlüsselVerstellbarer Schraubenschlüssel

038 050 034038 050 034038 050 034038 050 034

SchmirgelleinwandstreifenSchmirgelleinwandstreifenSchmirgelleinwandstreifenSchmirgelleinwandstreifen



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

038 050 035038 050 035038 050 035038 050 035

WischtuchWischtuchWischtuchWischtuch

038 052 017038 052 017038 052 017038 052 017

WerkzeughülleWerkzeughülleWerkzeughülleWerkzeughülle

038 056 406038 056 406038 056 406038 056 406

Rohrschelle für WerkzeugkastenRohrschelle für WerkzeugkastenRohrschelle für WerkzeugkastenRohrschelle für Werkzeugkasten

038 056 407038 056 407038 056 407038 056 407

Unterlage für WerkzeugkastenUnterlage für WerkzeugkastenUnterlage für WerkzeugkastenUnterlage für Werkzeugkasten

038 092 831038 092 831038 092 831038 092 831

Luftpumpe mit Schlauch B DIN 76006Luftpumpe mit Schlauch B DIN 76006Luftpumpe mit Schlauch B DIN 76006Luftpumpe mit Schlauch B DIN 76006

038 092 832038 092 832038 092 832038 092 832

Schlauch C DIN 76006Schlauch C DIN 76006Schlauch C DIN 76006Schlauch C DIN 76006

038 095 235038 095 235038 095 235038 095 235

Steckschlüssel für Stecknabe (SW 22x27)Steckschlüssel für Stecknabe (SW 22x27)Steckschlüssel für Stecknabe (SW 22x27)Steckschlüssel für Stecknabe (SW 22x27)

038 097 587038 097 587038 097 587038 097 587

Steckschlüssel für Ölablaßschraube (SW 12) Steckschlüssel für Ölablaßschraube (SW 12) Steckschlüssel für Ölablaßschraube (SW 12) Steckschlüssel für Ölablaßschraube (SW 12) 
und Stift für Steckschlüssel zur Stecknabeund Stift für Steckschlüssel zur Stecknabeund Stift für Steckschlüssel zur Stecknabeund Stift für Steckschlüssel zur Stecknabe

038 100 852038 100 852038 100 852038 100 852

Steckschlüssel für Zündkerze SW=21Steckschlüssel für Zündkerze SW=21Steckschlüssel für Zündkerze SW=21Steckschlüssel für Zündkerze SW=21

038 101 449038 101 449038 101 449038 101 449

HakenschlüsselHakenschlüsselHakenschlüsselHakenschlüssel

038 103 114038 103 114038 103 114038 103 114

Gabel- und SpeichenschlüsselGabel- und SpeichenschlüsselGabel- und SpeichenschlüsselGabel- und Speichenschlüssel

048 050 035048 050 035048 050 035048 050 035

WischtuchWischtuchWischtuchWischtuch

071 053 540071 053 540071 053 540071 053 540

Ringrillenlager (25x52x15) 6205 DIN 625Ringrillenlager (25x52x15) 6205 DIN 625Ringrillenlager (25x52x15) 6205 DIN 625Ringrillenlager (25x52x15) 6205 DIN 625

121 047 747121 047 747121 047 747121 047 747

Deckel für KurbelzapfenDeckel für KurbelzapfenDeckel für KurbelzapfenDeckel für Kurbelzapfen

121 052 204121 052 204121 052 204121 052 204

Federteller, oben NSU Konsul, 351/501/601 OSLFederteller, oben NSU Konsul, 351/501/601 OSLFederteller, oben NSU Konsul, 351/501/601 OSLFederteller, oben NSU Konsul, 351/501/601 OSL

121 054 269121 054 269121 054 269121 054 269

Ausgleichscheibe (50x30x0,5-1,25)Ausgleichscheibe (50x30x0,5-1,25)Ausgleichscheibe (50x30x0,5-1,25)Ausgleichscheibe (50x30x0,5-1,25)

121 054 271121 054 271121 054 271121 054 271

Sechskantmutter (M 12x1,25)Sechskantmutter (M 12x1,25)Sechskantmutter (M 12x1,25)Sechskantmutter (M 12x1,25)

121 054 273121 054 273121 054 273121 054 273

Sechskantschraube (M 10x1,25x67)Sechskantschraube (M 10x1,25x67)Sechskantschraube (M 10x1,25x67)Sechskantschraube (M 10x1,25x67)

121 054 277121 054 277121 054 277121 054 277

Sechskantmutter (M 12x1,25x79)Sechskantmutter (M 12x1,25x79)Sechskantmutter (M 12x1,25x79)Sechskantmutter (M 12x1,25x79)

121 054 279121 054 279121 054 279121 054 279

Ventilfeder, innen NSU Konsul, 351/501/601 OSLVentilfeder, innen NSU Konsul, 351/501/601 OSLVentilfeder, innen NSU Konsul, 351/501/601 OSLVentilfeder, innen NSU Konsul, 351/501/601 OSL

121 054 280121 054 280121 054 280121 054 280

Ventilfeder, außen NSU Konsul, 351/501/601 Ventilfeder, außen NSU Konsul, 351/501/601 Ventilfeder, außen NSU Konsul, 351/501/601 Ventilfeder, außen NSU Konsul, 351/501/601 
OSLOSLOSLOSL

121 054 622121 054 622121 054 622121 054 622

FührungshülseFührungshülseFührungshülseFührungshülse



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

121 054 978121 054 978121 054 978121 054 978

Nippel für ÖlleitungNippel für ÖlleitungNippel für ÖlleitungNippel für Ölleitung

121 056 069121 056 069121 056 069121 056 069

AntriebsschneckenradAntriebsschneckenradAntriebsschneckenradAntriebsschneckenrad

121 056 181121 056 181121 056 181121 056 181

Ausgleichscheibe für rechte Achse (40x25x0,8-Ausgleichscheibe für rechte Achse (40x25x0,8-Ausgleichscheibe für rechte Achse (40x25x0,8-Ausgleichscheibe für rechte Achse (40x25x0,8-
0,9)0,9)0,9)0,9)

121 056 184121 056 184121 056 184121 056 184

Antriebsschnecke für ÖlpumpeAntriebsschnecke für ÖlpumpeAntriebsschnecke für ÖlpumpeAntriebsschnecke für Ölpumpe

46,00 €

121 056 186121 056 186121 056 186121 056 186

SteuergehäusedichtungSteuergehäusedichtungSteuergehäusedichtungSteuergehäusedichtung

10,00 €

121 056 189121 056 189121 056 189121 056 189

Dichtring f. Stößelrohr Kons., gr. OSL LMDichtring f. Stößelrohr Kons., gr. OSL LMDichtring f. Stößelrohr Kons., gr. OSL LMDichtring f. Stößelrohr Kons., gr. OSL LM

5,00 €

121 056 193121 056 193121 056 193121 056 193

Büchse für SchwinghebelwelleBüchse für SchwinghebelwelleBüchse für SchwinghebelwelleBüchse für Schwinghebelwelle

121 056 197121 056 197121 056 197121 056 197

NockenNockenNockenNocken

121 056 197a121 056 197a121 056 197a121 056 197a

Nocken AuslaßNocken AuslaßNocken AuslaßNocken Auslaß

85,00 €

121 056 197e121 056 197e121 056 197e121 056 197e

Nocken EinlaßNocken EinlaßNocken EinlaßNocken Einlaß

85,00 €

121 056 199121 056 199121 056 199121 056 199

AnlaufstückAnlaufstückAnlaufstückAnlaufstück

62,00 €

121 056 200121 056 200121 056 200121 056 200

KugelbolzenKugelbolzenKugelbolzenKugelbolzen

121 059 118121 059 118121 059 118121 059 118

KabelhalterKabelhalterKabelhalterKabelhalter

121 059 530121 059 530121 059 530121 059 530

Distanzstück für StoßdämpferDistanzstück für StoßdämpferDistanzstück für StoßdämpferDistanzstück für Stoßdämpfer

121 059 535121 059 535121 059 535121 059 535

FederFederFederFeder

121 059 536121 059 536121 059 536121 059 536

FedertellerFedertellerFedertellerFederteller

121 059 567121 059 567121 059 567121 059 567

Schwinghebel, vollst.Schwinghebel, vollst.Schwinghebel, vollst.Schwinghebel, vollst.

121 059 568121 059 568121 059 568121 059 568

Ölpumpe, vollst.Ölpumpe, vollst.Ölpumpe, vollst.Ölpumpe, vollst.

121 090 170121 090 170121 090 170121 090 170

Federteller, untenFederteller, untenFederteller, untenFederteller, unten

121 094 806121 094 806121 094 806121 094 806

Rillenlager 30-62-16  6206Rillenlager 30-62-16  6206Rillenlager 30-62-16  6206Rillenlager 30-62-16  6206

20,00 €

121 096 080121 096 080121 096 080121 096 080

Keilring für VentilKeilring für VentilKeilring für VentilKeilring für Ventil

25,00 €

121 096 922121 096 922121 096 922121 096 922

AchseAchseAchseAchse



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

121 096 923121 096 923121 096 923121 096 923

Nockenrad f. Einlaß OSL,KonsulNockenrad f. Einlaß OSL,KonsulNockenrad f. Einlaß OSL,KonsulNockenrad f. Einlaß OSL,Konsul

95,00 €

121 096 924121 096 924121 096 924121 096 924

Nockenrad f. Auslaß OSL,KonsulNockenrad f. Auslaß OSL,KonsulNockenrad f. Auslaß OSL,KonsulNockenrad f. Auslaß OSL,Konsul

95,00 €

121 096 925121 096 925121 096 925121 096 925

Antriebsrad auf rechter Achse z=19 OSL, Kons.Antriebsrad auf rechter Achse z=19 OSL, Kons.Antriebsrad auf rechter Achse z=19 OSL, Kons.Antriebsrad auf rechter Achse z=19 OSL, Kons.

90,00 €

121 096 946121 096 946121 096 946121 096 946

Auslaßnockenrad, vollst.Auslaßnockenrad, vollst.Auslaßnockenrad, vollst.Auslaßnockenrad, vollst.

121 097 401121 097 401121 097 401121 097 401

Sechskantmutter (M 12x1,25x89)Sechskantmutter (M 12x1,25x89)Sechskantmutter (M 12x1,25x89)Sechskantmutter (M 12x1,25x89)

121 098 799121 098 799121 098 799121 098 799

Bundmutter f. Zyl.kopfbef.Bundmutter f. Zyl.kopfbef.Bundmutter f. Zyl.kopfbef.Bundmutter f. Zyl.kopfbef.

10,00 €

121 098 860121 098 860121 098 860121 098 860

SprengringSprengringSprengringSprengring

121 098 868121 098 868121 098 868121 098 868

ÖlfangscheibeÖlfangscheibeÖlfangscheibeÖlfangscheibe

9,00 €

121 098 961121 098 961121 098 961121 098 961

Rückholfeder f. Ventilausheberhebel KonsulRückholfeder f. Ventilausheberhebel KonsulRückholfeder f. Ventilausheberhebel KonsulRückholfeder f. Ventilausheberhebel Konsul

18,00 €

121 098 968121 098 968121 098 968121 098 968

GleitschuhGleitschuhGleitschuhGleitschuh

121 098 985121 098 985121 098 985121 098 985

Stiftschraube für EinstellskalaStiftschraube für EinstellskalaStiftschraube für EinstellskalaStiftschraube für Einstellskala

121 098 986121 098 986121 098 986121 098 986

Ventilführung KonsulVentilführung KonsulVentilführung KonsulVentilführung Konsul

38,00 €

121 098 989121 098 989121 098 989121 098 989

EinschraubbolzenEinschraubbolzenEinschraubbolzenEinschraubbolzen

121 098 992121 098 992121 098 992121 098 992

Deckel für EinlaßventilDeckel für EinlaßventilDeckel für EinlaßventilDeckel für Einlaßventil

121 098 993121 098 993121 098 993121 098 993

Ventildeckeldichtung, klein NSU Konsul, Ventildeckeldichtung, klein NSU Konsul, Ventildeckeldichtung, klein NSU Konsul, Ventildeckeldichtung, klein NSU Konsul, 
351/501/601 OSL Alu-Kopf351/501/601 OSL Alu-Kopf351/501/601 OSL Alu-Kopf351/501/601 OSL Alu-Kopf

8,00 €

121 098 994121 098 994121 098 994121 098 994

Deckel für AuslaßventilDeckel für AuslaßventilDeckel für AuslaßventilDeckel für Auslaßventil

121 098 995121 098 995121 098 995121 098 995

Deckel für ZylinderkopfDeckel für ZylinderkopfDeckel für ZylinderkopfDeckel für Zylinderkopf

121 098 996121 098 996121 098 996121 098 996

Dichtung für Zylinderkopfdeckel NSU Konsul, Dichtung für Zylinderkopfdeckel NSU Konsul, Dichtung für Zylinderkopfdeckel NSU Konsul, Dichtung für Zylinderkopfdeckel NSU Konsul, 
351/501/601 OSL Alu-Kopf351/501/601 OSL Alu-Kopf351/501/601 OSL Alu-Kopf351/501/601 OSL Alu-Kopf

9,00 €

121 099 003121 099 003121 099 003121 099 003

Mutter f. VerkleidrohrMutter f. VerkleidrohrMutter f. VerkleidrohrMutter f. Verkleidrohr

25,00 €

121 099 008121 099 008121 099 008121 099 008

Kipphebel für AuslaßventilKipphebel für AuslaßventilKipphebel für AuslaßventilKipphebel für Auslaßventil

121 099 010121 099 010121 099 010121 099 010

LagerbüchseLagerbüchseLagerbüchseLagerbüchse

121 099 012121 099 012121 099 012121 099 012

LagerbüchseLagerbüchseLagerbüchseLagerbüchse



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

121 099 016121 099 016121 099 016121 099 016

Federscheibe f. Kipphebel Konsul, OSLFederscheibe f. Kipphebel Konsul, OSLFederscheibe f. Kipphebel Konsul, OSLFederscheibe f. Kipphebel Konsul, OSL

15,00 €

121 099 017121 099 017121 099 017121 099 017

LagerbolzenLagerbolzenLagerbolzenLagerbolzen

121 099 018121 099 018121 099 018121 099 018

Hohlschraube f. Kipphebel Konsul, OSLHohlschraube f. Kipphebel Konsul, OSLHohlschraube f. Kipphebel Konsul, OSLHohlschraube f. Kipphebel Konsul, OSL

20,00 €

121 099 019121 099 019121 099 019121 099 019

Einstellskala f. Kipphebel gr. OSL mit LM-Ko.Einstellskala f. Kipphebel gr. OSL mit LM-Ko.Einstellskala f. Kipphebel gr. OSL mit LM-Ko.Einstellskala f. Kipphebel gr. OSL mit LM-Ko.

25,00 €

121 099 020121 099 020121 099 020121 099 020

Ein-/Auslaßventil Kons., OSLEin-/Auslaßventil Kons., OSLEin-/Auslaßventil Kons., OSLEin-/Auslaßventil Kons., OSL

40,00 €

121 099 021121 099 021121 099 021121 099 021

Ventilkappe S=2 mmVentilkappe S=2 mmVentilkappe S=2 mmVentilkappe S=2 mm

121 099 022121 099 022121 099 022121 099 022

VentilheberwelleVentilheberwelleVentilheberwelleVentilheberwelle

121 099 023121 099 023121 099 023121 099 023

FederringFederringFederringFederring

121 099 024121 099 024121 099 024121 099 024

Scheibe (20x14x2)Scheibe (20x14x2)Scheibe (20x14x2)Scheibe (20x14x2)

121 099 025121 099 025121 099 025121 099 025

Dichtring f. Ventilausheber Kons. 18-13,8-4Dichtring f. Ventilausheber Kons. 18-13,8-4Dichtring f. Ventilausheber Kons. 18-13,8-4Dichtring f. Ventilausheber Kons. 18-13,8-4

4,00 €

121 099 387121 099 387121 099 387121 099 387

ZwischenstückZwischenstückZwischenstückZwischenstück

121 099 396121 099 396121 099 396121 099 396

Stiftschraube für KettenkastenbefestigungStiftschraube für KettenkastenbefestigungStiftschraube für KettenkastenbefestigungStiftschraube für Kettenkastenbefestigung

121 099 397121 099 397121 099 397121 099 397

Dichtg. f. Lagerbolzen 28-22-4Dichtg. f. Lagerbolzen 28-22-4Dichtg. f. Lagerbolzen 28-22-4Dichtg. f. Lagerbolzen 28-22-4

4,00 €

121 099 398121 099 398121 099 398121 099 398

Büchse für KipphebelwelleBüchse für KipphebelwelleBüchse für KipphebelwelleBüchse für Kipphebelwelle

121 101 036121 101 036121 101 036121 101 036

Rohrschelle f. Zylinderabst. KonsulRohrschelle f. Zylinderabst. KonsulRohrschelle f. Zylinderabst. KonsulRohrschelle f. Zylinderabst. Konsul

20,00 €

121 101 174121 101 174121 101 174121 101 174

Distanzrolle (18x8,4x8)Distanzrolle (18x8,4x8)Distanzrolle (18x8,4x8)Distanzrolle (18x8,4x8)

121 101 300121 101 300121 101 300121 101 300

Beilagscheibe für Ritzel / 22,5 x 30 x 0,5 mm Beilagscheibe für Ritzel / 22,5 x 30 x 0,5 mm Beilagscheibe für Ritzel / 22,5 x 30 x 0,5 mm Beilagscheibe für Ritzel / 22,5 x 30 x 0,5 mm 
(nur für Ritzel mit 19,5 mm Höhe)(nur für Ritzel mit 19,5 mm Höhe)(nur für Ritzel mit 19,5 mm Höhe)(nur für Ritzel mit 19,5 mm Höhe)

121 101 451121 101 451121 101 451121 101 451

Ausgleichscheibe 25,2x35x0,2-0,3Ausgleichscheibe 25,2x35x0,2-0,3Ausgleichscheibe 25,2x35x0,2-0,3Ausgleichscheibe 25,2x35x0,2-0,3

121 101 455121 101 455121 101 455121 101 455

Rillenlager 25-62-17  6206Rillenlager 25-62-17  6206Rillenlager 25-62-17  6206Rillenlager 25-62-17  6206

20,00 €

121 101 731121 101 731121 101 731121 101 731

VentilkappeVentilkappeVentilkappeVentilkappe

10,00 €

121 101 732121 101 732121 101 732121 101 732

Ventilkappe S=2,5 mmVentilkappe S=2,5 mmVentilkappe S=2,5 mmVentilkappe S=2,5 mm

20,00 €

121 101 733121 101 733121 101 733121 101 733

Ventilkappe S=2,75 mmVentilkappe S=2,75 mmVentilkappe S=2,75 mmVentilkappe S=2,75 mm



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

121 101 734121 101 734121 101 734121 101 734

Ventilkappe S=3 mmVentilkappe S=3 mmVentilkappe S=3 mmVentilkappe S=3 mm

121 102 102121 102 102121 102 102121 102 102

Abdeckscheibe 25,1-49,5-0,5Abdeckscheibe 25,1-49,5-0,5Abdeckscheibe 25,1-49,5-0,5Abdeckscheibe 25,1-49,5-0,5

6,00 €

122 046 382122 046 382122 046 382122 046 382

Unterlegscheibe (8,4x22x2)Unterlegscheibe (8,4x22x2)Unterlegscheibe (8,4x22x2)Unterlegscheibe (8,4x22x2)

122 053 967122 053 967122 053 967122 053 967

DruckstößelDruckstößelDruckstößelDruckstößel

122 054 293122 054 293122 054 293122 054 293

Druckstange (6x90,5)Druckstange (6x90,5)Druckstange (6x90,5)Druckstange (6x90,5)

122 054 511122 054 511122 054 511122 054 511

Stiftschraube (M 7x34)Stiftschraube (M 7x34)Stiftschraube (M 7x34)Stiftschraube (M 7x34)

122 054 518122 054 518122 054 518122 054 518

Ausgleichscheibe (36,5x30,4x0,1-1)Ausgleichscheibe (36,5x30,4x0,1-1)Ausgleichscheibe (36,5x30,4x0,1-1)Ausgleichscheibe (36,5x30,4x0,1-1)

122 054 523122 054 523122 054 523122 054 523

Schraube für MuttersicherungSchraube für MuttersicherungSchraube für MuttersicherungSchraube für Muttersicherung

122 054 524122 054 524122 054 524122 054 524

Filzdichtung 40-54-5 f. Ke.rad gr. OSL/OS-TFilzdichtung 40-54-5 f. Ke.rad gr. OSL/OS-TFilzdichtung 40-54-5 f. Ke.rad gr. OSL/OS-TFilzdichtung 40-54-5 f. Ke.rad gr. OSL/OS-T

122 054 545122 054 545122 054 545122 054 545

Lagerbüchse für StartwelleLagerbüchse für StartwelleLagerbüchse für StartwelleLagerbüchse für Startwelle

122 054 547122 054 547122 054 547122 054 547

BüchseBüchseBüchseBüchse

122 054 551122 054 551122 054 551122 054 551

Anschlag für StartwelleAnschlag für StartwelleAnschlag für StartwelleAnschlag für Startwelle

122 054 552122 054 552122 054 552122 054 552

Anschlag für StartklinkeAnschlag für StartklinkeAnschlag für StartklinkeAnschlag für Startklinke

122 054 554122 054 554122 054 554122 054 554

KurbelkeilKurbelkeilKurbelkeilKurbelkeil

10,00 €

122 054 589122 054 589122 054 589122 054 589

AblaßstopfenAblaßstopfenAblaßstopfenAblaßstopfen

122 057 981122 057 981122 057 981122 057 981

EinfüllstopfenEinfüllstopfenEinfüllstopfenEinfüllstopfen

122 058 405122 058 405122 058 405122 058 405

SechskantmutterSechskantmutterSechskantmutterSechskantmutter

122 059 624122 059 624122 059 624122 059 624

StartkurbelStartkurbelStartkurbelStartkurbel

122 059 796122 059 796122 059 796122 059 796

Dichtring (24x18x5)Dichtring (24x18x5)Dichtring (24x18x5)Dichtring (24x18x5)

122 090 416122 090 416122 090 416122 090 416

Getriebegehäusedichtung NSU KonsulGetriebegehäusedichtung NSU KonsulGetriebegehäusedichtung NSU KonsulGetriebegehäusedichtung NSU Konsul

10,00 €

122 090 419122 090 419122 090 419122 090 419

Kugellager 65-33-16 f. GetriebeKugellager 65-33-16 f. GetriebeKugellager 65-33-16 f. GetriebeKugellager 65-33-16 f. Getriebe

110,00 €

122 090 421122 090 421122 090 421122 090 421

Ölabdeckscheibe (54x34x0,8)Ölabdeckscheibe (54x34x0,8)Ölabdeckscheibe (54x34x0,8)Ölabdeckscheibe (54x34x0,8)



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

122 090 424122 090 424122 090 424122 090 424

Mutter für Kettenrad / 501Mutter für Kettenrad / 501Mutter für Kettenrad / 501Mutter für Kettenrad / 501

122 090 425122 090 425122 090 425122 090 425

MuttersicherungMuttersicherungMuttersicherungMuttersicherung

122 090 426122 090 426122 090 426122 090 426

Distanzscheibe (41,8x33x6,5)Distanzscheibe (41,8x33x6,5)Distanzscheibe (41,8x33x6,5)Distanzscheibe (41,8x33x6,5)

122 090 429122 090 429122 090 429122 090 429

Schieberad auf Hauptwelle Z=22Schieberad auf Hauptwelle Z=22Schieberad auf Hauptwelle Z=22Schieberad auf Hauptwelle Z=22

122 090 431122 090 431122 090 431122 090 431

Rad für 3. Gang auf der Vorgelegewelle Z=20Rad für 3. Gang auf der Vorgelegewelle Z=20Rad für 3. Gang auf der Vorgelegewelle Z=20Rad für 3. Gang auf der Vorgelegewelle Z=20

122 090 435122 090 435122 090 435122 090 435

Büchse für VorgelegewelleBüchse für VorgelegewelleBüchse für VorgelegewelleBüchse für Vorgelegewelle

122 090 437122 090 437122 090 437122 090 437

BüchseBüchseBüchseBüchse

122 090 438122 090 438122 090 438122 090 438

BüchseBüchseBüchseBüchse

122 090 439122 090 439122 090 439122 090 439

Stiftschraube (M 7x30)Stiftschraube (M 7x30)Stiftschraube (M 7x30)Stiftschraube (M 7x30)

122 090 448122 090 448122 090 448122 090 448

SchaltstangeSchaltstangeSchaltstangeSchaltstange

122 090 449122 090 449122 090 449122 090 449

SchalthebelSchalthebelSchalthebelSchalthebel

122 090 450122 090 450122 090 450122 090 450

Zahnsegment zur SchaltungZahnsegment zur SchaltungZahnsegment zur SchaltungZahnsegment zur Schaltung

122 090 454122 090 454122 090 454122 090 454

SchaltgabelSchaltgabelSchaltgabelSchaltgabel

122 090 455122 090 455122 090 455122 090 455

FührungsmutterFührungsmutterFührungsmutterFührungsmutter

122 090 456122 090 456122 090 456122 090 456

Stift für ArretierungStift für ArretierungStift für ArretierungStift für Arretierung

122 090 458122 090 458122 090 458122 090 458

Rad für 1. Gang auf Hauptwelle Z=14Rad für 1. Gang auf Hauptwelle Z=14Rad für 1. Gang auf Hauptwelle Z=14Rad für 1. Gang auf Hauptwelle Z=14

122 090 461122 090 461122 090 461122 090 461

Platte, vorn zur SchaltungPlatte, vorn zur SchaltungPlatte, vorn zur SchaltungPlatte, vorn zur Schaltung

122 090 462122 090 462122 090 462122 090 462

Welle für SchaltungWelle für SchaltungWelle für SchaltungWelle für Schaltung

122 090 473122 090 473122 090 473122 090 473

Schieberad auf der Vorgelegewelle Z=24Schieberad auf der Vorgelegewelle Z=24Schieberad auf der Vorgelegewelle Z=24Schieberad auf der Vorgelegewelle Z=24

122 093 137122 093 137122 093 137122 093 137

GetriebegehäusedeckelGetriebegehäusedeckelGetriebegehäusedeckelGetriebegehäusedeckel

122 093 141122 093 141122 093 141122 093 141

Rad für 2. Gang auf Hauptwelle mit Büchse Z=18Rad für 2. Gang auf Hauptwelle mit Büchse Z=18Rad für 2. Gang auf Hauptwelle mit Büchse Z=18Rad für 2. Gang auf Hauptwelle mit Büchse Z=18

122 094 756122 094 756122 094 756122 094 756

Hinterer Blechteil zur SchaltverkapselungHinterer Blechteil zur SchaltverkapselungHinterer Blechteil zur SchaltverkapselungHinterer Blechteil zur Schaltverkapselung



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

122 099 849122 099 849122 099 849122 099 849

Schraube für Getriebebefestigung, untenSchraube für Getriebebefestigung, untenSchraube für Getriebebefestigung, untenSchraube für Getriebebefestigung, unten

122 101 543122 101 543122 101 543122 101 543

Startkurbel, vollst.Startkurbel, vollst.Startkurbel, vollst.Startkurbel, vollst.

122 101 973122 101 973122 101 973122 101 973

StartklinkeStartklinkeStartklinkeStartklinke

122 102 372122 102 372122 102 372122 102 372

Innere Kupplungstrommel, vollst.Innere Kupplungstrommel, vollst.Innere Kupplungstrommel, vollst.Innere Kupplungstrommel, vollst.

122 102 381122 102 381122 102 381122 102 381

BelagringBelagringBelagringBelagring

40,00 €

122 102 387122 102 387122 102 387122 102 387

Lamelle, (innere)Lamelle, (innere)Lamelle, (innere)Lamelle, (innere)

122 102 397122 102 397122 102 397122 102 397

Kupplungslamelle Konsul, 351/501/601 OSLKupplungslamelle Konsul, 351/501/601 OSLKupplungslamelle Konsul, 351/501/601 OSLKupplungslamelle Konsul, 351/501/601 OSL

30,00 €

122 102 406122 102 406122 102 406122 102 406

Druckscheibe, vornDruckscheibe, vornDruckscheibe, vornDruckscheibe, vorn

122 102 433122 102 433122 102 433122 102 433

Rad für 4. Gang auf der Vorgelegewelle Z=17Rad für 4. Gang auf der Vorgelegewelle Z=17Rad für 4. Gang auf der Vorgelegewelle Z=17Rad für 4. Gang auf der Vorgelegewelle Z=17

122 102 434122 102 434122 102 434122 102 434

BüchseBüchseBüchseBüchse

122 102 440122 102 440122 102 440122 102 440

SicherungsscheibeSicherungsscheibeSicherungsscheibeSicherungsscheibe

122 102 604122 102 604122 102 604122 102 604

Äußere Kupplungstrommel, Z=58Äußere Kupplungstrommel, Z=58Äußere Kupplungstrommel, Z=58Äußere Kupplungstrommel, Z=58

122 102 627122 102 627122 102 627122 102 627

Rad für direkten Eingriff mit Büchse Z=25Rad für direkten Eingriff mit Büchse Z=25Rad für direkten Eingriff mit Büchse Z=25Rad für direkten Eingriff mit Büchse Z=25

122 102 628122 102 628122 102 628122 102 628

SicherungsscheibeSicherungsscheibeSicherungsscheibeSicherungsscheibe

122 102 636122 102 636122 102 636122 102 636

FederFederFederFeder

122 102 637122 102 637122 102 637122 102 637

FedertasseFedertasseFedertasseFedertasse

122 102 660122 102 660122 102 660122 102 660

RollenkäfigRollenkäfigRollenkäfigRollenkäfig

122 102 783122 102 783122 102 783122 102 783

Startwelle mit BüchseStartwelle mit BüchseStartwelle mit BüchseStartwelle mit Büchse

122 102 784122 102 784122 102 784122 102 784

Rad für 1. Gang auf der Vorgelegewelle mit Rad für 1. Gang auf der Vorgelegewelle mit Rad für 1. Gang auf der Vorgelegewelle mit Rad für 1. Gang auf der Vorgelegewelle mit 
Büchse Z=28Büchse Z=28Büchse Z=28Büchse Z=28

122 102 836122 102 836122 102 836122 102 836

Abdichtung f. SchaltstangeAbdichtung f. SchaltstangeAbdichtung f. SchaltstangeAbdichtung f. Schaltstange

13,00 €

122 102 844122 102 844122 102 844122 102 844

VorgelegewelleVorgelegewelleVorgelegewelleVorgelegewelle

122 102 850122 102 850122 102 850122 102 850

HauptwelleHauptwelleHauptwelleHauptwelle



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

122 102 861122 102 861122 102 861122 102 861

AnlaufringAnlaufringAnlaufringAnlaufring

122 102 930122 102 930122 102 930122 102 930

Vorderer Blechteil zur SchaltverkapselungVorderer Blechteil zur SchaltverkapselungVorderer Blechteil zur SchaltverkapselungVorderer Blechteil zur Schaltverkapselung

122 102 933122 102 933122 102 933122 102 933

Abdeckring (62,6x33x13,5)Abdeckring (62,6x33x13,5)Abdeckring (62,6x33x13,5)Abdeckring (62,6x33x13,5)

122 102 934122 102 934122 102 934122 102 934

Abdeckblech, innenAbdeckblech, innenAbdeckblech, innenAbdeckblech, innen

122 102 935122 102 935122 102 935122 102 935

BefestigungsschraubeBefestigungsschraubeBefestigungsschraubeBefestigungsschraube

122 102 943122 102 943122 102 943122 102 943

Abdeckglocke für FederAbdeckglocke für FederAbdeckglocke für FederAbdeckglocke für Feder

122 102 947122 102 947122 102 947122 102 947

HaubeHaubeHaubeHaube

122 102 957122 102 957122 102 957122 102 957

Druckstange (6x88)Druckstange (6x88)Druckstange (6x88)Druckstange (6x88)

123 054 271123 054 271123 054 271123 054 271

Mutter für obere BefestigungsschraubeMutter für obere BefestigungsschraubeMutter für obere BefestigungsschraubeMutter für obere Befestigungsschraube

123 055 568123 055 568123 055 568123 055 568

Dichtung 40-47-1Dichtung 40-47-1Dichtung 40-47-1Dichtung 40-47-1

3,00 €

123 093 709123 093 709123 093 709123 093 709

Dichtring f. ÖltankdeckelDichtring f. ÖltankdeckelDichtring f. ÖltankdeckelDichtring f. Öltankdeckel

5,00 €

123 099 413123 099 413123 099 413123 099 413

Schraube für vordere Befestigung mit Schraube für vordere Befestigung mit Schraube für vordere Befestigung mit Schraube für vordere Befestigung mit 
Widerstandsbolzen für VentilheberWiderstandsbolzen für VentilheberWiderstandsbolzen für VentilheberWiderstandsbolzen für Ventilheber

123 099 583123 099 583123 099 583123 099 583

Überwurfmutter f. Auspuffrohr Konsul, gr. OSLÜberwurfmutter f. Auspuffrohr Konsul, gr. OSLÜberwurfmutter f. Auspuffrohr Konsul, gr. OSLÜberwurfmutter f. Auspuffrohr Konsul, gr. OSL

50,00 €

123 099 583l123 099 583l123 099 583l123 099 583l

Überwurfmutter f. Auspuffrohr (Überlänge)Überwurfmutter f. Auspuffrohr (Überlänge)Überwurfmutter f. Auspuffrohr (Überlänge)Überwurfmutter f. Auspuffrohr (Überlänge)

60,00 €

123 101 042123 101 042123 101 042123 101 042

Dichtung 9-14-2Dichtung 9-14-2Dichtung 9-14-2Dichtung 9-14-2

3,00 €

123 101 051123 101 051123 101 051123 101 051

DichtkegelDichtkegelDichtkegelDichtkegel

123 101 052123 101 052123 101 052123 101 052

HülseHülseHülseHülse

123 101 053123 101 053123 101 053123 101 053

Ölsieb mit VerschraubungÖlsieb mit VerschraubungÖlsieb mit VerschraubungÖlsieb mit Verschraubung

123 101 585123 101 585123 101 585123 101 585

Kraftstoffschlauch für Ausgleich 9x120 DIN 73379Kraftstoffschlauch für Ausgleich 9x120 DIN 73379Kraftstoffschlauch für Ausgleich 9x120 DIN 73379Kraftstoffschlauch für Ausgleich 9x120 DIN 73379

123 102 512123 102 512123 102 512123 102 512

Büchse für FederaufhängungBüchse für FederaufhängungBüchse für FederaufhängungBüchse für Federaufhängung

123 102 609123 102 609123 102 609123 102 609

Zugfeder f. Schwingsattel KonsulZugfeder f. Schwingsattel KonsulZugfeder f. Schwingsattel KonsulZugfeder f. Schwingsattel Konsul

70,00 €

124 058 885124 058 885124 058 885124 058 885

SechskantmutterSechskantmutterSechskantmutterSechskantmutter



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

125 045 001125 045 001125 045 001125 045 001

ZwischenstückZwischenstückZwischenstückZwischenstück

125 045 002125 045 002125 045 002125 045 002

BolzenBolzenBolzenBolzen

125 053 540125 053 540125 053 540125 053 540

Ring-Rillenlager (25x52x15) 6205 DIN 625Ring-Rillenlager (25x52x15) 6205 DIN 625Ring-Rillenlager (25x52x15) 6205 DIN 625Ring-Rillenlager (25x52x15) 6205 DIN 625

15,00 €

125 055 046125 055 046125 055 046125 055 046

NietNietNietNiet

125 055 477125 055 477125 055 477125 055 477

Filzdichtung 58-78-8 f. LiMaFilzdichtung 58-78-8 f. LiMaFilzdichtung 58-78-8 f. LiMaFilzdichtung 58-78-8 f. LiMa

125 058 885125 058 885125 058 885125 058 885

Mutter (M 12x1)Mutter (M 12x1)Mutter (M 12x1)Mutter (M 12x1)

125 092 820125 092 820125 092 820125 092 820

Ring-Rillenlager s.S.2 Bild-Nr.11,14Ring-Rillenlager s.S.2 Bild-Nr.11,14Ring-Rillenlager s.S.2 Bild-Nr.11,14Ring-Rillenlager s.S.2 Bild-Nr.11,14

20,00 €

125 092 823125 092 823125 092 823125 092 823

Deckel für DistanzbüchseDeckel für DistanzbüchseDeckel für DistanzbüchseDeckel für Distanzbüchse

125 098 918125 098 918125 098 918125 098 918

SpannbandSpannbandSpannbandSpannband

125 099 058125 099 058125 099 058125 099 058

Bolzen mit GewindeBolzen mit GewindeBolzen mit GewindeBolzen mit Gewinde

125 099 059125 099 059125 099 059125 099 059

Bolzen ohne GewindeBolzen ohne GewindeBolzen ohne GewindeBolzen ohne Gewinde

125 099 360125 099 360125 099 360125 099 360

Auflagestück für AbdichtungAuflagestück für AbdichtungAuflagestück für AbdichtungAuflagestück für Abdichtung

125 099 364125 099 364125 099 364125 099 364

Filzdichtung 100-115-8.5 f. Prim.kastenFilzdichtung 100-115-8.5 f. Prim.kastenFilzdichtung 100-115-8.5 f. Prim.kastenFilzdichtung 100-115-8.5 f. Prim.kasten

12,00 €

125 099 365125 099 365125 099 365125 099 365

AbdeckblechAbdeckblechAbdeckblechAbdeckblech

125 099 573125 099 573125 099 573125 099 573

Dichtring für BremsscheibeDichtring für BremsscheibeDichtring für BremsscheibeDichtring für Bremsscheibe

125 101 157125 101 157125 101 157125 101 157

Verschlußfeder f. Schaulochde.Verschlußfeder f. Schaulochde.Verschlußfeder f. Schaulochde.Verschlußfeder f. Schaulochde.

15,00 €

125 101 455125 101 455125 101 455125 101 455

Rillenlager (25x62x15) 6305 DIN 625Rillenlager (25x62x15) 6305 DIN 625Rillenlager (25x62x15) 6305 DIN 625Rillenlager (25x62x15) 6305 DIN 625

20,00 €

125 102 382125 102 382125 102 382125 102 382

Äußere AbdeckscheibeÄußere AbdeckscheibeÄußere AbdeckscheibeÄußere Abdeckscheibe

125 102 383125 102 383125 102 383125 102 383

Innere AbdeckscheibeInnere AbdeckscheibeInnere AbdeckscheibeInnere Abdeckscheibe

125 102 429125 102 429125 102 429125 102 429

Simmerring 27-47-10Simmerring 27-47-10Simmerring 27-47-10Simmerring 27-47-10

125 102 436125 102 436125 102 436125 102 436

Spannband, vollst. f. Kettenk.Spannband, vollst. f. Kettenk.Spannband, vollst. f. Kettenk.Spannband, vollst. f. Kettenk.

45,00 €

125 103 205125 103 205125 103 205125 103 205

Tiefbettfelge 2,15 B x 19  40 Loch DIN 7816Tiefbettfelge 2,15 B x 19  40 Loch DIN 7816Tiefbettfelge 2,15 B x 19  40 Loch DIN 7816Tiefbettfelge 2,15 B x 19  40 Loch DIN 7816

60,00 €



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

126 049 759126 049 759126 049 759126 049 759

KabelbandKabelbandKabelbandKabelband

126 058 005126 058 005126 058 005126 058 005

Schutzkappe (WNK 3/1 x)Schutzkappe (WNK 3/1 x)Schutzkappe (WNK 3/1 x)Schutzkappe (WNK 3/1 x)

128 050 035128 050 035128 050 035128 050 035

WischtuchWischtuchWischtuchWischtuch

128 059 311128 059 311128 059 311128 059 311

Steckschlüssel für Kupplung und GetriebeSteckschlüssel für Kupplung und GetriebeSteckschlüssel für Kupplung und GetriebeSteckschlüssel für Kupplung und Getriebe

128 092 832128 092 832128 092 832128 092 832

Schlauch für Luftpumpe C DIN 76006Schlauch für Luftpumpe C DIN 76006Schlauch für Luftpumpe C DIN 76006Schlauch für Luftpumpe C DIN 76006

128 101 472128 101 472128 101 472128 101 472

Sechskantstiftschlüssel für VentileinstellungSechskantstiftschlüssel für VentileinstellungSechskantstiftschlüssel für VentileinstellungSechskantstiftschlüssel für Ventileinstellung

13 DIN 13413 DIN 13413 DIN 13413 DIN 134

ScheibeScheibeScheibeScheibe

13 Kr 96313 Kr 96313 Kr 96313 Kr 963

Scheibe (Solo)Scheibe (Solo)Scheibe (Solo)Scheibe (Solo)

131 047 747131 047 747131 047 747131 047 747

Verschlußdeckel / 501Verschlußdeckel / 501Verschlußdeckel / 501Verschlußdeckel / 501

131 051 778131 051 778131 051 778131 051 778

Mutter für Kurbelzapfen / 501Mutter für Kurbelzapfen / 501Mutter für Kurbelzapfen / 501Mutter für Kurbelzapfen / 501

131 053 989131 053 989131 053 989131 053 989

Büchse oben / 501Büchse oben / 501Büchse oben / 501Büchse oben / 501

131 054 027131 054 027131 054 027131 054 027

Kolbenbolzen / 501Kolbenbolzen / 501Kolbenbolzen / 501Kolbenbolzen / 501

131 054 272131 054 272131 054 272131 054 272

Sechskantschraube (M 10x1,25x122) / 501Sechskantschraube (M 10x1,25x122) / 501Sechskantschraube (M 10x1,25x122) / 501Sechskantschraube (M 10x1,25x122) / 501

131 054 866131 054 866131 054 866131 054 866

Kolbenbolzensicherung / 501Kolbenbolzensicherung / 501Kolbenbolzensicherung / 501Kolbenbolzensicherung / 501

131 056 179131 056 179131 056 179131 056 179

Rechte Achse / 501Rechte Achse / 501Rechte Achse / 501Rechte Achse / 501

131 058 160131 058 160131 058 160131 058 160

Abdeckblech für Überlauf / 501Abdeckblech für Überlauf / 501Abdeckblech für Überlauf / 501Abdeckblech für Überlauf / 501

131 058 379131 058 379131 058 379131 058 379

Linsensenkschraube / 501Linsensenkschraube / 501Linsensenkschraube / 501Linsensenkschraube / 501

131 098 863131 098 863131 098 863131 098 863

Stiftschraube für Zylinderbefestigung / 501Stiftschraube für Zylinderbefestigung / 501Stiftschraube für Zylinderbefestigung / 501Stiftschraube für Zylinderbefestigung / 501

131 098 983131 098 983131 098 983131 098 983

Zylinderfußdichtung NSU Konsul II, 501 OSL Alu-Zylinderfußdichtung NSU Konsul II, 501 OSL Alu-Zylinderfußdichtung NSU Konsul II, 501 OSL Alu-Zylinderfußdichtung NSU Konsul II, 501 OSL Alu-
KopfKopfKopfKopf

8,00 €

131 098 999131 098 999131 098 999131 098 999

Verkleidrohr f. Stoßst.Verkleidrohr f. Stoßst.Verkleidrohr f. Stoßst.Verkleidrohr f. Stoßst.

60,00 €

131 099 006131 099 006131 099 006131 099 006

Stoßstange 501 OSL/OS-TStoßstange 501 OSL/OS-TStoßstange 501 OSL/OS-TStoßstange 501 OSL/OS-T

70,00 €

131 099 391131 099 391131 099 391131 099 391

Stiftschraube für Gehäuseverschraubung, oben / Stiftschraube für Gehäuseverschraubung, oben / Stiftschraube für Gehäuseverschraubung, oben / Stiftschraube für Gehäuseverschraubung, oben / 
501501501501



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

131 101 530131 101 530131 101 530131 101 530

Kurbelgehäusehälfte, rechts vollst. mit Bolzen, Kurbelgehäusehälfte, rechts vollst. mit Bolzen, Kurbelgehäusehälfte, rechts vollst. mit Bolzen, Kurbelgehäusehälfte, rechts vollst. mit Bolzen, 
Büchsen, ohne Lager / 501Büchsen, ohne Lager / 501Büchsen, ohne Lager / 501Büchsen, ohne Lager / 501

131 102 378131 102 378131 102 378131 102 378

Kettenrad z=25 501 OS-TKettenrad z=25 501 OS-TKettenrad z=25 501 OS-TKettenrad z=25 501 OS-T

89,00 €

131 102 472131 102 472131 102 472131 102 472

Dichtung für Vergaser  NSU 501 OS-T (Konsul Dichtung für Vergaser  NSU 501 OS-T (Konsul Dichtung für Vergaser  NSU 501 OS-T (Konsul Dichtung für Vergaser  NSU 501 OS-T (Konsul 
II), 601 OSL Serie IIII), 601 OSL Serie IIII), 601 OSL Serie IIII), 601 OSL Serie II

10,00 €

131 102 472pa131 102 472pa131 102 472pa131 102 472pa

Dichtung für Vergaser (Papier) NSU 501 OS-T Dichtung für Vergaser (Papier) NSU 501 OS-T Dichtung für Vergaser (Papier) NSU 501 OS-T Dichtung für Vergaser (Papier) NSU 501 OS-T 
(Konsul II), 601 OSL Serie II(Konsul II), 601 OSL Serie II(Konsul II), 601 OSL Serie II(Konsul II), 601 OSL Serie II

4,00 €

3x22 DIN 943x22 DIN 943x22 DIN 943x22 DIN 94

Splint Quickly SSplint Quickly SSplint Quickly SSplint Quickly S

3x40 DIN 943x40 DIN 943x40 DIN 943x40 DIN 94

SplintSplintSplintSplint

3x8 DIN 6743x8 DIN 6743x8 DIN 6743x8 DIN 674

Flachrundniet zum unteren SpannbandFlachrundniet zum unteren SpannbandFlachrundniet zum unteren SpannbandFlachrundniet zum unteren Spannband

4,2 DIN 1344,2 DIN 1344,2 DIN 1344,2 DIN 134

Scheibe zum VorderradschutzblechbügelScheibe zum VorderradschutzblechbügelScheibe zum VorderradschutzblechbügelScheibe zum Vorderradschutzblechbügel

4,3 DIN 4334,3 DIN 4334,3 DIN 4334,3 DIN 433

Unterlegscheibe zum Befestigen des ReglersUnterlegscheibe zum Befestigen des ReglersUnterlegscheibe zum Befestigen des ReglersUnterlegscheibe zum Befestigen des Reglers

4x10 DIN 6634x10 DIN 6634x10 DIN 6634x10 DIN 663

Halbrundniet zum SchutzblechbügelHalbrundniet zum SchutzblechbügelHalbrundniet zum SchutzblechbügelHalbrundniet zum Schutzblechbügel

4x10 KS 34x10 KS 34x10 KS 34x10 KS 3

Kerbstift zum Kettenkasten-UnterteilKerbstift zum Kettenkasten-UnterteilKerbstift zum Kettenkasten-UnterteilKerbstift zum Kettenkasten-Unterteil

4x13 Kn 54x13 Kn 54x13 Kn 54x13 Kn 5

Spezial-KerbnagelSpezial-KerbnagelSpezial-KerbnagelSpezial-Kerbnagel

4x5 DIN 3044x5 DIN 3044x5 DIN 3044x5 DIN 304

ScheibenfederScheibenfederScheibenfederScheibenfeder

4x8 DIN 6604x8 DIN 6604x8 DIN 6604x8 DIN 660

Niet zum VorderradschutzblechbügelNiet zum VorderradschutzblechbügelNiet zum VorderradschutzblechbügelNiet zum Vorderradschutzblechbügel

5,3 DIN 1275,3 DIN 1275,3 DIN 1275,3 DIN 127

FederringFederringFederringFederring

5,3 DIN 4335,3 DIN 4335,3 DIN 4335,3 DIN 433

ScheibeScheibeScheibeScheibe

5,3 Kr 9635,3 Kr 9635,3 Kr 9635,3 Kr 963

UnterlagscheibeUnterlagscheibeUnterlagscheibeUnterlagscheibe

6 DIN 5626 DIN 5626 DIN 5626 DIN 562

VierkantmutterVierkantmutterVierkantmutterVierkantmutter

6 Tx28 DIN 76 Tx28 DIN 76 Tx28 DIN 76 Tx28 DIN 7

Zylinderstift im SteuergehäusedeckelZylinderstift im SteuergehäusedeckelZylinderstift im SteuergehäusedeckelZylinderstift im Steuergehäusedeckel

6 Tx40 DIN 76 Tx40 DIN 76 Tx40 DIN 76 Tx40 DIN 7

Zylinderstift zum SteuergehäusedeckelZylinderstift zum SteuergehäusedeckelZylinderstift zum SteuergehäusedeckelZylinderstift zum Steuergehäusedeckel

6,4 DIN 1346,4 DIN 1346,4 DIN 1346,4 DIN 134

ScheibeScheibeScheibeScheibe

6x11 DIN 6606x11 DIN 6606x11 DIN 6606x11 DIN 660

Halbrundniet zu den AnschlägenHalbrundniet zu den AnschlägenHalbrundniet zu den AnschlägenHalbrundniet zu den Anschlägen



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

6x14 DIN 6606x14 DIN 6606x14 DIN 6606x14 DIN 660

HalbrundnietHalbrundnietHalbrundnietHalbrundniet

6x14 Kr 23206x14 Kr 23206x14 Kr 23206x14 Kr 2320

Batterie mit Klemmanschluß, WHBatterie mit Klemmanschluß, WHBatterie mit Klemmanschluß, WHBatterie mit Klemmanschluß, WH

7,4 DIN 1347,4 DIN 1347,4 DIN 1347,4 DIN 134

ScheibeScheibeScheibeScheibe

7,4 DIN 4337,4 DIN 4337,4 DIN 4337,4 DIN 433

Scheibe zur DeckelbefestigungScheibe zur DeckelbefestigungScheibe zur DeckelbefestigungScheibe zur Deckelbefestigung

7,5 DIN 1277,5 DIN 1277,5 DIN 1277,5 DIN 127

SicherungsscheibenSicherungsscheibenSicherungsscheibenSicherungsscheiben

7x150 DIN 77x150 DIN 77x150 DIN 77x150 DIN 7

Zylinderstift zum SteckschlüsselZylinderstift zum SteckschlüsselZylinderstift zum SteckschlüsselZylinderstift zum Steckschlüssel

8,3 DIN 1348,3 DIN 1348,3 DIN 1348,3 DIN 134

Unterlagscheibe für SteuerungsdämpferUnterlagscheibe für SteuerungsdämpferUnterlagscheibe für SteuerungsdämpferUnterlagscheibe für Steuerungsdämpfer

8,4 DIN 1348,4 DIN 1348,4 DIN 1348,4 DIN 134

Scheibe zum VentilheberScheibe zum VentilheberScheibe zum VentilheberScheibe zum Ventilheber

8,4 DIN 4338,4 DIN 4338,4 DIN 4338,4 DIN 433

UnterlegscheibeUnterlegscheibeUnterlegscheibeUnterlegscheibe

8,5 DIN 1278,5 DIN 1278,5 DIN 1278,5 DIN 127

FederringFederringFederringFederring

8x180 DIN 78x180 DIN 78x180 DIN 78x180 DIN 7

Zylinderstift zum SteckschlüsselZylinderstift zum SteckschlüsselZylinderstift zum SteckschlüsselZylinderstift zum Steckschlüssel

9,525x5,8 Kr 32319,525x5,8 Kr 32319,525x5,8 Kr 32319,525x5,8 Kr 3231

Zweifach-Rollenkette Motor-Getriebe 102 Zweifach-Rollenkette Motor-Getriebe 102 Zweifach-Rollenkette Motor-Getriebe 102 Zweifach-Rollenkette Motor-Getriebe 102 
Glieder endlos genietet Serie II und WHGlieder endlos genietet Serie II und WHGlieder endlos genietet Serie II und WHGlieder endlos genietet Serie II und WH

9,5x3,9 Kr 32319,5x3,9 Kr 32319,5x3,9 Kr 32319,5x3,9 Kr 3231

Einfach-Rollenkette Motor-Lichtbatteriezünder 62 Einfach-Rollenkette Motor-Lichtbatteriezünder 62 Einfach-Rollenkette Motor-Lichtbatteriezünder 62 Einfach-Rollenkette Motor-Lichtbatteriezünder 62 
GliederGliederGliederGlieder

9,5x5,8 Kr 32319,5x5,8 Kr 32319,5x5,8 Kr 32319,5x5,8 Kr 3231

Zweifach-Rollenkette 102 Glieder (Motor-Zweifach-Rollenkette 102 Glieder (Motor-Zweifach-Rollenkette 102 Glieder (Motor-Zweifach-Rollenkette 102 Glieder (Motor-
Getriebe)Getriebe)Getriebe)Getriebe)

931 053 540931 053 540931 053 540931 053 540

Rillenlager (25x52x15) 6205 DIN 625Rillenlager (25x52x15) 6205 DIN 625Rillenlager (25x52x15) 6205 DIN 625Rillenlager (25x52x15) 6205 DIN 625

936 055 682936 055 682936 055 682936 055 682

Gummitülle für Zündleitungsstecker (WNK 2/1 X)Gummitülle für Zündleitungsstecker (WNK 2/1 X)Gummitülle für Zündleitungsstecker (WNK 2/1 X)Gummitülle für Zündleitungsstecker (WNK 2/1 X)

936 095 555936 095 555936 095 555936 095 555

Feder für KontaktplatteFeder für KontaktplatteFeder für KontaktplatteFeder für Kontaktplatte

936 095 556936 095 556936 095 556936 095 556

KontaktplatteKontaktplatteKontaktplatteKontaktplatte

936 095 557936 095 557936 095 557936 095 557

lsolierung für Kontaktplattelsolierung für Kontaktplattelsolierung für Kontaktplattelsolierung für Kontaktplatte

936 102 701936 102 701936 102 701936 102 701

Gummitülle für Seilzugdurchführung (WNB 567/2 Gummitülle für Seilzugdurchführung (WNB 567/2 Gummitülle für Seilzugdurchführung (WNB 567/2 Gummitülle für Seilzugdurchführung (WNB 567/2 
X)X)X)X)

936 102 705936 102 705936 102 705936 102 705

Sprengfeder zum Halten des Reflektors (LEBF 6 Sprengfeder zum Halten des Reflektors (LEBF 6 Sprengfeder zum Halten des Reflektors (LEBF 6 Sprengfeder zum Halten des Reflektors (LEBF 6 
L 1 X 314)L 1 X 314)L 1 X 314)L 1 X 314)

A 12x18 DIN 7603A 12x18 DIN 7603A 12x18 DIN 7603A 12x18 DIN 7603

Fiberdichtring zu den Verschlußstopfen 56210Fiberdichtring zu den Verschlußstopfen 56210Fiberdichtring zu den Verschlußstopfen 56210Fiberdichtring zu den Verschlußstopfen 56210



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

A 14x20 DIN 7603A 14x20 DIN 7603A 14x20 DIN 7603A 14x20 DIN 7603

LederdichtungLederdichtungLederdichtungLederdichtung

A 4x4x18 DIN 496A 4x4x18 DIN 496A 4x4x18 DIN 496A 4x4x18 DIN 496

Paßfeder zur inneren KupplungstrommelPaßfeder zur inneren KupplungstrommelPaßfeder zur inneren KupplungstrommelPaßfeder zur inneren Kupplungstrommel

A6 M 14x1,5 DIN 76A6 M 14x1,5 DIN 76A6 M 14x1,5 DIN 76A6 M 14x1,5 DIN 76

Überwurfmutter zu den ÖlrohrenÜberwurfmutter zu den ÖlrohrenÜberwurfmutter zu den ÖlrohrenÜberwurfmutter zu den Ölrohren

AM 14x1,5 DIN 7604AM 14x1,5 DIN 7604AM 14x1,5 DIN 7604AM 14x1,5 DIN 7604

Verschlußschraube für ÖlstandVerschlußschraube für ÖlstandVerschlußschraube für ÖlstandVerschlußschraube für Ölstand

am001am001am001am001

AMAL-Vergaser - Winke u. KniffeAMAL-Vergaser - Winke u. KniffeAMAL-Vergaser - Winke u. KniffeAMAL-Vergaser - Winke u. Kniffe

10,00 €

B 6 DIN 439B 6 DIN 439B 6 DIN 439B 6 DIN 439

Sechskantmutter MaguraSechskantmutter MaguraSechskantmutter MaguraSechskantmutter Magura

bal032.3807bal032.3807bal032.3807bal032.3807

Betriebsanleitung NSU 351/501/601 OSL 1938Betriebsanleitung NSU 351/501/601 OSL 1938Betriebsanleitung NSU 351/501/601 OSL 1938Betriebsanleitung NSU 351/501/601 OSL 1938

20,00 €

bal037.3907bal037.3907bal037.3907bal037.3907

Betriebsanleitung NSU 351/501/601 OSL 1939Betriebsanleitung NSU 351/501/601 OSL 1939Betriebsanleitung NSU 351/501/601 OSL 1939Betriebsanleitung NSU 351/501/601 OSL 1939

20,00 €

bal042.4207bal042.4207bal042.4207bal042.4207

Betriebsanleitung NSU 601 OSL-WH Betriebsanleitung NSU 601 OSL-WH Betriebsanleitung NSU 601 OSL-WH Betriebsanleitung NSU 601 OSL-WH 
WehrmachtsausführungWehrmachtsausführungWehrmachtsausführungWehrmachtsausführung

20,00 €

BM 10 DIN 439BM 10 DIN 439BM 10 DIN 439BM 10 DIN 439

SechskantmutterSechskantmutterSechskantmutterSechskantmutter

BM 8 DIN 439BM 8 DIN 439BM 8 DIN 439BM 8 DIN 439

SechskantmutterSechskantmutterSechskantmutterSechskantmutter

boslboslboslbosl

Beiträge zur Entwicklungsgeschichte der NSU-Beiträge zur Entwicklungsgeschichte der NSU-Beiträge zur Entwicklungsgeschichte der NSU-Beiträge zur Entwicklungsgeschichte der NSU-
Motrräder. Die SS/S/OSL-Baureihe 1931-1945 Motrräder. Die SS/S/OSL-Baureihe 1931-1945 Motrräder. Die SS/S/OSL-Baureihe 1931-1945 Motrräder. Die SS/S/OSL-Baureihe 1931-1945 

30,00 €

bzhbzhbzhbzh

Hülse für Bowdenzug (Hülle)Hülse für Bowdenzug (Hülle)Hülse für Bowdenzug (Hülle)Hülse für Bowdenzug (Hülle)

1,00 €

bzh15sbzh15sbzh15sbzh15s

Hülle f. Bowdenzüge di = 1,5 mm schwarz 1 mHülle f. Bowdenzüge di = 1,5 mm schwarz 1 mHülle f. Bowdenzüge di = 1,5 mm schwarz 1 mHülle f. Bowdenzüge di = 1,5 mm schwarz 1 m

2,50 €

bzh20sbzh20sbzh20sbzh20s

Hülle f. Bowdenzüge di = 2 mm schwarz 1 mHülle f. Bowdenzüge di = 2 mm schwarz 1 mHülle f. Bowdenzüge di = 2 mm schwarz 1 mHülle f. Bowdenzüge di = 2 mm schwarz 1 m

2,50 €

bzs15bzs15bzs15bzs15

Seil f. Bowdenzüge d = 1,5 mm 1 mSeil f. Bowdenzüge d = 1,5 mm 1 mSeil f. Bowdenzüge d = 1,5 mm 1 mSeil f. Bowdenzüge d = 1,5 mm 1 m

2,50 €

bzs20bzs20bzs20bzs20

Seil f. Bowdenzüge d = 2 mm 1 mSeil f. Bowdenzüge d = 2 mm 1 mSeil f. Bowdenzüge d = 2 mm 1 mSeil f. Bowdenzüge d = 2 mm 1 m

2,50 €

etl024.3907etl024.3907etl024.3907etl024.3907

Ersatzteilliste NSU 601 OSL 1939Ersatzteilliste NSU 601 OSL 1939Ersatzteilliste NSU 601 OSL 1939Ersatzteilliste NSU 601 OSL 1939

32,00 €

feba19feba19feba19feba19

Felgenband f. Reifen 19"Felgenband f. Reifen 19"Felgenband f. Reifen 19"Felgenband f. Reifen 19"

5,00 €

foslfoslfoslfosl

Fußrastengummi OSLFußrastengummi OSLFußrastengummi OSLFußrastengummi OSL

20,00 €

foslnfoslnfoslnfosln

Fußrastengummi neutrFußrastengummi neutrFußrastengummi neutrFußrastengummi neutr

20,00 €

kabigukabigukabigukabigu

Kabelbinder - GummiKabelbinder - GummiKabelbinder - GummiKabelbinder - Gummi

2,00 €



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

kdh006kdh006kdh006kdh006

Kundendiensthinweise NSU 351/501/601 OSLKundendiensthinweise NSU 351/501/601 OSLKundendiensthinweise NSU 351/501/601 OSLKundendiensthinweise NSU 351/501/601 OSL

20,00 €

lal036lal036lal036lal036

Linieranleitung 601 OSL Serie IILinieranleitung 601 OSL Serie IILinieranleitung 601 OSL Serie IILinieranleitung 601 OSL Serie II

12,00 €

lupualtlupualtlupualtlupualt

Luftpumpe f. VorkriegsmodelleLuftpumpe f. VorkriegsmodelleLuftpumpe f. VorkriegsmodelleLuftpumpe f. Vorkriegsmodelle

35,00 €

M 10 DIN 439M 10 DIN 439M 10 DIN 439M 10 DIN 439

SechskantmutterSechskantmutterSechskantmutterSechskantmutter

M 10 DIN 934M 10 DIN 934M 10 DIN 934M 10 DIN 934

Sechskantmutter M 10 DIN 934Sechskantmutter M 10 DIN 934Sechskantmutter M 10 DIN 934Sechskantmutter M 10 DIN 934

M 10 FZAM 10 FZAM 10 FZAM 10 FZA

ZahnscheibeZahnscheibeZahnscheibeZahnscheibe

M 10x1 Kr 752M 10x1 Kr 752M 10x1 Kr 752M 10x1 Kr 752

SechskantmutterSechskantmutterSechskantmutterSechskantmutter

M 10x18 Kr 553M 10x18 Kr 553M 10x18 Kr 553M 10x18 Kr 553

SechskantschraubeSechskantschraubeSechskantschraubeSechskantschraube

M 10x220 DIN 931M 10x220 DIN 931M 10x220 DIN 931M 10x220 DIN 931

Befestigungsschraube für Beiwagen-MaschineBefestigungsschraube für Beiwagen-MaschineBefestigungsschraube für Beiwagen-MaschineBefestigungsschraube für Beiwagen-Maschine

M 10x28 Kr 553M 10x28 Kr 553M 10x28 Kr 553M 10x28 Kr 553

Sechskantschraube zur Befestigung der Sozius-Sechskantschraube zur Befestigung der Sozius-Sechskantschraube zur Befestigung der Sozius-Sechskantschraube zur Befestigung der Sozius-
FußrasterFußrasterFußrasterFußraster

M 10x54 DIN 932M 10x54 DIN 932M 10x54 DIN 932M 10x54 DIN 932

Sechskantschraube zum KlemmkopfSechskantschraube zum KlemmkopfSechskantschraube zum KlemmkopfSechskantschraube zum Klemmkopf

M 12 FZAM 12 FZAM 12 FZAM 12 FZA

ZahnscheibeZahnscheibeZahnscheibeZahnscheibe

M 12 FZJM 12 FZJM 12 FZJM 12 FZJ

ZahnscheibeZahnscheibeZahnscheibeZahnscheibe

M 12x1,5 Kr 751M 12x1,5 Kr 751M 12x1,5 Kr 751M 12x1,5 Kr 751

Sechskantmutter, rechtsSechskantmutter, rechtsSechskantmutter, rechtsSechskantmutter, rechts

M 12x1,5 Kr 752M 12x1,5 Kr 752M 12x1,5 Kr 752M 12x1,5 Kr 752

Sechskantmutter zur vorderen Schwingsattel-Sechskantmutter zur vorderen Schwingsattel-Sechskantmutter zur vorderen Schwingsattel-Sechskantmutter zur vorderen Schwingsattel-
LagerungLagerungLagerungLagerung

M 12x30 DIN 931M 12x30 DIN 931M 12x30 DIN 931M 12x30 DIN 931

Sechskantschraube zur Befestigung am RahmenSechskantschraube zur Befestigung am RahmenSechskantschraube zur Befestigung am RahmenSechskantschraube zur Befestigung am Rahmen

M 14 FZAM 14 FZAM 14 FZAM 14 FZA

ZahnscheibeZahnscheibeZahnscheibeZahnscheibe

M 14x1,5 DIN 934M 14x1,5 DIN 934M 14x1,5 DIN 934M 14x1,5 DIN 934

Sechskantmutter zur SteckachseSechskantmutter zur SteckachseSechskantmutter zur SteckachseSechskantmutter zur Steckachse

M 14x1,5 Kr 752M 14x1,5 Kr 752M 14x1,5 Kr 752M 14x1,5 Kr 752

Sechskantmutter zur ZylinderabstützungSechskantmutter zur ZylinderabstützungSechskantmutter zur ZylinderabstützungSechskantmutter zur Zylinderabstützung

M 18 Kr 752M 18 Kr 752M 18 Kr 752M 18 Kr 752

Sechskantmutter zur inneren KupplungstrommelSechskantmutter zur inneren KupplungstrommelSechskantmutter zur inneren KupplungstrommelSechskantmutter zur inneren Kupplungstrommel

M 18x1,5 Kr 751M 18x1,5 Kr 751M 18x1,5 Kr 751M 18x1,5 Kr 751

SechskantmutterSechskantmutterSechskantmutterSechskantmutter

M 24x1,5 Kr 754M 24x1,5 Kr 754M 24x1,5 Kr 754M 24x1,5 Kr 754

KronenmutterKronenmutterKronenmutterKronenmutter



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

M 4 DIN 934M 4 DIN 934M 4 DIN 934M 4 DIN 934

Sechskantmutter zur AnschlußschraubeSechskantmutter zur AnschlußschraubeSechskantmutter zur AnschlußschraubeSechskantmutter zur Anschlußschraube

M 4 FZAM 4 FZAM 4 FZAM 4 FZA

Zahnscheibe   Serie II und WHZahnscheibe   Serie II und WHZahnscheibe   Serie II und WHZahnscheibe   Serie II und WH

M 4 Kr 4371M 4 Kr 4371M 4 Kr 4371M 4 Kr 4371

SpeichennippelSpeichennippelSpeichennippelSpeichennippel

M 4x3,5 DIN 85M 4x3,5 DIN 85M 4x3,5 DIN 85M 4x3,5 DIN 85

LinsenschraubeLinsenschraubeLinsenschraubeLinsenschraube

M 4x45 DIN 94M 4x45 DIN 94M 4x45 DIN 94M 4x45 DIN 94

SplintSplintSplintSplint

M 4x6 DIN 931M 4x6 DIN 931M 4x6 DIN 931M 4x6 DIN 931

Sechskantschraube zu den Abdeckscheiben Sechskantschraube zu den Abdeckscheiben Sechskantschraube zu den Abdeckscheiben Sechskantschraube zu den Abdeckscheiben 
Serie II und WHSerie II und WHSerie II und WHSerie II und WH

M 5 DIN 439M 5 DIN 439M 5 DIN 439M 5 DIN 439

SechskantmutterSechskantmutterSechskantmutterSechskantmutter

M 5 DIN 934M 5 DIN 934M 5 DIN 934M 5 DIN 934

SechskantmutterSechskantmutterSechskantmutterSechskantmutter

M 5 FZAM 5 FZAM 5 FZAM 5 FZA

ZahnscheibeZahnscheibeZahnscheibeZahnscheibe

M 5 FZJM 5 FZJM 5 FZJM 5 FZJ

ZahnscheibeZahnscheibeZahnscheibeZahnscheibe

M 5 Kr 4371M 5 Kr 4371M 5 Kr 4371M 5 Kr 4371

SpeichennippelSpeichennippelSpeichennippelSpeichennippel

M 5x12 DIN 84M 5x12 DIN 84M 5x12 DIN 84M 5x12 DIN 84

Zylinderschraube zur Befestigung der AnkerplatteZylinderschraube zur Befestigung der AnkerplatteZylinderschraube zur Befestigung der AnkerplatteZylinderschraube zur Befestigung der Ankerplatte

M 5x14 DIN 85M 5x14 DIN 85M 5x14 DIN 85M 5x14 DIN 85

LinsenschraubeLinsenschraubeLinsenschraubeLinsenschraube

M 5x15 DIN 84M 5x15 DIN 84M 5x15 DIN 84M 5x15 DIN 84

Zylinderschraube, verbleitZylinderschraube, verbleitZylinderschraube, verbleitZylinderschraube, verbleit

M 5x15 DIN 85M 5x15 DIN 85M 5x15 DIN 85M 5x15 DIN 85

Linsenschraube zur oberen Linsenschraube zur oberen Linsenschraube zur oberen Linsenschraube zur oberen 
WerkzeugtaschenbefestigungWerkzeugtaschenbefestigungWerkzeugtaschenbefestigungWerkzeugtaschenbefestigung

M 5x8 DIN 86M 5x8 DIN 86M 5x8 DIN 86M 5x8 DIN 86

SchraubeSchraubeSchraubeSchraube

M 6 DIN 934M 6 DIN 934M 6 DIN 934M 6 DIN 934

Sechskantmutter M 6 DIN 934Sechskantmutter M 6 DIN 934Sechskantmutter M 6 DIN 934Sechskantmutter M 6 DIN 934

M 6 FZAM 6 FZAM 6 FZAM 6 FZA

ZahnscheibeZahnscheibeZahnscheibeZahnscheibe

M 6 FZJM 6 FZJM 6 FZJM 6 FZJ

ZahnscheibeZahnscheibeZahnscheibeZahnscheibe

M 6 Kr 751M 6 Kr 751M 6 Kr 751M 6 Kr 751

SechskantmutterSechskantmutterSechskantmutterSechskantmutter

M 6x10 DIN 86M 6x10 DIN 86M 6x10 DIN 86M 6x10 DIN 86

HalbrundschraubeHalbrundschraubeHalbrundschraubeHalbrundschraube

M 6x12 DIN 87M 6x12 DIN 87M 6x12 DIN 87M 6x12 DIN 87

Senkschraube zur Befestigung am Schutzblech, Senkschraube zur Befestigung am Schutzblech, Senkschraube zur Befestigung am Schutzblech, Senkschraube zur Befestigung am Schutzblech, 
linkslinkslinkslinks



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

M 6x12 Kr 551M 6x12 Kr 551M 6x12 Kr 551M 6x12 Kr 551

SechskantschraubeSechskantschraubeSechskantschraubeSechskantschraube

M 6x13 DIN 84M 6x13 DIN 84M 6x13 DIN 84M 6x13 DIN 84

SchlitzschraubeSchlitzschraubeSchlitzschraubeSchlitzschraube

M 6x15 DIN 931M 6x15 DIN 931M 6x15 DIN 931M 6x15 DIN 931

Sechskantschraube M 6x15 DIN 931Sechskantschraube M 6x15 DIN 931Sechskantschraube M 6x15 DIN 931Sechskantschraube M 6x15 DIN 931

M 6x15 Kr 551M 6x15 Kr 551M 6x15 Kr 551M 6x15 Kr 551

Befestigungsschraube unten, vorn M 6x15 Kr 551Befestigungsschraube unten, vorn M 6x15 Kr 551Befestigungsschraube unten, vorn M 6x15 Kr 551Befestigungsschraube unten, vorn M 6x15 Kr 551

M 6x18 DIN 88M 6x18 DIN 88M 6x18 DIN 88M 6x18 DIN 88

LinsensenkschraubeLinsensenkschraubeLinsensenkschraubeLinsensenkschraube

M 6x18 Kr 551M 6x18 Kr 551M 6x18 Kr 551M 6x18 Kr 551

SechskantschraubeSechskantschraubeSechskantschraubeSechskantschraube

M 6x18 Kr 553M 6x18 Kr 553M 6x18 Kr 553M 6x18 Kr 553

Halteschraube für TachometerHalteschraube für TachometerHalteschraube für TachometerHalteschraube für Tachometer

M 6x22 DIN 88M 6x22 DIN 88M 6x22 DIN 88M 6x22 DIN 88

Schlitzschraube zur DeckelbefestigungSchlitzschraube zur DeckelbefestigungSchlitzschraube zur DeckelbefestigungSchlitzschraube zur Deckelbefestigung

M 6x28 DIN 88M 6x28 DIN 88M 6x28 DIN 88M 6x28 DIN 88

Schlitzschraube zur Befestigung am SchutzblechSchlitzschraube zur Befestigung am SchutzblechSchlitzschraube zur Befestigung am SchutzblechSchlitzschraube zur Befestigung am Schutzblech

M 6x38 DIN 88M 6x38 DIN 88M 6x38 DIN 88M 6x38 DIN 88

LinsensenkschraubeLinsensenkschraubeLinsensenkschraubeLinsensenkschraube

M 6x38 Kr 551M 6x38 Kr 551M 6x38 Kr 551M 6x38 Kr 551

Sechskantschraube zur Rohrschelle am RohrSechskantschraube zur Rohrschelle am RohrSechskantschraube zur Rohrschelle am RohrSechskantschraube zur Rohrschelle am Rohr

M 6x40 DIN 88M 6x40 DIN 88M 6x40 DIN 88M 6x40 DIN 88

Schlitzschraube zur DeckelbefestigungSchlitzschraube zur DeckelbefestigungSchlitzschraube zur DeckelbefestigungSchlitzschraube zur Deckelbefestigung

M 6x50 DIN 88M 6x50 DIN 88M 6x50 DIN 88M 6x50 DIN 88

Schlitzschraube für vordere BefestigungSchlitzschraube für vordere BefestigungSchlitzschraube für vordere BefestigungSchlitzschraube für vordere Befestigung

M 6x50 Kr 551M 6x50 Kr 551M 6x50 Kr 551M 6x50 Kr 551

Sechskantschraube, für hinteren KettenkastenSechskantschraube, für hinteren KettenkastenSechskantschraube, für hinteren KettenkastenSechskantschraube, für hinteren Kettenkasten

M 7 DIN 439M 7 DIN 439M 7 DIN 439M 7 DIN 439

SechskantmutterSechskantmutterSechskantmutterSechskantmutter

M 7 DIN 934M 7 DIN 934M 7 DIN 934M 7 DIN 934

Sechskantmutter M 7 DIN 934Sechskantmutter M 7 DIN 934Sechskantmutter M 7 DIN 934Sechskantmutter M 7 DIN 934

M 7 FZAM 7 FZAM 7 FZAM 7 FZA

Zahnscheibe zur ZylinderbefestigungZahnscheibe zur ZylinderbefestigungZahnscheibe zur ZylinderbefestigungZahnscheibe zur Zylinderbefestigung

M 7 Kr 751M 7 Kr 751M 7 Kr 751M 7 Kr 751

Sechskantmutter zur vorderen Befestigung des Sechskantmutter zur vorderen Befestigung des Sechskantmutter zur vorderen Befestigung des Sechskantmutter zur vorderen Befestigung des 
Kettenkasten-UnterteilsKettenkasten-UnterteilsKettenkasten-UnterteilsKettenkasten-Unterteils

M 8 DIN 934M 8 DIN 934M 8 DIN 934M 8 DIN 934

SechskantmutterSechskantmutterSechskantmutterSechskantmutter

M 8 FZAM 8 FZAM 8 FZAM 8 FZA

ZahnscheibeZahnscheibeZahnscheibeZahnscheibe

M 8 Kr 751M 8 Kr 751M 8 Kr 751M 8 Kr 751

Sechskantmutter zur oberen Batteriebefestigung Sechskantmutter zur oberen Batteriebefestigung Sechskantmutter zur oberen Batteriebefestigung Sechskantmutter zur oberen Batteriebefestigung 
Serie II und WHSerie II und WHSerie II und WHSerie II und WH

M 8 Kr 752M 8 Kr 752M 8 Kr 752M 8 Kr 752

Sechskantmutter zum VentilheberSechskantmutter zum VentilheberSechskantmutter zum VentilheberSechskantmutter zum Ventilheber



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

M 8x15 DIN 931M 8x15 DIN 931M 8x15 DIN 931M 8x15 DIN 931

Sechskantschraube M 8x15 DIN 931Sechskantschraube M 8x15 DIN 931Sechskantschraube M 8x15 DIN 931Sechskantschraube M 8x15 DIN 931

M 8x15 DIN 933M 8x15 DIN 933M 8x15 DIN 933M 8x15 DIN 933

Sechskantschraube zur Schaltung im GetriebeSechskantschraube zur Schaltung im GetriebeSechskantschraube zur Schaltung im GetriebeSechskantschraube zur Schaltung im Getriebe

M 8x16 DIN 931M 8x16 DIN 931M 8x16 DIN 931M 8x16 DIN 931

SechskantschraubeSechskantschraubeSechskantschraubeSechskantschraube

M 8x18 DIN 931M 8x18 DIN 931M 8x18 DIN 931M 8x18 DIN 931

Sechskantschraube zur AuspuffrohrbefestigungSechskantschraube zur AuspuffrohrbefestigungSechskantschraube zur AuspuffrohrbefestigungSechskantschraube zur Auspuffrohrbefestigung

M 8x18 Kr 551M 8x18 Kr 551M 8x18 Kr 551M 8x18 Kr 551

Sechskantschraube zur oberen Sechskantschraube zur oberen Sechskantschraube zur oberen Sechskantschraube zur oberen 
Batteriebefestigung Serie II und WHBatteriebefestigung Serie II und WHBatteriebefestigung Serie II und WHBatteriebefestigung Serie II und WH

M 8x18 Kr 553M 8x18 Kr 553M 8x18 Kr 553M 8x18 Kr 553

Sechskantschraube zur unteren Sechskantschraube zur unteren Sechskantschraube zur unteren Sechskantschraube zur unteren 
BatteriebefestigungBatteriebefestigungBatteriebefestigungBatteriebefestigung

M 8x18 Kr 591M 8x18 Kr 591M 8x18 Kr 591M 8x18 Kr 591

Stiftschraube zur hinteren SattelbefestigungStiftschraube zur hinteren SattelbefestigungStiftschraube zur hinteren SattelbefestigungStiftschraube zur hinteren Sattelbefestigung

M 8x20 DIN 559M 8x20 DIN 559M 8x20 DIN 559M 8x20 DIN 559

Flachrundschraube zur Befestigung an der Flachrundschraube zur Befestigung an der Flachrundschraube zur Befestigung an der Flachrundschraube zur Befestigung an der 
LascheLascheLascheLasche

M 8x20 DIN 931M 8x20 DIN 931M 8x20 DIN 931M 8x20 DIN 931

Sechskantschraube zur Befestigung am Sechskantschraube zur Befestigung am Sechskantschraube zur Befestigung am Sechskantschraube zur Befestigung am 
GabelendeGabelendeGabelendeGabelende

M 8x22 DIN 931M 8x22 DIN 931M 8x22 DIN 931M 8x22 DIN 931

Sechskantschraube zur ZylinderabstützungSechskantschraube zur ZylinderabstützungSechskantschraube zur ZylinderabstützungSechskantschraube zur Zylinderabstützung

M 8x24 DIN 939M 8x24 DIN 939M 8x24 DIN 939M 8x24 DIN 939

Stiftschraube zum VergaserStiftschraube zum VergaserStiftschraube zum VergaserStiftschraube zum Vergaser

M 8x25 DIN 931M 8x25 DIN 931M 8x25 DIN 931M 8x25 DIN 931

Sechskantschraube, untenSechskantschraube, untenSechskantschraube, untenSechskantschraube, unten

M 8x28 DIN 931M 8x28 DIN 931M 8x28 DIN 931M 8x28 DIN 931

Vordere Befestigungsschraube zum Vordere Befestigungsschraube zum Vordere Befestigungsschraube zum Vordere Befestigungsschraube zum 
Gepäckträger,Hinterradschutzblech u.z.Vorder-Gepäckträger,Hinterradschutzblech u.z.Vorder-Gepäckträger,Hinterradschutzblech u.z.Vorder-Gepäckträger,Hinterradschutzblech u.z.Vorder-

M 8x30 DIN 931M 8x30 DIN 931M 8x30 DIN 931M 8x30 DIN 931

Sechskantschraube zur Befestigung der Sechskantschraube zur Befestigung der Sechskantschraube zur Befestigung der Sechskantschraube zur Befestigung der 
Schutzblechstrebe und des Luftpumpenhalters Schutzblechstrebe und des Luftpumpenhalters Schutzblechstrebe und des Luftpumpenhalters Schutzblechstrebe und des Luftpumpenhalters 

M 8x30 DIN 933M 8x30 DIN 933M 8x30 DIN 933M 8x30 DIN 933

Sechskantschraube M 8x30 DIN 933Sechskantschraube M 8x30 DIN 933Sechskantschraube M 8x30 DIN 933Sechskantschraube M 8x30 DIN 933

M 8x32 DIN 931M 8x32 DIN 931M 8x32 DIN 931M 8x32 DIN 931

SechskantschraubeSechskantschraubeSechskantschraubeSechskantschraube

M 8x32 Kr 551M 8x32 Kr 551M 8x32 Kr 551M 8x32 Kr 551

SechskantschraubeSechskantschraubeSechskantschraubeSechskantschraube

M 8x35 DIN 931M 8x35 DIN 931M 8x35 DIN 931M 8x35 DIN 931

Sechskantschraube zur Ölbehälter- und Sechskantschraube zur Ölbehälter- und Sechskantschraube zur Ölbehälter- und Sechskantschraube zur Ölbehälter- und 
SchutzblechbefestigungSchutzblechbefestigungSchutzblechbefestigungSchutzblechbefestigung

M 8x40 DIN 931M 8x40 DIN 931M 8x40 DIN 931M 8x40 DIN 931

Sechskantschraube, obenSechskantschraube, obenSechskantschraube, obenSechskantschraube, oben

M 8x46 DIN 932M 8x46 DIN 932M 8x46 DIN 932M 8x46 DIN 932

Sechskantschraube zur unteren BefestigungSechskantschraube zur unteren BefestigungSechskantschraube zur unteren BefestigungSechskantschraube zur unteren Befestigung

M 8x6 DIN 551M 8x6 DIN 551M 8x6 DIN 551M 8x6 DIN 551

GewindestiftGewindestiftGewindestiftGewindestift

M4x185x10x95Kr43M4x185x10x95Kr43M4x185x10x95Kr43M4x185x10x95Kr43

Speiche, rechtsSpeiche, rechtsSpeiche, rechtsSpeiche, rechts



 NSU 601 OSL 
Ersatzteile 2019

M4x185x11,5x80Kr4M4x185x11,5x80Kr4M4x185x11,5x80Kr4M4x185x11,5x80Kr4

Speiche, linksSpeiche, linksSpeiche, linksSpeiche, links

M5x185x11x80Kr43M5x185x11x80Kr43M5x185x11x80Kr43M5x185x11x80Kr43

Speiche, linksSpeiche, linksSpeiche, linksSpeiche, links

M5x185x11x95Kr43M5x185x11x95Kr43M5x185x11x95Kr43M5x185x11x95Kr43

Speiche, rechtsSpeiche, rechtsSpeiche, rechtsSpeiche, rechts

Mo. 108Mo. 108Mo. 108Mo. 108

Prosp. Modelle  1938Prosp. Modelle  1938Prosp. Modelle  1938Prosp. Modelle  1938

40,00 €

pla036pla036pla036pla036

Farb-Poster NSU 601 OSL 1938Farb-Poster NSU 601 OSL 1938Farb-Poster NSU 601 OSL 1938Farb-Poster NSU 601 OSL 1938

10,00 €

pro051pro051pro051pro051

Farbprospekt Modelle 1939Farbprospekt Modelle 1939Farbprospekt Modelle 1939Farbprospekt Modelle 1939

10,00 €

pro057pro057pro057pro057

Farbprospekt Modelle 1939Farbprospekt Modelle 1939Farbprospekt Modelle 1939Farbprospekt Modelle 1939

28,00 €

rei350-19rei350-19rei350-19rei350-19

Reifen 3,50-19Reifen 3,50-19Reifen 3,50-19Reifen 3,50-19

62,00 €

rei350-19conrei350-19conrei350-19conrei350-19con

Reifen 3,50-19Reifen 3,50-19Reifen 3,50-19Reifen 3,50-19

80,00 €

rei350-19heirei350-19heirei350-19heirei350-19hei

Reifen 3,50-19Reifen 3,50-19Reifen 3,50-19Reifen 3,50-19

80,00 €

rei400-19rei400-19rei400-19rei400-19

Reifen 4,00-19 BarumReifen 4,00-19 BarumReifen 4,00-19 BarumReifen 4,00-19 Barum

62,00 €

rei400-19heirei400-19heirei400-19heirei400-19hei

Reifen 4.00-19 Heidenau (ähnl. Block C)Reifen 4.00-19 Heidenau (ähnl. Block C)Reifen 4.00-19 Heidenau (ähnl. Block C)Reifen 4.00-19 Heidenau (ähnl. Block C)

100,00 €

sg700sg700sg700sg700

Dril.-Satteldecke Kettenkrad, BMW R12 u.a.Dril.-Satteldecke Kettenkrad, BMW R12 u.a.Dril.-Satteldecke Kettenkrad, BMW R12 u.a.Dril.-Satteldecke Kettenkrad, BMW R12 u.a.

95,00 €

soslsoslsoslsosl

Dril.-SatteldeckeDril.-SatteldeckeDril.-SatteldeckeDril.-Satteldecke

95,00 €

vkkennzvkkennzvkkennzvkkennz

Kennzeichenschild f. Vorderkotflügel VorkriegKennzeichenschild f. Vorderkotflügel VorkriegKennzeichenschild f. Vorderkotflügel VorkriegKennzeichenschild f. Vorderkotflügel Vorkrieg

25,00 €

zkzkzkzk

Zündkabel, endlos 1mZündkabel, endlos 1mZündkabel, endlos 1mZündkabel, endlos 1m

10,00 €

zk05zk05zk05zk05

Zündkabel l=0,5 mZündkabel l=0,5 mZündkabel l=0,5 mZündkabel l=0,5 m

5,00 €



∃ΟΟϑΗΠΗΛΘΗ�∗ΗςΦΚλΙΩςΕΗΓΛΘϑΞΘϑΗΘ�
�
���∃ΟΟϑΗΠΗΛΘΗς�
�����
∋ΛΗ�Θ∆ΦΚςΩΗΚΗΘΓΗΘ�9ΗΥΝ∆ΞΙςΕΗΓΛΘϑΞΘϑΗΘ�ϑΗΟΩΗΘ�Ι�Υ�ςλΠΩΟΛΦΚΗ��ΕΗΥ�2ΘΟΛΘΗ�0∆ΥΝΩΣΟλΩ]Η�ΖΛΗ�ΗΕ∆∴ �ΚΡΡΓ�Ρ�λ��ΞΘΓ��ΕΗΥ�ΓΛΗ�:ΗΕςΗΛΩΗΘ�#ΖΖΖ�ΘςΞ�ςΦΚΡΗΘΚ∆∆Υ�ΓΗ#�
ΞΘΓ�#ΘςΞ�ςΦΚΡΗΘΚ∆∆Υ�ΦΡΠ#�ϑΗςΦΚΟΡςςΗΘΗΘ�9ΗΥΩΥλϑΗ�]ΖΛςΦΚΗΘ��
+ΗΥΥΘ�
3ΗΩΗΥ�6ΦΚ|ΘΚ∆∆Υ�
168�6ΦΚ|ΘΚ∆∆Υ�
+ΡΙϑ∆ςςΗ����
∋� �!!"�8ΘΩΗΥΗΘςΛΘϑΗΘ���∋ΗΞΩςΦΚΟ∆ΘΓ�
7ΗΟ�$�%%&"'(%) %��'!��*���
Η0∆ΛΟ$�ΛΘΙΡ#ΘςΞ�ςΦΚΡΗΘΚ∆∆Υ�ΓΗ�
86Ω�,ΓΗΘΩ�1Υ�$�∋(�&!�&/�&&�
(ΛΠ�)ΡΟϑΗΘΓΗΘ*�#168�6ΦΚ|ΘΚ∆∆Υ#-�ΞΘΓ�ΓΗΠ�.ΞΘΓΗΘ��
��/��
.ΞΘΓΗΘ�ΛΠ�6ΛΘΘΗ�ΓΗΥ�ΚΛΗΥ�ΨΡΥΟΛΗϑΗΘΓΗΘ�∃∗%�ςΛΘΓ�ςΡΖΡΚΟ�9ΗΥΕΥ∆ΞΦΚΗΥ�∆Ος�∆ΞΦΚ�8ΘΩΗΥΘΗΚΠΗΥ��9ΗΥΕΥ∆ΞΦΚΗΥ�ΛςΩ�ΜΗΓΗ�Θ∆Ω�ΥΟΛΦΚΗ�3ΗΥςΡΘ �ΓΛΗ�ΗΛΘ�5ΗΦΚΩςϑΗςΦΚλΙΩ�]Ξ�
ΗΛΘΗΠ�=ΖΗΦΝ�∆ΕςΦΚΟΛΗ7Ω �ΓΗΥ�ΖΗΓΗΥ�ΛΚΥΗΥ�ϑΗΖΗΥΕΟΛΦΚΗΘ�ΘΡΦΚ�ΛΚΥΗΥ�ςΗΟΕςΩλΘΓΛϑΗΘ�ΕΗΥΞΙΟΛΦΚΗΘ�7λΩΛϑΝΗΛΩ�]ΞϑΗΥΗΦΚΘΗΩ�ΖΗΥΓΗΘ�Ν∆ΘΘ��8ΘΩΗΥΘΗΚΠΗΥ�ΛςΩ�ΜΗΓΗ�Θ∆Ω�ΥΟΛΦΚΗ�
ΡΓΗΥ�ΜΞΥΛςΩΛςΦΚΗ�3ΗΥςΡΘ�ΡΓΗΥ�ΗΛΘΗ�ΥΗΦΚΩςΙλΚΛϑΗ�3ΗΥςΡΘΗΘϑΗςΗΟΟςΦΚ∆ΙΩ �ΓΛΗ�ΕΗΛ�∃ΕςΦΚΟΞςς�ΗΛΘΗς�5ΗΦΚΩςϑΗςΦΚλΙΩς�ΛΘ�∃Ξς�ΕΞΘϑ�ΛΚΥΗΥ�ϑΗΖΗΥΕΟΛΦΚΗΘ�ΡΓΗΥ�
ςΗΟΕςΩλΘΓΛϑΗΘ�ΕΗΥΞΙΟΛΦΚΗΘ�7λΩΛϑΝΗΛΩ�Κ∆ΘΓΗΟΩ��
�
�
���9ΗΥΩΥ∆ϑςςΦΚΟΞςς�
−Η�Θ∆ΦΚ�∃ΘϑΗΕΡΩςΙΡΥΠ∆Ω�ΞΘΓ�ΜΗ�Θ∆ΦΚ�0∆ΥΝΩΣΟ∆Ω]�ΥΛΦΚΩΗΩ�ςΛΦΚ�Γ∆ς�=ΞςΩ∆ΘΓΗΝΡΠΠΗΘ�ΓΗς�9ΗΥΩΥ∆ϑΗς�Θ∆ΦΚ�ΓΗΘ�ΛΠ�)ΡΟϑΗΘΓΗΘ�∆ΞΙϑΗΙ�ΚΥΩΗΘ�%ΗςΩΛΠΠΞΘϑΗΘ��
�
/����
:ΛΥΓ�ΗΛΘ�∃ΥΩΛΝΗΟ�ΛΠ�5∆ΚΠΗΘ�ΗΛΘΗΥ�ςΡϑΗΘ∆ΘΘΩΗΘ�2ΘΟΛΘΗ�∃ΞΝΩΛΡΘ�ΗΛΘϑΗςΩΗΟΟΩ �ΟΛΗϑΩ�ΛΘ�ΓΗΥ�)ΥΗΛςΦΚ∆ΟΩΞΘϑ�ΓΗΥ�∃ΘϑΗΕΡΩςςΗΛΩΗ�∆ΞΙ�ΓΗΥ�,ΘΩΗΥΘΗΩ�6ΗΛΩΗ�ΓΗς�ΕΗΩΥΗΙΙΗΘΓΗΘ�
∃ΞΝΩΛΡΘςΚ∆ΞςΗς�Γ∆ς�ΨΗΥΕΛΘΓΟΛΦΚΗ�∃ΘϑΗΕΡΩ�]ΞΠ�∃ΕςΦΚΟΞςς�ΗΛΘΗς�.∆ΞΙΨΗΥΩΥ∆ϑΗς��∋ΛΗςΗς�ΥΛΦΚΩΗΩ�ςΛΦΚ�∆Θ�ΓΗΘ�.ΞΘΓΗΘ �ΓΗΥ�ΖλΚΥΗΘΓ�ΓΗΥ�/∆ΞΙ]ΗΛΩ�ΓΗΥ�2ΘΟΛΘΗ�∃ΞΝΩΛΡΘ�
Γ∆ς�Κ|ΦΚςΩΗ�∗ΗΕΡΩ�∆ΕϑΛΕΩ�ΞΘΓ�ΗΩΖ∆ΛϑΗ�]ΞςλΩ]ΟΛΦΚ�ΙΗςΩϑΗΟΗϑΩΗ�%ΗΓΛΘϑΞΘϑΗΘ�ΗΥΙ�ΟΟΩ��∋∆ς�∃ΘϑΗΕΡΩ�Ν∆ΘΘ�ΖλΚΥΗΘΓ�ΓΗΥ�ΛΘΓΛΨΛΓΞΗΟΟ�ΕΗςΩΛΠΠΩΗΘ�/∆ΞΙ]ΗΛΩ�ΓΗΥ�2ΘΟΛΘΗ�
∃ΞΝΩΛΡΘ�∆ΘϑΗΘΡΠΠΗΘ�ΖΗΥΓΗΘ�±�ΓΛΗς�∆ΞςςΦΚΟΛΗ7ΟΛΦΚ��ΕΗΥ�ΓΛΗ�∆ΞΙ�ΓΗΥ�+∆ΘΓΗΟςΣΟ∆ΩΩΙΡΥΠ�ΓΗς�ΕΗΩΥΗΙΙΗΘΓΗΘ�∃ΞΝΩΛΡΘςΚ∆ΞςΗς�]ΞΥ�9ΗΥΙ�ϑΞΘϑ�ϑΗςΩΗΟΟΩΗ�%ΛΗΩΙΞΘΝΩΛΡΘ��
�
/������
∋ΗΥ�.ΞΘΓΗ�ΘΛΠΠΩ�Γ∆ς�∃ΘϑΗΕΡΩ�ΓΞΥΦΚ�∃Εϑ∆ΕΗ�ΗΛΘΗς�∗ΗΕΡΩς�∆Θ��∋∆ς�∗ΗΕΡΩ�ΗΥΟΛςΦΚΩ �ΖΗΘΘ�ΗΛΘ�∋ΥΛΩΩΗΥ�ΖλΚΥΗΘΓ�ΓΗΥ�/∆ΞΙ]ΗΛΩ�ΓΗΥ�2ΘΟΛΘΗ�∃ΞΝΩΛΡΘ�ΗΛΘ�Κ|ΚΗΥΗς�∗ΗΕΡΩ�
∆ΕϑΛΕΩ��0∆7ϑΗΕΟΛΦΚ�Ι�Υ�ΓΛΗ�0ΗςςΞΘϑ�ΓΗΥ�/∆ΞΙ]ΗΛΩ�ΓΗΥ�2ΘΟΛΘΗ�∃ΞΝΩΛΡΘ�ΛςΩ�Γ∆ΕΗΛ�ΓΛΗ�ΡΙΙΛ]ΛΗΟΟΗ�=ΗΛΩ�ΓΗς�ΕΗΩΥΗΙΙΗΘΓΗΘ�∃ΞΝΩΛΡΘςΚ∆ΞςΗς��
�
/���/��
0ΛΩ�ΓΗΠ�(ΘΓΗ�ΓΗΥ�ΜΗΖΗΛΟς�ΕΗςΩΛΠΠΩΗΘ�/∆ΞΙ]ΗΛΩ�ΗΛΘΗΥ�2ΘΟΛΘΗ�∃ΞΝΩΛΡΘ�ΡΓΗΥ�ΛΠ�)∆ΟΟ�ΓΗΥ�ΨΡΥ]ΗΛΩΛϑΗΘ�%ΗΗΘΓΛϑΞΘϑ�ΓΛΗςΗΥ�ΝΡΠΠΩ�ΠΛΩ�ΓΗΠ�ΕΛς�Γ∆ΚΛΘ�Γ∆ς�Κ|ΦΚςΩΗ�∗ΗΕΡΩ�
∆ΕϑΗΕΗΘΓΗΘ�.ΞΘΓΗΘ�ΓΗΥ�9ΗΥΩΥ∆ϑ�]ΞςΩ∆ΘΓΗ��
�
/�/��
:ΛΥΓ�ΗΛΘ�∃ΥΩΛΝΗΟ�ΛΠ�5∆ΚΠΗΘ�ΗΛΘΗΥ�ςΡϑ��2ΘΟΛΘΗ�∃ΞΝΩΛΡΘ�ΗΛΘϑΗςΩΗΟΟΩ�ΞΘΓ�]ΞΓΗΠ�ΠΛΩ�ΗΛΘΗΥ�)ΗςΩΣΥΗΛς�)ΞΘΝΩΛΡΘ�(#6ΡΙΡΥΩ�.∆ΞΙΗΘ#�ΡΓΗΥ�λΚΘΟΛΦΚ-�ΨΗΥςΗΚΗΘ �ΝΡΠΠΩ�ΓΗΥ�
9ΗΥΩΥ∆ϑ�ΠΛΩ�ΓΗΠ�.ΞΘΓΗΘ�ΞΘ∆ΕΚλΘϑΛϑ�ΨΡΠ�∃ΕΟ∆ΞΙ�ΓΗΥ�/∆ΞΙ]ΗΛΩ�ΞΘΓ�ΡΚΘΗ�∋ΞΥΦΚΙ�ΚΥΞΘϑ�ΗΛΘΗΥ�2ΘΟΛΘΗ�∃ΞΝΩΛΡΘ�ΞΘΠΛΩΩΗΟΕ∆Υ�]Ξ�ΓΗΠ�∆ΘϑΗϑΗΕΗΘΗΘ�)ΗςΩΣΥΗΛς�
]ΞςΩ∆ΘΓΗ �ΖΗΘΘ�ΓΗΥ�.ΞΘΓΗ�ΓΛΗ�)ΗςΩΣΥΗΛς�2ΣΩΛΡΘ�∆Ξς�ΕΩ�ΞΘΓ�ΗΩΖ∆Λϑ�]ΞςλΩ]ΟΛΦΚ�ΙΗςΩϑΗΟΗϑΩΗ�%ΗΓΛΘϑΞΘϑΗΘ�ΛΠ�∃ΘϑΗΕΡΩ�ΗΥΙ�ΟΟΩ��∋ΗΥ�∃ΕςΦΚΟΞςς�ΓΗς�9ΗΥΩΥ∆ϑΗς�]ΞΠ�
∆ΘϑΗϑΗΕΗΘΗΘ�)ΗςΩΣΥΗΛς�ΛςΩ�ΛΘ�ΓΛΗςΗΠ�)∆ΟΟ�ςΡΟ∆ΘϑΗ�Π|ϑΟΛΦΚ �ΖΛΗ�ΘΡΦΚ�ΝΗΛΘ�∗ΗΕΡΩ�Ι�Υ�ΓΛΗ�ςΡϑ��2ΘΟΛΘΗ�∃ΞΝΩΛΡΘ�∆ΕϑΗϑΗΕΗΘ�ΖΞΥΓΗ��
�
/�>��
:ΛΥΓ�ΗΛΘ�∃ΥΩΛΝΗΟ�∆ΞςςΦΚΟΛΗ7ΟΛΦΚ�ΞΘΩΗΥ�ΓΗΠ�)ΗςΩΣΥΗΛς�)ΡΥΠ∆Ω�ΗΛΘϑΗςΩΗΟΟΩ �ΟΛΗϑΩ�ΛΘ�ΓΗΥ�)ΥΗΛςΦΚ∆ΟΩΞΘϑ�ΓΗΥ�∃ΘϑΗΕΡΩςςΗΛΩΗ�ΓΗς�ΕΗΩΥΗΙΙΗΘΓΗΘ�∃ΞΝΩΛΡΘςΚ∆ΞςΗς�Γ∆ς�
ΨΗΥΕΛΘΓΟΛΦΚΗ�∃ΘϑΗΕΡΩ�]ΞΠ�∃ΕςΦΚΟΞςς�ΗΛΘΗς�.∆ΞΙΨΗΥΩΥ∆ϑΗς�]Ξ�ΓΗΠ�∆ΘϑΗϑΗΕΗΘΗΘ�3ΥΗΛς��∋ΗΥ�9ΗΥΩΥ∆ϑ�ΠΛΩ�ΓΗΠ�.ΞΘΓΗΘ�ΝΡΠΠΩ�Γ∆ΘΘ�]ΞςΩ∆ΘΓΗ �ςΡΕ∆ΟΓ�ΓΗΥ�.ΞΘΓΗ�
ΓΛΗ�ΗΩΖ∆Λϑ�ΛΘ�ΓΗΠ�∃ΘϑΗΕΡΩ�ΗΘΩΚ∆ΟΩΗΘΗΘ�%ΗΓΛΘϑΞΘϑΗΘ�ΗΥΙ�ΟΟΩ�ΞΘΓ�ΓΛΗ�)ΗςΩΣΥΗΛς�)ΞΘΝΩΛΡΘ�(#6ΡΙΡΥΩ�.∆ΞΙΗΘ#�ΡΓΗΥ�λΚΘΟΛΦΚ-�∆Ξς�ΕΩ��
�
>����:ΛΓΗΥΥΞΙςΕΗΟΗΚΥΞΘϑ���:ΛΓΗΥΥΞΙςΥΗΦΚΩ�ΞΘΓ�±ΙΡΟϑΗΘ�
�
:ΛΓΗΥΥΞΙςΥΗΦΚΩ�Ι�Υ�9ΗΥΕΥ∆ΞΦΚΗΥ*�
�
:ΛΓΗΥΥΞΙςΕΗΟΗΚΥΞΘϑ�
�
:ΛΓΗΥΥΞΙςΥΗΦΚΩ�
�
6ΛΗ�Κ∆ΕΗΘ�Γ∆ς�5ΗΦΚΩ �ΕΛΘΘΗΘ�ΨΛΗΥ]ΗΚΘ�7∆ϑΗΘ�ΡΚΘΗ�∃Θϑ∆ΕΗ�ΨΡΘ�∗Υ�ΘΓΗΘ�ΓΛΗςΗΘ�9ΗΥΩΥ∆ϑ�]Ξ�ΖΛΓΗΥΥΞΙΗΘ��∋ΛΗ�:ΛΓΗΥΥΞΙςΙΥΛςΩ�ΕΗΩΥλϑΩ�ΨΛΗΥ]ΗΚΘ�7∆ϑΗ�∆Ε�ΓΗΠ�7∆ϑ�∆Θ�
ΓΗΠ�6ΛΗ�ΡΓΗΥ�ΗΛΘ�ΨΡΘ�,ΚΘΗΘ�ΕΗΘ∆ΘΘΩΗΥ�∋ΥΛΩΩΗΥ �ΓΗΥ�ΘΛΦΚΩ�ΓΗΥ�%ΗΙ|ΥΓΗΥΗΥ�ΛςΩ �ΓΛΗ�ΟΗΩ]ΩΗ�:∆ΥΗ�ΛΘ�%ΗςΛΩ]�ϑΗΘΡΠΠΗΘ�Κ∆ΕΗΘ�Ε]Ζ��Κ∆Ω��8Π�,ΚΥ�:ΛΓΗΥΥΞΙςΥΗΦΚΩ�
∆Ξς]Ξ�ΕΗΘ �Π�ςςΗΘ�6ΛΗ�ΞΘς�(168�6ΦΚ|ΘΚ∆∆Υ���∋ΛΣΟ��,Θϑ��3ΗΩΗΥ�6ΦΚ|ΘΚ∆∆Υ�1ΛΦΚΩ�ΗΛΘϑΗΩΥ∆ϑΗΘΗΥ�(ΛΘ]ΗΟΝ∆ΞΙΠ∆ΘΘ �+ΡΙϑ∆ςςΗ�/� �∋�?/@@A�8ΘΩΗΥΗΘςΛΘϑΗΘ �
∋ΗΞΩςΦΚΟ∆ΘΓ �7ΗΟ�*�B?B//C@//>/ �(�0∆ΛΟ*�ΛΘΙΡ#ΘςΞ�ςΦΚΡΗΘΚ∆∆Υ�ΓΗ-�ΠΛΩΩΗΟς�ΗΛΘΗΥ�ΗΛΘΓΗΞΩΛϑΗΘ�(ΥΝΟλΥΞΘϑ�(]�%��ΗΛΘ�ΠΛΩ�ΓΗΥ�3ΡςΩ�ΨΗΥς∆ΘΓΩΗΥ�%ΥΛΗΙ�ΡΓΗΥ�(�0∆ΛΟ-��ΕΗΥ�
,ΚΥΗΘ�(ΘΩςΦΚΟΞςς �ΓΛΗςΗΘ�9ΗΥΩΥ∆ϑ�]Ξ�ΖΛΓΗΥΥΞΙΗΘ �ΛΘΙΡΥΠΛΗΥΗΘ��6ΛΗ�Ν|ΘΘΗΘ�Γ∆Ι�Υ�Γ∆ς�ΕΗΛϑΗΙ�ϑΩΗ�0ΞςΩΗΥ�:ΛΓΗΥΥΞΙςΙΡΥΠΞΟ∆Υ�ΨΗΥΖΗΘΓΗΘ �Γ∆ς�ΜΗΓΡΦΚ�ΘΛΦΚΩ�
ΨΡΥϑΗςΦΚΥΛΗΕΗΘ�ΛςΩ��=ΞΥ�:∆ΚΥΞΘϑ�ΓΗΥ�:ΛΓΗΥΥΞΙςΙΥΛςΩ�ΥΗΛΦΚΩ�Ης�∆Ξς �Γ∆ςς�6ΛΗ�ΓΛΗ�0ΛΩΩΗΛΟΞΘϑ��ΕΗΥ�ΓΛΗ�∃Ξς�ΕΞΘϑ�ΓΗς�:ΛΓΗΥΥΞΙςΥΗΦΚΩς�ΨΡΥ�∃ΕΟ∆ΞΙ�ΓΗΥ�:ΛΓΗΥΥΞΙςΙΥΛςΩ�
∆ΕςΗΘΓΗΘ��
�
)ΡΟϑΗΘ�ΓΗς�:ΛΓΗΥΥΞΙς�
�
:ΗΘΘ�6ΛΗ�ΓΛΗςΗΘ�9ΗΥΩΥ∆ϑ�ΖΛΓΗΥΥΞΙΗΘ �Κ∆ΕΗΘ�ΖΛΥ�,ΚΘΗΘ�∆ΟΟΗ�=∆ΚΟΞΘϑΗΘ �ΓΛΗ�ΖΛΥ�ΨΡΘ�,ΚΘΗΘ�ΗΥΚ∆ΟΩΗΘ�Κ∆ΕΗΘ �ΗΛΘςΦΚΟΛΗ7ΟΛΦΚ�ΓΗΥ�/ΛΗΙΗΥΝΡςΩΗΘ�(ΠΛΩ�∃ΞςΘ∆ΚΠΗ�ΓΗΥ�
]ΞςλΩ]ΟΛΦΚΗΘ�.ΡςΩΗΘ �ΓΛΗ�ςΛΦΚ�Γ∆Υ∆Ξς�ΗΥϑΗΕΗΘ �Γ∆ςς�6ΛΗ�ΗΛΘΗ�∆ΘΓΗΥΗ�∃ΥΩ�ΓΗΥ�/ΛΗΙΗΥΞΘϑ�∆Ος�ΓΛΗ�ΨΡΘ�ΞΘς�∆ΘϑΗΕΡΩΗΘΗ �ϑ�ΘςΩΛϑςΩΗ�6Ω∆ΘΓ∆ΥΓΟΛΗΙΗΥΞΘϑ�ϑΗΖλΚΟΩ�Κ∆ΕΗΘ- �
ΞΘΨΗΥ]�ϑΟΛΦΚ�ΞΘΓ�ςΣλΩΗςΩΗΘς�ΕΛΘΘΗΘ�ΨΛΗΥ]ΗΚΘ�7∆ϑΗΘ�∆Ε�ΓΗΠ�7∆ϑ�]ΞΥ�ΦΝ]Ξ]∆ΚΟΗΘ �∆Θ�ΓΗΠ�ΓΛΗ�0ΛΩΩΗΛΟΞΘϑ��ΕΗΥ�,ΚΥΗΘ�:ΛΓΗΥΥΞΙ�ΓΛΗςΗς�9ΗΥΩΥ∆ϑς�ΕΗΛ�ΞΘς�
ΗΛΘϑΗϑ∆ΘϑΗΘ�ΛςΩ��)�Υ�ΓΛΗςΗ�5�ΦΝ]∆ΚΟΞΘϑ�ΨΗΥΖΗΘΓΗΘ�ΖΛΥ�Γ∆ςςΗΟΕΗ�=∆ΚΟΞΘϑςΠΛΩΩΗΟ �Γ∆ς�6ΛΗ�ΕΗΛ�ΓΗΥ�ΞΥςΣΥ�ΘϑΟΛΦΚΗΘ�7Υ∆Θς∆ΝΩΛΡΘ�ΗΛΘϑΗςΗΩ]Ω�Κ∆ΕΗΘ �Ης�ςΗΛ�ΓΗΘΘ �ΠΛΩ�
,ΚΘΗΘ�ΖΞΥΓΗ�∆ΞςΓΥ�ΦΝΟΛΦΚ�ΗΩΖ∆ς�∆ΘΓΗΥΗς�ΨΗΥΗΛΘΕ∆ΥΩE�ΛΘ�ΝΗΛΘΗΠ�)∆ΟΟ�ΖΗΥΓΗΘ�,ΚΘΗΘ�ΖΗϑΗΘ�ΓΛΗςΗΥ�5�ΦΝ]∆ΚΟΞΘϑ�(ΘΩϑΗΟΩΗ�ΕΗΥΗΦΚΘΗΩ��:ΛΥ�Ν|ΘΘΗΘ�ΓΛΗ�5�ΦΝ]∆ΚΟΞΘϑ�
ΨΗΥΖΗΛϑΗΥΘ �ΕΛς�ΖΛΥ�ΓΛΗ�:∆ΥΗΘ�ΖΛΗΓΗΥ�]ΞΥ�ΦΝΗΥΚ∆ΟΩΗΘ�Κ∆ΕΗΘ�ΡΓΗΥ�ΕΛς�6ΛΗ�ΓΗΘ�1∆ΦΚΖΗΛς�ΗΥΕΥ∆ΦΚΩ�Κ∆ΕΗΘ �Γ∆ςς�6ΛΗ�ΓΛΗ�:∆ΥΗΘ�]ΞΥ�ΦΝϑΗς∆ΘΓΩ�Κ∆ΕΗΘ �ΜΗ�Θ∆ΦΚΓΗΠ �
ΖΗΟΦΚΗς�ΓΗΥ�ΙΥ�ΚΗΥΗ�=ΗΛΩΣΞΘΝΩ�ΛςΩ���
6ΛΗ�Κ∆ΕΗΘ�ΓΛΗ�:∆ΥΗΘ�ΞΘΨΗΥ]�ϑΟΛΦΚ�ΞΘΓ�ΛΘ�ΜΗΓΗΠ�)∆ΟΟ�ςΣλΩΗςΩΗΘς�ΕΛΘΘΗΘ�ΨΛΗΥ]ΗΚΘ�7∆ϑΗΘ�∆Ε�ΓΗΠ�7∆ϑ �∆Θ�ΓΗΠ�6ΛΗ�ΞΘς��ΕΗΥ�ΓΗΘ�:ΛΓΗΥΥΞΙ�ΓΛΗςΗς�9ΗΥΩΥ∆ϑς�
ΞΘΩΗΥΥΛΦΚΩΗΘ �∆Θ�ΞΘς�]ΞΥ�ΦΝ]ΞςΗΘΓΗΘ�ΡΓΗΥ�]Ξ��ΕΗΥϑΗΕΗΘ��∋ΛΗ�)ΥΛςΩ�ΛςΩ�ϑΗΖ∆ΚΥΩ �ΖΗΘΘ�6ΛΗ�ΓΛΗ�:∆ΥΗΘ�ΨΡΥ�∃ΕΟ∆ΞΙ�ΓΗΥ�)ΥΛςΩ�ΨΡΘ�ΨΛΗΥ]ΗΚΘ�7∆ϑΗΘ�∆ΕςΗΘΓΗΘ��6ΛΗ�



ΩΥ∆ϑΗΘ�ΓΛΗ�ΞΘΠΛΩΩΗΟΕ∆ΥΗΘ�.ΡςΩΗΘ�ΓΗΥ�5�ΦΝςΗΘΓΞΘϑ�ΓΗΥ�:∆ΥΗΘ��
6ΛΗ�Π�ςςΗΘ�Ι�Υ�ΗΛΘΗΘ�ΗΩΖ∆ΛϑΗΘ�:ΗΥΩΨΗΥΟΞςΩ�ΓΗΥ�:∆ΥΗΘ�ΘΞΥ�∆ΞΙΝΡΠΠΗΘ �ΖΗΘΘ�ΓΛΗςΗΥ�:ΗΥΩΨΗΥΟΞςΩ�∆ΞΙ�ΗΛΘΗΘ�]ΞΥ�3Υ�ΙΞΘϑ�ΓΗΥ�%ΗςΦΚ∆ΙΙΗΘΚΗΛΩ �(ΛϑΗΘςΦΚ∆ΙΩΗΘ�ΞΘΓ�
)ΞΘΝΩΛΡΘςΖΗΛςΗ�ΓΗΥ�:∆ΥΗΘ�ΘΛΦΚΩ�ΘΡΩΖΗΘΓΛϑΗΘ�8Πϑ∆Θϑ�ΠΛΩ�ΛΚΘΗΘ�]ΞΥ�ΦΝ]ΞΙ�ΚΥΗΘ�ΛςΩ��
�
�
0ΞςΩΗΥ�:ΛΓΗΥΥΞΙςΙΡΥΠΞΟ∆Υ*�
�
(:ΗΘΘ�6ΛΗ�ΓΗΘ�9ΗΥΩΥ∆ϑ�ΖΛΓΗΥΥΞΙΗΘ�Π|ΦΚΩΗΘ �Γ∆ΘΘ�Ι�ΟΟΗΘ�6ΛΗ�ΕΛΩΩΗ�ΓΛΗςΗς�)ΡΥΠΞΟ∆Υ�∆Ξς�ΞΘΓ�ςΗΘΓΗΘ�6ΛΗ�Ης�]ΞΥ�ΦΝ�-�
�
∃Θ*�168�6ΦΚ|ΘΚ∆∆Υ���∋ΛΣΟ��,Θϑ��3ΗΩΗΥ�6ΦΚ|ΘΚ∆∆Υ�1ΛΦΚΩ�ΗΛΘϑΗΩΥ∆ϑΗΘΗΥ�(ΛΘ]ΗΟΝ∆ΞΙΠ∆ΘΘ �+ΡΙϑ∆ςςΗ�/� �∋�?/@@A�8ΘΩΗΥΗΘςΛΘϑΗΘ �∋ΗΞΩςΦΚΟ∆ΘΓ �7ΗΟ�*�B?B//C@//>/ �
(�0∆ΛΟ*�ΛΘΙΡ#ΘςΞ�ςΦΚΡΗΘΚ∆∆Υ�ΓΗ�
�
+ΛΗΥΠΛΩ�ΖΛΓΗΥΥΞΙΗ(Θ-�ΛΦΚCΖΛΥ�(F-�ΓΗΘ�ΨΡΘ�ΠΛΥCΞΘς�(F-�∆ΕϑΗςΦΚΟΡςςΗΘΗΘ�9ΗΥΩΥ∆ϑ��ΕΗΥ�ΓΗΘ�.∆ΞΙ�ΓΗΥ�ΙΡΟϑΗΘΓΗΘ�:∆ΥΗΘ�(F-CΓΛΗ�(ΥΕΥΛΘϑΞΘϑ�ΓΗΥ�ΙΡΟϑΗΘΓΗΘ�∋ΛΗΘςΩΟΗΛςΩΞΘϑ�
(F-*�
�
%ΗςΩΗΟΟΩ�∆Π�(F-CΗΥΚ∆ΟΩΗΘ�∆Π�(F-�
�
1∆ΠΗ�ΓΗςCΓΗΥ�9ΗΥΕΥ∆ΞΦΚΗΥ(ς-�
�
∃ΘςΦΚΥΛΙΩ�ΓΗςCΓΗΥ�9ΗΥΕΥ∆ΞΦΚΗΥ(ς-�
�
8ΘΩΗΥςΦΚΥΛΙΩ�ΓΗςCΓΗΥ�9ΗΥΕΥ∆ΞΦΚΗΥ(ς-�(ΘΞΥ�ΕΗΛ�0ΛΩΩΗΛΟΞΘϑ�∆ΞΙ�3∆ΣΛΗΥ-�
�
∋∆ΩΞΠ�
�
����������������
(F-�8Θ]ΞΩΥΗΙΙΗΘΓΗς�ΕΛΩΩΗ�ςΩΥΗΛΦΚΗΘ��
�
�
��(ΘΓΗ�ΓΗΥ�:ΛΓΗΥΥΞΙςΕΗΟΗΚΥΞΘϑ���
�
�
&��9ΗΥΩΥ∆ϑςΩΗ[ΩςΣΗΛΦΚΗΥΞΘϑ�
�
∋ΗΥ�9ΗΥΩΥ∆ϑςΩΗ[Ω�ΖΛΥΓ�∆Ος�:ΗΕςΛΩΗ�ΓΗς�ΕΗΩΥΗΙΙΗΘΓΗΘ�∃ΞΝΩΛΡΘςΚ∆ΞςΗς�Θ∆ΦΚ�9ΗΥΩΥ∆ϑςςΦΚΟΞςς�ϑΗςΣΗΛΦΚΗΥΩ�ΞΘΓ�ΛςΩ�∆ΞΙ�ΓΗΥ�:ΗΕςΛΩΗ�ΓΗς�ΕΗΩΥΗΙΙΗΘΓΗΘ�∃ΞΝΩΛΡΘςΚ∆ΞςΗς�
ΞΘΩΗΥ�ΓΗΥ�ΜΗΖΗΛΟΛϑΗΘ�∃ΥΩΛΝΗΟΘΞΠΠΗΥ�ΗΥΘΗΞΩ�∆ΕΥΞΙΕ∆Υ��ηΕΗΥ�ΓΛΗ�∋ΥΞΦΝΙΞΘΝΩΛΡΘ�ΓΗς�%ΥΡΖςΗΥς�Ν∆ΘΘ�ΓΛΗ�Π∆7ϑΗΕΟΛΦΚΗ�:ΗΕςΛΩΗ�∆ΞςϑΗΓΥΞΦΝΩ�ΖΗΥΓΗΘ��∋∆�168�
6ΦΚ|ΘΚ∆∆Υ�∆ΕΗΥ�ΝΗΛΘΗΘ�(ΛΘΙΟΞςς�∆ΞΙ�ΓΛΗ�∋∆ΞΗΥ�ΓΗΥ�6ΣΗΛΦΚΗΥΞΘϑ�ΓΗΥ�:ΗΕςΛΩΗ�ΓΗς�ΕΗΩΥΗΙΙΗΘΓΗΘ�∃ΞΝΩΛΡΘςΚ∆ΞςΗς�Κ∆Ω �ΖΛΥΓ�Γ∆Υ∆ΞΙ�ΚΛΘϑΗΖΛΗςΗΘ �Γ∆ςς�0ΛΩϑΟΛΗΓΗΥ�ΓΗς�
ΕΗΩΥΗΙΙΗΘΓΗΘ�∃ΞΝΩΛΡΘςΚ∆ΞςΗς�ςΗΟΕςΩ�Γ∆Ι�Υ�ΨΗΥ∆ΘΩΖΡΥΩΟΛΦΚ�ςΛΘΓ �∆ΞΙ�ΓΗΥ�:ΗΕςΛΩΗ�ΓΗς�ΕΗΩΥΗΙΙΗΘΓΗΘ�∃ΞΝΩΛΡΘςΚ∆ΞςΗς�ΗΛΘςΗΚΕ∆ΥΗ�ΞΘΓ�ΨΡΘ�ΓΗΠ�ΕΗΩΥΗΙΙΗΘΓΗΘ�
∃ΞΝΩΛΡΘςΚ∆Ξς�ϑΗςΣΗΛΦΚΗΥΩΗ�,ΘΙΡΥΠ∆ΩΛΡΘΗΘ�∆ΞΙ�ΗΛΘΗΠ�ΨΡΘ�ΓΗΠ�ΕΗΩΥΗΙΙΗΘΓΗΘ�∃ΞΝΩΛΡΘςΚ∆Ξς�ΞΘ∆ΕΚλΘϑΛϑΗΠ�6ΣΗΛΦΚΗΥΠΗΓΛΞΠ�]Ξ�∆ΥΦΚΛΨΛΗΥΗΘ��
�
�
/��3ΥΗΛςΗ4�/ΛΗΙΗΥ��ΞΘΓ�9ΗΥς∆ΘΓΝΡςΩΗΘ�
�
I����
∋ΛΗ�ΛΘ�ΓΗΘ�ΜΗΖΗΛΟΛϑΗΘ�∃ΘϑΗΕΡΩΗΘ�∆ΘϑΗΙ�ΚΥΩΗΘ�3ΥΗΛςΗ�ςΩΗΟΟΗΘ�(ΘΓΣΥΗΛςΗ�ΛΘ�(85�Γ∆Υ��6ΛΗ�ΕΗΛΘΚ∆ΟΩΗΘ�ΓΗΠ]ΞΙΡΟϑΗ�∆ΟΟΗ�3ΥΗΛςΕΗςΩ∆ΘΓΩΗΛΟΗ�ΗΛΘςΦΚΟΛΗ7ΟΛΦΚ�ΗΩΖ∆Λϑ�
∆ΘΙ∆ΟΟΗΘΓΗΥ�6ΩΗΞΗΥΘ�(]�%��0ΗΚΥΖΗΥΩςΩΗΞΗΥ-E�ΜΗΓΡΦΚ�Ν|ΘΘΗΘ�ΕΗΛ�ϑΥΗΘ]�ΕΗΥςΦΚΥΗΛΩΗΘΓΗΥ�/ΛΗΙΗΥΞΘϑ�ΛΠ�(ΛΘ]ΗΟΙ∆ΟΟ�ΖΗΛΩΗΥΗ�6ΩΗΞΗΥΘ�(]�%��ΛΠ�)∆ΟΟΗ�ΗΛΘΗς�
ΛΘΘΗΥϑΗΠΗΛΘςΦΚ∆ΙΩΟΛΦΚΗΘ�(ΥΖΗΥΕς-�ΞΘΓCΡΓΗΥ�∃Εϑ∆ΕΗΘ�(]�%��=|ΟΟΗ-�ΨΡΠ�.ΞΘΓΗΘ�]Ξ�]∆ΚΟΗΘ�ςΗΛΘ��
�
I�/��
∋ΛΗ�∆ΘΙ∆ΟΟΗΘΓΗΘ�/ΛΗΙΗΥ��ΞΘΓ�9ΗΥς∆ΘΓΝΡςΩΗΘ�ςΛΘΓ�ΘΛΦΚΩ�ΛΠ�.∆ΞΙΣΥΗΛς�ΗΘΩΚ∆ΟΩΗΘE�ςΛΗ�ΥΛΦΚΩΗΘ�ςΛΦΚ�Θ∆ΦΚ�ΓΗΠ�ΜΗΖΗΛΟΛϑΗΘ�ΝΡΘΝΥΗΩΗΘ�∃ΘϑΗΕΡΩ�ΞΘΓ�ΓΗΘ�Γ∆ΥΛΘ�ϑΗΠ∆ΦΚΩΗΘ�
∃Θϑ∆ΕΗΘ�]ΞΠ�9ΗΥς∆ΘΓ�ΞΘΓ�ςΛΘΓ�ΨΡΠ�.ΞΘΓΗΘ�]Ξ�ΩΥ∆ϑΗΘ��
�
�
!��=∆ΚΟΞΘϑς∆ΥΩΗΘ4�/ΛΗΙΗΥ��ΞΘΓ�9ΗΥς∆ΘΓΕΗΓΛΘϑΞΘϑΗΘ�
�
@����
∋ΗΥ�.ΞΘΓΗ�Κ∆Ω�ςΣλΩΗςΩΗΘς�?�(ςΛΗΕΗΘ-�7∆ϑΗ�Θ∆ΦΚ�(ΥΚ∆ΟΩ�ΓΗΥ�=∆ΚΟΞΘϑς∆ΞΙΙΡΥΓΗΥΞΘϑ�ΓΗΘ�.∆ΞΙΣΥΗΛς�]]ϑΟ��ΗΩΖ∆ΛϑΗΥ�/ΛΗΙΗΥ��ΞΘΓ�9ΗΥς∆ΘΓΝΡςΩΗΘ�ΣΗΥ�ηΕΗΥΖΗΛςΞΘϑ�]Ξ�
]∆ΚΟΗΘ �ςΡΖΗΛΩ�ΘΛΦΚΩ�ΛΠ�(ΛΘ]ΗΟΙ∆ΟΟ�ΗΩΖ∆ς�∆ΘΓΗΥΗς�(]�%��%∆Υ]∆ΚΟΞΘϑ-�ΠΛΩ�ΓΛΗςΗΠ�∆ΞςΓΥ�ΦΝΟΛΦΚ�ΨΗΥΗΛΘΕ∆ΥΩ�ΖΡΥΓΗΘ�ΛςΩ��1∆ΦΚ�ΗΥΙΡΟϑΟΡςΗΠ�∃ΕΟ∆ΞΙ�ΓΗς�)λΟΟΛϑΝΗΛΩςΓ∆ΩΞΠς�
ΝΡΠΠΩ�ΓΗΥ�.ΞΘΓΗ�ΡΚΘΗ�ΖΗΛΩΗΥΗ�(ΥΝΟλΥΞΘϑ�ςΗΛΩΗΘς�168�6ΦΚ|ΘΚ∆∆Υ�ΛΘ�(=∆ΚΟΞΘϑς�-9ΗΥ]Ξϑ��
�
@�/��
∋ΗΥ�.ΞΘΓΗ�Ν∆ΘΘ�ΘΞΥ�ΠΛΩ�ςΡΟΦΚΗΘ�)ΡΥΓΗΥΞΘϑΗΘ�∆ΞΙΥΗΦΚΘΗΘ �ΓΛΗ�ΞΘΕΗςΩΥΛΩΩΗΘ�ΡΓΗΥ�ΥΗΦΚΩςΝΥλΙΩΛϑ�ΙΗςΩϑΗςΩΗΟΟΩ�ςΛΘΓ��
�
@�>��
=ΞΥ�∃Ξς�ΕΞΘϑ�ΓΗς�=ΞΥ�ΦΝΕΗΚ∆ΟΩΞΘϑςΥΗΦΚΩς�ΛςΩ�ΓΗΥ�.ΞΘΓΗ�ΘΞΥ�ΕΗΙΞϑΩ �ΖΗΘΘ�ςΗΛΘ�∗ΗϑΗΘ∆ΘςΣΥΞΦΚ�∆Ξς�ΓΗΠςΗΟΕΗΘ�9ΗΥΩΥ∆ϑςΨΗΥΚλΟΩΘΛς�ΗΘΩςΩ∆ΠΠΩ��
�
@�J��
∋ΗΥ�9ΗΥς∆ΘΓ�ΓΗΥ�:∆ΥΗ�ΗΥΙΡΟϑΩ�ςΦΚΘΗΟΟςΩΠ|ϑΟΛΦΚ�Θ∆ΦΚ�(ΛΘϑ∆Θϑ�ΓΗς�ΨΡΟΟςΩλΘΓΛϑΗΘ�.∆ΞΙΣΥΗΛςΗς�]Ξ]�ϑΟΛΦΚ�ΗΩΖ∆ΛϑΗΥ�/ΛΗΙΗΥ��ΞΘΓ�9ΗΥς∆ΘΓΝΡςΩΗΘ�ΕΗΛ�168�6ΦΚ|ΘΚ∆∆Υ��
∋ΗΥ�.ΞΘΓΗ�ΨΗΥςΛΦΚΗΥΩ �ΕΗΛ�ΓΗΠ�ΕΗΩΥΗΙΙΗΘΓΗΘ�∃ΞΝΩΛΡΘςΚ∆Ξς�ΓΛΗ�ΥΛΦΚΩΛϑΗ�ΞΘΓ�ΨΡΟΟςΩλΘΓΛϑΗ�/ΛΗΙΗΥ∆ΘςΦΚΥΛΙΩ�ΚΛΘΩΗΥΟΗϑΩ�]Ξ�Κ∆ΕΗΘ��6ΡΟΟΩΗ�Ης�∆ΞΙϑΥΞΘΓ�ΙΗΚΟΗΥΚ∆ΙΩΗΥ�
∃ΓΥΗςςΓ∆ΩΗΘ�]Ξ�]ΞςλΩ]ΟΛΦΚΗΘ�.ΡςΩΗΘ�ΕΗΛ�ΓΗΥ�9ΗΥςΗΘΓΞΘϑ�ΝΡΠΠΗΘ�±�ΗΩΖ∆�ΗΥΘΗΞΩ�∆ΘΙ∆ΟΟΗΘΓΗ�9ΗΥς∆ΘΓΝΡςΩΗΘ�ΡΓΗΥ�.ΡςΩΗΘ�Ι�Υ�5�ΦΝΟ∆ςΩςΦΚΥΛΙΩΗΘ�± �ςΡ�Κ∆Ω�ΓΗΥ�
.ΞΘΓΗ�ΓΛΗςΗ�]Ξ�ΗΥςΗΩ]ΗΘ�6ΛΘΓ�ΘΛΦΚΩ�∆ΟΟΗ�ΕΗςΩΗΟΟΩΗΘ�7ΗΛΟΗ�ςΡΙΡΥΩ�ΟΛΗΙΗΥΕ∆Υ �ΕΗΚ∆ΟΩΗΘ�ΖΛΥ�ΞΘς�ΨΡΥ �ΓΛΗ�ΥΗςΩΟΛΦΚΗΘ�7ΗΛΟΗ�∆ΞΙ�ΞΘςΗΥΗ�.ΡςΩΗΘ�ςΣλΩΗΥ�Θ∆ΦΚ]ΞΟΛΗΙΗΥΘ��
�
@�I��
(ΥΖΛΥΕΩ�ΓΗΥ�.ΞΘΓΗ�ΛΘ�ΗΛΘΗΠ�ΗΘϑΗΘ�]ΗΛΩΟΛΦΚΗΘ�=Ξς∆ΠΠΗΘΚ∆Θϑ�ΠΗΚΥΗΥΗ�∃ΥΩΛΝΗΟ �ΕΗςΩΗΚΩ�ΓΛΗ�0|ϑΟΛΦΚΝΗΛΩ�ΓΗς�ΗΛΘΚΗΛΩΟΛΦΚΗΘ�9ΗΥς∆ΘΓς �ςΡΙΗΥΘ�ΓΗΥ�.ΞΘΓΗ�ΓΛΗς�
Ζ�ΘςΦΚΩE�ΗΛΘ�∃ΘςΣΥΞΦΚ�∆ΞΙ�9ΡΥΘ∆ΚΠΗ�ΗΛΘΗς�ςΡΟΦΚΗΘ�9ΗΥς∆ΘΓς�ΕΗςΩΗΚΩ�ΜΗΓΡΦΚ�ΘΛΦΚΩ��
�
�



 ��∗ΗΖλΚΥΟΗΛςΩΞΘϑς��ΞΘΓ�∗∆Υ∆ΘΩΛΗΕΗΓΛΘϑΞΘϑΗΘ�
�
?����
∋ΛΗ�∗ΗΖλΚΥΟΗΛςΩΞΘϑ�ΨΡΘ�168�6ΦΚ|ΘΚ∆∆Υ�ΥΛΦΚΩΗΩ�ςΛΦΚ�Θ∆ΦΚ�0∆7ϑ∆ΕΗ�ΓΗΥ�ΙΡΟϑΗΘΓΗΘ�∃ΕςλΩ]Η �ΖΡΕΗΛ�ΓΛΗ�ΕΟΡ7Η�3ΥλςΗΘΩ∆ΩΛΡΘ�ΓΗΥ�∃ΥΩΛΝΗΟ�∆ΞΙ�ΓΗΥ�:ΗΕςΛΩΗ�ΓΗς�
ΕΗΩΥΗΙΙΗΘΓΗΘ�∃ΞΝΩΛΡΘςΚ∆ΞςΗς�ςΡΖΛΗ�∆ΞΙ�ΓΗΘ�:ΗΕςΗΛΩΗΘ�#ΖΖΖ�ΘςΞ�ςΦΚΡΗΘΚ∆∆Υ�ΓΗ#�ΞΘΓ�#ΖΖΖ�ΘςΞ�ςΦΚΡΗΘΚ∆∆Υ�ΦΡΠ#�ϑΥΞΘΓςλΩ]ΟΛΦΚ�ΟΗΓΛϑΟΛΦΚ�∆Ος�ΥΗΛΘΗ�
/ΗΛςΩΞΘϑςΕΗςΦΚΥΗΛΕΞΘϑ�∆Θ]ΞςΗΚΗΘ�ςΛΘΓ��∗∆Υ∆ΘΩΛΗΗΥΝΟλΥΞΘϑΗΘ�∋ΥΛΩΩΗΥ �ΛΘςΕΗςΡΘΓΗΥΗ�+ΗΥςΩΗΟΟΗΥϑ∆Υ∆ΘΩΛΗΘ �ΕΟΗΛΕΗΘ�ΚΛΗΥΨΡΘ�ΞΘΕΗΥ�ΚΥΩ��
�
?�/��
(ΩΖ∆ΛϑΗ�∃ΘΙΥ∆ϑΗΘ�ΞΘΓCΡΓΗΥ�%Η∆ΘςΩ∆ΘΓΞΘϑΗΘ�ΜΗϑΟΛΦΚΗΥ�∃ΥΩ�ςΛΘΓ�∆Θ�168�6ΦΚ|ΘΚ∆∆Υ��ΕΗΥ�ΓΛΗ�ΞΘΩΗΥ�=ΛΙΙ������∆ΘϑΗΙ�ΚΥΩΗΘ�.ΡΘΩ∆ΝΩΓ∆ΩΗΘ�]Ξ�ΥΛΦΚΩΗΘ��
�
?�>��
.ΗΛΘΗ�∗ΗΖλΚΥΟΗΛςΩΞΘϑ�ΕΗςΩΗΚΩ�ΕΗΛ�6ΦΚλΓΗΘ �ΓΛΗ�ΓΞΥΦΚ�ΞΘς∆ΦΚϑΗΠλ7Η�%ΗΚ∆ΘΓΟΞΘϑ�ΡΓΗΥ�9ΗΥΖΗΘΓΞΘϑ�ΓΗΥ�:∆ΥΗ�ΓΞΥΦΚ�ΓΗΘ�.ΞΘΓΗΘ�ΗΘΩςΩ∆ΘΓΗΘ�ςΛΘΓ��∗ΟΗΛΦΚΗς�ϑΛΟΩ�
Ι�Υ�ΗΛΘΗΘ�ςΡϑΗΘ∆ΘΘΩΗΘ�ϑΗΖΡΟΟΩΗΘ�9ΗΥςΦΚΟΗΛ7��
�
?�J��
9ΗΥΕΥ∆ΞΦΚΗΥ�Ν|ΘΘΗΘ�ΕΗΛ�0λΘϑΗΟΘ�∆Θ�ΓΗΥ�ϑΗΟΛΗΙΗΥΩΗΘ�6∆ΦΚΗ�]ΞΘλΦΚςΩ�ΟΗΓΛϑΟΛΦΚ�1∆ΦΚΗΥΙ�ΟΟΞΘϑ�ΨΗΥΟ∆ΘϑΗΘ�ΞΘΓ�ΛΘςΡΖΗΛΩ�]ΖΛςΦΚΗΘ�0λΘϑΗΟΕΗςΗΛΩΛϑΞΘϑ�ΞΘΓ�
(Υς∆Ω]ΟΛΗΙΗΥΞΘϑ�ΖλΚΟΗΘ��−ΗΓΡΦΚ�ΛςΩ�168�6ΦΚ|ΘΚ∆∆Υ�]ΞΥ�9ΗΥΖΗΛϑΗΥΞΘϑ�ΓΗΥ�ϑΗΖλΚΟΩΗΘ�∃ΥΩ�ΓΗΥ�1∆ΦΚΗΥΙ�ΟΟΞΘϑ�ΕΗΥΗΦΚΩΛϑΩ �ΖΗΘΘ�ΓΛΗςΗ�ΘΞΥ�]Ξ�ΞΘΨΗΥΚλΟΩΘΛςΠλ7ΛϑΗΘ�
.ΡςΩΗΘ�Π|ϑΟΛΦΚ�ΛςΩ�ΞΘΓ�ΓΛΗ�∆ΘΓΗΥΗ�∃ΥΩ�ΓΗΥ�1∆ΦΚΗΥΙ�ΟΟΞΘϑ�ΡΚΘΗ�ΗΥΚΗΕΟΛΦΚΗ�1∆ΦΚΩΗΛΟΗ�Ι�Υ�ΓΗΘ�9ΗΥΕΥ∆ΞΦΚΗΥ�ΕΟΗΛΕΩ��
�
?�I��
,ςΩ�ΓΛΗ�1∆ΦΚΗΥΙ�ΟΟΞΘϑ�ΙΗΚΟϑΗςΦΚΟ∆ϑΗΘ �ςΡ�Ν∆ΘΘ�ΓΗΥ�9ΗΥΕΥ∆ΞΦΚΗΥ�Θ∆ΦΚ�ςΗΛΘΗΥ�:∆ΚΟ�+ΗΥ∆ΕςΗΩ]ΞΘϑ�ΓΗς�.∆ΞΙΣΥΗΛςΗς�(0ΛΘΓΗΥΞΘϑ-�ΨΗΥΟ∆ΘϑΗΘ �ΓΗΘ�5�ΦΝΩΥΛΩΩ�ΨΡΠ�
9ΗΥΩΥ∆ϑ�ΗΥΝΟλΥΗΘ �6ΦΚ∆ΓΗΘςΗΥς∆Ω]�ΡΓΗΥ�(Υς∆Ω]�ΨΗΥϑΗΕΟΛΦΚΗΥ�∃ΞΙΖΗΘΓΞΘϑΗΘ�ΨΗΥΟ∆ΘϑΗΘ��9ΗΥΟ∆ΘϑΩ�ΗΥ�6ΦΚ∆ΓΗΘςΗΥς∆Ω]�ΡΓΗΥ�(Υς∆Ω]�ΨΗΥϑΗΕΟΛΦΚΗΥ�∃ΞΙΖΗΘΓΞΘϑΗΘ �ϑΛΟΩ�
ΓΗΥ�+∆ΙΩΞΘϑςΠ∆7ςΩ∆Ε�Θ∆ΦΚ�=ΛΙΙ���B�ΓΛΗςΗΥ�∗ΗςΦΚλΙΩςΕΗΓΛΘϑΞΘϑΗΘ��
�
?�@��
%ΗΛ�8ΘΩΗΥΘΗΚΠΗΥΘ�ΟΗΛςΩΗΩ�168�6ΦΚ|ΘΚ∆∆Υ�Ι�Υ�0λΘϑΗΟ�ΓΗΥ�:∆ΥΗ�]ΞΘλΦΚςΩ�Θ∆ΦΚ�ΗΛϑΗΘΗΥ�:∆ΚΟ�∗ΗΖλΚΥ�ΓΞΥΦΚ�1∆ΦΚΕΗςςΗΥΞΘϑ�ΡΓΗΥ�(Υς∆Ω]ΟΛΗΙΗΥΞΘϑ��
�
?�?��
8ΘΩΗΥΘΗΚΠΗΥ�Κ∆ΕΗΘ�ΛΘΘΗΥΚ∆ΟΕ�ΨΡΘ�/�(]ΖΗΛ-�:ΡΦΚΗΘ�∆Ε�(ΠΣΙ∆Θϑ�ΓΗΥ�:∆ΥΗ�ΡΙΙΗΘςΛΦΚΩΟΛΦΚΗ�0λΘϑΗΟ�ΓΗΥ�:∆ΥΗ�ςΦΚΥΛΙΩΟΛΦΚ�ΡΓΗΥ�ΛΘ�7Η[ΩΙΡΥΠ�ϑΗϑΗΘ�ΕΗΥ�168�
6ΦΚ|ΘΚ∆∆Υ�∆Θ]Ξ]ΗΛϑΗΘ �∆ΘΓΗΥΘΙ∆ΟΟς�ΛςΩ�ΓΛΗ�∗ΗΟΩΗΘΓΠ∆ΦΚΞΘϑ�ΓΗς�∗ΗΖλΚΥΟΗΛςΩΞΘϑςΥΗΦΚΩς�∆ΞςϑΗςΦΚΟΡςςΗΘ��=ΞΥ�:∆ΚΥΞΘϑ�ΓΗΥ�)ΥΛςΩ�ϑΗΘ�ϑΩ�ΓΛΗ�ΥΗΦΚΩ]ΗΛΩΛϑΗ�
∃ΕςΗΘΓΞΘϑ�ΓΗΥ�0λΘϑΗΟ∆Θ]ΗΛϑΗ��
�
?�K��
∋ΛΗ�9ΗΥΜλΚΥΞΘϑςΙΥΛςΩ�Ι�Υ�ΓΛΗ�5ΗΦΚΩΗ�ΗΛΘΗς�9ΗΥΕΥ∆ΞΦΚΗΥς�ΕΗΛ�0λΘϑΗΟΘ�∆Θ�ΗΛΘΗΥ�ΘΗΞΗΘ�6∆ΦΚΗ�ΕΗΩΥλϑΩ�/�(]ΖΗΛ-�−∆ΚΥΗ �Ι�Υ�ΓΛΗ�5ΗΦΚΩΗ�ΗΛΘΗς�8ΘΩΗΥΘΗΚΠΗΥς���(ΗΛΘ-�
−∆ΚΥ�±�ΜΗΖΗΛΟς�∆Ε�∃ΕΟΛΗΙΗΥΞΘϑ�ΓΗΥ�:∆ΥΗ�ΕΗΛΠ�.ΞΘΓΗΘ��%ΗΛ�ϑΗΕΥ∆ΞΦΚΩΗΘ�6∆ΦΚΗΘ�ΕΗΩΥλϑΩ�ΓΛΗ�9ΗΥΜλΚΥΞΘϑςΙΥΛςΩ�Ι�Υ�ΓΛΗ�0λΘϑΗΟ∆ΘςΣΥ�ΦΚΗ�ΓΗς�9ΗΥΕΥ∆ΞΦΚΗΥς���(ΗΛΘ-�
−∆ΚΥ�∆Ε�∃ΕΟΛΗΙΗΥΞΘϑE�ϑΗϑΗΘ�ΕΗΥ�8ΘΩΗΥΘΗΚΠΗΥΘ�ςΛΘΓ�ΕΗΛΠ�9ΗΥΝ∆ΞΙ�ϑΗΕΥ∆ΞΦΚΩΗΥ�6∆ΦΚΗΘ�ΓΛΗ�∃ΘςΣΥ�ΦΚΗ�ΞΘΓ�5ΗΦΚΩΗ�ΓΗς�8ΘΩΗΥΘΗΚΠΗΥς�ΖΗϑΗΘ�0λΘϑΗΟΘ�
∆ΞςϑΗςΦΚΟΡςςΗΘE�ΓΛΗς�ϑΛΟΩ�∆ΞΦΚ�Ι�Υ�0λΘϑΗΟ �ΓΛΗ�Θ∆ΦΚ�9ΗΥΩΥ∆ϑςςΦΚΟΞςς�∆ΕΗΥ�ΨΡΥ�∗ΗΙ∆ΚΥ�ΕΗΥϑ∆Θϑ�ΗΘΩςΩ∆ΘΓΗΘ�ςΛΘΓ��∋ΛΗ�ΨΡΥςΩΗΚΗΘΓΗΘ�9ΗΥΜλΚΥΞΘϑςΗΥΟΗΛΦΚΩΗΥΞΘϑΗΘ�
ϑΗΟΩΗΘ�ΘΛΦΚΩ �ςΡΖΗΛΩ�168�6ΦΚ|ΘΚ∆∆Υ�Θ∆ΦΚ�=ΛΙΙ���B�ΓΛΗςΗΥ�∗ΗςΦΚλΙΩςΕΗΓΛΘϑΞΘϑΗΘ�Κ∆ΙΩΗΩ�ΡΓΗΥ�Ης�ΞΠ�Γ∆ς�ΓΛΘϑΟΛΦΚΗ�5ΗΦΚΩ�ΗΛΘΗς�∋ΥΛΩΩΗΘ�ϑΗΚΩ �∆ΞΙϑΥΞΘΓ�ΓΗςςΗΘ�ΓΛΗ�
+ΗΥ∆Ξςϑ∆ΕΗ�ΓΗς�/ΛΗΙΗΥϑΗϑΗΘςΩ∆ΘΓΗς�ΨΗΥΟ∆ΘϑΩ�ΖΗΥΓΗΘ�Ν∆ΘΘ��
�
?�A��
∋ΛΗ�ΛΘ�ΓΗΘ�LL�J?K �J?A�%∗%�ΕΗςΩΛΠΠΩΗΘ�5�ΦΝϑΥΛΙΙς∆ΘςΣΥ�ΦΚΗ�ΨΡΘ�8ΘΩΗΥΘΗΚΠΗΥΘ�ΕΟΗΛΕΗΘ�ΨΡΘ�ΓΗΘ�5ΗϑΗΟΞΘϑΗΘ�ΓΗΥ�ΨΡΥςΩΗΚΗΘΓΗΘ�∃ΕςλΩ]Η�ΞΘΕΗΥ�ΚΥΩ��
�
�
9��∗ΗΙ∆ΚΥ:ΕΗΥΩΥ∆ϑΞΘϑ4�0ΛΩΩΗΛΟΞΘϑ�ΨΡΘ�7Υ∆ΘςΣΡΥΩςΦΚλΓΗΘ�
�
K����
%ΗΛ�9ΗΥΕΥ∆ΞΦΚΗΥΘ�ϑΗΚΩ�ΓΛΗ�∗ΗΙ∆ΚΥ�ΓΗς�]ΞΙλΟΟΛϑΗΘ�8ΘΩΗΥϑ∆Θϑς�ΞΘΓ�ΓΗΥ�]ΞΙλΟΟΛϑΗΘ�9ΗΥςΦΚΟΗΦΚΩΗΥΞΘϑ�ΓΗΥ�:∆ΥΗ�±�∆ΞΦΚ�ΕΗΛΠ�9ΗΥςΗΘΓΞΘϑςΝ∆ΞΙ�±�ΠΛΩ�ΓΗΥ�ηΕΗΥϑ∆ΕΗ�
ΓΗΥ�.∆ΞΙς∆ΦΚΗ�∆Θ�ΓΗΘ�.ΞΘΓΗΘ��ΕΗΥ��%ΗΛ�8ΘΩΗΥΘΗΚΠΗΥΘ�ϑΗΚΩ�ΓΛΗ�∗ΗΙ∆ΚΥ�ΓΗς�]ΞΙλΟΟΛϑΗΘ�8ΘΩΗΥϑ∆Θϑς�ΞΘΓ�ΓΗΥ�]ΞΙλΟΟΛϑΗΘ�9ΗΥςΦΚΟΗΦΚΩΗΥΞΘϑ�ΓΗΥ�:∆ΥΗ�ΠΛΩ�ΓΗΥ�
ηΕΗΥϑ∆ΕΗ�∆Θ�ΓΛΗςΗ�ςΗΟΕςΩ�ΡΓΗΥ�ΗΛΘΗ�ΗΠΣΙ∆ΘϑςΕΗΥΗΦΚΩΛϑΩΗ�3ΗΥςΡΘ �ΕΗΛΠ�9ΗΥςΗΘΓΞΘϑςΝ∆ΞΙ�ΠΛΩ�ΓΗΥ�∃ΞςΟΛΗΙΗΥΞΘϑ�ΓΗΥ�:∆ΥΗ�∆Θ�ΗΛΘΗ�ϑΗΗΛϑΘΗΩΗ�7Υ∆ΘςΣΡΥΩΣΗΥςΡΘ�
�ΕΗΥ��∋ΗΥ�ηΕΗΥϑ∆ΕΗ�ςΩΗΚΩ�Ης�ϑΟΗΛΦΚ �ΖΗΘΘ�ΓΗΥ�.ΞΘΓΗ�ςΛΦΚ�ΛΠ�∃ΘΘ∆ΚΠΗΨΗΥ]Ξϑ�ΕΗΙΛΘΓΗΩ��
�
K�/��
∋ΗΥ�.ΞΘΓΗ�ΖΛΥΓ�168�6ΦΚ|ΘΚ∆∆Υ�Θ∆ΦΚ�ΕΗςΩΗΘ�.ΥλΙΩΗΘ�ΞΘΩΗΥςΩ�Ω]ΗΘ �ςΡΖΗΛΩ�ΓΛΗςΗΥ�∃ΘςΣΥ�ΦΚΗ�ϑΗϑΗΘ�ΕΗΥ�ΓΗΠ�ΕΗΩΥΗΙΙΗΘΓΗΘ�7Υ∆ΘςΣΡΥΩΞΘΩΗΥΘΗΚΠΗΘ�Ε]Ζ��ΗΛΘΗΥ�
7Υ∆ΘςΣΡΥΩΨΗΥςΛΦΚΗΥΞΘϑ�ϑΗΟΩΗΘΓ�Π∆ΦΚΩ��
�
K�>��
:∆ΥΗΘΟΛΗΙΗΥΞΘϑΗΘ�ςΛΘΓ�ΨΡΠ�.ΞΘΓΗΘ�∆ΞΙ�ΗΩΖ∆ΛϑΗ�7Υ∆ΘςΣΡΥΩςΦΚλΓΗΘ�]Ξ��ΕΗΥΣΥ�ΙΗΘ��,Π�)∆ΟΟ�λΞ7ΗΥΟΛΦΚ�ΗΥΝΗΘΘΕ∆ΥΗΥ�7Υ∆ΘςΣΡΥΩςΦΚλΓΗΘ�ΨΗΥΣΙΟΛΦΚΩΗΩ�ςΛΦΚ�ΓΗΥ�.ΞΘΓΗ �
ΓΛΗςΗ�6ΦΚλΓΗΘ�∆ΞΙ�ΓΗΘ�ΜΗΖΗΛΟΛϑΗΘ�9ΗΥς∆ΘΓΣ∆ΣΛΗΥΗΘ�]Ξ�ΨΗΥΠΗΥΝΗΘ�ΞΘΓ�ΨΡΠ�=ΞςΩΗΟΟΗΥ�ΤΞΛΩΩΛΗΥΗΘ�]Ξ�Ο∆ςςΗΘE�ΖΛΥΓ�ΓΛΗ�/ΛΗΙΗΥΞΘϑ�ΘΛΦΚΩ�]ΞΥ�ΦΝϑΗΖΛΗςΗΘ �ΛςΩ�ΓΛΗ�
9ΗΥΣ∆ΦΝΞΘϑ�∆ΞΙ]ΞΕΗΖ∆ΚΥΗΘ��
�
K�J��
,ςΩ�ΓΗΥ�(ΩΗΛΟΖΗΛςΗ-�9ΗΥΟΞςΩ�ΡΓΗΥ�ΓΛΗ�%ΗςΦΚλΓΛϑΞΘϑ�ΓΗΥ�:∆ΥΗ�λΞ7ΗΥΟΛΦΚ�ΘΛΦΚΩ�ΗΥΝΗΘΘΕ∆Υ �Κ∆Ω�ΓΗΥ�.ΞΘΓΗ�ΓΛΗς�168�6ΦΚ|ΘΚ∆∆Υ�ΛΘΘΗΥΚ∆ΟΕ�ΨΡΘ�I�(Ι�ΘΙ-�7∆ϑΗΘ�Θ∆ΦΚ�
∃ΕΟΛΗΙΗΥΞΘϑ�ΡΓΗΥ�∆ΕΗΥ�]ΞΠΛΘΓΗςΩ�ΕΛΘΘΗΘ�?�(ςΛΗΕΗΘ-�7∆ϑΗΘ�Θ∆ΦΚ�∃ΕΟΛΗΙΗΥΞΘϑ�ΓΗΠ�7Υ∆ΘςΣΡΥΩΞΘΩΗΥΘΗΚΠΗΘ�∆Θ]Ξ]ΗΛϑΗΘ �ΞΠ�ςΡ�]Ξ�ϑΗΖλΚΥΗΘ �Γ∆ςς�ΗΩΖ∆ΛϑΗ�
∃ΘςΣΥ�ΦΚΗ�ϑΗϑΗΘ�ΕΗΥ�ΓΗΠ�7Υ∆ΘςΣΡΥΩΞΘΩΗΥΘΗΚΠΗΘ�ΥΗΦΚΩ]ΗΛΩΛϑ�ϑΗΟΩΗΘΓ�ϑΗΠ∆ΦΚΩ�ΖΗΥΓΗΘ��
�
K�I��
(ΩΖ∆ΛϑΗ�5ΗΦΚΩΗ�ΞΘΓ�∃ΘςΣΥ�ΦΚΗ�ΓΗς�.ΞΘΓΗΘ�±�ΨΡΥ�∆ΟΟΗΠ�ΓΛΗ�ϑΗςΗΩ]ΟΛΦΚΗΘ�5ΗΦΚΩΗ�ΓΗς�.λΞΙΗΥς�ΕΗΛ�0λΘϑΗΟΘ�ΓΗΥ�(.∆ΞΙ�-6∆ΦΚΗ�±�ΕΟΗΛΕΗΘ�ΨΡΘ�ΓΗΘ�ΨΡΥςΩΗΚΗΘΓΗΘ�
5ΗϑΗΟΞΘϑΗΘ�ΞΘΕΗΥ�ΚΥΩ��∋ΛΗ�ΨΡΥςΩΗΚΗΘΓΗΘ�5ΗϑΗΟΞΘϑΗΘ�ΕΗΛΘΚ∆ΟΩΗΘ�Γ∆ΚΗΥ�ΝΗΛΘΗ�∃ΞςςΦΚΟΞςςΙΥΛςΩ�Ι�Υ�5ΗΦΚΩΗ�ΓΗς�.ΞΘΓΗΘ�ϑΗΠλ7�=ΛΙΙ��?�ΓΛΗςΗΥ�∃∗%��
A��9ΗΥΣ∆ΦΝΞΘϑΗΘC9ΗΥΣ∆ΦΝΞΘϑςΨΗΥΡΥΓΘΞΘϑ�
+ΛΘςΛΦΚΩΟΛΦΚ�ΓΗΥ�ΨΡΘ�ΞΘς�ΗΥςΩΠ∆Ος�ΠΛΩ�:∆ΥΗ�ΕΗΙ�ΟΟΩΗΘ�ΞΘΓ�∆Θ�ΣΥΛΨ∆ΩΗ�(ΘΓΨΗΥΕΥ∆ΞΦΚΗΥ�∆ΕϑΗϑΗΕΗΘΗ�9ΗΥΝ∆ΞΙςΨΗΥΣ∆ΦΝΞΘϑΗΘ�Κ∆Ω�ςΛΦΚ�ΞΘςΗΥ�8ΘΩΗΥΘΗΚΠΗΘ�]ΞΥ�
6ΛΦΚΗΥςΩΗΟΟΞΘϑ�ΓΗΥ�(ΥΙ�ΟΟΞΘϑ�ΞΘςΗΥΗΥ�ϑΗςΗΩ]ΟΛΦΚΗΘ�3ΙΟΛΦΚΩΗΘ�Θ∆ΦΚ�L�@�9ΗΥΣ∆ΦΝ9�ΓΗΠ�ΕΞΘΓΗςΖΗΛΩ�ΩλΩΛϑΗΘ�5�ΦΝΘ∆ΚΠΗς∴ςΩΗΠ�ΓΗΥ�/∆ΘΓΕΗΟΟ�∃∗ �0∆ΛΘ] �
(.ΞΘΓΗΘΘΞΠΠΗΥ*�J�>>BB�-�∆ΘϑΗςΦΚΟΡςςΗΘ��:ΗΛΩΗΥΗ�,ΘΙΡΥΠ∆ΩΛΡΘΗΘ�ΙΛΘΓΗΘ�6ΛΗ�ΞΘΩΗΥ�ΖΖΖ�Ο∆ΘΓΕΗΟΟ�ΓΗ�
�
�%��+∆ΙΩΞΘϑςΕΗςΩΛΠΠΞΘϑΗΘ�
�
�B���1∆ΦΚ�ΓΗΘ�ϑΗςΗΩ]ΟΛΦΚΗΘ�%ΗςΩΛΠΠΞΘϑΗΘ�Κ∆ΙΩΗΩ�168�6ΦΚ|ΘΚ∆∆Υ�ΞΘΗΛΘϑΗςΦΚΥλΘΝΩ�Ι�Υ�6ΦΚλΓΗΘ�∆Ξς�ΓΗΥ�9ΗΥΟΗΩ]ΞΘϑ�ΓΗς�/ΗΕΗΘς �ΓΗς�.|ΥΣΗΥς�ΡΓΗΥ�ΓΗΥ�



∗ΗςΞΘΓΚΗΛΩ �ΓΛΗ�∆ΞΙ�ΗΛΘΗΥ�ΨΡΥςλΩ]ΟΛΦΚΗΘ�ΡΓΗΥ�Ι∆ΚΥΟλςςΛϑΗΘ�3ΙΟΛΦΚΩΨΗΥΟΗΩ]ΞΘϑ�ΕΗΥΞΚΗΘ�ςΡΖΛΗ�Ι�Υ�ςΡΘςΩΛϑΗ�6ΦΚλΓΗΘ �ΓΛΗ�∆ΞΙ�ΗΛΘΗΥ�ΨΡΥςλΩ]ΟΛΦΚΗΘ�ΡΓΗΥ�ϑΥΡΕ�
Ι∆ΚΥΟλςςΛϑΗΘ�3ΙΟΛΦΚΩΨΗΥΟΗΩ]ΞΘϑ�ςΡΖΛΗ�∃ΥϑΟΛςΩ�ΕΗΥΞΚΗΘ��∋∆Υ�ΕΗΥ�ΚΛΘ∆Ξς�Κ∆ΙΩΗΩ�168�6ΦΚ|ΘΚ∆∆Υ�ΞΘΗΛΘϑΗςΦΚΥλΘΝΩ�Ι�Υ�6ΦΚλΓΗΘ �ΓΛΗ�ΨΡΘ�ΓΗΥ�+∆ΙΩΞΘϑ�Θ∆ΦΚ�]ΖΛΘϑΗΘΓΗΘ�
ϑΗςΗΩ]ΟΛΦΚΗΘ�9ΡΥςΦΚΥΛΙΩΗΘ �ΖΛΗ�ΓΗΠ�3ΥΡΓΞΝΩΚ∆ΙΩΞΘϑςϑΗςΗΩ] �ΞΠΙ∆ςςΩ�ΖΗΥΓΗΘ�ςΡΖΛΗ�ΛΠ�)∆ΟΟ�ΓΗΥ�ηΕΗΥΘ∆ΚΠΗ�ΨΡΘ�∗∆Υ∆ΘΩΛΗΘ��
�
�B�/��
)�Υ�ςΡΟΦΚΗ�6ΦΚλΓΗΘ �ΓΛΗ�ΘΛΦΚΩ�ΨΡΘ�=ΛΙΙ���B���ΗΥΙ∆ςςΩ�ΖΗΥΓΗΘ�ΞΘΓ�ΓΛΗ�ΓΞΥΦΚ�ΗΛΘΙ∆ΦΚΗ�ΡΓΗΥ�ΟΗΛΦΚΩΗ�)∆ΚΥΟλςςΛϑΝΗΛΩ�ΨΗΥΞΥς∆ΦΚΩ�ΖΗΥΓΗΘ �Κ∆ΙΩΗΩ�168�6ΦΚ|ΘΚ∆∆Υ �ςΡΖΗΛΩ�
ΓΛΗςΗ�)∆ΚΥΟλςςΛϑΝΗΛΩ�ΓΛΗ�9ΗΥΟΗΩ]ΞΘϑ�ΨΡΘ�9ΗΥΩΥ∆ϑςΣΙΟΛΦΚΩΗΘ�ΕΗΩΥΛΙΙΩ �ΓΗΥΗΘ�(ΥΙ�ΟΟΞΘϑ�ΓΛΗ�ΡΥΓΘΞΘϑςϑΗΠλ7Η�∋ΞΥΦΚΙ�ΚΥΞΘϑ�ΓΗς�9ΗΥΩΥ∆ϑς��ΕΗΥΚ∆ΞΣΩ�ΗΥςΩ�ΗΥΠ|ϑΟΛΦΚΩ�ΞΘΓ�
∆ΞΙ�ΓΗΥΗΘ�(ΛΘΚ∆ΟΩΞΘϑ�ΓΗΥ�.ΞΘΓΗ�ΥΗϑΗΟΠλ7Λϑ�ΨΗΥΩΥ∆ΞΗΘ�Γ∆ΥΙ�(ςΡϑ��.∆ΥΓΛΘ∆ΟΣΙΟΛΦΚΩΗΘ-��∋∆ΕΗΛ�ΕΗςΦΚΥλΘΝΩ�ςΛΦΚ�ΓΛΗ�+∆ΙΩΞΘϑ�ΨΡΘ�168�6ΦΚ|ΘΚ∆∆Υ�∆ΞΙ�ΓΛΗ�
ΨΗΥΩΥ∆ϑςΩ∴ΣΛςΦΚΗΘ�ΨΡΥΚΗΥςΗΚΕ∆ΥΗΘ�6ΦΚλΓΗΘ��
�
�B�>��
,Π�)∆ΟΟΗ�ΟΗΛΦΚΩ�Ι∆ΚΥΟλςςΛϑΗΥ�9ΗΥΟΗΩ]ΞΘϑΗΘ�ςΡΟΦΚΗΥ�9ΗΥΩΥ∆ϑςΣΙΟΛΦΚΩΗΘ �ΓΛΗ�ΖΗΓΗΥ�ΨΡΘ�=ΛΙΙ���B���ΘΡΦΚ�=ΛΙΙ���B�/�ΗΥΙ∆ςςΩ�ΖΗΥΓΗΘ�(ςΡϑ��ΞΘΖΗςΗΘΩΟΛΦΚΗ�9ΗΥΩΥ∆ϑςΣΙΟΛΦΚΩΗΘ-�
Κ∆ΙΩΗΩ�168�6ΦΚ|ΘΚ∆∆Υ�ϑΗϑΗΘ�ΕΗΥ�9ΗΥΕΥ∆ΞΦΚΗΥΘ�±�ΓΛΗς�ΕΗϑΥΗΘ]Ω�∆ΞΙ�ΓΛΗ�ΨΗΥΩΥ∆ϑςΩ∴ΣΛςΦΚΗΘ�ΨΡΥΚΗΥςΗΚΕ∆ΥΗΘ�6ΦΚλΓΗΘ��
�
�B�J��
(ΛΘΗ�ΖΗΛΩΗΥϑΗΚΗΘΓΗ�+∆ΙΩΞΘϑ�ΛςΩ�∆ΞςϑΗςΦΚΟΡςςΗΘ��
�
����∋∆ΩΗΘςΦΚΞΩ]�
168�6ΦΚ|ΘΚ∆∆Υ�ΘΛΠΠΩ�ΓΗΘ�6ΦΚΞΩ]�,ΚΥΗΥ�ΣΗΥς|ΘΟΛΦΚΗΘ�∋∆ΩΗΘ�ςΗΚΥ�ΗΥΘςΩ�ΞΘΓ�ΚλΟΩ�ςΛΦΚ�ςΩΥΛΝΩ�∆Θ�ΓΛΗ�5ΗϑΗΟΘ�ΓΗΥ�∋∆ΩΗΘςΦΚΞΩ]ϑΗςΗΩ]Η��3ΗΥςΡΘΗΘΕΗ]ΡϑΗΘΗ�∋∆ΩΗΘ�
ΖΗΥΓΗΘ�∆ΞΙ�ΞΘςΗΥΗΘ�:ΗΕςΗΛΩΗΘ�ΘΞΥ�ΛΠ�ΩΗΦΚΘΛςΦΚ�ΘΡΩΖΗΘΓΛϑΗΘ�8ΠΙ∆Θϑ�ΗΥΚΡΕΗΘ��,Θ�ΝΗΛΘΗΠ�)∆ΟΟ�ΖΗΥΓΗΘ�ΓΛΗ�ΗΥΚΡΕΗΘΗΘ�∋∆ΩΗΘ�ΨΗΥΝ∆ΞΙΩ�ΡΓΗΥ�∆Ξς�∆ΘΓΗΥΗΘ�∗Υ�ΘΓΗΘ�
∆Θ�∋ΥΛΩΩΗ�ΖΗΛΩΗΥϑΗϑΗΕΗΘ��
∋ΛΗ�Θ∆ΦΚΙΡΟϑΗΘΓΗ�(ΥΝΟλΥΞΘϑ�ϑΛΕΩ�,ΚΘΗΘ�ΗΛΘΗΘ�ηΕΗΥΕΟΛΦΝ�Γ∆Υ�ΕΗΥ �ΖΛΗ�ΖΛΥ�ΓΛΗςΗΘ�6ΦΚΞΩ]�ϑΗΖλΚΥΟΗΛςΩΗΘ�ΞΘΓ�ΖΗΟΦΚΗ�∃ΥΩ�ΨΡΘ�∋∆ΩΗΘ�]Ξ�ΖΗΟΦΚΗΠ�=ΖΗΦΝ�ΗΥΚΡΕΗΘ�
ΖΗΥΓΗΘ���
168�6ΦΚ|ΘΚ∆∆Υ�ΗΥΚΗΕΩ�ΞΘΓ�ςΣΗΛΦΚΗΥΩ�∆ΞΩΡΠ∆ΩΛςΦΚ�ΛΘ�ΛΚΥΗΘ�6ΗΥΨΗΥ�/Ρϑ�)ΛΟΗς�,ΘΙΡΥΠ∆ΩΛΡΘΗΘ �ΓΛΗ�,ΚΥ�%ΥΡΖςΗΥ�∆Θ�ΞΘς��ΕΗΥΠΛΩΩΗΟΩ���
∋ΛΗς�ςΛΘΓ*�
��%ΥΡΖςΗΥΩ∴ΣC��ΨΗΥςΛΡΘ��
��ΨΗΥΖΗΘΓΗΩΗς�%ΗΩΥΛΗΕςς∴ςΩΗΠ��
��5ΗΙΗΥΥΗΥ�85/�(ΓΛΗ�]ΞΨΡΥ�ΕΗςΞΦΚΩΗ�6ΗΛΩΗ-��
��+ΡςΩΘ∆ΠΗ�ΓΗς�]ΞϑΥΗΛΙΗΘΓΗΘ�5ΗΦΚΘΗΥς�(,3�∃ΓΥΗςςΗ-��
��8ΚΥ]ΗΛΩ�ΓΗΥ�6ΗΥΨΗΥ∆ΘΙΥ∆ϑΗ��
∋ΛΗςΗ�∋∆ΩΗΘ�ςΛΘΓ�Ι�Υ�168�6ΦΚ|ΘΚ∆∆Υ�ΘΛΦΚΩ�ΕΗςΩΛΠΠΩΗΘ�3ΗΥςΡΘΗΘ�]ΞΡΥΓΗΘΕ∆Υ��(ΛΘΗ�=Ξς∆ΠΠΗΘΙ�ΚΥΞΘϑ�ΓΛΗςΗΥ�∋∆ΩΗΘ�ΠΛΩ�∆ΘΓΗΥΗΘ�∋∆ΩΗΘΤΞΗΟΟΗΘ�ΖΛΥΓ�ΘΛΦΚΩ�
ΨΡΥϑΗΘΡΠΠΗΘ �ΓΛΗ�∋∆ΩΗΘ�ΖΗΥΓΗΘ�]ΞΓΗΠ�Θ∆ΦΚ�ΗΛΘΗΥ�ςΩ∆ΩΛςΩΛςΦΚΗΘ�∃ΞςΖΗΥΩΞΘϑ�ϑΗΟ|ςΦΚΩ��
&ΡΡΝΛΗς�
∋ΛΗ�,ΘΩΗΥΘΗΩςΗΛΩΗΘ�ΨΗΥΖΗΘΓΗΘ���Ι∆ΟΟς�ΗΥΙΡΥΓΗΥΟΛΦΚ���∆Θ�ΠΗΚΥΗΥΗΘ�6ΩΗΟΟΗΘ�ςΡ�ϑΗΘ∆ΘΘΩΗ�&ΡΡΝΛΗς��6ΛΗ�ΓΛΗΘΗΘ�Γ∆]Ξ �ΞΘςΗΥ�∃ΘϑΗΕΡΩ�ΘΞΩ]ΗΥΙΥΗΞΘΓΟΛΦΚΗΥ �ΗΙΙΗΝΩΛΨΗΥ�ΞΘΓ�
ςΛΦΚΗΥΗΥ�]Ξ�Π∆ΦΚΗΘ��&ΡΡΝΛΗς�ςΛΘΓ�ΝΟΗΛΘΗ�7Η[ΩΓ∆ΩΗΛΗΘ �ΓΛΗ�∆ΞΙ�,ΚΥΗΠ�5ΗΦΚΘΗΥ�∆ΕϑΗΟΗϑΩ�ΖΗΥΓΗΘ�ΞΘΓ�ΓΛΗ�,ΚΥ�%ΥΡΖςΗΥ�ςΣΗΛΦΚΗΥΩ��∋ΛΗ�ΠΗΛςΩΗΘ�ΓΗΥ�ΨΡΘ�ΞΘς�
ΨΗΥΖΗΘΓΗΩΗΘ�&ΡΡΝΛΗς�ςΛΘΓ�ςΡ�ϑΗΘ∆ΘΘΩΗ�#6ΗςςΛΡΘ�&ΡΡΝΛΗς#��6ΛΗ�ΖΗΥΓΗΘ�Θ∆ΦΚ�(ΘΓΗ�,ΚΥΗς�%ΗςΞΦΚς�∆ΞΩΡΠ∆ΩΛςΦΚ�ϑΗΟ|ςΦΚΩ��&ΡΡΝΛΗς�ΥΛΦΚΩΗΘ�∆ΞΙ�,ΚΥΗΠ�5ΗΦΚΘΗΥ�
ΝΗΛΘΗΘ�6ΦΚ∆ΓΗΘ�∆Θ�ΞΘΓ�ΗΘΩΚ∆ΟΩΗΘ�ΝΗΛΘΗ�9ΛΥΗΘ���
∃ΞςΝΞΘΙΩςΥΗΦΚΩ�
6ΛΗ�Κ∆ΕΗΘ�ΜΗΓΗΥ]ΗΛΩ�Γ∆ς�5ΗΦΚΩ�∆ΞΙ�∃ΞςΝΞΘΙΩ��ΕΗΥ�ΓΛΗ�ΕΗ]�ϑΟΛΦΚ�,ΚΥΗΥ�3ΗΥςΡΘ�ϑΗςΣΗΛΦΚΗΥΩΗΘ�∋∆ΩΗΘ �ΓΗΥΗΘ�+ΗΥΝΞΘΙΩ�ΞΘΓ�(ΠΣΙλΘϑΗΥ�ςΡΖΛΗ�ΓΗΘ�=ΖΗΦΝ�ΓΗΥ�
6ΣΗΛΦΚΗΥΞΘϑ��,ΚΥ�9ΗΥΩΥ∆ΞΗΘ�ΛςΩ�ΞΘς�ΖΛΦΚΩΛϑ��∋∆ΚΗΥ�Π|ΦΚΩΗΘ�ΖΛΥ�,ΚΘΗΘ�ΜΗΓΗΥ]ΗΛΩ�5ΗΓΗ�ΞΘΓ�∃ΘΩΖΡΥΩ�ΕΗ]�ϑΟΛΦΚ�ΓΗΥ�9ΗΥ∆ΥΕΗΛΩΞΘϑ�,ΚΥΗΥ�ΣΗΥςΡΘΗΘΕΗ]ΡϑΗΘΗΘ�∋∆ΩΗΘ�
ςΩΗΚΗΘ��:ΗΘΘ�6ΛΗ�)Υ∆ϑΗΘ�Κ∆ΕΗΘ �ΓΛΗ�,ΚΘΗΘ�ΓΛΗςΗ�∋∆ΩΗΘςΦΚΞΩ]ΗΥΝΟλΥΞΘϑ�ΘΛΦΚΩ�ΕΗ∆ΘΩΖΡΥΩΗΘ�ΝΡΘΘΩΗ�ΡΓΗΥ�ΖΗΘΘ�6ΛΗ�]Ξ�ΗΛΘΗΠ�3ΞΘΝΩ�ΨΗΥΩΛΗΙΩΗ�,ΘΙΡΥΠ∆ΩΛΡΘΗΘ�
Ζ�ΘςΦΚΗΘ �ΖΗΘΓΗΘ�6ΛΗ�ςΛΦΚ�ΕΛΩΩΗ�ΜΗΓΗΥ]ΗΛΩ�∆Θ�ΞΘς*�
7ΗΟ�$�%%&"'(%) %��'!��*���
Η0∆ΛΟ$�ΛΘΙΡ#ΘςΞ�ςΦΚΡΗΘΚ∆∆Υ�ΓΗ�
�
����5ΗΦΚΩΗ�ΨΡΘ�:ΗΩΩΕΗΖΗΥΕΗΥΘ�
6ΡΟΟΩΗΘ�ΞΘςΗΥΗ�∃ΘϑΗΕΡΩΗ�ΡΓΗΥ�,ΘΩΗΥΘΗΩ�∃ΞΙΩΥΛΩΩΗ�ΙΥΗΠΓΗ�5ΗΦΚΩΗ�ΡΓΗΥ�ϑΗςΗΩ]ΟΛΦΚΗ�%ΗςΩΛΠΠΞΘϑΗΘ�ΨΗΥΟΗΩ]ΗΘ �ΕΛΩΩΗΘ�ΖΛΥ�ΞΠ�ΗΘΩςΣΥΗΦΚΗΘΓΗ�1∆ΦΚΥΛΦΚΩ�ΡΚΘΗ�Γ∆Ι�Υ�
.ΡςΩΗΘ�ΛΘ�%ΗΥΗΦΚΘΞΘϑ�]Ξ�ςΩΗΟΟΗΘ��:ΛΥ�ϑ∆Υ∆ΘΩΛΗΥΗΘ �ΓΛΗ�]Ξ�5ΗΦΚΩ�ΕΗ∆ΘςΩ∆ΘΓΗΩΗΘ�,ΘΚ∆ΟΩΗ�ΞΘΨΗΥ]�ϑΟΛΦΚ�]Ξ�ΗΘΩΙΗΥΘΗΘ �ΡΚΘΗ�Γ∆ςς�ΨΡΘ�,ΚΥΗΥ�6ΗΛΩΗ�ΓΛΗ�(ΛΘςΦΚ∆ΟΩΞΘϑ�
ΗΛΘΗς�5ΗΦΚΩς∆ΘΖ∆ΟΩΗς�ΗΥΙΡΥΓΗΥΟΛΦΚ�ΛςΩ��6ΡΟΟΩΗΘ�ΖΛΥ�ΓΗΘΘΡΦΚ�ΗΛΘΗ�∃ΕΠ∆ΚΘΞΘϑ�ΠΛΩ�.ΡςΩΗΘΕΗΥΗΦΚΘΞΘϑ�ΡΚΘΗ�ΨΡΥΚΗΥΛϑΗ�.ΡΘΩ∆ΝΩ∆ΞΙΘ∆ΚΠΗ�ΗΥΚ∆ΟΩΗΘ �ΖΗΥΓΗΘ�ΖΛΥ�ΓΛΗςΗ�
ΨΡΟΟΞΠΙλΘϑΟΛΦΚ�]ΞΥ�ΦΝΖΗΛςΗΘ�ΞΘΓ�ϑΗϑΗΕΗΘΗΘΙ∆ΟΟς�∗ΗϑΗΘΝΟ∆ϑΗ�ΖΗϑΗΘ�9ΗΥΟΗΩ]ΞΘϑ�ΨΡΥϑΗΘ∆ΘΘΩΗΥ�%ΗςΩΛΠΠΞΘϑΗΘ�ΗΛΘΥΗΛΦΚΗΘ��
�
�*��8ΘΖΛΥΝς∆ΠΝΗΛΩ�
�
∋ΛΗ�8ΘΖΛΥΝς∆ΠΝΗΛΩ�ΗΛΘ]ΗΟΘΗΥ�3ΞΘΝΩΗ�ΞΘςΗΥΗΥ�∃ΟΟϑΗΠΗΛΘΗΘ�∗ΗςΦΚλΙΩςΕΗΓΛΘϑΞΘϑΗΘ�ΕΗΥ�ΚΥΩ�ΓΛΗ�:ΛΥΝς∆ΠΝΗΛΩ�ΓΗΥ��ΕΥΛϑΗΘ�%ΗςΩΛΠΠΞΘϑΗΘ�ΘΛΦΚΩ��∃Θ�ΓΛΗ�6ΩΗΟΟΗ�ΓΗΥ�
ΞΘΖΛΥΝς∆ΠΗΘ�%ΗςΩΛΠΠΞΘϑ�ΩΥΛΩΩ�ΗΛΘΗ�ΘΗΞΗ�%ΗςΩΛΠΠΞΘϑ �ΓΛΗ�ΛΘ�ΛΚΥΗΥ�ΖΛΥΩςΦΚ∆ΙΩΟΛΦΚΗΘ�∃ΞςΖΛΥΝΞΘϑ�ΓΗΥ�ΞΘΖΛΥΝς∆ΠΗΘ�%ΗςΩΛΠΠΞΘϑ�Π|ϑΟΛΦΚςΩ�Θ∆ΚΗ�ΝΡΠΠΩ��
�
�&��∃ΘΖΗΘΓΕ∆ΥΗς�5ΗΦΚΩ@�∗ΗΥΛΦΚΩςςΩ∆ΘΓ�
�
�J����
∋ΛΗ�%Η]ΛΗΚΞΘϑΗΘ�]ΖΛςΦΚΗΘ�ΓΗΘ�9ΗΥΩΥ∆ϑςΣ∆ΥΩΗΛΗΘ�ΥΗϑΗΟΘ�ςΛΦΚ�Θ∆ΦΚ�ΓΗΠ�ΛΘ�ΓΗΥ�%ΞΘΓΗςΥΗΣΞΕΟΛΝ�∋ΗΞΩςΦΚΟ∆ΘΓ�ϑΗΟΩΗΘΓΗΘ�5ΗΦΚΩ��%ΗΛ�9ΗΥΕΥ∆ΞΦΚΗΥΘ�ϑΛΟΩ�ΓΛΗςΗ�
5ΗΦΚΩςΖ∆ΚΟ�ΘΞΥ�ΛΘςΡΖΗΛΩ �∆Ος�ΘΛΦΚΩ�ΓΗΥ�ϑΗΖλΚΥΩΗ�6ΦΚΞΩ]�ΓΞΥΦΚ�]ΖΛΘϑΗΘΓΗ�%ΗςΩΛΠΠΞΘϑΗΘ�ΓΗς�5ΗΦΚΩς�ΓΗς�6Ω∆∆ΩΗς �ΛΘ�ΓΗΠ�ΓΗΥ�9ΗΥΕΥ∆ΞΦΚΗΥ�ςΗΛΘΗΘ�ϑΗΖ|ΚΘΟΛΦΚΗΘ�
∃ΞΙΗΘΩΚ∆ΟΩ�Κ∆Ω �ΗΘΩ]ΡϑΗΘ�ΖΛΥΓ��
�
�J�/��
∋ΛΗ�%ΗςΩΛΠΠΞΘϑΗΘ�ΓΗς�ηΕΗΥΗΛΘΝΡΠΠΗΘς�ΓΗΥ�9ΗΥΗΛΘΩΗΘ�1∆ΩΛΡΘΗΘ��ΕΗΥ�9ΗΥΩΥλϑΗ��ΕΗΥ�ΓΗΘ�ΛΘΩΗΥΘ∆ΩΛΡΘ∆ΟΗΘ�:∆ΥΗΘΝ∆ΞΙ�(81�.∆ΞΙΥΗΦΚΩ-�ΙΛΘΓΗΘ�ΝΗΛΘΗ�∃ΘΖΗΘΓΞΘϑ��
�
�J�>��
,ςΩ�ΓΗΥ�.ΞΘΓΗ�8ΘΩΗΥΘΗΚΠΗΥ�ΞΘΓ�Κ∆Ω�ΗΥ�ΝΗΛΘΗΘ�∆ΟΟϑΗΠΗΛΘΗΘ�∗ΗΥΛΦΚΩςΩ∆ΘΓ�ΛΘ�∋ΗΞΩςΦΚΟ∆ΘΓ�ΡΓΗΥ�ςΛΘΓ�ΓΗΥ�:ΡΚΘςΛΩ]�ΡΓΗΥ�ΓΗΥ�ϑΗΖ|ΚΘΟΛΦΚΗ�∃ΞΙΗΘΩΚ∆ΟΩ�ΛΠ�=ΗΛΩΣΞΘΝΩ�ΓΗΥ�
.Ο∆ϑΗΗΥΚΗΕΞΘϑ�ΘΛΦΚΩ�ΕΗΝ∆ΘΘΩ �ΛςΩ�∆ΞςςΦΚΟΛΗ7ΟΛΦΚΗΥ�∗ΗΥΛΦΚΩςςΩ∆ΘΓ�Ι�Υ�∆ΟΟΗ�6ΩΥΗΛΩΛϑΝΗΛΩΗΘ�∆Ξς�ΓΛΗςΗΠ�9ΗΥΩΥ∆ϑ�ΓΗΥ�∗ΗςΦΚλΙΩςςΛΩ]�ΨΡΘ�168�6ΦΚ|ΘΚ∆∆Υ��∋ΛΗ�%ΗΙΞϑΘΛς �
Γ∆ς�∗ΗΥΛΦΚΩ�∆Θ�ΗΛΘΗΠ�∆ΘΓΗΥΗΘ�ϑΗςΗΩ]ΟΛΦΚΗΘ�∗ΗΥΛΦΚΩςςΩ∆ΘΓ�∆Θ]ΞΥΞΙΗΘ �ΕΟΗΛΕΩ�Γ∆ΨΡΘ�ΞΘΕΗΥ�ΚΥΩ��
8ΘΩΗΥΗΘςΛΘϑΗΘ �B��B��/B�I�


